
N *
l ,k

* ,k *

, EVROPSKÁ UNIE
* ' Evropský fond pro regionálni rozvoj

Integrovaný reglona|n| operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 3

ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy o dílo objednatele: S-16556/DOP/2016
číslo smlouvy o dílo zhotovitele: D50284/INV/2016/004

na veřejnou zakázku s názvem:
,,11/111 Bystřice, most ev. č. 111-002"

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
Středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:

lČ:70891095

bankovní spojení:
Číslo účtu

dále jen ,,objednatel"

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a
veřejných zakázek, na základě usnesení Rady Středočeského
kraje č.101-22/2018/RK ze dne 9.7.2018
DIČ: CZ70891095

PPF banka, a.s.,

Zhotovitel
HOCHTIEF CZ a.s.
se sídlem:

zastoupený:

IČO: 46678468

Bankovní spojení:
číslo účtu:
dále jen ,,zhotovitel"

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
v oddíle B, vložka 6229
Ing. Pavlem Kubasou, ředitelem divize Dopravní stavby
Jiřím Duškem, výrobním ředitelem divize Dopravní stavby,
DIČ CZ46678468

Citibank Europe pIc, organizační složka,

Stránka 1 z 4



," * L EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
* * Integrovaný regionálni operační program* d, *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen ,,smluvní strany", případně ,,smluvní strana",

je-li odkazováno na kterékoliv z nich)
uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku

tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo:

Článek I.

Předmět dodatku
1. V průběhu zpracováni dokumentace ve stupni RDS došlo k upřesněni technického řešení

návrhu mostu ev. č. 111-002 nezbytného pro jeho dokončení. Pro zajištění bezpečnosti a
plynulosti dopravy došlo k instalaci větších počtu dočasného svislého dopravního značení
dle požadavků zainteresovaných stran (Města Bystřice, Policie ČR, Městského úřadu

Benešov Odboru výstavby a územního plánováni, silničního správního úřadu).

2. Smluvní strany se dohodly na těchto změnách díla:

a) změny díla dle přilohy č. 11 - ZBV č. 4;
b) změny díla dle přílohy č. 12 - ZBV č. 5

3. S ohledem na dohodu smluvních stran o změně díla, jak je uvedeno výše v odst. 2, se
smluvní strany dohodly na nás|edujÍcÍch změnách Smlouvy o dílo ze dne 17. 11. 2016,
č. smlouvy o dílo Objednatele: S-16556/DOP/2016, č. smlouvy o dílo Zhotovitele:
D50284/INV/2016/004 ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 23. 2. 2017 a dodatku č. 2
ze dne 16. 4. 2018 (dále jen ,,smlouva"):

a) V Článku I. Předmět smlouvy, odstavci 1.1 se text: ,,oceněném výkazu výměr

(položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu této smlouvy a byl součástí nabídky
zhotovitele podané v rámci zadávacího ř/zen/ na výběr zhotovitele předmětu díla."
nahrazuje textem: ,,Rozdílovém výkazu výměr, který tvoří Přílohu č. 3b této smlouvy."

b) Článek Ill. Cena za dílo, odstavec 3.1 se nahrazuje tímto novým zněním:

,,Cena za dílo dle ČI. l. smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele
v celkové výši:

Cena díla bez DPH
DPH
Celková cena díla včetně DPH

19 650 247,70 Kč
4 126 552,02 Kč

23 776 799,72 Kč

Za účelem přehledu vývoje ceny díla smluvní strany konstatují, že cena díla se vyvíjela

Stránka 2 z 4



r * ", EVROPSKÁ UNIE
* " l Evropský fond pro regionálni rozvoj
* * , . , , V ,

:k * 1' ) Integrovaný reg|ona|n| operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

takto:

Původní cena díla dle smlouvy:
Cena bez DPH 15 500 000,00 KČ
DPH 3 255 000,00 Kč
Cena včetně DPH 18 755 000,00 KČ

Cena díla dle dodatku č. 2 ke smlouvě:
Cena bez DPH 18 988 873,85 Kč
DPH 3 987 663,51 Kč
Cena včetně DPH 22 976 537,36 KČ

Nová cena díla dle dodatku č. 3 ke smlouvě:
Cena bez DPH 19 650 247,70 Kč
DPH 4 126 552,02 Kč
Cena včetně DPH 23 776 799,72 KČ

C) Článek Ill. Cena za dílo, odstavec 3.2 se nahrazuje tímto novým zněním:

,,Nedílnou součásti smlouvy je oceněný rozdílový výkaz výměr uvedený v Příloze
č. 3b, který v plném rozsahu nahrazuje (původní) přílohu č. 3a - rozdílový výkaz výměr
této smlouvy."

d) V článku XIV. Závěrečná ustanoveni, odstavci 14.10, se nahrazuji slova:

Příloha č. 3a: Rozdílový výkaz výměr"

slovy:

Příloha č. 3b: Rozdílový výkaz výměr"

a na konec odstavce se doplňujI slova:

,,Příloha č. 11: ZBV č. 4 SO 190 - DlO
Příloha č. 12: ZBV č. 5 SO 201 - Most ev. č. 111-002"

Článek II.

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají nezměněna.

2. Tento dodatek č. 3 ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto

Stránka 3 z 4



* 'k *
dr *

* dr
* *

* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejněni tohoto
dodatku č. 3 a smlouvy je povinen zajistit objednatel.

3. Zdůvodněni změny ceny díla je uvedeno v ZBV č. 4 a 5 ze 25. 9. 2018 - příloha č. 11 a 12

tohoto dodatku č. 3.

4. Tento dodatek č. 3 ke smlouvě je vyhotoven v 5 stejnopisech, každý s platnosti originálu,
z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a zhotovitel 2 stejnopisy.

5. Právni vztahy vyp|ývající z uzavřeného dodatku č. 3 se řídí obecně závaznými platnými

právními předpisy.

6. Smluvní strany proh|ašují, že si dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem
souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavřeni
tohoto dodatku č. 3 smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje ze dne
5. 11. 2018 č. usneseni 039-34/2018/RK.

7. Nedílnou součást tohoto dodatku č. 3 tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. 3b: Rozdílový výkaz výměr
Příloha č. 11: ZBV č. 4 SO 190 - DlO
Příloha č. 12: ZBV č. 5 SO 201 - Most ev. č. 111-002

V P,a,e dn, "11- 2018 V P,,,, d,, 06. 11. 2018

Zhotovitel
HOCHTIEF CZ a. S.

-Ing. pa(

ředitel divize Dopravní stavby
na základě plné moci

Objednatel
středočeský kraj

Mařjin Herman
radní pro i'oblast investic a

veřejných zakázek

O
J|ři Dušek

výrobni ředitel diyizenQprayni~y
'" "m&%Ť!EE)

FKJCHT:EF CZ a S.
16 32'7

_

ýl0D Pŕa",a5

1°-ň ' '""""" —Stránka 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
l úd 12-496-7(2015R)
Stavba: 11-111 Bystřice, most ev. č. 111-002_PO

Středočeský kraj

HQCHTIEF CZ a.s.

PRAGOPROJEKT a.s., Ateliér Praha l

8.9.2016

70891095

46678468
CZ46678468

45272387
CZ45272387

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy Urs (2015/1) a otskp - SPK (2015). Cenové a technické
podmínky položek a technické specifikace, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních části katalogŮ) jsou neomezeně
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, OTSKP - SPK na www.rsd.cz. PoloŽky soupisu prací, které jsou označeny .R za kódem položky nepochází z
Cenové soustavy Urs ani OTSKP - SPK.

m
Cena bez DPH 15 500 000,00 19 650 247,70

. . r l. J . l. ,Ó 1·
· , I I.,.

'JUL) Ui/u UU ; _'i5 JJĹ' úL:

U,Uq) L] Uci

_.........,,.._. .,.,......_._jCena s DPH v CZK 18 755 000,00 23 776 799,72

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

12-496-7(2015R)

11-111 Bystřice, most ev. č. 111-002_PO

8.9.2016

PRAGOPROJEKT a.s., Atelié

25.09.2018
Středočeský kraj
HOCHTIEF CZ a.s.

dle SOD č. D50284/INV/2016/004 dle Dodatku č. 3
... .. ,,,, .. . ..I Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] i

Náklady stavby celkem

190 DiO

201

202

401

402.01

402.02

450

Most ev. Č. 111-002

Provizorní lávka pro pěší a cyklisty

Přeložka kabelů NN

Přeložka kabelů VO - provizorní

Přeložka kabelů VO - definitivní

přeložka kabelu Telefónica Czech Republic, a.s.

15 500 000,00

277 002,08

14 568 635,47

527 694,47

0,00

70 334,27

56 333,71

0,00

18 755 000,00

335 172,52

17 628 048,92

638 510,31

0,00

19 650 247,70 23 776 799,72

1 274 824,59 1 542 537,75

17 590 842,95 21 284 919,97

657 912,19 796 073,75

0,00 0,00

85 104,47 70 334,27 85 104,47

68 163,79 56 333,71 68 163,79

0,00 0,00 0,00

-d
7'<

i:"=37

r '~

\JJ





KRYCÍ LIST SOUPISU

11 Ill 1I)Ubl EV C l ]1 (ILE i'l'

Ubjwkl:

190 - DID

Kič): í, ,,
N\iStcA L) l ,,, ,

L,jLJcvdlcl:

středočeský kraj

HOCHTIEF CZ a.s.

ml:

PRAGOPROJEKT a.s., Ateliér Praha l

8.9.2016 25.09.2018

70891095

lC 46678468
!j||.' CZ 46678468

45272387
Cz 45272387

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy Urs (2015/1) a otskp - SPK (2015). Cenové a dle SOD č. D50284/INV/2016/O04 dle Dodatku č. 3

..,..... .

Cena bez DPH _ , , 277 002,08 ,,,,,, ,.,,. ,,, -. -- -- - 1 274 824,59

,1,ii), . ., , ,j,,,,,
' :i .i I. l,,, Z,':' UU,' .0)3 l ,Jíl ' ," l ,l .l l

'I' " ' ujm) |j 1)Ĺ) . ,.' \.1, (j Úl) 'At.
.PÍ ' |8 Ik ' 0,UU ,l l ,ÚL) U,UU l) Úl) ';,1 ' ,

'1( l Íl ' . l) Uu l 'j,uů l) (JU ,J (lij n

pIl l . U UU (1,ljU Ĺ),('{.1 í) (1(/ u

Íl 'l. PP P ...p.—e

íCena s DPH v CZK 335 1m7,2.?52 ___ ' 1 542 537?75
"""""""""""""'"""""'""""" " . ,, , , . . , r n I

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
St clVt)d "

Íl 111 )i\U'j e'. C 111 l/ů.' PCj

190 - DID

M151O;

Lajavdd: středočeský kraj
UcĹWLrc HOCHTIEF CZ a.s.

Kód dílu - Popis

8.9.2016

Pt PRAGOPROJEKT a.s., Ateliér Praha l

' l , 25.09.2018

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a prác,e-bouráni
VRN -'veätejši rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízeni staveniště

Cena celkem [CZK]
dle SOD č. D50284/INVl2016lOO4

277 002,08
175 750,75

175 75Ô,75
" 101 ĹZ51,3Ĺ

101 251,33

Cena celkem ve změně [CZK]
dle Dodatku č. 2

1 274 824,59
994 436,29

994 436,29
280 388.30

.280 3,8j.30

SO 190 Stránka 1 z 4



SOUPIS PRACÍ

190 - DIO

středočeský kraj
HOCHTIEF CZ a.s.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem
d HSV Práce a dodávky HSV
d 9 Ostatní konstrukce a pfáce-bouráni

ľ K 91J111111 MantáZ a demontáž pďastcwého pcidmvce doäsné dopmvrň značky
MontáŽ a demontáŽ dočasných dopravních znaČek zařízeni pro upevněni samostmých značek
podstavce plastového
BI
B2
B20n
B24a
B24b
BZ8
829
B30
B4
C14a
C2c
E13
E2b
E3a
ES
E7b
E8a
E8c
lP10a
IP10b
IP22
IP4b
1511a
lS11b
lS11c
P2
P4
P6
Z2
Z2"3xS7
C3a
most 1[7avřcn - pěší lávka
Součet

2 l K '913111112 'MontáŽ a dcmaňtáž 51oUpku dáky do 2 m dočasné dopravní zmčky

Montáž 8 demontáŽ dočasných dopravních znaČek zařízeni pro upevnění samostatných značek
sloupku délky do Z m
"dle poI.Č.913111111" 45
dle výpisu doČasného dopravního značeni - viz příloha Č. 13

Dmum

Pi o jektant: PRAGOPROJEKT a.s., Ateliér Praha l

. . J.cena Cena celkem [Czk] CenováMJ Mnozstw [CZK] soustava

277 002,08
175 750,75

175 750,75
' K¶j3 Í 45,000! 56,26Ĺ 2 531.70 es Urs 2015 01

5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0000
0,000
1,000
CL000
BAX)
0,®0
0,000

10,000
6900
0.000
0,000
0,000
9,000
0.000
2,000
4,000

45A)Q
kw l 45,0QOi 56,26 2 531,70 es Urs 2015 oj ,

Množství ve Množství Cena celkem ve změně Rozdíl cen celkem
změně rozdílu [CZK1 [CZK]

1 274 824,59 997 822,51
994 436,29

994 436,29
177,00! ¶32,00 958,02 7 426,32'

8,000
Lock)
6,000
1,000
2,000

16.000
22,000

3,000
12,000
4,000
1,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0.000
CL000
OAOO
6,000
5JJOO

38.000
L00q
4,000

15,000
8.000
6,000
2,000
2.(XX)
4,000
8,000
0,(XX)
0,000

177,CKXj
108,OO| 63,00 6 076,08 3 544,38'

45.000
108NO

SO 190 Stránka 2 z 4



PČ Typ Kód

3 K 913111115
P
VY
V 'J
VY
VY
VY
VY
VIl

VY

VY

VY

VY

Vy

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY
VY

VY

V\1

VY
VY
\1 V

\' V

V V

VY
"4 l K j913111116

PF'
VY
VY
VY
Y 'Y'

1_"5j K !913111211

PI

V

V
[6j'k 19'"1'21'

PI-

V
|".T|" 'K |913111215

PP

V r'
V Ý

I '8J_ k 191"3111216

PP

V'.'

V ,
U .

9 K ;913221111

Popis

Montáž a demontáž doČasné dopravní mačky samostatné základní
Montáž a demontáž dočxnych áoptavmch zmčck značek základních
BI
B2

B20a
B24a
B24b
828
829
B30
B4
C14a
CZc
E13
E2b
E3a
ES
E7b
E8a
E8c
IP10a
lP10b
IP22
lP4b
lS11a
lS11b
IS11c
P2
P4
P6
Z2
Z2"3xS7
C3a
most L|zavřen - pěší lávka
So&t

_Montáž a demontáž doČasné dopravní znaČky 5amostatně zvětŠené
Monůů a denmtáž znúek vanmtatNých znúek zvětšených
nmst uzavřen - pěší lávka
lP22
lS11a
SoUČet
Připlatčk k dočasném'u Wdstavcl plá5tovému Zd první a ZKD den Nužitj
Montáž a dctáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a kúdý dalŠí den pouŽiti
dočasných dopravních značek k ccM 11·1111
"předpoklad 6,5 měsíců dle pol.Č.913111111" 45'6,5'30
2Njtovltel promitm' do položky nájem W dobu dle svého hdrmonůgramu výstavby"

Přibatek k dočasnému sLoupku délky do 2 m za první a ZKD den poLů|t]

Montáž a demontáž dočasných dopravMch značek Příplatek za první a každý dalŠí den pouŽiti
dočasných dopravních znaČek k ceně 11·1112

'die |1ui.C. 91.1 l l 1 g l l
PňplatEk k doČasne daprävm znaČce samostatne ziikladm za pcvm a ZKD den pouZiti
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití
dočasnkh dopravních značek k ceně 11·1115
"dle pol.č.913111115 předpoklad po dobu 6,5 n)ě$iců " 30"6,5"30
"zhotowtel pcomttne do pQioZky najem pq ďahu dle svého harrmnagramu vymvhy"

jŇ'iptatek dOČasné dopravní značce zvětŠené za první a ZKD den pouZiu

Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a kúdý dalŠí den pquŽŠÚ
dočasných dopravních značek k ceně 11-1116
"dle pol.Č.913111116"
" předpokládaná doba 6,5 měsíců" 8"6,5"30
7hotcmteŕ promme do najem po dobu dle svého harmonagramu vysuivbv"
MontáZ a demontáž doČasně dopcavrú zábrany Z2 svéte{N Šířky 1,5 m se 3 svěůy

Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 světelných včetně zásobníku na akumulátor,
šířky 1,5 m, 3 světla
"3 ks zábrany vC. světel " 3
"Z2"3XS7 - zábrany vC. světel ' 2

MJ

kus

J.cena CenováMnozstvi Cena celkem [CZK][CZKĹ soustava
30.000 56,26 1 687.80 es Urs 2015 01

Množství ve Množství Cena celkem ve změně Rozdíl cen celkem
změně rozdílu [CZK] [CZK]

154.00 124.00 8 664.04 6 976,?4

5AOO
0,000
ONo
0,000
0,0®
OJJOO
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
4,000
0,000
2,000
0,000
0,000
0,000
0,000
1,0CK)
0,000
0,000
0,000
0,000

10,000
6,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,0®
2,000
0,000

30,000
kus . 8,0001 112,491 899,92.CS Urs 2015 01 l l 13,00 Z 362,29j 1 462,37

4,000
4,000
0,000
8,000

Kus 8 775,0ooj

8 775,000

kw 8 775,CQOĹ

8 775&UJ
Kus i 5 850.000!

5 85O,(XX)

1,131 9 915,75'CS Urs 2015 01 l

8,000
2,000
6,000
1,000
2,000
8,000

11,000
3,000
6,000
2,000
1,000

32,000
5,000
4,000
6,000
4,000
1,000
1,000
4,000
4,000
0,000
2,000
0,000

25,(XK)
9,®0
3,000
1,CKX)
1,000
2,000
0,000
0,000
0,000

754,CKX)
21.00!

0,000
19,(XX)

2,CKX)
21.(XX)

80 058,00' 71 283,(10 90 465.54 80 549,79

1.131

7,874

9 915.75ics Urs 2015 01 l l

46 039,50:cs Urs 2015 01 l l

tlU Ĺj!RŠ (XXI
47 83O,QQt 39 055,QOl 54 047.90 44 132,15

47 a íu raju
67 640,00, 61 79Q,(X) 532 326,80 486 287.30

kus Í 1 56Q000 13,50Ĺ 21 06&00 es Urs 2015 01 l
e,7 LÁ(),LAjU

to 392,00' B832,QQ 140 292,0Qj 119 232,00

1 560,000

kus 3,(XX). Z25,00 675.0QiCS Urs 2015 01 l l
10 NG .LNŮ

2Aoj ·1,oQi 450,00' á25,00

3,000
2,000

SO 190 Stránka 3 z 4



PČ Typ Kód

10 K 913221211

11| K 9¶3911112

l 12[ K 913911121

r13 r K p13911212

l 14j K j913921131

15 K 913921132

D VRN
D VRN3

r16 l X iQ34403000

Popis MJ

íPříplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a kus
ZKD den pouŽití
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použftf
dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 22-1111
"dle pol.č.913221111"

pi'edpokládaná doba 6,5 měsíců' 3°6,5"30
"'Ehotovkel prombtnč da položky najem po dobu dle svého harmonogramu výstavby"

MontáŽ a demontáŽ akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/55 Ah kus

Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků doČasného dopravního značení ahmulátom
olověného 12V/55 Ah
3
MontáŽ a demontáž dočasného zásobMku plastoveha na akumulátor a řidiči jednotku kus
Montáž a demontáž &kumu(átorů a zásobníků dočasného dopr8vňĹho zngčení zásobníku na
abmulátor a řídící jednotku plastového

3
|PŕíptaB k d&asnému akumulatar ¶2V/55 Ah za prvm a ZKD den Wužiti ' kus
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočgsného dopravního značeni Příplatek za první a
každý další den pouŽiti akumulátorů a zásobníků dočasného doprgvniho značeni k ceně 91-1112
'předpoklad 6,5 mésicu " 3"6, 5"30
"zhotovitel pcomnne do poláky najem po dobu dle svého výstavby'

, DôéaW omezeni pLatnnsti zakryti základní dopíavni značky kus
Dočasné omezení platnosti základni dopravní značky zakrytí znaČky
3

,Dočasné omezeni platnosti odkryti základni dopravní znáky kus
Dočasné omezení platnosti základní dopravM amč ký odhrVti múky

vedlejší rozpoČtové náklady
Zařízení staveniště
Dopravm značeni na staveništi ks
Zařízení staveniště zabezpečení staverdště dopravní značení na staveMšti
"Náklady zajištění Údržby, servisu, kontroly, zajištění inženýrské Činnosti pro
projednání DID .... atd po celou dobu stavby
1

j.cena CenováMnozstw Cena celkem [CZK][CZK] soustava

585,000 90,01 52 655,85 es Urs 2015 01

Množství ve Množství Cena celkem ve změně Rozdíl cen celkem
změně rozdílu [CZK] (CZK]

1 moo 515,00 99 011,00 46 355,15

585,000

3,000 225,00

Lock)
3,m 11.2,49:

tmn
585dOOO| 44.99:

585,000

1 mom

675,00 es Urs 2015 01 2,00 -1,00 450,00 -225,®

9.0001 28,12

%Mjň
9NO) 28,12
".cm

337,47 es Urs 2015 01 l l

26 319,15 es Urs 2015 01 l l

253,08 es Urs 2015 01 l l

253,08 gs Urs 2015 01 l l

1,oooi 101 251,331

101 251,33
101 251,33

101 251.33 GS URS 2015 01

L()Ůc1
2,OO| -1,00 224.9'8: -112,49

2,ckk1
"1 moo) 515,00. 49 489.00j 23 169,85j

1 ¶C!Q,¢M
" ¶1,OO| 2,00" 309.32[ 56,24Ĺ

n,e«i
¶1.00! 2,00 309,32! 56,24

11,000

280 388,30
280 388.30

2,77" 1,77, 280 38&30 179 136,97

1,000 2,769

SO 190 Stránka 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

ll-111 Bystřice, rnost cv. Č. 111-002 PO
objekt:

201 - Most ev. Č. 111-002

KSO:
Misto: 8.9.2016 Dd[um: 25.9.2018

Zadavatel:
středočeský kraj

Uchazeč:
HOCHTIEF CZ a.s.

Projektant:
PRAGOPROJEKT a.s., Ateliér Praha l

70891095

46678468
CZ 46678468

45272387
CZ 45272387

Poz|Íá|T)ka:
Soupis prad je sestaven s využitím poloŽek Cenové soustavy Urs (2015/1) a OTSKP - SPK (2015). Cenové a dle SOD č. D50284IINV/2016I004 dle Dodatku č. 3

Cena bez DPH
, 17 590 842,95

DPH základni
snizena
zákl prenesená
sniž. prenesená
nulová

Základ dané .n. 1./.| Dir- výše dané Základ daně Sazbd d,1r)e VyŠe dani'
14 568 635.47 . l ' -.' 3 059 413,45 17 590 842,95 21,00. J 694 07/,01

0,00 I'j.'jf) 0,UU 0,00 15,00, U,UU
O,® Ĺ- l U,(KJ U,0U 21,00. U,ŮU
om l', Ú- 0,00 0,00 15,UU U,(Ň)
om Íl 0A)U 0,00 0,UU, U,UU

r""'~'""~' m ...''.'.".''.". 7M""""""'"""W"'W==@'r'ľ"äi'=&u._... ' 4 ;á au " '
CZK 21 284 919,97

SO 201 Stránka 1 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

201 - Most ev. Č. 111-002

Středočeský kraj
HOCHTIEF CZ a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce

8.9.2016 25.9.2018

Prr}i( 'kl mít: PRAGOPROJEKT a.s., Ateliér Praha l

4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace
6 - Úpravy povrchŮ, podlahy a osazování výplní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
997 Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce.a dodávky, PSY . .
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

M - Práce a dodávky M
22-M - Montáže t.echnologických zařízení pro dopravní stavby
23-M - Montáže potrubí

o - vedlejší rozpočtové náklady ..
Zakládání

Cena celkem [CZK]
dle SoD č. D50284/INV/2016/OO4

14 568 635,47
13 296 662,79

3 255 173,35
603 749,38

1 349117,16
4 029 241,63

707 430,42
14 423,09

155 926,26
2 090 101,15

381 851,32
241 350,55

310 944,66
310 944,66

157 353,82
36 000,48

121 353,34
1 271 972,68

0,00

Cena celkem ve změně [CZK]
dle Dodatku č. 2

17 590 842,95
12 550 148,08

2 477 099,27
630 302,66

1 392 409,50
4 038 858,83

707 430,42
14 423,09
98 539,11

2 097 955,83
381 851,32
242 979,57

310 944,66
310 944,66

157 353,82
36 000,48

121 353,34
1 504 418,79

3 536 276,08

SO 201 Stránka 2 z 25



SOUPIS PRACÍ
Stdvbd:

objekt:
11-111 Bystřice, most ev. Č. 111-002 PO

201 - Most ev. Č. 111-002

Misuj: Datum:

Zadavatel: středočeský kraj
Uchazeč: HOCHTIEF CZ a.s.

Pl(jjektant: PRAGOPROJEKT a.s., Ateliér Praha l

r ,l PČ Ty Kód Popis MJ Množství
! .._,P _
Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
_ d 1 Zemní práce

, 1 .!_ K , ,113107230 Odstraněni pcxlkladu pI nad 200 m2 z betonu prostého ti 100 mm m2 25,500
Pf' 'OOtranění podkladu pI nad 200 m2 z betonu umteho tl 100 mm

.,, odbourání zámkové dlažby chodníku tl.80 mm navazujícího na most vC. podkladníhobetonu ti. 200 mm
vy Mu") ,5 Z5,!nju

2' K 113,151111 .Rozebráni zpevněných ploch ze silmčnich dílců m2 24ájÓ
Rozebírání 2pevněný¢h ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do ZO m nebo s naložením napp dopravní prostředek ze sllnlčních panelů

,, Bourání panelů zpevněné cesty podél křídlau OPl. Panely budou po dokončenívýstavby navráceny do své původní polohy. Viz pol. 291211111
VY L4,(XX)

I J' < 113154123 Frézováni hvičného kryw El 50 mm pruh Š 1 m da 500 m2 bez překážek v trase ' m2 " 223.3Óoi

Frézováni žMČného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2
pp bez překážek v tme pruhu Šířky přes 0,5 m do 1 m, tlouŠťky vrstvy 50 mm

"' "povinný odkup zhotovitelem, odvoz přímo ze stavby na náklady zhotovitele
vy "vozovka na mostě:" 6,5'23,2 150,800
vy "mimo most v napojení na stávající komunikaci :
VY 2"6,5"5,0+2,5"3,0 72,500
vy 5oucet_ . 223.300

'A" 'K: 113154124 Feézováni žMčného krytu ti 100 mm pruh š 1 m p( do 500 m2 bez přékážek v trase mZ j 387,5(X)
Pp Frézování ŽNtčného krytu ti 100 mm pruh i 1 m pt do 500 m2 bez piekUek v trase
vy "povinný odkup zhotovitelem, odvoz přímo ze stavby na náklady zhotovitele
vy "vozovka na mostě:" 6,5"23,2 150,800
vy "vozovka mimo most:' 6,5"(58,0-23,2) 226,200
Vy '°,,vozovka na vedlejsi komunikaci:"" 3,5"3 ,O 10,500
vy Součet J87.5(X)

5'[ K·: 115101202 Čerpáni vody na dopravni výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 Umiň hOd 2 0'16,000'
up "CĹm µum Vuu¥ 41Ell LrUjAavlbŮ ÝýjrLlj Ulj qu ôôl µ1 Luum 6ŮYĹŮb 1j¶ aajneôôí µi tm UČí WU

vy Ze";áni vody ze dna výkopové jámy. 6 týdnů na každou jámu.
VY 2"6'7"24 2 016,000

,, Čerpání vody ze dna výkopové jámy. 2 týdny na každou štětovou jímku pro rea(izaciHLY pilot.
VY 2'2"7"24
vy Součet

6' K'. 115101301 _PohoľxNDst Čerpací soup'avy p'o dopravní výšku do 10 m přítok do SQQ Umiň den 84000'

pp PohotQvQst záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrnýmpň'tokem do Sčk) llmln

vy 2'6'7 84,000
VY 2"2"7
vy Součet

7 K 122301102 _Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 l m3 l 177jjOO

pp Odkopávky a prokopávky s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo snaloŽením na dopravní prostňedek y hornině tř. 4 přěs 1CK) do 1 (XX) m3

J.cena
[CZK]

80,01

CenováCena celkem [CZK]
soustava

14 568 635,47
13 296 662,79

3 255 173,35
2 040,26ics Urs 2015 01

Množství ve Množství Cena celkem ve
změně rozdílu změně [CZK]

17 590 842,95
12 550 148,08

2 477 099,27
25.50 omi 2 040,26

Rozdíl cen celkem
[CZK]

3 022 207,48
-746 514,71

-778 074,08
0,00

ŠÁÓ 141,6QĹCS URS 2015 01 ! l 24,00 0,00 141,60 0,00

2Q,25!, 4 521,83 es Urs 2015 01 l l 223,30 O,® 4 521,83, om

48,91 ]8 952,63 es Urs 2015 01 l 387,50 0,00 18 952,63 0,(X)

110,25 222 264,00 es Urs 2015 01 l

30,38 2 551,92 es Urs 2015 01 l l

VY
" '-8' l K° 129103201

"odstraněni plminy dle pul l 171101101" 177
.ČIštěni otevřených koryt vDdotjea š dna přes 5 m hl do 5 m v hornině tř. l a 2

177 ,1JUU
! m3 : 432,OCD

139,71,

136,07

24 728,67, es Urs 2015 01 l

58 782,2'úcs Urs 2015 01 l

2 688,00 672,00 296 352,00 74 088.00

2 016,000

672,(XX)
2 688,CKX)

moo 2&00 3 402,56 850,64

84,000
28,000

1f2,(XX)
177,00! 0,00 24 728,67' om

432,00 0,00 58 782,24 0,00

SO 201 Stránka 3 z 25



PČ Ty 0 . . j.cena Cenová Množství ve Množství Cena celkem veKód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] Ý
p [CZK] soustava zmene rozdílu zmene [CZK]

Rozdíl cen celkem
[CZK]

g K 131301102

ČIŠtěni otevřených koryt vodoteči s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek pH šířce původního dna přes 5 m a hloubce koryta do 5 m v horninách tř. 1 a
2
"Čištění koryta potoka v průběhu a po dokončení výstavby od nečistot zpŮsobených
stavební Činnosti (celkem cca 4 X)
4'60"1".'i' l
Hloubeni jam ríezapaZených v homtně tř. 4 objemu do 1000 m3
Hlnubem jam v mmmě ti. l
"Pro odbourání stávající spodní stavby
"výkop u op" i:
7,5"7,95"0,5-6"8,2"1,3·8,0"2,1"1.5
""výkop u op" 2:
9,65'8,9"0,6·6,0"8,5"1,3+7,4"2,5"1,4
"Op. zídka OIL:" 5,6"4,8"1.2
'Op zidka 02P:' 2,8'4,9"1,3
"Čelní schod. zídka:" 5,0'3,4"1,3
Součet
Příplatek za lepMrst u hloubeni jam nezapažených v hornině ú. 4
PřiMatď za lepivost u hlmbmt Jam nempahných v mmóM tř. 4
4ň - pri!. '1jj"u.'c) 5

Hloubeni jam zapažených v homině tř. 4 objemu do 1qqo m3
Hloubeni mpažených Jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř.
4 přes 100 do 1 000 m3
"Pro zhotovení založení nového mostu. Z objemu je odečtena kubatura odbouraných
op'r.
"OPl:" (6,52"3,14+6,25"5,5+1,64"4,4+2,25'3,4)'4,85-53,12
'OP2:" (5.79"11,194,06"2,84)"4,55-69,567
'Kolem piliře:° 12,5"2,7"0,4-11,0'1,0'0,4
"Kopané sondy v základové spáře hl. 1,0" OPl: 9,4"3,4"1
"Kopané sondy v základové spáře hl. 1,0" OP2: 9,9'5,6'1
Součet
Příplatek za lěpmst u hloubeni jam zapažených v horrňně tř. 4
Hloubení zapažených Jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k
cenám za lepivost horniny tř. 4
"50 ",, Z pol Č.131301202 " 533,017"0,5

'ii"' ,' rn| . ' 1| .7(\1 ,.'I!,' hlc). .ti "1|,'0

Hloubeni rýh š do ZOOl) mm v hornině tř. 4 objemu do IDO m3
Hloubení zapažených l nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

'kanalizace od UV ' (2"2.5+2"3,5)'0.9"1.5
pro kanalizaci " (9"10.4)'1,2"2,2
kanalizace od UV k šachtě u OP2 " (1'2.5"1"3.5)"0,9'1,5

'kanalizace od šachty k OP2 a od LJV k OPl " (9"10,4)'1,2'2,2
'"©t

|pň"mtejc za |emvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4
Hloubení zapažených l nezapažených rýh Šířky přes 600 do Z (XX) mm s urovnáním dna do
předepsaného pro(((u a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4
'dle pol Č.132301201 ' 67,416'0,5
dle;y'l|. k') 'tf·','1'. 'i

Zřízení pňlažného paZeni a rozepření stěn rýh hl dO 2 m
Zřízeni paŽení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni pro vŠechny Šířky rýhy příloŽné pro
Jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
'kanalizace od UV " (2'2,5"2"3, 5)'1,5"2

nd ĹIV L mc t! l'Č"' l i":' 'g- l' t ,!ŕ7

Zň'zeni příloŽného paŽení a rozepření stěn rýh hl do 4 m
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny Šířky rýhy pň'loŽné pro
JBkoljkot|v mezerovitost, hloubky do 4 m
pro kanalizaci " (9"10.4)"2,2"2

l :i. ', r ", ,'" '
Odstraněni pň1oZného pažení a ruzepřeM stěn rýh hl do 2 m
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uloŽením materiálu na vzdálenost
do 3 m od kraje výkopu příloŽné, hloubky do 2 m

432AXXJ
m3 l _334.896 - 197,13, 66 018,054CS Urs 2015 01 334,90 0.00, 66 018,05 0.(X)

118,973

101 K 1313O11(Y9

11 l K 131301202

143,731
32,256
17,836
22,100

334,896
m3 l ¶67,448| 39,66

th7AAR
m3 533,0171 603,82

6 640,9¶CS Urs 2015 01

321 846,32'CS Urs 2015 01

167,45 0,OO! 6 640,99 0.00

620,42 87,40, 374 620,19' 52 773,87!

284,992
238,925

9,100

l 17 K 131301209
533,017

m3 " 266,509| 54,29 14 468,77 es Urs 2015 01

266,509

i 13 K 132301201 46 8%,59 es URS 2015 01

284,992
238,925

9,100
31,960
55,440

620,417
310,21' 43,70 16 841,22 2372,45j

31oňm
59,32 -8',10 41 267,99 -5634,60

14 K 132301209

m3 ! 67,416| 695,63

16,200
51,216
0,000
0,000

67,416
m3 33,708j 48,38 l 630,79 es Urs 2015 01

8,1
51,216
59,316
" 29,66 -4,05 1 434,85 -195,G4

33,708

15 K 151101101 m2 36ÁXJO| 77,30 2 782,80 es Urs 2015 01
29,a5a

18,00 -18,00' 1 391,40, -1 391,40;

36,000

161 K 151101102 m2 85.36oj 149,15 12.731,44 es URS 2015 01
18ÄX7
45,76 ·39,60 6 825,10 -5 906,34

85,360

171 K 151101111

IB K 151101112

45,760
m2 36.QclQj 19,69 708,84 es Urs 2015 01 18,00" -18,00" 354,42 -354.42,

Ir,.

,Odstraněni pňloZného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2. Ĺ _85,360 9!,98 7 851,41 es Urs 2015 01
18,000

45,76 -39,60 4 209,00 -3 642,41|

SO 201 Stránka 4 z 25



Ť j.cena ' CenováPČ Ty Kód Popis MJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
P , soustava

pp Odstranění pažení a rozepření stěn rýh µo podzemní vedení s uloŽením materiálu ria vzdálenostdo 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m
VY 85,36 155-360

l R, '.K 153112132 |Zaberaněm' «eluvých sEětovmc na dl áci 8 m ve susnenych podmínkách z terénu m2 l 563.840| 900.01 507 461.64 jcs Urs 2015 01 l

pp Zřízeni Hraněných stěn z ocelových Štětovnic z terénu zabeíanění štětovnk ve stísněnýchpodmínkách, délky do 8 m
" "Pažení z těsněných štětových stěn pro založení nových opěr.

vy Včetně osazení a montáže. Štětovnice opatřené separační vrstvou umožňující
vytažení bez porušení podkladních betonů.

vy Štětovnice u OPl
riV "DI. 7,3 m, 62,2kg/m, 98ks
VY 98"7,3'0,4 286,160
vy Štětovnice u OP2
vy "DI. 7,8 m, 62,2kg/m, 89ks
VY 89'7,8"0,4 277,680
vy Součet 563,840

l 2Ô 'Í"'h$ ]ĹŠ9'20220Q štětovnice · póuZŕte - SO % obratovust i t ! _ 87,677 6750.09 I 591 &27.64 es Urs 2015 01

PP štětovnke, pažnke z oceli štětovnlce typ ZTV llln (Larsen) S24OGP (1.0021) dle EN 10248-1
vy "Pažení z těsněných štětových stěn pro založení nových opěr.

vy "včetně osazení a montáže. Štětovnlce opatřené separační vrstvou umožňujícívytažení bez porušení podkladních betonů.
vy "Štětovnice u OP 1
" "DI. 7,3 m, 62,2kg/m, 98ks
VY 98"7,3'0,0622 44,498
vy "Štětovnice u OP2
vy "DI. 7,8 m, 62,2kg/m, 89ks
VY 89"7,8'0,0622 43,179
vy Trvale zabudované štětovnice" - pol. N 10
Vy O
vy Mebsoučet 87,677

21 K 153113119 Vytaženíacebvých Štěújvnic dl do 12 m zaberaněných do hl 8 m z terénu ve ,
lstisněných podmínkách m2 563,840 618,76 348 881,64 es URS 2015 01

pp VytaŽení stěn z ocelových štětovnic zúeraněných z terénu délky do 12 m ve stísněnýchpodmínkách, zaberaněných na hloubku do 8 m

vy "dle pol.č.153112132" 563,840 563,840
trvalené zabudováni štětovnic

22 _ K 153116112 !Montáž ocetcwých kteštin nebo N'evázék hradicích stěn z terénu t 11,456! 10 237,63 117 282,29jcs Urs 2015 01 l l

pp Klešdny nebo přévázky pro hradící stěny beraněné, nasazené, tabulové z oceli JakéMkolN druhu zterénu montáŽ
"' "Rozpěry z U180, 22,0kg/m
VY "U OPl:" 2"2"(1,4+1,9+4,65+4,55+4,45+4,35+2,5+2,3+1,45)"0,022 2,424
V" "U OPL" 2'2"(4"2.0+4"4,8)"0,022 2,394
" "Převázky z U200, 25,3kg/m
VY "U OPl:" 2"2"(6,2+2,35+1,5+6,55+2,2+1,45t12,45)"0,0253 3,309
VY "U OP2:" 2'2"(5,2+10,2+6,25+1,85+1,05+8,35)"0,0253 3,329
vy Součet 11.456

23 m L30!09l80 {ocel u 180 mm r 5,300 25 312,83 134 158,00 |cs Urs 2Of5 Of l
PP ocíd pMlbvů v Jakostl 11 375 ocel pmfůnU U UE h-180 mm

p Poznamko k µůbLc<
Hrnotnůx: Id jCt kg/tn

vy "Rozpěry z U180, 22,Okg/m
VY "U OPl:" (2"2"(1,4+1,9+4,65+4,55+4,45+4,35t2,5+2,3+1,45)'0,022)"1,1 2,667
VY "U OP2:" (2"2"(4"2,0+4"4,8)"0,022)"1,1 2,633
vy Součet 5,300

.». f;. 13UlO9200_ |ocdpro/ilwů U 200 mm r 7,302 ZS 875,34 , 188 941.73 jcs Urs 2015 01

PP ocel profflová y jakost1 11 375 ocel profilová U UE hm200 mm

p Poznámka k potoZce:
18,40 ky/m

v" "Převázky z U200, 25,3kg/m
VY "U OPl:" (2'2'{6,2+2,35+1,5T6,55+2,2+1,45t12,45)"0,0253)'1,1 3.640
VY "U OP2:" (2"2'(5,2+10,2t6,25+1,85ť1,05+8,35)"0,0253)'1,1 3,662
vy Součet 7,302

' 2šj K !1'53116n3 )Demontáž ocelových kleštin nebo převazek hcadicich stěn z terénu t i 11,456 2 036,28; 23 327,62 es Urs 2015 01 l

Pp Kleštiny nebo převázky pro hradicí stěny beraněné, nasazené, tabubvé z ocdi jakéhokoliv druhu zterénu demontáž

Množství ve Množství
změně , rozdílu

Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
změně [CZK] (CZK)

45.?bľj
563,84 0,00 507 461 ,64 0,00

0,ool -87,68' 0,OO: -591 827,64
. 0

0,000

0,od ·%3,84j 0,00 -348 881.64

Ú,úx)
11,46, OAň 1¶7Z&2,29 0,00,

5,30. 0.OO| 134 158,00 O.OO;

7,30j 0,(JO 188 941,73 0,(X)

11,46Ĺ 0,00 23 327,6Zl 0,00

SO 201 Stránka 5 z 25



[PČ Ty j.cena Cenová MnoŽství ve Množství Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
KÓd l Popis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK] V

p [CZK] soUstčva zmene rozdilu zmene [CZK] [CZK]
dle j'nl.c 153116112 11,456

26 K 161101101 'Svislé přemistěni výkopku z hominy tř. l až 4 hl výkopu do 2.5 m m3
Svtslé přemistěni YýkQpkij Z hominy tř. 1 aŽ 4 hl výkopu do 2,5 m
'dle pol č 131301102 161?," 334.896'0,16

dle pol.č.131301202 16 y;,' 533,017'0,16
'dle pol.č.131301201 100%'° 67,416"1,00
'dle pol.č.131301102 i6:C" 334,896'0,16
dle pol.č.131301202 16 ;',;" 620,417'0,16

"dle po(.Č.131301201 100%' 59,316"1,00
Součet
vodorovné přemistěnf do 50 m výmpku/sypaniny z harmnV tř. 1 až 4 m3
vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloŽení výkopku, avŠak se sloŽením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50
m

11 1%
206.282. 97.03

53,583
85,283
67,416

20 015.54 es URS 2015 01 212.17 5.88 20 586,47 570,93

27 K 162201102 6 212,70 es Urs 201,5ó1 _

28 l K 162501102

l 29 K '162701105

Z vÝkopů pot.č.122301102 pro pol C 171101101' 177
"přesun výkopku z kopaných sond v základové spáře hl. 1,0 m"
Součet
Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypanfny 7 horniny tř. 1 až 4
Vodorovné přemístěni na meddeponil l zpět výkopku/sypanlny z hominy tř. 1 až 4
Odvoz na mezideponii
pro pol Č 171101111" 151,200

'pro pol Č.174101101" 127,958
Mezisoučet
Dovoz z mezideponie
"pro pol Č 171101111 151.200
"pro po[.č.174101101" 127,958
Mezisoučet
Součet

|Vodoruvné přemistěM do 10000 m výkopku/sypanfny z hominy tř. 1 až 4
Vodcwnvné přemístěni do 10000 m výkopku/sypanlny z hominy tř. 1 až 4
přebytek zeminy na trvalou z meziskládky na skládku
'celkový objem odkopávek zeminy " 334,896"533,017+67,416
'odpočet objemu pro násypy a zásypy viz pol.č.162501102' -279,158
"celkový objem odkopávek zeminy " 334,896-620,417"59,316
"odpočet objemu pro násypy a zásypy viz poLC 162501102' -274,028
Součet
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopkulsypaniny z hominy tř. l aŽ 4 ZKD 1000
m přes 10000 m
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypanfny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000
m

2(J6,2R2
177',000' 35,f0.

177,000

m3 l 558,316' 58,95 32 912,73|CS Urs 2015 01

53,583
99,267
59,316

212,166
264,40j" 87,40 g 280,44Ĺ 3 067,74|

177,000
87,4

?64AC\O
548.06| -10,26| 32 307,90 ·604,83

151.200 151,200
127,958 122,828
279,158 274,028

151,200
127,958
279,158
558,316

m3 ' 656,171" 51,47 33 773,12|c5 Urs 2015 01 l l

151,200
122,828
274,028
548,056

740,60| 84,43j _ " 38118,73 4 345,61

30 K 162701109

935.329
-279,158

656,171

m3 6 561,710 32 742,93 es Urs 2015 01

6 561.710

[317 K 1671011(j2
r r

32 K 171101101

dle poLC 162701105" 656.171"10
dle pol Č.162701105" 740,601"10

"zhotovitel poromitne v rámci položky cenu za odvoz na skládku dle svých zvyklostí a
možností skládkování "
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 mj
"naloZeni na m· dle pni 162501102" ,? 'q, l',?.
Ubženi sypaniny z hornin soudržných da násypŮ zhutněných na 95 'b. PS m3
UloŽeni sypaniny z homfn soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS
Vodorovná a nájezdová plošina v korytě potoka pro umožnění yjezdu strojní techniky
Zemina vhodná nebo Mmínečně vhodná do násypu
hutnění na Id-0,8, resp. 95 % PS
l ll'h F [|'"1,||" |jg"r'

Uložení sypaniny z hornin ne"nudržných sypkých s dhkosti ((d) 0,9 v aktlvni zóně m3
Uložení sypaniny z homtn nesoudržných sypkých s vlhkogti ((d) 0,9 v úttvni zóně
aktivní zóna pod vozovkou s hutněním na 1d= 0,85 . resp. 100 % PS z vybouraných
materiálů
'v předpolí DI: 8.0"11,9"0,6
"v předpolí 02:' 8,5'13,3'0,6
"Na vedlejší komunikaci:' 3.5"3,0"2.5
Součet
Uložení sypaniny na skládky m3
UbZeni sypeniny na skládky
'na meziskládku celkový objem odkopávek zeminy " 279,158
"na skládku dle pol Č.162701105" 656,171

279,158! 42,08

?;"J,

177,®oj 129,18

11 746,97 es Urs 2015 01 ! l

22 864.86 es Urs 201501· l l

1 014,629
-274,028
740,601

7 406,01 844,30 36 955,99 4 213,06

7 406,010

274,63j -5.13j 11 531,10! -215,87

274,028
177Aôj 0.0oj 22 864.86! OAK)

33 K 171101111
177,0®
151,200j" 89,67

57,120
67,830
26,250

151,200
935,32¶ 13,50

13 558,10 es Urs 201501 151,2dT 0,co; 13 558,1ljj o,®

34 K 171201201 12 626,94 es Urs z01501 1 014,63 79,3Ó 13 697.49 1 0'70:55

279,158 274,028
656.171 740.601

SO 201 Stránka 6 z 25



PČ Ty KÓd
, P
VY

35 K 171201211
PP
VY
VY

36 , K 174101101
PP

VY

VY

VY
VY

VY

VY

VY
VY

VY
VY

VY
VY

37 K 175101201

Popis NU
Součet

:Poplatek za utažení odpadu ze sypaniny na sklacke (skládkovné) t

Poplatek za uío&m odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovré)
"dle pol.č.162701105" 656,171"2,1
dle pd c, lb? /(11 ť(j5 74OM)1"2,1

!zá$yp jam, šachet rýh nebo kolem Qb]ektů sypaninou se zhutněním m3
Zásyp jum, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
Zásyp dna v místě odbouraného pilíře. Zemina "vhodná nebo podmínečně vhodná do
násypu", hutnění na ld=O,8, resp. 95 % PS
"Kolem pilíře:" 12,5'2,7'0,4
Ochranný zásyp za opěrami pod přechodovou deskou s hutněním na td=O,85
"v předpolí DI:" 1,0"1,25"8,05+0,5"6,2'8,05·0,7"1,25"0,95
(M přech. deskou tj výška 0,5m je průměrná na délce 6,2m-tj od rubu opěry aŽ
před desku)
"v předpolí OZ:" 1,0'1,25"7,45+0,5'6,2"7,45+0,86"1,25'0,95
Mezisoučet
"kanalizace od UV " (2"2,5+2'3,5)'0,9"(1,5-0,55)
"kanalizace od UV " (1'2,5+1"3,5)'0,9"(1 ,5-0,55)
"pro kanatizaci " (9"10,4)'1 ,2"(2,2-0,7)
Mezi~et
Součet
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m m3
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 aŽ 4 nebo
materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějším kraje objektu pro Jakoukoliv miru
zhutnění bez prohození sypanlny
"kanalizace od UV " (2"2,5+2"3,5)"0,9"0,45-11'3,14"0,08"0,08
"kanalizace od UV " (1"2,5"1'3,5)"0,9"0,45-11"3,14"0,08'0,08
"pro kanalizaci " (9+10,4)"1,2"0,6-19,4"3,14"0,15'0,15
Součet

!šcěrkopjsek netříděný stabilizačni zemino t
kwnenWo těžené mblujubčrji zemina

17,236'2,0
|-L306"2,0

jÚprava pNáně v zářézech se zhutněním _ . m2
Úprava pláně v zářézech se zhutněním
"hutnění pláně na Edef.2 min 60 MPa
"v předpolí DI:" 8,5"8,5
"v pŕedpoli OZ:" 9,5"9,8
"Na vedlejší komunikaci:" 3,5"3,0
Součet
Zakládání
Odvocměni mostní opě'y · drenážni flexiMlni plastové potrubí ON 160 m
Odvodnění mostní opěry - dtenáZni fleAbjlni plntwé patrubi ON 160
~drenážní tr. HOPE ON 150 SNB děrovaná s plným dnem za rubem opěr, ve sklonu
min" . 3%
"U OPl:" 8,6
u Zej křídla IP:" 3,775

"U OP2:" 8,6
Součet

jpďštáře zhutněné pod základy z káiva drceného frakce 16 ú 63 mm m3
polštáře ůwtněně pod základy z kameniVa hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm
'Op, zidka OIL:" 6,0"2,6"0,3
"Op. zidka 02P:" 2,85"2,6'0,3
"Čelní schod zidka:" 4,0"2,1"0,3
"Op. 1 pod podkladním betonem" 3,84'10,2'0,3
"Op 2 pod podkladním betonem" 4,715"10,8"0,3
5ou¢et

.Osazeni pláště kopané studny z betonových skruži celokruhových On 0,8 m m
Osazení pláště vodárenské kopané studny z betonových skruŽi na cementovou maltu MC 10
celokruhových, pří vnitřním průměru studny 0,80 m
Dvě jímky z betonové skruže ve dně každé výkopové jámy ?50'0 mm, hloubky 500 mm.
.·:","ij.5

'skruž 59x5QX5 cm kus

, J.cenaMnožstvj (CZK] l Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

935.329
1 377,959! 22Š.00' 310 040.7&CS Urs 2015 01

1 377,959

127,958; 97.54 12 481,02 'es Urs 2015 DI ! l

MnoZsrvi ve Množství l Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
změně , rozdílu , změně [CZK] , [CZK|

J 014,629
1 555,261 177,30! 349 933,97) 39 893,19

L

l 555,2$2
122,8?' _ -5,13' " 11 %0,64'

13,500 13,500

35,849 35,849

33,429
82,778
10,260
0,000

34,920
45,180

127.958

17,236 661,26

4,639
0,000

12,597
17,236

34.472 114,76 l

34,472

l 175,&50 19,361

72,250
93,100
10,500

175,850

, 17,2ooj 210,94

11 397,48 es Urs 2015 01

PP

VY

VY

VY

VY
l 38 I M 15833T2010

PP

VY

VY
i, 39] K :181102302

PP
VY
VY
VY
VY
VY

D 2
40 K |'212792212

PP

VY

VY

VY

VY

VY

41 1¢'. lz13311113
PP
W
VY
VY
VY
VY
VY

, é _k 1242111111

PP

VY

VY

Í 43 M |592238260

3 956,01 ;CS Urs 20!5 0¶ l

3 404,46k3 Urs 2015 01 ,

33,429
82,778

0,000
5,130

34,920
40,050

122.S2B

14,81 -2,43, g 790,58 -1 606.90

0JJOO
2,209

12,597
14.806
29.61j -4,86 3 398,26! ·557,75

,/'-°
175,85j O.ck) 3 404,46! om

603 749,38
3 628,17)cs Urs 2015 01 )

630 302,66 26 553,28
20,9ČÚ 3.78j 4 424,47 796,30

8,600
0,CKX)
8,600

17,200
9,423!

4,680
2,223
2,520

O
Q

9,423
2:0ÓQ:

761,67 7 177,22jcs Urs 2015'01 i

382,96 765,'ň\CS Urs 1015 q1 l l

8,600
3,775
8,600

20,975
36.45

4,680
2,223
2,520

11,750
15,277
36,450

2,00

27,03j 27 762,87' ZO 585,65

0,00 765,92 0,00,

2,CKX)
4,CKX) 669.39 l

SO 201 Stránka 7 z 25

2 677,56 ;cs Urs 2015 or 4JJQi 0,00 2 677.56 0.00



Ty j.cena Cenová Množství ve Množství Cena celkem ve Rozdíl cen celkemPČ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] W
p [CZK] soustava zmene rozdilu změně [CZK] [CZK]

44 K 273321117
4.000

89,3841 2 384,81

45.314
44,070
89,384

1,249j 19 687,76

0.633
0,616
1,24'9

59,653' 2 799,95!

29.029
30,624
59.653
50,160 579,10

24,580
25.580
50.160
50,¶6'0' 38,23

7,755j 19 687,76!

2¶3 163,86 es Urs 2015 01 89,38 om 213 163,86 0.00,

45| K 273361412 24 590,01 es Urs 2015 01 1.25 om 24 590,01 om

46 K 275321178 167 025,42 ,es Urs z015 01 , 59,65! 0.00 167 025.42! om

47 K 275354111 29 047,66 les Urs 2015 01 , 50,16 0.00 29 047.66; 0,00

48 l K 275354211

l 49j K 275361116

SOl K 291211111

prefabrikáty pro uliční vpUSti betonové a železobetonové TBV-Q 500/590 /skruŽ/ 59 x 50X
5
dlet'm , !.|jlIIj q

,Základuvě desky ze Zb C 25/30 m3 .
Základové konstrukce z betonu Železového desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30
Podkladní beton pod opěry C25/30-XA1 ti. 650 mm:
OPl: 0,65'(6,52"3,14"6,25"5,5+1,64"4,4+2,25"3,4)

"OPL' 0.65'(5,79°11,194 1.06"2,84)
Součet
výztužzákiadavých desek ze wařuvaných dti do 6 kg/m2 l ,t
VŘtliž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 3,5 do 6 kg/m2
Podkladní beton pod opěry C25/30-XA1 ti. 650 mm:
OPl:" (6.52"3,14·6,25"5,541,64'4,4-2,25"3.4)'0,®79"1,15

"QP2:" (5.79"11,19·1,06"2.84)'0,®79"1.15
soäEet
Zák(adc»é patky a bloky ze Zb c 30/37 , m3
Základnvé konstrukce z betonu ŽdemvCho patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pIlot C 30/37
vC. nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti, beton C30/37-XF 4
'OPl:" 3.19"9,1"1.0
"OP2:" 3,19"9.6"1,0
Souč"t
Bedněni základových patek - zň'zeni , m2
Bednění úkladových patek - "úizeni
systémové bednění povrch vodovzdorná překližka nebo ocelové bedněni'
"OPl:' 2"(3,19-9,1)"1.0
"OP2:" 2"(3,19-9,6)"1.0
Součet
Bednění základových patek · odstraněni l m2 l
Bednění základových patek - odstranění
'dle poLC 275354111" 50,160
výztuž základových patek a bloků z bebonářské oceli 10 505 t l
výztuž základových komtrukcí patek a bloků z betonářSké oceli 10 505 (R) nebo BSt SČK)
výztuž základů opěr. Odhad 130 kg/m3

il13
Zřízeni plochy ze silničních panelů do laZe tí SO mm z kameniva m2
Zřízení zpevněné plochy ze Mlničních panelů osazených do lože ti. 50 mm z Hmenlva
Obnoveni zpevnění z panelů Měl křídla u OPl. Použití panelů z bourání. Uloženi do
štěrkopískového lože ti. 100 mm.
4,0"6,0
dodatek Č 1
Zřízení pilotážní plošiny pro pilotáŽní stroje
4,8"12,0"2
Svislé a kompletní konstrukce

ŤKotvení betunu římsy do mastwky,kotvou spŕaženou kus l
Kotveni monoútkkého betonu římsy do mostovky kotvou spřaŽenou
"Kotvy říms na mostě s povrchovou ochranou dle TZ, TKP 19A
2"22
kotvu římsy na mostě a kHdlech s povrchovou ochrunou dle n, TKP IPA l kus )
kotevní technika kotvy římsy pro mostní konstrukce kotvy římsy
2'22
Mostní ňmsy ze Lb c 30/37 i m3 )
Mostní římsy ze ŽB C 30/37 - XF4+XD3
beton C30/37 XF4+XD3
'mostní římsy" (0,55"0.285+0,77"0,25)"33.07"(1,55"0,285+0,77"0,25)"27.85
'římsa na kamenné zdi u sjezdu" (0.46"0,30"5,85)
SouCet

Bedněni mostních řims všech tvarů - zřízem' ! mz !
Bedněni mmtXh říms vŠech tvarů - zřízeni vC. potřebného lešení
systémové bednění, povrchová úprava celoplošné vícevrstvé desky se strukturou
dřeva zpevněné povrchově pečetící pryskyřičnou vrstvou
"Levá římsa: (0,07 ·0,25t0,77+0.285)"33,07·2"0,342
"Pravá římsa:" (0,07"0,25+0.77-0,29)'27.85"2"0.628
"Řimsa na kamenné zdi u sjezdu:' (0,30"0,30)°5,85
Součet
Bedněni rmstnkh říms všech Warů · odstraněni l m2 '

i 917.62!c5 Urs 2015 Cli l

152 678,58jcs Urs 20¶5 di l

44,89 1 077,36 es Urs 2075_01

50.16! 0,00| 1 917,62j 0,(X)i

7,76! 0.00 152 678,58 0.00j

139,2(Ň 115,20 6 248,69j 5171,33j

24,OCKJ

115,2

D 3
51 , K 317171125

I M 548792040

m

|sq:| K 317321118

44,Ó00 281,26j

4.ijmo
44,QťX) 635.64 l

44,000
29,214 3 533,23j

29,214
0.0CK)

29.214
85,844 1 568.15)

1 349 117,16
12 375,44jc5 Urs 2015 of i i

27 968,¶6 ics URS 2ĹJ¶5'QI l l

103 2N,78ĹCS Urs 2015 Q1 "l i

54 K 317353121 134 616,27ĺcs Urs 2015 01

55 K 317353221

46,155
39,689
0,000

85.844
85,844 128,79)

SO 201 Stránka 8 z 25

1¶ Q55,85jcs Urs 2015 01

1 392 409,50 43 292,34
18,00 -26.00 5 062,681 -7 312,76!

18.(j(\ň
18,(10 -26.00 11 441,52i -16 526,64

18.(X)ň
30,(12 0,81 10607L10i 2 851,32

29,214
0,807

30,Q21
89,35 3,51 140 120.48 5 504,21

46.155
39,689

3,510
89,354

89,351 3,51j ¶1"5Ó7.90' 452,05



PČ Ty Kód Popis NU MnoŽství j·cena l Cenová
, p , Cena celkem [CZK]

, [CZK] , soustavapp Bedněni mosUNich řims vŠech tvarů - odstraněni
vy "dle pôl.c.jl7353721 85,844 85.E·l-$

' 56 : K 317"61116 !vý?tuž mostních řims z oceli 10 505 , t , 4,382 19,687,76L 86 271,76,C5 URS 2015 01 l
pp výztuž mostních řims z bctonářské qccl( 10 505
vy odhad 150 kg/m3
VY 29.Ž14"0,15 4.jBZ

58 K 317000002R Montáž dodávka hmatného pásu šiře 400 mm m 27,85'0| 449,32 12 513,56.
PF' Lícní prefaMk~né řĹmscwé dílce
VY 27.85 L/.UŮ

59 k. 321212345 " jQprava zdiva z lomového kamene vodních staveb do 3 m3 obkladniho m3 2.Š5Ó| 6 473,48,__ _ 16 507,37!CS Urs 2015 01 l l

Oprava zdiva nadzákladového z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a pLavebních
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpwtných zaň'zení,

pp opěrných zdí, Šachet, šachtk a ostatních komtrukcÍobjemu opravovaných mist do 3 m3
Jednotlivě, na maltu cementovou z kamene lomařšky upraveného s vyspárováním cementovou
maltou, zdiva obkladního

Množství ve Množství Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
změně rozdílu změně (czKj [czKl

B'). j5-i
4,38j 0,00 86"i71.761 CLQQ

30,38j 2.53 13 648,10 1 134,54!

JO,375
4,ŠÉl 2,03 29 648,54 13 141,17!

VY

VY

VY
VY

60 K !327323128
PF
VY

2,550
0,000
2.550

18,363 2 601,64 47 773,92.cs Urs 2015 01 ,

2,550
2,030
·Q,580
18,36 om 47 773,92j 0,0Ô'

VY

VY

VY

VY

VY

l 61 K 327351211
řp

VY

8,760
0,914
4,389
4,300

¶8,363
) 64,727 402,871 26 076,57ĺc5 Urs 2015 01" 64,73 0ÁXĹ 26 076,57 0,00i

VY

VY

VY

VY

VY

VY
6Ž- 'K 3Z7351221

PP
VY

l 61;' ,K' "327361006
PP
VY
VY

64j K !334323f18
PP
VY
VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY
VY

VY

VY

Rozebrání stávající opěrné zídky u opěry 01 v rozsahu 2,55 m, očištění kamene,
přezděni, na maltu MC25 XF4. Předpokládaná ti. zdiva 50 cm
"Zidka vpravo u OPl:" 2,55"0,5"2,0
"Zidka vlevo u OP2 - na pozemku parč. č. 880:" 1,45"0,5"2,8
SoiEet
Opěrné zdi a valy ze Zb tř. c 30/37 m3
Opěrné zdi a valy z betonu Železového bez zvláštních Úroků na vliv prostředi (XO, XC) ú, C 30137
Úhlové zdi vC. nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti, beton C30/37-XF4.
"Op. zidka OIL:" 6,0"1,65"0,4+6,0'2,0'0,4
"Op. zidka 02L:" 0,81'1,22'0,4+0,81"1,6"0,4
"Op. zidka 02P:" 2,85"1,85"0,4+2,85'2,0'0,4
"Čelní schod. zídka:" 4,0"1 ,9"0,25·4 ,O" 1 ,5"0,4
Součet

!Be&ěfli oÉ!mých zdi a valů Mslých ĺ g¢(Qněr*h zňZeni " m2
Bednění opěrných zdí a valů svislých l výšky do 20 m zřizwii
Bednění systémové úhlových zdí z překliŽek pro ŽB
systémové bedněni, povrchová úprava celoplošné vícevrstvé desky se strukturou
dřeva zpevněné povrchově pečetící pryskyři'čnou vrstvou
"Op. zídka OIL:" 6,0"2"(0,4e1,65)"(2,0"0,4+1,65"0,4)
"Op. zÍdka O2L:" 0,81"2"(0,4+1,22)"(1.6"0,4+1,22"0,4)
"Op. zÍdka 02P:' 2,85"2"(0,4+1,85)"(2,0"0,4t1,85"0,4)
"Četní schod. zidka:" 4,0"2"(0,4"1,9)+2"{1,5"0,4+1,9"0,25)
Součet

|Bedněni opěrných zdí a valů Mslých i skkněných m2
Bednění opěrných zdí a valů sv1slých iskloněných, výšky do 20 m odstranění
"dle µd,c 327351211" rg4,727

jvýztuž opěrných zdi a valů D 12 mm z betonářäé cceb 10 505 t
výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSE 500
výztuž Úhlových zdí. Odhad 130kg/m3
1KAU'CL'U
Mastm' opěry di úložné prahy ze Zb c 30/37 m3
Mostní opěry a úložné prahy ze h C 30/37
vC. nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti, beton C30/37-XF4+XD3
Přesné rozměry ložiskových bloků yxile konkrétních ložisek.
"OPI - dřík:" 1,89"3,1"8,6
"OPl - křídla:" 1 ,7"0,55"2,45
"OPl - závěrná zidka:" 1,63"0,5"8,6
"OPl - (oŽisk.bloky:" 5"0,7"0,7"0,2
"OPI - plentovaci zídka: ' 1 ,59"2,068'0,25
"(JP2 - dřík:" 1,89'2,8'8,6
"OP2 - křídlo vpravo:" 1,86'0,55"3 ,42
"OP2 - křídlo vlevo:" 4,3"0,8"0,55
"OP2 - závěrná zídka:" 1,58'0, 5'8,6
"OP2 - (ožisk.bloky:" 5"0,7'0,7"0,2
"OP2 - plentovací zídka:" 1 ,390"0,900'0,25
SoKet

j8ednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek p«j Zb · zřízeni . m2
Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro Ž8 - zřízení
systémové bednění, povrchová úprava celoplošné vícevrstvé desky se strukturou
dřeva zpevněné povrchově pečetíd pryskyřičnou vrstvou

26,060
3,752

14,365
20,550
64,727
64,727j A®

64,777
2.387j 19 ä7:76'

2,387
1" 8,363 Z 812,96

6 407,97'cs Urs 2015 (ji i

46 994.68:CS Urs 2015 01

332 950,38 jcs Urs 2015 01 l

64,73 0.00' 6 ®7,97' 0,00:

2,39 0,00, 46 994.68 OAj:

119,50 1,13; 336 142,48 3 192,10

VY
_ 65 Ĺ K 1334351m

Pp'

50,387
2,291
7,009
0,490
0,CKX)

45,511
3,499
1,892
6,794
0,490
0,000

118,363
226,885' 652,3W ¶47 999,35 es Urs 2015 01 l l

50,387
2,291
7,009
0,490
0,822

45,511
3,499
1,892
6,794
0,490
0,313

119,498
232,451 10,56 154 889,21 6 889,8b

VY

SO 201 Stránka 9 z 25



PČ Ty Kód Popis MJ MnoŽství ' j·cena Cena celkem [CZK] Cenová
p [CZK] soustava

Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
změně [CZK] [CZK]

661 K 334351211

67 K 334361216

68 K 334361412

"OPl íh'íb 2"(1,89+8,6)"3,1
"OPl - křídla:" 2°1,7"2,45+0,55"2,2+0,55"1,735
"OPl - závěrná zidka:" 8,6'(1,63+0,25"0,25"0,3+0,23+0,82)"2°0,5"1,63
"OPl - ložisk.bloky:" 5'4'0,7"0,2
'OPl - plentovací zídka: ' (1,59'2,068"0,25'2,068)"2
'OP2 - dřík:" 2"(1.89f8,6)'2,8
OP2 - křídlo vpravo:' 2'1,86"3.42+0,55"2,765+0,55"2,235
'OP2 - křídlo vlevo:" 2"4,3"0,8"4,3"0,55
"OP2 - závěrná zídka:" 8,6"(1,58"0,25+0,25"0,3+0,23+0,78)"2'0,5'1,58
"OP2 - ložisk.bloky:" 5"4'0,7"0,2
'OP2 - plentovací zídka: (1,390"0,900+0,25"0,900)"2
Součet

:Bedněni $ystémvé mostních opěr a Ůlďných prahů z překližek - odstraném
Bedněni šystém& mostních opěr a úlozných prmhů z přckliZek - odstranéM

65.038
10,494
31,558

2,800
0,CKX)

58.744
15,472
9,245

30,734
2,800
0,000

226,885
m2 226,885: 51,73j

MnoŽsM' ve Množství
změně rozdílu

65,038
10,494
31,558

dh·otd, mjs111? ?'E,,ASN
t

t

226.885
15,387i 19 687,761

.

14.387
0.928Ĺ 19 687,'761

11 736,76ics Urs 2015 01 l

302 935.56lCS URS 2015 01 l

18 270,24iCS URS 2015 01 l

2,800
7,610

58,744
15,472

9,245
30,734

2,800
2,952

237,447
237.45| 10.56| 12 283.15 546,39j

237.447
15,39 0JJO 302 935,56 0,OO|

0,93 0,00 18 270,24 om

69 K 388995211

0,437
0.491
0,928

m. 8.60OĹ 336,10 2 890.46 es Urs 2015 01 l 108.04 99,44 36 310,561 33 420,10

70 K 388995214

p r

','\

\Č \ '

D 4

výztuž dříků Qpěŕ z betonáhké oceli 10 505
výztuž óřiků Gpčŕ 2 beumähké oceli 10 505
výztuž opěr. Odhad 130kglm3
t :A, '.t,.\'(). 1"1
výztuz opěr. prahů, křídel. pilířů, sloupů ze svařovaných síti do 6 kg/m2
výztuž ocňt. mahů. hřídel, pMiíů, äloupů ze waňtwnmkh hli do 6 kg/m2
výztuž horního povrchu podkladního betonu pod opěrami. Ze svařovaných sítí Ocel
B5OOA. Průměr drátu 8 mm s roztečí 10QX100 mm. 8 kg/m2
OPl:" (5.1'10,0+1,2"3,0)"0,®8

"OP2:' (5.1"11,5+1,0"2,7)"0,®8
Součet
Chránička kabelů 2 trub HOPE v římse m 80
Chránička kabelů v římse z trub HOPE do ON 80
"Půlená chrániČka prům.75 mm pro otisk Žlábku na úložném prahu opěry-
"Chránička prům 75/90 mm pro kabel VO (SO 402)'
"Chránička prům.94/110 mm pro kabel NN (SO 401)"
Součet
ChráMčka kabelů z tnÁj HOPE v římse On 1'60
ChrániČka kabelů z trub HOPE ON 150 vC. dod. trubky

8.600 8,600
OKKX) 33,145
0.000 66,29
8,600 108,035

m 3,700| 149,481 553.08 es Urs 2015 01 3,70 0,00 553.08| O,®

71 l K 421321107

3,700

13,000 2483,28!

72 K 421321128

73 K 421351112

Prostup pro drenáž v dříku opěr
2"(1,7·0,15)
Vodorovné konstrukce

nosné konstrukce deskové pŕechodové ze Zb c 25/30 m3
Mostní Železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové, trámové, ostatní deskové
přechodové, z betonu C 25/30
přechodové desky monoliticky spojené s křídly a závěrnými zídkami, včetně nátěrů
proti zemní vlhkosti, beton C25/30 XF1

lj'ck r '1| ' ',

Mostní nosné konstrukce ze ŽB C 30/37 , m3
, ,Mogtní mxné deskové ze ŽB C 30137

Spřažená deska z betonu C30/37 XF2
'?

Bedněni bokú přechMavé _desky kamtrukä mostů · zříZeni _ ! _m2 !
Bedněni ckšhových knmrukct mostů z betonu předpjatého ňimni baků
přechodové desky

systémové bednění povrch vodovzdorná překližka nebo ocelové bednění
' l l' '.0, "10

Bedněni boků přecNxkivé desky konstrukci mostů · odstraněni _m2_ ,
Bednění deskových komtrukci mostů z betonu žetezwého nebo předpjatého odstranění boků
přéchodové dwky
dle µmi .l" .K1'¶' _ ." t

'výztuž Z8 přechodové desky z betonářské oceli 10 SOS t
výztuž deskových hmtrukei z betmnhke oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 přechodové desky
výztuž přechod desek most. opěr odhad 140 kg/m3

:výztuž Zb spřahujici desky ;z betonářské ocelt 10 505 l t l
výztá žb desky z bewnákkě oceli 10 505
Betonářská výztuž mostních deskových konštr. z oceli B 5008. Odhad 160 kg/m3
50,805"0.160

4 029 241,63
32 282,64 es Urs 2015 01

4 038 858,83 9 617.20
Ĺ3.(x)i CLOD' 32 ?82,64j om

13,000
50,805j 3 075,51"

50,805
7.250 576,07

7.7'0
7,250| 56,34

7,250
?,820j 19 687,76

!.R2Cj
8,129i 19 687,76j

8.129

SO 201 Stránka 10 z 25

156 251.29 es Urs 2015 01

4 176,51 es Urs 2015 01

50,81 OAJ 156 251,29 0,00

7.25j om 4 176,51 0,00

74 K 421351212

l 75"[ K 421361216

76 K 421361236

408.47 es Urs 2015 01

35 831,72 es Urs 20r15 01

160 041,80|CS Urs 2015 or

7,25i 0,00 408,47j 0,00

¶.82j (J,® 35 83¶,72' om

8.13 O.®) 160 041.80) 0.00



PČ Ty Kód
..., P.

77 K 423321122
Pf'

VY

VY
l ňj"R 423352131

PF'

Množství Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
rozdílu změně [CZK] [CZKĹ

0.00 21 866,47' 0,00

0,00 12 650,97, 0,CÓ

VY

VY

79 K 423352231
PP
VY

M iú 423354101 "
PP

0,00 l 616,03! 0,00

om 25 732,33j 0,OO|

VY

VY
VY

l MÍ it )423354201
PP
VY

82· .K' 423355315

CI,® 2 886,57 0,00|

·18.28 4 938,29 -2'6?ŮĹ
PP

VY
VY

VY

VY
VY

u M 595907410
PP
VY
VY

85 K' 423361226
PP
VY
VY

86 K 42413.OTSKP

0.00 15 548,04j 0,!jQ

om. 21 499,03j 0,00

0.00 2 371 821,47j 0,00
VY

VY

Vy

87- 42862.OTSKP

Popis NU Množství j-cena Cenová Množství ve
[czKl Cena celkem [CZK] ,soustava změně

Betonáž příčníků tyčových dílců z betonu C 30/37 m3 6,828 3 202,47 21 866.47 es Urs 2015 01 6,83
BetonáŽ příčníků tyčových dílců z betonu C 30/37
Pň'čníky nad opěrami z betonu C30/37-XF2.

L.M28
Bedněni boku mQ$tovky výšky á) 350 mm - zňzeni mZ 19,Ck&41 662.91 12 650,97 es Urs 2015 0¶ l 19,08
Bedněni boku mostovky výšky do 350 mm · zřízeni

"systémové bednění, povrchová úprava celoplošné vícevrstvé desky se strukturou
dřeva zpevněné povrchově pečetící pryskyřičnou vrstvou
boky důsky 22.4#"(0.3 19,084

Bedněni bdcij mostovky výšky do 350 mm · odstráněnÍ m2 : 19,084 84,68| l 616,oyc5 Urs 2015 01 19.08!
Bedněni boku mostovky výšky do 350 mm - odstranění '

dle N(.c.423357 131 19,004 19.084
řgednět)i stěny pň'čniku trámu - zřízení _ " m2 : 31 970 804,8¶ 25 732,33jc5 Urs 2015 01 , 31.97j
Bednění trámové a komorové kowtrukce stěn příčníku trámu zňZeni
systémové bedněni, povrchová úprava celoplošné vícevrstvé desky se strukturou
dřeva zpevněné povrchově pečetící pryskyřičnou vrstvou,
včetně úpravy kontaktní spáry mezi prefa a monolitem
2"10 ?"5'U.6'1.2 31.970
Bedněni stěny příčníku trámu - odstraněni m2 31,97Q "9Gĺ29 _ 2 886,57 es Urs 2015 01 ! . 31,97
Bednění trámové a komorové konstrukce stěn přičniku trámu odstraněni
"dle Wl.c.423j54101 31N70 31!'70
Montáž ztraceného bedněni · sWaženě desky cemento%kó'vé _ _ m2 51,996!_ 146,45__ _ 7 614,81 es Urs 2015 01 j l " 33,72
Bednění Umové a komomvé konstrukce ztracené bednění- spřaŽené desky montáŽ ztraceného
bednění z desek Cetrls
"výplň mezi prefa nosníky z cementotň'skových desek tí. 20 mm.
4"0,375"22,48 33,720 33,720
"výplň mezi spřaženou deskou a lícními prefabrikáty z cementrotň'skových desek tt.
10 mm.
0,3"(33,07+27,85) 18,276 0,000

51,996 33,720
kkska cementotřiskwá tl.2.0 cm m2 l 38.778 400.95 15_548á4 :cs Urs 20?5 Of l 38,78!
desky Mici nepálené osuúní desky cementotřískové - CETRIS BASIC tlouŠťka 2,0 125 x 335 cm
"výplň mezi prefa nosníky z cemenwtň'skových desek ti. 20 mm.
'ro,j75'22 ·W1.15 38.774
výnQ_přičniku trámu z betonářské oceli JO 505 l t ! 1,¢192 19 687,76! 27 499,03,c5 Urs 2015 01 1,09!

Ľvýztuž trámové a komorové korstrukce z betonářSké oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 příČníku trámu
Betonářská výztuž příčníků nad opěrami z oceli B 5008. Odhad 160kg/m3.
o-B28"0.16 1.092

jMosTNĹ NOSNÍKY Z DÍLCŮ Z PŔEDPj BETONU m3_ ) 92.6ŠO 25 599,80| 2 371 821,47 92,65)
"předpjaté prefa nosníky z betonu C55/67 XF2. Délka nosníků 21 ,8m, výška 0,95-
1,2m, kompletní dodávka včetně předpínací a betonářské výztuže, hadic,
"kotev a injektáže. Betonářská výzto odhad 120kglm3. Předpínací výztuž z (an pr.
15,7-1680/1860.
"Kabelové kanálky pr. 80mm. Iks kabelů 15 lan délky 21,8m a Iks kabelů 19 tan délky
21,8 m.
"ks X dl. X pl.{.mj 5"21.x'Q.XS 92,c,Siú
MOSTNÍ LOŽLSKA ELASTOMEROVÁ PRO ZATĹŽ DO 2.5MN l ks j 10Aj00. 25 437,14! 254 371,40) l ¶Ó,Ó0
"Elastomerová ložiska na opěrách TYP B. Pro zaů'žení do 1,5 "MN
"Pevná" 1 1,(XK)
"Elastomerová ložiska na pilířích TYP B. Pro zatíŽení do 1,5 mn a celkový posun do 30
"mm
"Příčně pevná" 1 1,000
"Elastomerová ložiska na pilířích TYP B. Pro zatížení do 1,5 mn a celkový posUn do 30
"mm
"Všesměrná" 4"2 8,000
Součet 10,CKX)

:schod[šrwá konstrukce rampa ze Zb ú. c 30/37 m3 3.ckx) 3 161,35j 9 484,05tCS Urs 20¶5 01 3,00
SchodiŠťové konstrukce a rampy z betonu Železového (bez výztuže) stupně, schodnke, ramena,
podesty s nosníky tř. C 30137
4,0'U 5'1,5 3 UIJU

!výztuž schochšťwe konstrukce a rampy betonářskou oceli 10 505 t 0,540j 19 687,76' 1063¶,39ĹCS ÚRS2015 01"j 0,54

výztuž schodtšťových korstrukcí a ramp stupňů, schodníc, ramen, podest s nosníky z betonářSké
oceli 10 505 (R) nebo BSt SČK)

, "odhad 180 K\:/m3 dle pul í: .-ůOj." 1616" -: jj'u,18 íj.54í)
Zřízeni bedněni podest schodišť a ramp přimočarych v dej 4 m m2 1¶,06'8j 563,55_ 6 237,37 es Urs 2015 oj ! ) 11a7

0,00 254 371.4(J om

VY

VY

VY

VY

VY

VY

l .88 I K J430321616 0,(X) 9 48405 0,00

PP

vr
""á§"|" RJ43036y821 CLOD 10 631,39 0,aj

PP

'Y V
l 90 l K )431351121 0,(X) 6 237,37 0.00

SO 201 Stránka 11 z 25



Ty . . . J.cena Cenová Množství ve Množství Cena celkem ve Rozdíl cen celkemPČ KÓd Popis NU Mnozstw Cena celkem [CZK] V
p [CZK] soustava zmene rozdilu zmene [CZK] [CZK]

Bednění podest. podstupňových desek a ramp včetně podpěrné korstrukce výšky do 4 m půdorysně
přímočarých zřízeni

W1,5
[ 91 _ K _.j431351122 Odstraněni bedněni podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2

Bedněni podest, podstupňoyých desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně
přímočarých odstranění
r-|':q·|·.-¶|.Č.431351121" 11,068

92 K '434115.OTSKP Schcxhšté z betomvých dílů do C30/37 vC. dodáni prefabrikátů, dle detailu 21)7 m3
r Schodiště z betonových dílů do C30/37 vC. dodáni prefabrikátů, dle detallu 207

"kompletní služební schodiště z beton. dílů 600x750x180 z bet. C30/37 XF4+XD3,
spárování čem. maltou MC25 XF4
l 1'(' h°' '. i1,165

93 l k 1451477121 'Podkladní vrstva plastbetomvá drenážni první vrstva ti ZO mm m2

Podkladní vrstva pbstbetonová drenážní, tlouŠťky do 20 mm první vrstva
"drenážní prouŽek pod odvodňovacím Žlábkem, dále kolem odvod. trubiček a
odvodňovačů
Pod odvodňovacím prouŽkem ti. 35 mm:' 2"(0,15'22,48)

"Před mostními závěry LI 35 mm:" 2'0,15"6,5
"Kolem odvodňovacích trubiček ti. 40 mm:' 4'(0,7+0,6)'0,4
Příčná žebra ti 35 mm:' 4"0,4"0,45

Součet
94 k !4514771ZZ 'Podkladní vrstva plastbetonová drenážní každá další vT5tvä ti 20 mm m2

Podkladní vrstva plastbetonová drenáŽni, tlouŠťky do 20 mm kaŽdá dalŠí vrstva
"drenážní prouŽek pod odvodňovacím žlábkem, dáte kolem odvod. trubiček a
odvodňovačů
"Pod odvodňovacím prouZkem ti 35 mm: ' 2°(0,1 5"22,48)
Před mostními závěry ti 35 mm:" 2"0,15"6,5
Kolem odvodňovacích trubiček ti. 40 mm:' 4'(0,7"0,6)'0,4

"Příčná Žebra tí 35 mm: 4"0,4'0,45
Součet

l 95 K ]451572111 iWe pod potrubí výkop z kameniva drobnéhněžleného m3

LoŽe pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těŽeného O až
4 mm
"kanalizace od UV ' (2'2,5-2"3.5)'0,9'0.1
'kanalizace od UV " (1"2,5-1"3,5)'0,9"0,1
"pro kanalizaci ' (9'10,4)"1,2"0,1
Součet

96 k 451577877 'Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku ti do 100:mm m2

Podklad nebo loŽe pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze ti do 100 mm
Pod schodišťové stupně

l . ' l '·
97 K 452311131 Podkladní desky z betonu Wostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3

Podkladní a zajlŠt'ovaci konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí,
stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15
Podkladní beton C 12115-XO
Pod přechodové desky:" 2"4,0"(6,5+2"0,15)'0,1
Op. zídka OIL:' 6,0"2,3"0,1
'Op. zÍdka 02L: 0,81"1,9"0,1
'Op. zidka OZP: 2,85'2,3"0,4
"Čelní schod. zídka:' 4.0"1.8'0,1

Blok pod římsou u OPl' 2,335"0,800
'Blok pod římsou u on' 4,980"0,80'0
Součet

1_98j 4523i"1i41 Podkladní desky z Htoriu tř. C 16/20 otevřený výkop m3
Podkladní a zajtšt'ovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí,
stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20
Podkladní beton C16/20n-XF1
'Sokl pod drenáŽ za opěrou:" 2"0,3"0,5"8,6

" Pod schodišťové stupně:" 4,3'1,5"0,175
Součet

99 k ,452318510 'Zajišťovací práh z Ntonu pmtého m3
Zajlšt'ovaci práh z betonu prostého, včetně bedněni a
Betonový práh v patě schodiště, beton C25/30-XF3
1,5"0,8"0,5

11.068
11,0681 95.06

11.C'h8
1,931j 16 880.(17

1 052,12 es Urs 2015 01 11,07 O,® 1 052,12 0,00

32 595,42 1,93 0,00 32 595,42 0,00

t ,R

11,494j 1 173,90' 13 492,81 es Urs 2015 01 11,49' 0.00 13 492,81 0,00

6,744
1.950
2,080
0,720

11.494
11,494' 1 12D,14! 12 874,89 es Urs 2015 01 11.49: 0.00ŕ 12 874.89 O,®

6.744
1.950
2.080
0,720

11,494
l 3,408| 706,22,

1,080
0,000
2,328
3,408

' '" "P

6,450 37,02j

MSD
10,316j 2165.94

2 406,80'cs Urs 2015 01 2.87j 0.54| 2 025,44 -381,36

0,000
0,540
2,328
2,868

238,78 es Urs 2015 01
,

6,45 om 238,78 om

22 343,84 es Urs 2015 01 16,17; 5,85 35 018,92 12 675,08

5,440
1,380
0,154
2,622
0,720
CLQOO
0,0CK)

10,316
2 257,06j 8 371,44 es URS 2015 01

5,440
1,380
0,154
2,622
0,720
1,868
3,984

16,168
3,7¶ 0,001 8 371,44 0,00j

2.580
1.129
3,709
0,600: 3 094,28j

0.600

SO 201 Stránka 12 z 25

856,57'cs Urs 20¶5 01 0,60 0jjÓ| 1 856,57i 0,OOl



PČ Ty KÓd
P

l® K 452471131

j101_ K !4%311131
up

Y'V

V 'Y

VY

'Ý V

VY

VY

VY

VY

102 K j461991111

PP
VY

VY

VY

103 M 693410240

PP

VY

104 K 465513157

Popis

výplňová vrstva z modifikované malty cementové
a vyptňova vrstva z malty cementové výplňová Jakákoliv vrstva

"polymerní beton pod ložiska, ti. Min. 10 mm, elektroizolační odpor min. 5kohm
IU'U.015'O 3'U.45
Fíltraěni wstvy za operou z betonu drenažmho B 5 hutněného po vrstvách
výplňové kliny a filtraČní vrstvy za opěrou z betonu hutněného po vrstvách flltraČniho drenážního
B5
drenážní beton MCB-8
"Obetonování drenážních trub:' (2"8,6)"0,3'0,3
"Zásyp" základů OPl:" (71 ,0-9,1'3 ,19)"1 ,0+(71 ,O-l ,89"8,6)"2 ,O
"Zásyp" základů OP2: ' (67,7-9,6"3,19)'1 ,0·(67,7-1 ,89"8,6)"2,0
"Op. zidka OIL:" 5,6"4,8"1 ,2-4,36'2, 3'0,8
"Op. zidka 02P:" 2,8"4,9"1 ,3-1,55"2,3"0,8
"Čelní schod. zidka:" 5,0"3,4"1 ,3-4,0"1 ,8"0,8

Součet
Zřheni ochranného opevněni dna a svahŮ meliorečnich kanálů z geotextilie, fólie

lnebo síťoviny
Zřiení ochrun&ho opevněni dna a svahů mdioraľnich kanatů z Beotext|lle, fólie nebo síťoviny

"Izolace přechodové oblasti. Geomembrána min. pevnosti 20kN/m
"a tažnosti min. 20% v obou směrech.
2'?,(i"8.t.
dod geomembrány min. pevnosti 20kN/m
a tažnosti min. 20% v obou směrech.
dod geomembrány min. pevnosti 20kNlm
a taŽnosti min. 20% v obou směrech.
"dlepc>1 c MA(j"|,lŠ
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene LK 20 do lože C 25/30
plochy přes 10 m2

Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového Žulového kamene LK 20 do lože C 25/30 plochy přes
10 m2

odlážděni svahů a ploch pod a za mostem z lom. kamene t(. do 200 mm, (kamenivo
tř. i dle ČSN 72 1860) do betonu, včetně spárování ccm. maltou MC25 XA1
"U OPl:" 1,6"9,1
"U OP2:" 1,6"11,5+2,6"1,9+0,5"1,1
Součet
Komunikace

jpodklad nebo podsyp ze Štěrkopísku Sp ti 100 mm
Podklad nebo podsyp bé Štěrkopísku Sp s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění ti. 100
mm
.pud dle jjul c 24

jpodklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm
Podklad ze ŠŮrkxktě ŠD ti 150 mm
"Silnice - Štěrkodrť Sda 0/32 GE min. ti. 150 mm, vrstva až k příkopům - navíc 5 %
plochy
"u OPl:' 1,05"8,5"16,7
"u OP2:' 1,05"9,5"18,4
"Na vedlejší komunikacl:" 3,5"3 ,O
Součet

!Podktad z mechamcky zpevrRtŔM kamemvč 1\KZK ti 150 mm
Podklad z meChankky zpe~beha kameniva MZK ti 150 mm
"NIZK 0/32 GC ti . 150 mm
"V předpolí:' 7,5'(16,7+18,4)
"Na vedlejší komunikaci:" 3,5'3,0
5o&čt
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo QKH) ti 60 mm š přes 3
m
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením
a zhutněním v pruhu Šířky přes 3 m, po zhutnění ti. 60 mm

"ložná vrstva z ACP 22+ ti. 60 mm
"V předpolí:" (16,7+18,4)"6,5
"Na vedlejší komunikaci:" 3,5"3,0
Součet

lPostňk živičný mfiltraáli s pQsyµ?m z asfaltu mriažstvi 0,60 kg/mZ
Postřik živičný 1n(i(traČni z asfaltu silniČního s posypem kamenivem, v množsrvi 0,60 kg/m2
"Postřik PI-A v množství do 0,6 kg/m2

MJ Množství J[á!:; Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

m3 l o,Q2oj 129 1q8,28í 2 582.17 es Urs 2015 01

0.0?0
m3 348,5371 2 057,66

1,548
151,463
139,968

24,234
14,984
16,340

348,537

m2 34,400 44,72

717 170,64 es URS 2015 01

MnoŽství ve Množství Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
změně rozdílu změně [CZK] [CZK]

0,02 0.00 2 582.17 0,00

348.54 0,00 7)7 770,64 oNi

1 538,37 es Urs 2015 01 34,40 0,00 1 538,37 0,00J

JJ AX)

m2 39,560 232,88 9 212,73 39,56 0,00 9 212,73 0,00
l

39,560

m2 38,450 1 366,78 52 552,69 es Urs 2015 01 38,45 0,00 52552,69 OAj

PP

VY

VY

VY

VY

D 5
K |56ĹĹ31111

PP

VY
:1061. K j564851111

PP

'lV

Vy
V V

Vy

VY

i"iôij ič 1564952111
PP

VY

dV

VY
VY

108 K 565146121

PF'

vy

VY

V V

V V
j109j k _ 5731"11111

PP
VY

14,560
23,890
38,450

m2 "24,CJQO 36,09

24,(X)()
m2 343,088j 96,75

707 430,42
866,16,cs Urs 2015 01 l

33 193,76,c$ Urs 2015 01 l

707 430,42 0,00
24,00 0,00 866,16 0,00!

343,09 OAJ 33 193,76 O.®,

149,048
183,540

10,500
343,0$8

m2 273,7501 227,251

263,250
10,500

, 273,750
m2 238,650 472,50

62 z09,6ícs Urs 2015 01 ) 273,75: 0.00 62 209.69 om

112 762,13 es Urs 2015 01 238,65 0,00 112 762,13 om

228,150
10,500

238.650
m2 273.75¶ 22.51 6162.11 es Urs 201501 l l 273,75 0.00 6162,11 0,00

SO 201 Stránka 13 z 25



PČ Ty Kód
P

110 K 573231111

11¶ K 577134121

112 K 577145122

l 113 K 577166121 130 753,95 es Urs 2015 01

128,14 0,00 50 453,55 0,00

238,65 O,® 130 753,95 0,00

114 K 578133131

Popis

'V a w'cl(cjs1 kmm. pod .',CP 27· 0.6 VYm?:" 7.5"f16.7-18Ah 3.5"3.0
:Pôstřik žAňčný spqjo'vací ze BlMCní emůie v množství do 0.7 Sqg/m2
postřik žMčný spojovací bez posypu kemenlvem ze sl(nlČní emulze, v mnoŽství od 0,50 do 0,80
kg/m2
"Postřik PS-EP (C 60 BP 5) v množství do 0,3 kg/m2
'Na mostě pod ACO a ACL (2X) 0,3 kg/m2:" 2"6,5"22,48
V předpolí a vedlejší kom. pod ACO 0,3 kg/m2:'

(16,7M8.4+2"5,0)"6,5"(2.5+3.5)°3,0
'V předpolí a vedlejší kom. pod ACL 0,3 kg/m2:" (16,7+18,4)"6,5"3,5"3,0
Součet

'Asfaltový beton vrstva obmsná ACO 11 (ABS) tř. I ti 40 mm š přes 3 m z
,nmnodiňkovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. t ti 40 mm š přes 3 m z nemodlflkovaného asfaltu
"obrusná vrstva: ACO 11, ti. 40 mm
'Na mostě bez odvď.proužku:" 22,48'(6,5-2'0, 5)
'V předpolí bez odvod proZku:" (16.7"18,4+2'5.0)°6,5-(2"8.5"2°8,8)"0,5
'Na vedlejší komunikaci:' (2.5"3,5)°3.0
Součet
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) ti 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného
asfeltu
Asfaltový bebon vrstva loŽní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodMkovaného asfaltu
v pruhu Šířky přěs 3 m, po zhutnění ti. 50 mm
"ložná vrstva z ACL 16+ ti. 50 mm
'Na mostě bez odvod.rm'tt:b!! 2? 'WIň

:Asfaltwý beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) ti 70 mm š přes 3 m z nemMiHkovaněho
'asfaltu
Asfaltový beton vrstva loŽní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu Šířky přes 3 m, po zhutnění ti. 70 mm
"ložná vrstva z ACL 22 ti. 70 mm
'V předpolí:" (16.7·18,4)'6,5
Na vedlejší komunikaci:" 3,5'3,0

Součet
Litý asfalt MA 11 (LAS) ti 30 mm Š & 3 m z m%ifikovanCho asfaltu
Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozpmtřením z mod(flkovaného asfaltu v pruhu Šířky do 3 m ti. 30 mm
"spodní vrsNa (v úrovni ložné) z MA 11 lV t!. 50 mm odvod. proužky podél říms, vC.
vodotěsného nátěru - 2x plocha
"Odvodňovací pi rjurQĹ 1|
Litý asfalt MA 11 (LAS) ti 40 mm Š do 3 m z mMifiHmného asfaltu
Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z modifikovaného asfaltu v pruhu Šířky do 3 m ti. 40 mm
"horní vrstva z MA, 11 lV ti. 40 mm odvod. proužky podél řims (zapuštěné 10 mm),
vC. vodotěsného nátěru
Opěrný pás z asfaltu litého poděl MZ:" 0,5"6,5'4

"Odvodňovací proužek:' 2"0.5"22,48"(2"8, 5"2"8,8)"0.5
Součet

.Litý asfalt MA 11 {LAS) ti 40 mm Š přěs 3 m z asfaltu
Litý asfalt MA 11 (LASI ti 40 mm š přies 3 m z asfaltu
"ochrana izolace z litého asfaltu MA 11 lV ti. 40 mm na mostě a záv. Mce s přesahem
na přechodovou desku.
'Na Ĺ.': 13.;'"r'

wsyp litého asfaltu v množství 4 kg/m2
Zdrsňovací posyp litého asfeltu v mmhtvi 4 kg/m2
posyp předobalenou drtí frakce 418 mm v množství 2 až 4 kg/m2
'Na mostě:' l," .qa... ,l :'(\,1',,

:K|adeni zámkuvě dlaŽby komunfkad pro pěší ti 60 mm skupiny B pC do ýj mZ
Kladeni zámkové dlaŽby pro pěli ti 60 mm skupfny B pt do SO m2, detail 407
ti. 60 mm, včetně spárování cementovou maltou. Chodník v předpolí OPl.

l Q,. .' l .5
'dläZbQ 2OX 10 x 6 cm přirodni

dlaŽba zámková 6 cm přírodní
'dle pol.č.59621 1120 + 3 '": ztratné " 25 ,050'1 .03
Upravy povrchů, podlahy a osazování výplni

:Nátér betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný OS-B
Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný OS-B
ochranný nátěr (52 dle TKP PK, kap. 31) svislých ploch čel příčnfků VC. povrchu
úložného prahu opěr

, J.cena CenováMJ Mnozstw Cena celkem [CZK]
. [CZK] soustava?.7'.750

' m2 842,040Ĺ 19.12 16 099.80 es Urs 2015 01

Množství ve Množství Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
změně rozdílu změně [CZK] [CZK]

84L04 0,00 16 099,80 0,0Ch

292,240

311,150

238,650
84Ĺ04Q

P

m2 417,490 344,27

123,640
275,850

18,000
417,490

m2 128,136 393,75

143 729,28 es Urs 2015 01 417,49 0,00: 143 729,28 0,00

so 453,55 es Urs 2015 01

f2R,136

l m2 238,650 547,89

228,150
10,500

238,650
l m2 l 7z,640j 393,75|

l mZ l $2,780' 500,64

28 602.00jcs Urs mis 01 l 72,64' 0,OO: 28 602,00 0.00

115' K 578143133 26 423,78jcs Urs 2015 0¶ l , 52.78j 0.00! 26 423,78 0.00

[116r( '578143Í33

1117 K ,578901111

118 K 1596211120

I 119 M |592453080
rr

VY

D 6
l IbO' K' |62861 1102

13,(XX)
39,780
52,780

, m2 , 156,1¶6"

15^,116

' m2 l 156,116

483,76j

10,69[

75 522.68 'c5 Urs 2015 01 l l om' 75 522.68 om

1'·'r 116

, m2 25,050 484,32j

?5.(')5['

, m2 25,802 " 265,50 l

25,802

, m2 63,958 174,37)

1 668,88 es Urs 2015 Of l l

12 132,22 es Urs 2015 or l

6 850,43 es Urs 2015 or l

14 423,09
11 152,36jcs Urs 2015 01 i I

156,12j O.®' 1 668.88 0,00

25,05) DA) 12132,22 O.®

25,80) 0,00 6 850,43 0.00

14 423,09 0,00
63.96j 0,OO| 11 152.36' om

SO 201 Stránka 14 z 25



PČ Ty ' Kód
P

VY

|1Ľ1] "K 1628611131
PP
VY
VY

m K 6349111¶2

PP
VY
VY
VY

D 8
|uäj, k i871310310

PP

VY
VY

:1241 M !2861J2620

PP

VY
VY

112,ý .K j871370320
PF'
VY
VY

126! M 28677137(1

PP

VY

VY

127 K t877315211

, J.cena CenováMnožstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

15,540
23,908
24,510
63,958
18,276 163,12' Z 981,18'CS Urs 2015 01

Množství ve Množství Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
změně rozdílu změně [CZK] [CZK]

18,28, 0.00 2 981,18 0,00}

18.27t,
5,510 52,55'

5,510

10,000 64,29}

10,(XX)

1LOOO, 2&5.&8 !

11,000

289,55 GS URS 2015 (JI , l 5,51, om 289,55! 0,00

155 926.26
642,90 es Urs 2015 01 l

3 155.68 )C5 Urs 2075 01 l i

98 539,11 -57 387,15
15.0Qj_ 5,00 964,35' 32¶Á5,

15,CK)O
16,5ój 5,50. 4 733,52Ĺ l 577,84:

19A00j 87,01

19,400

2M40I .2,63L54 ,

21,340

1 687,99!cS Urs 201"5 on

56 178.40 'es URS 2075 01_]

16,!KXj
1'Q,·ä -9,00{ 9(14,90 ·783,09,

I(j,4ŮŮ
11,44: ·9,90, 30116,26, -26 062,14|

PP

VY

'JV

|,!28LM '286171820

PP

VY
|"ĹĹ9! "Ň .892351111

PP

VY
|13Ó! K 18923811¶1

PP
VY

131 K ,894411121
. _ l

Popis MJ

'Bocm plochy spriume desky:" 0,25"2"(22,48+8,6)
"Úložné prahy opěr:" 2"8,6"1,39
"Cela příČníků:" (1,25+1,2+2'0,2)'8.6
Součet
Nátěr betonu mostu akrylátnvý 2x ochranný pružný OS·C m
NOěf betonu mostu akryLôtovy 2x ochranný pružný OS-C
ochranný povlak (S4 dle TKP PK, kap. 31) obrubníkové hrany říms
CLj"|3j,ij7-.'7 55)
Řezáni dilaračnich spár š 5 mm hl do 20 mm v čerstvé bétxjnové mazanině m l
Řezám ds1MůČmch spár Š 5 mm hl do 20 mm v Čerstvé betonové mazanině
Smršťovad spáry v římsách
Šířka 5 mm, hloubka 15 mm
2'((0,07+0,25+0,77+0,285)+(0,07+0,25+0,77t0,29))
Trubní vedení

!Mcntáž kanalizačniho potrubí hladkého plno$těnného SN 10 z potypropylenu ON 150 l m l
Mantú kanal€niho potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 ON 150
"od UV" 2"2-r2"3
"od UV" 2,50· J.5(J v9.CU

jHůbkQ hmtizačni plast SN 8. On T50 i m l
trubky z po(yvlnylchlocidu kanaltzace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLlfe, ČSN EN 13476
trubka KGEM s hrdlem, SNB 15Qx4,7xl m
"dle PO(.Č.B71310310 + 10 prořez" 10'1,1
"dle 1310310 !0 'í µturcz I'j.u' l .l

jMcmúž kanalizaČmhapcjtrLjbí hladkého pm«iěnnéM sn 12 2 polypropylenu ON 300 . m .

Montáž kanallzaČního potrubí z pkstŮ z polypropylenu PP hladkého plrmtěrinéM SN 12 ON 300
" kanalizace " 9+10,4

k UK' l(j.4
trubko plast Sn 12. ĹIN 300. kus
trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační podzemní systém PP MASTER trubky
kanačfzaČní hladké PP MASTER SN 12 dle ONR 20 513 , tňvrsNé délka 1 m ON 300
"dle pol.č.871370320 + 10 :; prořez" 19,4'1,1
"dle µLc.8/'|37Uj20 T 10 :.ú µrcucc 1ů,4'|,:

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z potypropytenu-systém KG 2000
jednoosé ON 150 kus
Montáž tvarovek na kanallzačnim potrubí z trub z plastu z rvr&ho PVC systém KG nebo z
polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých on 150
"UV" 4"2
Liv 4

, koleno kamlizďni 45 " On iso kus
trubky z polypropylénu kombinované potrubí kanal[zaČni podzemní systém PP MASTER kolena PP
Master 45° ON 150
8
Tlaková zkouška vcôqu potrubí ON 150 ZOO m
Tlakové zkouŠky vodou na potrubí ON 150 nebo 200
10
Tlaková zkouška mou potrubí on 250, ON 300 nebo 350 ' m "
Tlakové zkouŠky vodou na potrubí ON 250, 300 nebo 350
19.4
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí ON nad 200 do 300 dno '
beton tř. C 25/30 kus
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obloŽením dna betonem
tř. C 25/30, na pQtnjbf ON přes 200 do 300

dno betomve šachtové DM 100 pro Nrrubr ON 250 - 300 z ,jednditého betonu _ kus
prefabňkáty pro vstupní Šachty a drenážní šachtke (betonové a železobetonové) šachty pru
odpadni kanály a potrubí uložená v zemi dm šachtové TZZ-Q 1000/600 1001130 x 115 x 15
2

'skruZ betonová pi'echockwá 62,5/ !CK)X6OX¶2 cm kus
prefabrikáty pro vstupní šachly a drenážní šachtice (betonové a žele»betonové) šachty pm
odpadni kanály a potrubí uloŽená v zemi skruŽ přechodová TBR·Q 6251600/120 SPK 62,5/100 x
60 X 12

2
skruž betonová s ocelovO se srupadly ·pe povlakem 1OOX50xR cm kus
prefabdkáty pro vstupní Šachty a drenážní Šachtfcie (betonové a Železobetonové) Šachty pro
odpadni kanály a potrubí uložená v zemi skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBS-Q
UXX)I50O/12O SP 100 X SO X 12

11,4·10
l

8,000 192,61 1 540,88 es Urs 2015 01 4,00 -4,ool 770,44 -nom,

8,000

8,O©

&(XKJ
70,000 17,11

1(j,(KXj
19AOQ 23,61'

19.4®

2,000 7 453,48

t 90&0& "es Urs 2015 (ji 'i l

171,10,cs Urs 2015 01 i l

458,03 es Urs 2015 01 l I

14 906,96 es Urs 2015 01

4.[')(jQ
4,QO' ·4,(X), 954A4 ·954.04,

4,000

15,QQ' 5.00 256,65: 85,55

15,(XR)
10,®ľ " " ·9,(10 245,54 -212.49

10,4QK)

1,®i ·1.®, 7 453,48 -7 453.X
g

PP

LRÍ M 592241830

PP

VY

V33 M 5922416&0

2.0®'j 9 078,88 , 18 157,76 lCS URS 2015 01 i 1,00 -1,00 9 0?8,88ŕ -9 078,88

2JXJO
2.000 2 452,54 4 %5,08 les Urs 2015 01 l

up

VY
|,"134Ĺ M !59224¶670

UKXJ
ZO® 2 002,53 ! 4 005,06 es URS 20!5 01

1,ím
1.0Qj -1,CK) 2 452,54j -2 452,54'

|,UŮ0
i.®! -1.00 2 002.53j -2 00Q,53i

PP

SO 201 Stránka 15 z 25



J.cenaPČ Ty Kód Popis MJ Mnozstw Cena celkem [CZK] Cenová
. .. .. p_ _ (CZK] soustava

Rozdíl cen celkem
[CZK]

1351 M 5922416®
2
skruž betónovú s oceiovů se stupadly "RE ponůkem 1OOX25X12 cm
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážni Šachtice (betonwé a železobetonové) šachty pro
odpadní kanály a potrubí uloŽená v zemi skruŽe s ocelovými stupadly s PE povlakem TBS-Q
1000/250/1ZO sp IDO X 25 X 12

prstenec betonovy vyrovnavacj 62, Sx táx 12 cm
prmhormty pro mupm bacNtý n arenazm %n¢ht}ce a zmczmx:tonóvčl 5ä¢NW m
odpadní kanály a potrubí uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 6251100/120 62,5 x 10 x
q"]

taxi
kus 2,0ooj 1 248,77

2,000
kus 2,000 371,26 )

2 Ä97,54 es URS 2015"01

MnoŽství ve ' Množství Cena celkem ve
změně , rozdílu změně [CZK]

1£K!Q
1,OO; -1,00 1 248,77 -1 248.77

l 136, M 59224¶770

137Ĺ K 895941311

l 138 ! M 592238640

1139Ĺ M 592238580

|14OĹ M 592238500

|1411 K i8%203111

142| M 155242140äR

ŕ

·ú3j m 592238740

1'44! K 899311113

145j )M 5524 IQ18Ů

Zřízeni vpusti kanalizaČní uÉiôni z betonových dílců typ UVB-50 kus
Zřízení vpustí kanalizaČní ulfČní z betonových dílců typ WB-SO
Nová uliČní vpust v místě odstraněné stávajíd u OPl.
4

ipmenec betonový PlO uliční vpust' vyrovnármd 39x6X5 cm : kuc
prefabrikáty pro ullČni vpusti dílce betonové pro uliční vpusti prstenec vyrovnávací TBV-Q
390160/1Oa 39x6x5

I.skruZ betonová pro Učni vpusc' hcrm 45X55X5 cm , kus
prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro ulfčni vpwtt skruŽe horní TBV-Q 4501555/5d
45x57x 5

'dm betonové pra Učni vpusť s výtokovým Qtwrem 45x33x5 cm kus
prefabrikáty pro uHČni vpwtl dílce betonové pro u\1Ční vpU3tl dno s výtokovým otvorem TBV-Q
450/330/1a 45x33x5

|Qsazení mřiZí líúnwých včetně rámů a košů na bahno hmotností nad 100 do ISO kg kus,
Om'rM mříží UtlmvK-h věmně rámů a kašú na bahno hmotností pPm 100 do 150 kg

nu"':' ? n""" "jmi · l mi ftl'1 "('t A"u u ní' l 'r'-""'
mříž nekovům s ľitimvým rámem 5®!50U mm 0400 kus
výrobky kanalizační litinové kanály, mříže, rošty, vpusti, poklopy ullČní vpusť čtvercová mříž "
rám 610 x 610 x BD mm
mm' prr- tin"" '.'nu'm . t mi l" ph" ',tAväjm '.'17Utt u c}pt vprm'n

koš pcizink. vysoký kus
prefabrlkáry pro ullČni vpusti dílce betonové pro ulfční vpUsti vpusť dešťová ulfční s rámem koš
pozMk. c3 din 4052, vysoký, rám 500/300
4
Osazeni poklopů s rámem hmotnosti nad 100 do 150 kg kuv
Osazení ocelových nebo litinových poklopů s rámem na Šachtách tunelové stoky hmotnosti
Jednotlivě přes 100 do 150 kg

?,00tj
l '4,000 l 536,56

4,(XX)
l 4,000 262,12

l 4,000 664.88j

4,0® 641.25

l 4,000' 409,24

4.L'QŮ
4,O®! 4 972.57

- t .

742,52 es Urs ?015 (ji

6 146,24.cs Urs 2015 o) l l

f U8,48 es Urs 2075 01 ! l

2 659,52 jcs Urs 2015 01 l l

2 565,00 lcs Urs 2015 01 !
P .

1 636,96:CS Urs 2015 01

1,0C(J
1,00 -im 371,26 -371.26

1,000
3,OCJ| -1.ÓÓb 4 609.68: -1 536.56

3.000
j,00j -im' 786,36' -262,121

3,OO| -1,OO: 1 994,64 -664,88|

3,CK)' ·1,00 1 923,75 -641,2sj

4,00 0,00 1 636,96 0,00

19 890.28 j 4,00' 0,00 19 890,28 0,00

-tm
_4,0% 6333& 2 5j3.52 jCS Urs 2015 01

poklop šachtovy třída D 400. kruhový rum BOO, mup 600 mm, REXESS s ventiľaa kus
výrobky kanalfmční Hůnové a ocelové š&chtové poklopy z tvámé Hůny poklop třída D 400, kruhový
rám BOO, vstup 600 mm REXESS s vent1(ací
"ve vozovce: 0400, litinový, kloubové uloženi víka, tlumící vložka, zabezpečeni proti
vyskočení, uzamykatelný
2
Ostatní konstrukce a práce-bouráni
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ m
Výroba a osazeni ocelového zábradl1
"kompletní ocelové mostní zábradlí se Mstou výplní, včetně upevnění, dilat. styků a
povrchové ochrany dle TZ a TKP 198
"Na mostě:' 33,09"27,1
'Na dozděné opěrné zídce:" 2.6
Součet
ZÁBRADLÍ SILN|CNĹ S VODOR MADLY · DODÁVKA A MONTÁŽ m
"kompletní zabcadli z kampoz]tů dle TP 186, včetně upevnění, a povrchové ochrany
dle TZ a TKP 19B

nil schodišti: 4,q
|N|vELA¢Nf ZNAČKY KOVOVÉ ' k, l
Nlvdaém znaČky
"ve spodní stavbě a v římsách na mostě a opěrách, nerez. provedení, životnost min 50
let
'Na opěrách" 2"2
Na římsách" 2"3"3

5oucet
Tabulka s označením evidenČního čÍsla mostu kus
Tabulka s omačením evldenčniho Čísla mostu na sloupek

mmtj
2.0Qoj 34034j

2,®U l 3 903,80

680.68:CS Urs 2015 01 l

3,00 -1,00 1 900,14 -633.38

J,OQ0
1,óq, -im 340,34 -340,341

7 807,60 :cs Urs 2015 07 i l
1,ťXX)
1',00j -im 3 903,80 ·3 903.80:

PP

'l'

'l

D 9
146) K '9712B1.OTSKP

147 K 9111A1,OTSKP

148 K ' 91345.QTSKP

2,000 1,000
2 090 101,15 2 097 955,83 7 854,68

62,790i 4 815,06Ĺ 302 337,62 ' 65,94 3,15: 317 505,06 15 167.44j

60,190 60,040
2,600 5,900

62,790 65,940
4,%X) 4 t06,30j ZO 120,87| l 4,90, 0,(X)l 20 120,87: 0.001

4.900
13,CKX) 291,46j 3 788,98, l 13,OOl 0.qqĺ 3 788,98j 0.00j

149 K '9!4112111

4,(XX)
9,000

13,CXX)
Z,0QQ| 326,42Ĺ

SO 201 Stránka 16 z 25

z 652,84.cs Urs 2015 01 l ZOO' 0,CK)i Z 652,84: oM



PČ Ty Kód Popis MJ
P

Množství ve Množství
změně rozdílu

150 K 916231213

l 15f M l 592 ¶746®

VY

VY

1.52j K 1916991121
PP

VY

153 K 919112223

PP

VY
|1541 'N j919121112

PP

VY
VY

L!55| 'k ;919121213
PP
VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

V

\ř V

V V

V V'

V V

V V

157! K |919726124
Pf
V Y

V 'V

VY

VY

\FV

VY

VY

Vy

VY

VY

\1V

VY

VY

"na silnici " 2
Osazenj chodníkového obrubniku betonového stojatého s boCni opěrou do lože z
betonu prostého m
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením loŽe, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu
prostého téŽe znaČky
silniční obrubník 150/250 v provedení do prostředí XF4 včetně včetně zabetonování
do betonu C20/25n XF3 a spárování čem. maltou MC25 XF4
"Podél chodníků:" 16,7+18,4
"Podél komunikace:" 8,5+16,1
Součet

iobrubmk betonovy chodníkový 10ox 15x25 cm kus
obrubníky betonové a Železobetonové chodníkové ABO 2-15 100 x 15 x 25
+1 % ztratné
59,7"1,L)i

_Lože pod otmbníky, křä)Mky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu pmtého m3 ,
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlaŽebníCh kostek z betonu prostého U'. C 12/15
Z B>L.c.916231213" 59 7"0, .'."C'Á

TŘezáni spár p'd vytvoření komůrky š 15 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném
krytu m
Řezání dllatačnich spár v žIvičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku Šířky 15 mm,
hloubky 30 mm
'Sj.07·žB.85

|Těsněr|i 5fÁT zálivkou studena pro komůnčy š 10 mm hl 25 mm 5 těsnicím ťofílem j m i
Těsnění spár zálivkou za studena s tänkim profilem podle detailu 405
předtěsněni zálivek v obrusné vrstvě podél obrubníků
"Podul |lřl6:" 85i

,Těsněni spár záljvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profiluj m l
Täněni spár zá(Mtou za studena bez těsnlciha pro(l(u podle detaflu 405
těsnící zálivka typu N2 dle ČSN EN 14188 včetně úpravy spár a přípravy povrchu
"Podél řims:" 2"(33,07+27,85)
"Podél mostních závěrů:" 4"6, 5
"Napojení na stávající vozovku:" 2"6,5+3,0
"Podél chodníků:" 59,70
Součet

Prenážni gec$yntetikum lamincvvané geotextilň' a fólií m2 !
Drenážní 8eQgyrltetikum s tuhým jádrem lamfnované geotext1l1í a fólii
"drenážní g2okompozit (drenážní jádro+obou$tranná geotextilie) min. ti. po stlačení 6

mm
"OPl - dřík:" 8,6"1,0
"OPl - křídla:" 1,7"2,45
"OPl - závěrná zídka:" 8,6'(0,3+0,23+0,82)
"OP2 - dřík:"' 8,6"1,0
"OP2 - kříd(a:" 1,86"3,42
"OP2 - závěrná zidka:" 8,6"(0,3+0,23+0,78)
"Op. zidka OIL:" 6,0'1,65
"Op. zídka O2L:" 0,81"1,22
'Op. zidka O2P:" 2,85'1,85
"Ceiní schod. zidka:" 4,0"1,9

Součet

jGeotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do BOO Slmž .l m2 l
Geotextilie pro ochranu, separad a filtraci netkaná měrná hmotnost do BOO g/m2
Ochrana konstrukcí z geotextilie gramáže min. 6OOg/m2
"OPl - základ:" 2'(3,19r9,1)"(1,0+0,2+(0,8+0,5)/2)
"OPl - dřík:" 2'(1,89+8,6)'2,1+2"1,89"0,3
"OPl - křídla:" 1,7"0,8+0,55"2,2+0,55'1,735
"OP2 - základ:" 2"(3,19+9,6)'(1,0+0,2"(0,8+0,5)/2)
"OP2 - dřík:" 2'(1,89+8,6)"1,8+2"1,89"0,3
"OP2 - křídlo vpravo:" 1,86"0,8+0,55"2,765+0,55"2,235
"OP2 - křídlo vlevo:" 2"2,3'0,8+0,55"2,3
"Úhlová zed' u OPl:" 5,98"(1,1+1,58+1,05+0,45)"(1,5"0,45+1,58"0,45)
"Úhlová zed' vlevo u OP2:" 0,81'(0,85+1,17+0,75+0,45)"(1,2'0,45+1,17"0,45)
"Úhlová zed' vpravo u OP2:" 2,83"(1.5+1,79+1,05+0,45)"(1,5'0,45+1,79"0,45)
"Op. zidka OIL:" 6,0"(0,4t0,3+0,65+1,65+1,3+0,4)"(2,0"0,4+1,05'0,4)
"Op. zidka OZL:" 0,81"(Q,4+Q,3+0,43+1,22+0,85+0,4)"(1,6"Q,4+0,67"0,45)

Množství j[áeKn]a , Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

. AXKJ

59,700 64,82 3 869,75 es Urs 2015 01

Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
změně [CZK] fCZK]

59,70 0,00 3 869,75 0,00

35,100
24,600
59.700
60.297 f69,88 to 243,25 es Urs 2015 01

8 162,38 CS.ÚRS 2015 01 l l

4 465,05 es Urs 2015 01

13 061,25!CS Urs 2015 01

33 9ů2,08!cs Urs 2015 01 ,

60,30 ,0.00| 10 243,25 DAj

tA)297

3 582

61,920 :

2'278;?21 3,58: O,® 8 162,38 om

72,11 61,92 0,00 4 465,05 om

61-920
121,840' !07,2QĹ

121.840
223,540 151,66|

121,840
26,000
16,000
59,700

223.540
74,363 287,62

8,600
4,165

11,610
8,600
6,361

11,266
9,900
0,988
5,273
7,600

74,36]
308,328 99.44:

45,473
45,192

3,524
47,323
38,898
4,238
4,945

26,382
3,675

15,036
29,420

3,858

SO 201 Stránka 17 z 25

121,84 0,00' 13 061,25' om

223,54! 0.Qclj 33 902,08' 0,(K)l

15 439,25jcs Urs 2015 01 l 74.36j O.QCl' 15 439,25| om

30 660.14 es Urs 2015 01 l 3Q8,33j omj 30 660,1{ 0,00



PČ Ty Kód
P

219 K ,9314O.OTSKP

MJ Množství jiCcZ:]a ' Cena celkem [CZK]

16,764
23,600

30&328

m 10,800! 18015,62 194 568,7U

Cenová Množství ve Množství Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
soustava změně rozdílu změně [CZK] [CZK]

10.80| 0.(X) 194 568,701 0,00

1581 K 93152.OTSKP m

10.800
10,800! 18 015,62 194 568,70 10,80 0,00i 194 568,70 0,00

159Ĺ K 931992121

Popis

Op. zídka 02P:" 2,85"(0.4+0.3+1,1+1,85+1,3+0,4)"(2,0'0,4+1,79"0,4)
'Čelní schod zidka: 4,0"(0,4"0.15+1,8+1,9+1,1"0,1)"(1,5"0,4"3,0"0,4)
Snucet

'MOSTNÍ Závěry PODPOVRCHOVÉ
Csimmi dllatRniho mostnihs závěru kamelového. posun do 100 mm
"Podpovrchové mostní závěry. Dodání kompletního díl. zařízení vC. všech přepravních
a montážních úprav a zařízení
j7 ';1,1',,:, f,.],4

MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM
Osazeni dilatačního mostního závěru lamelového, posun do 100 mm
"Povrchové mostní závěry s jednoduchým těsněním spáry pro celkový posun do 100
mm. Včetně zabetonování kapes a pomocné výztuže.
|,'"!1 ,"oň

ívýplii ditatačnich 5pár z extruckwaného polystµénu ti ZO mm ,
vUdii dňataČnich sCAr z polystyrénu ti 20 mm
Dilatační spáry v římsách. Pružná výplně z extr. polystyrenu ti . 15 mm
'plocha spár:" 2"(0,25"0,77"0,55"0,285)+2"(0,25"0,n+1,55"0,29)
"Smršťovací spára v závěrné zídce. Spára ti. 20 mm, výplň extrudovaným
polystyrénem
"Plocha výplně spáry:" 2"(1,6+1,7)"0,08
"Smršťovací spára v dříku opěr. Spára ti. 20 mm, výplň extrudovaným polystyrénem
'Plocha výplně spáry: 2"(3,1+2,8)°0,3
"výplň za přechodovou deskou. Spára ti. 20 mm, výplň extrudovaným polystyrénem
Plocha výplně spáry:' 2"(0,2540,29)"6.5+(1,85+0,95)'0.25

"Mezi úhlovými zdmi a křídly. Spára ti. 20 mm, výplň extrudovaným polystyrénem
'Délka těsněni:" 0,45'(2,2+1,65"2.3)
Součet
Těsněni ditatačm' spáry betonové konstrukce sihkonwým tmelem da pI 4,0 cm2 l
Těssěňi dflatačni spáry betonové konstrukce sIlikonovým tmelem do PI 4,0 cm2
"Těsnění spár trvale pružným těsnícím silikonovým tmelem šedé barvy (typ F-25-HM-
M1p dle ČSN EN ISO 11600). Spára ti" . 20 "mm
"Římsy po obvodu vC. spáry u mostního úvěru
"Délka tmelení:' 2'(0.07"0,25+0,77-0,285"0.55)"2"(0,07+0.25^0,77+0,29+1,55)
"Smršťovací spára v závěrné zídce.
'Délka těsněni:' 2"(1,6"1.7)
"Smršťovací spára v dříku opěr.
Délka těsněni:" 2"(3,1+2,8"1,39)

"Mezi úhlovými zdmi a křídly.
'Délka těsněni:' 2'(2,2"1,65"2,3)
Součet

!Těsněrň pracuvnf spáry betonové kmstrukce polyuretanovým tmelem do PI 1,5 cm2 l
Těměd př8covnĹ spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pI 1,5 cm2
Smršťovací spáry v římsách šířka 5 mm, hl . 15 mm

tmelení:' "j|| (l

Zatěžovací zkoušky statické pro spojitý nosník prvního mostního pole rozpětí do 50 m

Statické zatěŽovací zkoušky mostního pale rozpětí pole do 50 m, Šířka mostu do 15 m pro spojItý
nosník prvního měřeného pole
1
MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI
Mcmní odvod. trubka
"odvodnění povrchu izolace odvodňovacími trubičkami ON 50 mm v nerezovém
provedení (Životnost min. 30 let) s přírubou 20QX200 mm,
"vC. krytu z korozivzdorného pletiva
4
ZhototveM tabulky 5 tetopoäem opravy mostu vložením šabťony do bechěni
Zhotovení tabulky s ľctomčtem opravy mostu vložením Šablony do bednění
"Otiskem hjll 1jľ¶ 1'w*^m1 .",'·Jq n min. 175 mm' 2

ČIštěni vozovek metením strojně podkladu rte% krytu betonového nebo,žNičného i
ČBrěm vozovek metením ¶tŕo]nč Wdkládu nebo krytu betonového nebo ŽMČného

ľ " Ĺ'l'l l "
.

Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kglm2 š do "
1.5 m V do10 m
Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahaml zatížení do 300 kg/m2 Š Gb 1,5 m v do 10
m

1Cŕ.$lX)
m2 l 16,539 191,081 3 160,27 es Urs 2015 01 l l 16,54j 0,001 3 160,271 0,00

1,983

0,528

3,540

7,720

|1601 K 931994132
l'

2,768
16,539

m l 43,190' 190,16| 8213,01 es Urs 2015 os l 43,19 0,00 8 213,01 0,00

\ 9,710

6,600

14,580

161 K '931994141

162 K 933902011

12,300
43,190

m ! 14,565j

1.t,!if.5

kus 1,000 59 558,28

1 003,97 es Urs 2015 01

59 558,28 es Urs 2015 01

14.57Ĺ 0,00 1 003,97 0,00

1,00 0,00 59 558,28 O,®

163 K 936541.OTSKP
Lcyyj

ks 4,cKjoj 1 891,69 7 566,76' l 4,CK) DAŮ 7 566,76) 0,(XJ
t

164Í K 936942211

165' K 938909311

166 K 941121111

4AjQO
kus l 2,000 4 171.89

2,iX!O
m2 l 260JXX). 0,63

2ťA,lXX)

m2 21,035 72,85

8 343.78|cs Urs 2015 01

163,80ĺcs Urs 2015 0¶

1 532,40 es Urs 2015 01

2,ooi OJJO| 8 343,78' 0,00

260,OO| cLooj 163.80' 0.00

21,04 0,00 1 532,40 0,00

SO 201 Stránka 18 z 25



PČ Ty Kód
P-

V V

' 1,67 K 941121211

Množství ve
změně

Množství Cena celkem ve
rozdílu změně [CZK]

Rozdíl cen celkem
[CZK]

631,05, 0,00 1 060,16 0,00

PP

VY

168 K 941121811 21,04 0,00 970,34 0,00

PP

VY

169 K. 948411111 60,80 0,00 23 597,09 0.00
PP

vy

|1701 K' 1948411211
PP

VY
i171! K 1948411911

PP

VY

m K 948421299,R
PP

vy

1173 K 949211111

PP

VY
'174j K j949211211

PP

VY

1.75 .K. 949211811

PP

Ý . J.cena Cena celkem [CZK] CenováPopis MJ Mnozstvi [CZK] soUstava
\') 21.US5

Připkaak k leSem řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za ,
první a ZKD den pouäu m2 631,050j 1.68, 1 060,16 es URS 2015 01

i.. ,Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den
pQati
21.UJ5".10 631.(150
Demontáž lešení řádového trubkového těžkého s podlahami zatíženi do 300 kglm2 š .
do1.5mvdo10m m2 21,035 46,13 970,34 es URS 2015 01

0

DemontáŽ lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatíŽení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do
10 m
'dle µjĺ.c 94lt2111 l 21,Ů35 21.U35
zŕízem podpěrné skruže dočasné kwuvé z věži 5t100 výšky do 10 m m3, 60ÁX)| _ 388,.11 _ _ _ 23 597,09'cs Urs 2015 01
Zřízení podpěrré skruŽe dočasné kovové z věží stick) výšky do 10 m, vC podkladu( panely, beton
·pod.)
z'g 0'2,0"l,'j 60,800
Odstraněni pKjdpě[né skruže dačasné kovové 2 věži st100 výšky do 10 m , m3 l ,60.8(X)! 84,38. 5 130,30 .es Urs 2015 01
Odstranění podpěrné skruže doČasné kovové z věží st100 výšky do 10 m
"dle poĺl .9454! 1 111" 6o,¢š\j CA),ú%
Měsíční nájemné podpěrné skruže dočasné kovové z věži st IljO výšky do 10 m l m3 ! .60,800). 1 032,18) . 62 756,54 es Urs 2015 01
Měsíční nájemné podpěrné skruŽe dočasné kovové z věží st 100 výšky do 10 m
"dle 1 měsíc: 1"6(1 NU 60,800
Dovoz a ckMR podpěrné konstrukce ! kpt ! 1,000_ 14 625,18! 14 625,18
Dovoz a odvoz podpěrné konstrukce
" k 948411111 - komplení mimostaveniŠtní doprava vC. naloŽeni a složeni dle zvyklosti 1,000
dodavatele" l

JMontáž lešeňové podlahy s pň'Cniky pro trubková lešení v do 10 m ! m2, ! 32.000 25,88) 828,16 jc5 Urs 2015 01
MontáŽ lešeňové podlahy pto trubková lešeníz fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových
dílců s pňČníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m
?'8,U"ä',C) J2,U(X)

!Připlatek k lešeňové podlaze s pň'čm'ky pro t!rakova Lešení za první a ZKD den použiti m2 , 960,000. 1,13ĺ 1 084,80jcs Urs 2015 01
Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení Příplatek za první a každý další den použiti leŠení
kceně-1111 nebo -1112
jr JU '+cu.U(Xj

1[)emcmtáž tešeňové pcKllahy s pň'čmky pro trubková lešení v do 10 m m2 32.ooo| 18,56 593,92ícs Urs 2015 01
Demontáž lešeňové podlahy pro trubková leŠení z foŠen, prken nebo dřevěných sbijený"h
lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m
32 R.LjĽK)

jBourání mostních základů z kamene m3 . 104,0Q§| 1 575,02j 163 937,53ics Urs 2015 ch l
Huráni momich základů z kamene nebo cihel
"Předpoklad - spodní stavba z žulových kvádrů.
"Bourání pilíře pod NK ze Železobetonu cca 0,3m pod proveň dna koryta:
6,05"2,4"1,0 14,520
"Kompletní bourání opěr pod NK ze železobetonu.
2"1,6"2,7"5,385+2"0,8'2,4'6,0 69,566
"Bourání dlažby v korytě:
(11,5+13,5)"1,0'0,8 20,(XX)
Součet KM,086

jBourání mostních základů z betonu prostého m3 65,048j 2 643,78 171 972.60,cs Urs 2015 01

Bouráni mostních kamtrukci základů z prosteho betonu
Předpoklad - spodní stavba z prostého betonu s žulovým obkladem.
Bourání pilíře pod předpj.nosníky cca 0,3m M proveň dna koryta:
4,97"2,4"1,0 11,928
"Kompletní bourání opěr pod předpj.nosníky:
2'1,6"2,8"4,0+2'0,8'2,4"4,5 53,120
Součet . , 65,048

jBouráni mosun'ch základů z Zib ) m3 i 30,733' 315o,o4j 96 8f0,18iCS Urs 2015 01
Bouráni mostních základů z ŽB
Závěrná zídka.
2"0,5"0,8"9,0 7,200
ľŽB Úložný práh na pilíři
6,13"0,25'1,2+5,07'0,59'1,2 5,429
"žb úložný práh na opěrách
2"0,3"9,15"1,6 8,784
"Schodiště
4,0"1,5"0,5t1,2"1,2"0,5 3,720

60,80 0,00 5 T30,30 0,00

60,80 0,00 62 756,54 Q,(X)

1,00 0,00 14 625.18' 0,00

32,® 0.OÓ| 82Ĺ16' 0,00

96O,(XJ 0,od 1 084,80 0,00'

32,00 0,00' 593,92 OAj'

VY
Ĺ'f?6 'K ' 961021112

PP
VY

104,09 o.aj 163 937,53 0,aj'

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

m 961041?11
PP
VY

65,05 Ô.QQi 171 97L6Ol 0,00

VY

VY

VY

VY

VY

M"Ĺ¢""j96'0""' 30,73 0,00 96 810,18 CLOD
r F

Ť 0

Ť

r

Ť

F 0

r U

F

SO 201 Stránka 19 z 25



PČ Ty KÓd Popis l MJ Množství J·cena Cenová Množství ve Množství Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
__ p [CZK] Cena celkem [CZK] Vsoustava zmene rozdilu zmene [CZK] [CZK]

179 K 963021112

l 180 K '963051111

181 K 965042141 15 855,98 es Urs 2015 01 7,83 0,00 15 855,98 0,00

182 K 96687.OTSKP

183 K 966075141

"Pravé křídlo u OP2:' 2,2"0,5"2.5+2.85'0,5'2,0 5,60'0
Součet 30.733

'Bourání mostní nosné konstrukce z kamene l m3 l 17.327: 1 462,52
Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí z kamene nebo cihel
Obrubníky podél říms.
Levá římsa: 0,15"0,2"27,054 0,812
Pravá ň'msa"chodník: 0.15'0,2"58,0 1,740
Nábřežní zed u OPl: 2.8"0,5"3.5 4,90'0

"Křídlo u OPl: 1,7"0,5"3,5-4,4"0,5'2,0 7,375
"Levé křídlo u OP2:' 2,0"0,5"2,5 2,500
Součet 17,327
Bourání mostní nosné konstrukce z Zb m3 115,031! 3 150,041
Bouráni mostní nosně konstrukce z Zb
"Odstranění nosné konstrukce ze železobetonu.
Deska: 2"(5,05"0,25)°11,0 27,775
Nosníky: ((0,52+0,7)/2'9,0·(0,7"0,96)/2'1,5+0,96'0,5)"0,3"4°2 17,316
'Pň'čníky mezipodporové:" 2'3"3'(1,2"0,25"0,5) 2,700
'Pň'Čník nad pilířem:' 2"3"1.2"0,5"0,96 3.456
'Příčníky nad opěrami:" 2"3"1,2"0,6"0,52 2,246
"Odstranění říms.
"Levá římsa:' ((0,65-0,15)'0.19+0,24"0,25)'27,054 4,193
°'Pravá řimsa:'° ((2,0-1,5)"0,17"(1,5-0,15)'(0.17-0,1))"25,12 4,509
"Odstraněni nosné konstrukce z předpjatého betonu.
Trámy typu MPD-57:" 3.6'0,77"(2'11.0)-4'0.54'0,42"(11,0-2'0,5) 51,912

"Odstraněni betonových sloupků zábradlí:
21"1,1"0,2"0,2 0,924
Součet 115,031
Bourání podkladů pod dlaŽby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti do

m3 7,830 2 025,031100 mm pI přes 4 m2
Bourání podkladů pod dlaŽby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu t( do 100 mm pI přes
4 m2
"bourání živičného povrchu z chodníku na mostě
0,1"(1,5-0,15)'25,12 3,391
"bourání živičného povrchu z chodníku mimo most
0,1"(1.5-0,15)"(58,0-25,12) 4,439
Součet 7,830

NYBOURANÍ ULICNĹCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH : ks l 2JJ00 2 812,53|
Bouráni UV vC. odvozu ng skládku a popbtku za B'.tádku
"Bourání UV vC. odvozu na skládku a poplatku za skládku
2 2,01'K)

: Odstranění kovového zábradlí vcel ku m ! 70,300 168,76j
Odstranění kovového zábradlí vcelku
vC. odň'znutí sloupků a odvozu do sběrných surovin
'Na mostě:' 25,1'27,1 52,200
"Na křídle:" 3,0"8,5"2,6 14,100
'Na schodišti:" 4,0 4,000
Součet 70,300

jVrty pro kotvy do betonu průměru 18 mm hloubky 200 mm s vyp(ľ7ěnim epoxidový" kus 44,(XX) 281,26
l tmelem

Vrty pro kotvy do betonu s vyplněním epoxidovým tmelem, průměru 32 mm, hloubky 220 mm
'"""' 44,000

Nezáni ŽIB Kci hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm m 79.ZOO; 1 125,02
Řeznm Zb Kci hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm
rozřezání říms.
2"12"0,5 12,000
rozřezání stávající nosné konstrukce
2"4"8,4 67,200
S¢j¢KCt 79,200

k řezáni ŽB Kci stěnovou pitou průměru výztuže přes 16 mm cm2 17 2ocLoooj 5,63
Řezám železobetonových konstrukci stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm Příplatek k
cenám za řezy do výztuže průměru přes 16 mm

25 341,08,CS URS 2015 01 , , 17.33, 0.00 25 341,08, 0,(X)

362 352,25lCS Urs 2015 01 l n5,03! 0.00! 362 352,25 0,001

5 625,06j l I 2.00' 0,OO: 5 625,06 0,00|

11 863,83ĺcs Urs 2(115 01 l , 70.30| o.ocg 11 863,83 0,®1

184 K 977141132

185 K 977211112

12 375,44 es Urs 2015 01

89 101.58 es Urs 2015 01 l

18,00 -26,00 5 062,68 -7 312,76

18.(XjD
79,20 cL00j 89 101,58 0,(X)

186 K 977211195

l' r

,' \1

D 997
k po(.0.977211112 " (2,26"0,36°3+0,48"2)"10®"4
Přesun sutě

|Poplatek za uložení stavebního betomvéhD cxipadu na skládce (skládkovné)
Poplatek za uloŽení stavebního betonového odpadu na skládce (recyklace)

17 200,000

187 K 997013801 t 815,642 168,76!

SO 201 Stránka 20 z 25

96 836,00 es Urs 2015 01

381 851,32
137 647.74 ics Urs 2015 01

17 Z00,00' Q,00 86 836,00j O.®

381 851,32 0,00
815.64j 0,0Ó 137 647,74) 0,00



PČ Ty Kód
P

V 'V

Popis MJ MnOžství J(Ĺ'Z'K'1' CenováCena celkem [CZK]
soustava

Množství ve
změně

"dle pol.č.113107230"
"dle pol.č.961021112"
'dle pol.C.961041211"
"dle pol.C.961051111"
'dle pol.č.963021112'
"dle pol.č.963051111"
"dle po(.č.965042141'

25,50'0,1"1,850
104,086"2,49
65,048"2,2
30,733"2,4
17,327'2,4

115,031"2,4
7,83"2,2

4,718
259,174
143,106
73,759
41,585

276,074
17,226

815,642
0,761j _ 956,26

Množství Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
rozdílu . změně [CZK] , [czlq

Vy

VY

VY

VY

VY

VY

VY
jíó8' K"i997013874

5ouccr
Poplatek za uloženi stavebniho odpadu z 1zolačmch hmot ria skladce (skládkovnä
Poplatek za ubŽeni stavebního odpadu z lzoľačnich hmot na skládce (skládkovné)
"dleµd.c 711ij18íl 19U.
Vodorovná dOprava vybouraných hmot po suchu nu vzdálenost do l km
Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vZ&denast do 1 km

t
PP

VY
"Ŕ . j997211521

PP

0.761
l t 816.403! 135,00

727,71 es Urs 2015 01 l

110 214,41 es Urs 2015 01 l

0,76j O,® 727,71 om

816,40, aoo 110 214,41 om

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

na skládku
"dle pol.č.113107230"
"dle pol.č.961021112'
"dle pol.č.961041211"
"dle poLC 961051111"
"dle pol.č.963021112"
"dle pol.č.963051111"
"dle poLC 965042141"
"dle pol.č.711131811"

25,50"0,1"1,850 4,718
104,086"2,49 259,174
65,048"2,2 143,106
30,733"2,4 73,759
17,327'2,4 41,585

115,031"2,4 276,074
7,83"2,2 17,226
190,30Q"O,OCk4 0,761

19Qj k 1*7211529
PP

5.63 87 330,63jcs Urs 2015 01 15 511,66 CLOD 87 330,63 0,OO!

VY

VY

191 K 997211612 56,26 45 930,83jcs Urs 2015 01
PP

VY

D 998
192 K 998212111

PP
VY

VY

VY

D PSY
D 711

193 K 7'1 1112001

110,11

PP

VY
VY
VY
VY

VY
'VY

VY
VY

VY
VY

Součet 8I6,41)3
|Přiµatek ZKD 1 km u vodorovně dop'avy vybouraných hmot ' t 15 511,6571

Připlatek ZKD l km u vodorovné dopravy vybouraných hmot
"dle pol.č.997211521 x 19" 816,403"19 15 511,657
"zhotovitel poromítne v rámci položky cenu za odvoz na skládku dle svých zvyklosti a
možností skládkování "
Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t , 816,403j
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
"dle pol.č.997211521" 816,403 816,403
Přesun hmot

Přesun hmot pco mosty zděné, mmoůtické betonové nebo QCC(Ov\é v do 20 m t 2191,904!
Přwun hmot pro mosry zděnu, monok|ucké bctoncwé nebo ocelové v do 2(J m ? l 91,@4
Přesun pilot z meziskládky do výkopu
2,6985+12,096
Součet
Práce a dodávky PSY

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
lPmvedenf ĹzoÉace proti zemni vlhkosti svídě za studena riátěrem penetračním m2 177,985
Pruve&ni Kolace proti mmni vlhkostf svIslé za studena nátěrem peneuačnim

241 350,55
241 350,55,cs Urs 2015 01 l ,

816,40 0,0CH 45 930,83 0,0U

242 979,57 1 629.02
2 206,70 14,79 242 979,57Ĺ 1 629,02,

2 191.904

14,795
2 206,699

15,18

310 944,66
310 944,66

Z 701,81 es ŮR'S 2015 01 177,99j

310 944,66
310 944,66

om 2 701.81'
0.00
O,®

M äM -ti ¶6315®
PP
VY

VY
tm! ,!gn1112002

F'P
V'J

VY

yy

PP

Nátěr všech zasypaných ploch spodní stavby
"Úhlová zed' u OPl:" 5,98"(1,1+1,58+1,05"0,45}"(1,5'0,45t1,58"0,45)
"Úhlová zed' vlevo u OP2:' 0,81"(0,85+1,17+0,75+0,45)"(1,2'0,45+1,17'0,45)
"Úhlová zed' vpravo u OP2:" 2,83"(1,5+1,79+1,05rO,45)"(1,5"0,45+1,79"0,45)
"Přechodové desky:" 2"{4,0"6,5+2"4,0'0,25+6,5'0,25)
"Op. zidka OIL:" 6,0"(0,4+0,3+0,65+1,65+1,3+0,4)t{2,0"0,4+1,05"0,4)
"Op. zídka 02L:" 0,81"(0,4+0,3+0,43+1 ,22+0,85+0,4)"(1,6'0,4+0,67'0,45)
"Op. zídka 02P:" 2,85'(0,4+0,3+1,1+1,85+1,3+0,4)t(2,0"0,4+1,79"0,4)
"Čelní schod. zidka:" 4,0"(0,4+0,15+1,B+1,9+1,1+0,1)"(1,5"0,4+3,0"0,4)
SouCet

,1Qk ,as/dtovy penetrační
lu mtjltový alp/9 Ul 9 kg
"+10% ztratné
177 9E5'U.4'0.®¶"1,1
Provedeni izolace prov zemni vlhkosti svislé za studena Lakem asfaltovým
ProvcdeM Wlace pnotl mnni vlhkosti za studena lakem astalLovým
Nátěr všech zasypaných ploch spodní stavby
z položky 711112001
in ws";'
Lak mo|tový
lak asfaltrwý ALN bal. 9 kg
"10 % ztratné
J55,Q/O'U >'Q.OU1'1 \

_0dstraněm' proti zemni vlhWti vodcxovné

26,382
3,675

15,036
59,250
29,420

3,858
16,764
23,600

177,985
! t . 0.0m 47 025,63 .

|j.Q78
m2 . 355,970| 16,59'

3 668,® ]C5 Urs 2015 O? ! ,

5 %5,54jC$ Urs 2015 O-l l

0,08 0,00 3 668,00 0.00

355.97. 0.00) 5 905,54 0,00

J55.97U
r O, f96 l 48 938,JJ ,

VY

VY
|1'S17·Ĺ 'l¢jg'111'1811

0.196
ni2 190.3®__ 281,26:

SO 201 Stránka 21 z 25

9 591,87 jc5 Urs 201,501

53 5zl78ícs Urs 2015 01

0,20 0.00 9 591.87! 0,00'

190,30 0,00 53 523,78j 0,00



l PČ Ty KÓd
P

t98j k 71143210¶

, J.cenaMnožstvi [CZK] Cenová Množství ve
Cena celkem [CZK] .

soustava změně
Množství ) Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
rozdílu změně [CZK] [CZK]

t%,j(Xj
240,6071 106,881 25 716,08iCS URS 2015 (JI , I 240,61, 0.001 25 716,08 0.00

II99' M
l' "

|200i k p11441559

'20¶ M '628361tOO

l 202 K :711442.OTSKP

45.473
53.792
6,329

11.610
47,323
47,498

9,111
8.205

11.266
240,607
276,698 2&3,5t

l $Ĺ952 76,51

Sj,qS2
l 62,045| 87,75 l

78 446.65 es Urs 2015 01

4 127,87 es Urs 2015 01

5 444,45 ,es Urs ZQlS 01

276,70 QA) 78 446,65 0,00]

53.95i om 4 127,87 0jx)l

62,05| 0Aj| 5 444,45! om

6ĽÓA5

219,128! 553.50j 121 287,35| l 219,13 0,00 121 287.35j om

203. K 998711101

r r
',"íl

D M
D 22-M

204 K '220320391

?05 M

l 206 M :220320392R
D 23-M

1207 K :23021¢1030

Popis MJ
Odstranění Izolace proti zemni vlhkosti vodorovné
Na

Prcwedéní izdace.prÔti ttakcMé vodě MStě ,na ,sUchDpäsem MP m2
Provedení Izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy na sucho AIP nebo tkaniny na
ploše svIslé S
Izolace rubu a líce opěr z natav. AlP tl. 5 mm. včetně izolace.
'OPl - základ:" 2°(3,19+9.1)°(1,0"0,2"(0.8+0.5)/2)
OPl - dřík: 2"(1 ,89"8.6)"2.1 +8,6"1,0-2"1 ,89"0,3

"OPl křídla:' 1.7'2.45+0,55'2,2+0,55"1.735
'OPl - závěrná zídka: 8,6'(0,3+0,23+0.82)
"OP2 - základ:' 2"(3,19+9,6)"(1,0+0,2+(0,8"0,5)/2)
'OP2 - dřík: 2'(1,89+8,6)'1,8+8,6°1,0+2'1,89"0,3
OP2 - křídla vpravo:" 1,86"3,42"0.55"2,76540,55'2,235

'OP2 - křídlo vlevo: (4,3+3,0)"0,8"0, 55"4,3
'OP2 - závět ná zidka:" 8,6°(0,3"0,23+0,78)

Součiet
ip'ä$ těžký asfdtwaný m2

pásy vtúku skkMnä rnhož BITAGIT 40 MINERAL (V 60 S 40)
dl'" jMmĹ ľ |cj r LAŤ m" :' LCi r,řř7' l , l e,

|Prtj«deni Ťzdace proti tlakové vodě wxbrcwné pňtavem'm pásu NAIP l m2
Provedení Izolace proti tlakemé v$¢$é vodcmvné přimvenim piku NAIP
ochranná vrstva izolace asf. pásy s hlin(kuvou vložkou pod římsami na mostě
tO,7+1, "I',' 2, RA

V

jpá$ těžký as/altovuný al vloZkou l m2
pás těžký asfaltovaný s Al vloŽkou
+15% ztratné
53.952'1-15
IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝM PÁSY S PEČET1CĹ VRSTVOU l m2
Izolace mostovek asfaltovými pásy s pečetící vrstvou
"izolace mostovky z natav. AIP ti. 5 mm včetně Úpravy povrchu otryskáním ocel.
kuličkami, na n.k.
"včetně izolace a pečetící vrstvy

?. K':. " ' .So
Přesun hmot tcjnážní pra izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 t

'm
Přesun hmot tonážni pro Izolace proti vodě, v(hkost1 a Mvnům v objektech výšky do 6 m
1,594

Práce a dodávky M
Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

Ĺhbntáž tabule informační na nosnou km5trukcj do 100 kg l kus

Montáž tabule včetně vyvrtáni otvorů a připevnění tabule, nosné konstrukce, zatažení kabelů do
tabule informaČní na nosnou konstrukci do hmotnosti tabule 100 kg
"l , :

iDodávka tabulky zMtovicele I ks

l DodůvkQ in/ormačni tabule scav6y l K3
Montáže potrubí
Kkhrana opláštěni kladením pytlů plněných pískem l kus
Montáž ochrany apťRtěni kkderrím pytlŮ plněmk:h pŕskem
Těsnící hrázka v korytě na regulaci toku v průběhu výstavby. Zřízení a odstraněni.
" 0,8"1,4"62,0= 69,44 m3 , 1 m3 = cca 40 pytlů "
69.44"40

Vedlejší rozpoČtové náklady
'Stavební průzkum bez rozlišení ks
Stavební průzkum bez rozlišení
"Náklady na průzkumy v rámci realizace stavby
"monitoring dotčených objektů, geotechnický dozor, inženýrsko geologický průzkum,
archeologický průzkum,
"zkoušeni" konstrukcí a prad nezávislou zkušebnou.
1
Geodetické pláce před výstavbou - Zň'zeM bodů vytyčovaci mlkmícé ks
Geodetické práce před výstavbou - Zřízení bodů vytyčovací mikmitě
"Vytyčovací body mikrosítě, založeny na pevném podloži' na pilotách průměru 03 až
Oj 5 "m

219,128

1,594 333,29

1,594

4,(XK)i 562,51

531,26 es Urs 2015 01

157 353,82
36 000,48

2 250,04 es Urs 2015 DI

1,59 0,00 531,26 0,00

157 353,82 0,00
36 000,48 0,00

4,00| 0.00 2 250,041 0,00

4.C«i
2,000
?,C«J
2,m

1 125,02 l 2 2SOM l 2.00 OAj 2 250,04 0,00

15 750,20 l

2 Ť77,600! 43,69'

31 500,40
121 353,34

121 353,34 c5 Urs 2015 01

2,(X) om 31 500,40 0,00
121 353,34 0,00

2 777.6oj DA) 121 353.34 0,00

2 777,600

D O
' 2Ci9" K '011503000 1,000j 29 255.49

1 271 972,68
29 255,49 es Urs 2014 02

1 504 418,79 232 446,11
1,QQ O.® 29 255,49 0,00|

209 K 1(jj 2103000
1.000
3,000' 36 000.47' 108 001,41 l 3.00j 0,(X)) 108 001,41Í om

SO 201 Stránka 22 z 25



PČ l Ty popis MJ MnoŽství J.cena Cenová Množství ve MnožstvíKód " Cena celkem [CZK] . . ,
P [CZK] soustava zmene rozdilu

Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
změně [CZK] [CZK]

VY

VY

VY

VY

Vy

VY

VY

210 'K 012103001
PP
VY

J.(KXJ
1,000 55 834,48 _ 55 834,48 ! 1,00j 0,00 55 834,48 DAO

VY

VY

!'zig k' "01Z203000
PP

I OČÚ
LOCK) 78 564,28! 78 564,28fCS Urs 2015 OZ 1,10j 0.10 86 420,71 7 856,43

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

212 K 012303000
PP
VY

1,000

1.axg._·.78 .929,91 l 78 929,91|cs Urs 2015 01 j '
l 100
1,00. 0.00, 78 929,91 0,aj

VY

VY

VY

VY
m'3 _ K', "013203000

PP '

VY

6 750,09.cs Urs 2014 02 1,00 om 6 750,09 0,00

VY

1"u4. _'k' 013244000
PP

|J"ÄJ(J
1.000! 6 750,09

1,(XX)

1.000) 652 508,57 652 5oä,57 es Urs 2014 02 l i 1,10_ 0,10' 717 759,43 65 250,86

VY

VY
VY
VY

jůs '"1¢: 013254000
PP

"predpokladane délky 5 m. Body musi mít nad teren vyveden pilíř pro nucenou
centraci
"geodetického přístroje. Provedení dle detailu 213
"Celkem 3 body.
"Odhad délky vrtů: 3X5 = 15 m
"Odhad kubatury pilot při průměru 0,5 m: 3x(5,0"1,0)x3,14x0,5x0,5x0,25 = 3,53 m3
"Odhad výztuže pilot (60 kg/m3) 60x3,53 = 212 "kg

k', Ĺj0j<]lj J

,Geodeocké prace před výsEavbou ' ks ,
Geo¢k%ckr µrôc± vymvbcŕu
"polohové a výškové vytyčeni stavby , vytyčení hranic pozemků
"zaměření a vytyčení podzemních inženýrských sÍti ve spolupráci s jejich správci, vC.
jejich vytrasováni
1
Geodetické práce při p'Qváděni stavby ks ,
Ptůzkumné. W&tlcké a projektové práce geodetkké práce při prováděni stavby
"Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele
stavby)
"vybudování vytyčovací sítě stavby a její polohové a výškové určení
" podrobné vytyčování jednotlivých stavebních objektů v průběhu výstavby
"kontrolní měření geometrických parametrů stavby
"kontrolní měření svislostí
"měření a výpočty kubatur
"vybudování vytyčovací sítě stavby a její polohové a výškové určení
1
"vytyčení HLY pilot"
l.}
Geodetické práce po výstavbě ks
Průzkumné. geodcLkké a práce ¥Métické práce po výstavbě
"Zajištěni geometrických plánů skutečného prowdení objektů a inženýrských sítí
"a geomoetňckých plánů věcných břemen v poŽadovaném formátu s hranicemi
pozemků
"jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na katastrálním
úřadu.
"Tato dokumentace bude předána v termínu dle potřeb investora
1
Dokumentace stavby bez rMtšeni ks
Dokumentace stavby bez rozHšení - projekt sledováni mostu
1
"poL zahrnuje potřebné dopracování výrobní dokumentace, případné dopracování
výkresů deraaů nad rámec dokumentace pro provedeni stavby

!Dokumentae pco provádění stavby ks
Dokumentace pro prováděni stavby (ROS)
"dokumentace pro provedení stavby dle směrnice pro dokumentaci staveb pozemních
komunikaci MD ČR
'v tištěné a digitální podobě v 8 vyhotoveních, všech SO
1 1,(XX)

VY

VY

VY

. 2'ť6 K 043103001
up
VY
VY

2. Z K 043103®2
up
vy
VY

j'iiig "'k" |07®ůioqo
PP

VY

mvrh resem zalozent mostu
Dokumentace dcutečného provedeni stavby
OokuměntAce sku¢ečnéhů provedení sWvby ( DSPS) provedeni v dlglt. formě
"dokumentace skutečného provedení stavby dle směrnice pro dokumentaci staveb
pozemních komunikací MD ČR
"v tištěné a digitální podobě v 8 vyhotoveních, všech SO

l
)Vypracováni mostního listu vC, výpočtu zatiZite(nosu
Vypracování mostního listu vC, výpočtu =tiŽ|telností
"Vypracování mostního listu vC, výpočtu zatižitelnosti
Kí l

1, hlavni prohlídka mostu
1. hlavm prohhdha mostu
"1. hlavní prohlídka mostu dle platné ČSN vC. zpracování zprávy
K: i

vlivy

Prcmmii vlhy

ks 1.otxg 20'250,z7 2Q 25C|,Z7!CS Urs 2014 OZ l !
100
im, 0,00, 20 250,27 0,00

LUJU
ks 1,000! 112 501,47j 112 501,47 1,00, O,(j0 112"501.47j 0,00'

ks
1,«Uj
1,äx)i 39 375,53" 39 375.53 l 1,00 0,00 39 375 53. OAj:

L(jŮ9)
ks 1,CXXj| 90qo1,18. 90 001,18 es Urs 2014 oz ' ' z,77 i,n 249 340,0Qj 759 338,82

LOOO

SO 201 Stránka 23 z 25



' Ty . ' . , J.cena Cenová Množství ve Množství Cena celkem ve ' Rozdíl cen celkem
PČ KÓd Poprs MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] W

p [CZK] soustava změně rozdilu změně [CZK] [CZK]
"v pol. zahrnuty náklady na ztížené prová&ni stavebních a montážních prací
způsobené provozem třétfch osob na staveništi
"- zabezpečení bezpečného provozu chodců po provizorní lávce
"v pol. zahrnuty náklady na případné zábrany, oplocení staveniště, a pod.
Doba výstavby dle SOD - 196 dní (27.2.2017 až 11.9.2017)
Doba výstavby dle Dodatku Č. 2 SOD - 543 dní (27.2.2017 až 24.8.2018)
(543/196)=2,770 [A] 2,770

' NI m3 l 0,000 436.00!
0,00

0.(X)!CS URS 2017 02 l 87,40i
3 536 276,08 3 536 276,08

87,4¶ 38 106,40Ĺ 38 106,40

N2 t j 0,000 25 8OO.(X)i 0,00k5 Urs 20¶7 d2 l

31,96
55,44
87,40

2,701 2,70 69 621,30 69 621,30

N3

N4

N5

N6

16110110'4 Svislé přémisúm výkopku z hominy ti'. 1 ú 4 hl výkopu do b m
JC dle URS 2017 Přesun výkopku z kopaných sond v základové spáře hl. 1,0 m

02
'OPl:' 9,4"3,4"1
"OP2:" 9,9"5,6'1
Součet

135151 300 ocet Široká jakost s235jr 20Oj¢ZO mm
JC dle (jR5 2017 .

02 Material pro patku a hlavu opláštěné piloty
"Pata · horní deska: 0,25"0, 25"0,02"7,85
"Pata - obvod:' 0,15'0,25'0,02"4"7,85
"Pata - křiž:" 0,15"0,25'0,02"0.5'2"7,85
'Hlava:" 0,25'0,25"0.4
"Celkem:" ň,(1h.|" 42

140111020 Trubka ocdwá bezešvá hladká jakost 11 353. 168 x 12.5 mm
q/C dle URS 2017 Litinová hrdlová trubka průměru 170 mm ti. stěny 12,5 mm, speciální

l ,: - 5 · S ĺ 7 . qj ks ' tY.Č) m
232211112 Úpraŕva ocelwých jehel z válcovaných tyči hmotnosti do 70 kg/m
je dle URS 2017

02
|'1 · 7 S .', Ô ' " |jp· "L '|),(1 IR

232221123 'Zaraženi ocelových jehel svisle hmotnosti 70 kg/m hl 7 m
ojf dle URS 2017 ZaraŽení ocelových hly pilot průměru 170 mm, ti. stěny 12,5 mm. Délka pilot 6 m

|1' 5 "i ks 'Ý.')
t281604121 Injektwáni aktivovariými směsmi nízkotlaké sestupné tlakem do 0,6 1v\Pa_
je dle [IRS 2017 Cerpani betonu výplně a opáštěnf piloty. Průmcr piloty 250 mm. Hloubka opUtštčni

02 5,0 m včetně přípravy a technologie

341941004 No'né nebo spojovací svary ti do 16 mm ocelových doplňkových konstrukcí přimontáži ďlců
q/C dle URS 2017 Svařeni patky opláštěné piloty " horní deska

"délka pro 1 patku:" 0,15"4+0,25'4+0,25'4
' "|Y.rm." 'IB- 7· 5· 5 · 7 ','),h

j589329350 isměs pro beton třída C25-30 XF1, XA1 frakce do 8 mm
je dle URS 2017 Materiál výplně a opláštění

02

1593810850 }pand silničm" 3000-12®-150 300x12(k15 cm (60t a 3'0t)
JC dle urs 2017

02 50% obratovost

0,01
0,02
0,01
0,03
2,70

m 0,000 1 880,00 0.00|cs Urs 2017 oz l 252,00' 252jjo 473 760,00 473 760,00

252,00
t 0,000 974,00 0.00|cs Urs 29¶7 02 l l 12,10! 12,10j 11 781,50| it 781,50

m l OJJOQ 030,00:

hod l 0,0CO Z 130,00

OAJlCS Urs 2017 02 l

o.00jcs Urs 2017 02 l

12,10
252,00! 252.00! 259 560,00! 259 56O,(XJ

252,00
147,00: 147,00 313 110.00! J¶3 110,00

N7

N8

N9

147,00

m 0,(xx) 1 130,00 0,00 es Urs 2017 02 109,20 109,20 123 396,00 123 396,00

2.60
109.20

m3 O.CKX) 2 700.00 0.00 es Urs 2017 02 l 21Ajj 21,QQĹ 56 691.56j 56 691,56j

2?.(X)
kus o.ock) 4 050.00 0.00 es Urs 2017 02 l 16.00ĺ 16,00 64 800á), 64 80o,Ňj

k poLC. 50 - doddatek č 1
1't' l 7 j'OS

N10, 1592022000 iŠtětovmee ZTV lún, EN 10248-2 zn. S240GP (1.0021)
Trvalé zabudováni Štěůjvntc do stavby
'dle poLC 159202200" 87,677

je dle Sod SO 201. NL 20 - 100% 6750.09 x 2 = 13 500,18 Kč
l Nil Ď30001000 iZařizení staveniště

náklady na zaříZeni staveniště - 2,5% z nákladů HSV+PSV+M na SO 201
dle SOD - 196 dní (od 27 2 2017 do 11.9.2017) .. započítdno v SoD - rozpuštěno v je
HSV + PSY · M .. /12 828 364.3¶+310 944,66"157 353.82)"0,025

t

ks

0.000' 13 500,18

O.OCKJ' 633 317,06

-332 416,57

21AO
16,00

0,00' 87,68 87,68 1 183 655.28 1 183 655,28

87,68

om , 7,00 1,00 633 317,06 633 317.06

SO 201 Stránka 24 z 25



PČ l Tpy : Kód

VY

VY

Popis
dle Dodatku č. 2 SoD - celkem 543 um (od 27.2 2017 do 24.8.2018) ...
(12 828 364,31+370 944,66+157 353,82) X 0,025/196 X 543

náklady na zařízeni staveniště z důvodu prodloužení doby výstavby k sod

dle změnového soupisu prací ZBV 2
hsv psy + m (nezapočitáváji se poldky s kódem položky začinajicich "O")
1792162,01"0,025
náklady na zařízení staveniště z důvodu změny ceny stavebního objektu

MJ Množství j.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

920 929,58

588 513,01

44 804,05
44 804,05

Cenová Množství ve Množství Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
soustava změně rozdílu změně [CZK] [czKj

VY

VY

VY

|Nii" i
VY

VY

VY

VY

VY

|ŇiS|'"
PP

LNL 78334R
PP

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY
1'N1-5j K

NĹ6 K 153111¶14
PF

VY

VY

Ŕ1"7' K |936943923

N¶8 M |552418330

'n19 k 1936943933

N20 M |552425140

N21" K ]936992121

N22) M |28619324

1N23i k 19369921z8

N24! M !286171929

"kancelářská buňka, skladové kontejnery, vybaveni buněk, vytápěni buněk, likvidace
komunálního odpadu, oploceni staveniště, sociálni zařízení, přípojka elektrické
energie. osvětlení"
Náklady spcjjene 5 uskkdněnim 5 ks nosníků na memk(á&e . ks
"manipulace s nosníky při .l í:
"jeřáby na uskladnění"
"vícenáklad dopravy na meziskládku"
"správni reZie"
"celkem"
Usk(adněni 5 ks nosníků na meziskLádce ' týden
pronájem mensktádky pro 5 ptefabnkomnych nosniků (5.6.2017 až 17.5.201 B)
Základni mtikorozni dvo]násobný náter betonářske výztuže materiálem Sika ! m2
Nátěr vyčnívající výztuže z nosmků - omnr opatřeni
výztuž nosníku NI
pol. Č. I: (x"0,014"0,23)"2'80
pol. Č. 2: (n"0,012*0,23)"2"68
pol. Č. 3: (x"0,014'0,28)"2"80
pol. Č. 4: (x"0,012'0,28)"2"68
pol. Č. 5: (n"0,01"0,23)"2"54
pol. Č. 9: (n"0,014"0,91)"8
\¢ý.'ůj; NI u: N5' l, 31.14"J

:ljf?rava šiti elekUonkkých komunikaci dle smlowys vlasuúkem síti ! " kpt _
Přeložení nadzemního vedení nízkého napětí
"Přeloženi nadzemního vedeni nízkého napětí - viz příloha Č. 16"
"správní reZie z cetkové částky"
"celkem"
Příčně řezání ocelových zaberaněných štětovmc z terénu kus
Úprava délek zaberaněných štětovnic
'Steůjva jímka u OPl
"Štětová jímka u OP2"
Součet

MontáŽ věšákového závěsu odvodněni mostu 1·bodového ON 150 kus
"montáž žab e-5u ůdv |11cľ[lj m ĺ)N l SO

lzávěs }ednobodový píp trubku SML xix poankwaný ON 150 kus
nctEz :au:'sy piů uubick y

Montáž objímky Qďwdněni pro sv7slý svM s (ťštou ON 150 _ kus

numta:' trwnúj
Objímka mpevňwací on 50 kus

MQňtáŽ odvodněni mostu z ptasEového potrubí HOPE ON 150 m
Njnlů odvodněni mostu z ptäswvrho pcmutii ž plmuwého pcmtbi HOPE ON 50
l, l 7"3!u l ,015(J·Q, 7·(),y¶·cj,6·l'j uj,9.!Ul

ĹTrubka kana(izaCni PE·HD D 50mm m
dk ĹXjĹC.'° lil ' IQ ' µí Qd'ě;' b,a/"1 .1

;MontáZ ptastwého oblouku HOPE odvodněni mostu ON 150 kus

ĹKdeno kanalizační PP SN 1687 " ON 50 kus
"kolena 60"'
"kolena 45 "

Q.QOOl 103 068.00
41 760,00
34 400,00
22 000,00
4 908,00

103 068,00
0,(KX) 2 5(X).00|

0,CKX) 246,50j

CLOD 1,00 hOč) [03 068,0Q 103 068,00

0,00 50,00 50,00 125 000.00 125 CKXLOO

0.00 36,52' 36,52 g 002.70 9 OQ2,70

7,30
1,62
1,18
1,97
1,44
0,78
0,32

36,52
0,000' 19 Z51,75| ÓÓ07 1,00 LO0j 19 251.75 19 251,751

18 335,(XJ
916,75

19 251,75
DA® 360,00 o.ooics Urs 2018 01 l

0.000 474,(X)

0.000 423,00

0,00Q 454,00,

0,(XX) 129,00,

CLO00 81,10

0,0001 86,30'

0.(XXJ' 203,(X)

0,000' 15.20'

0,00jcs Urs 2018 01

CLOOiCS Urs 2018 CIl

o,0ojcs Urs 2018 Cli

Q.QQjcs Urs 2018 01 ,

Q.®|CS Urs 2018 01

o.oQics Urs 2018 01

0.00!CS Urs 2018 01 '

0,OO!CS Urs 2018 01
l

¶02,® 102,o0j 36 720.00 36 72O,(X):

48.00
54,®

tí) .LÁ'

4.(X) 4.00 1 896,00 1 896,00'

4,(X) 4.00 1 692,00 l 692,00'

16,00 16.00 7 264,00 7 264,00'

16,CK) 16.00; 2 064,00 Z 064.00'

6.87 6,87' 557,16 557.16

6.87
7,56
7,56
6,00

6ÁX)'
5,00
1,00

7,56' 652.17 652.17

6,00' 1 218.00j 1 Z18,00

6,00 91,20! 91,20'

SO 201 Stránka 25 z 25





KRYCÍ LIST SOUPISU
Stdvbj:

ll-111 By:,tiRe, 1hus[ cv ( 111-0U2 PO
()bjt·hř;

202 - Provizorní lávka pro pěší a cyklisty

KIU: kc :'"

MlStu: L'lůůjllt.

středočeský kraj

U( 1kaz(n"

HOCHTIEF CZ a.s.

PRAGOPROJEKT a.s., Ate(iér Praha l

lC-
DIC:

lC-
DIC:

l'"
DiC:

8.9.2016 25.09.2018

70891095

46678468
CZ46678468

45272387
CZ45272387

l

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy Urs (2015/1) a otskp - SPK (2015). Cenové a

Cena bez DPH

dle SOD č. D5O284/INV/2O16/004 dle Dodatku č. 3

., ,, ,...., ._... _ _

ŽJĹ\(.bj J:mc !).1 L,., J.¶ióg·

urn 527 b'j·l,·1'/ LI ,(JU

"jíl 'L7ÍA 0,0(') 1'í,UU
Znh] U. (jO l l ,Ol)
'.Ill' |ll"ncj' lij U,® IS 1)Ú

U-()U U',1jLj

- P á ú

íCena s DPH v CZK
l l 11!1 11

527 694,47 657 912,19
|j',j .,,,Íl. ' ,. l ., I , , . , ,

llUBl5,b-l [,'j,' 'tú |y : i U..

1),()Ů U UU I') ,U.'

U OÚ U.c)U . Ň U,'

U (]1/ U Úl) I'. (...

U {jLl U ,l

·. '""i"' ":: .

638 510?31 """'" " 796 073,75
k ::

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ll-l11 ev. (. \1I-UUL PI)

202 - Provizorní lávka pro pěší a cyklisty
N\i:;[í):
Z,|(|dvj(cl: středočeský kraj

HOCHTIEF CZ a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 · Zakládáni
3 - Svislé a kompletní konstrukce
5 - Komunikace pozemní

Ostatní konstrukce a práce-bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

8.9.2016
F'Ňk .jt,k m,,1 PRAGOPROJEKT a.s., Ateliér Praha l

' .,l 25.09.2018

Cena celkem [CZK]
dle SoD č. D502B4/INV/2016/004

527 694,47

..,mm~w.~.,m,..m,
527 694!47

21 176,45
23 515,22

"""' "'"' ,"" " '"-' . '"" " g 797,04
5 473,65

375 492,66
_ . . . ... , , ,. , .,l . .. ,,

9 176,57
POD om—o 00

83 062,88
~ 0

Cena celkem ve změně [CZK]
dle Dodatku č. 2
657 912,19
657 912,19

21 176,45
23 ŠI'Š ii

9 797,04
5 473,65

505 710,38
9 1Í"6,Š')' "

83 06Í88

SO 202 Stránka 1 z 4



SOUPIS PRACÍ

202 - Provizorní lávka pro pěší a cyklisty

Dahim:

středočeský kraj
HOCHTIEF CZ a.s.

Pro jektant: PRAGOPROJEKT a.s., Ateliér Praha I

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem
d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemní práce

1 K 113107151 'Odstraněni podkladu pI přes 50 do 200 m2 z kameniva těŽeného ti 100 mm i m2
Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo
s naloŽením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva
těženého, o ti. vrstvy do 100 mm

'ti. 80 mm ' 26.00
ti 100 mm" 78,00

5oijcct
l 2 k 113107152 jMstmněni podkladu pI přes 50 do ZOO m2 z kameniva těženého ti ZOO mm i m2

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do ZO m nebo
s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 mZ z kameniva
těženého, o ti. vrstvy přes 100 do ZOO mm

ti. 150 mm "l". ['i)
3 K 113151111 !RQzebráni zpevněných pkoch ze sMlčnich dílců l m2

Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do Zo m nebo s naložením na
dopravní prostředek ze sflnlčnich panelů

rozebráni !,1' k', dle Č.291211111 21
4 K 122301102 ,Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 , m3

Odkopávky a prokopávky nezapaŽené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 (XX) m3
"odkop pro uloŽeni podkladních panelů : 2"3,5"1 ,5°0. 3
'odstraněni násypu dle pol.č.171101121' 10.5
Součet

5 K 162301¶01 ;Vockj{uvné přemístění do 500 m výkopkulsypaniny hominy eř, 1 až 4 " m3

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se sloŽením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes SO do
500 m

t'1101101 '.,IS
ŕ 6 K 162701105 VodQro'vné pňemistěni do 10000 m výk¢jpku/$ypaAíny z hominy tř. 1 až 4 m3

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypanfny z horniny tř. 1 až 4
'dle pol.č.122301102" 15,75
"odpočet dle pol.Č.174101101' -5,25
Stjucct

7 K 162701109 Připiatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 mj
přes 10000 m , m3

,-,. Příplatek k vodorovnému přemístěnívýkopku/sypan|ny z hornfny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000
m

"' dle poLC 162701105"10,50"10

,,,, "zhotovitel poromitne v rámci položky cenu za odvoz na skládku dle svých zvyklostí aV V

moZncjsU skládkwani "
B K 167101102 Nakládáni vykopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3

výkopku z homln tř. 1 až 4 přes 100 m3
"naloženi pro zásyp po panelech dle pol.č,174101101' 3,15

J.cena Cenová MnoŽství veMnozstvi Cena celkem [CZK] . .[CZK] soustava l zmene
527 694,47
527 694,47

21 176,45
1o'ľ000; 17,62 1 832,48 es Urs 2015 01 l l 104,®

MnoŽství Cena celkem ve Rozdíl cen
rozdílu změně [CZK] l celkem [CZK]

657 912,19' ########
657 912,19

21 176,45
o,®! 832,48, 0,00'

26,000
78,000

104,000
39,000j 25,76 1 004,64 es Urs 2015 01 39,00 0,OOl 1 004,64 0,00'

39,WO
2LOOO! 20,08

78,MO
¶3,65'0Ĺ 281,85

3,150
10,500
13,650

3.¶50" 33,78Ĺ

421,68 es Urs 2015 01

3 847,25 es Urs 2015 01

21,00 0.00 421.68 OJX)'

13,65 0,00j 3 847.25, 0,OO;

106,41!cs Urs 2015 01 l 3,15j 0,001 106,41Ĺ 0,OO|

3.150
l 10,500'

15,750
-5.250
10,500

105,000

105.000

53,24! 559.02!CS Urs 2075 01 i ť0.50| 0,00 559,02' 0,00'

4,44 466,20 es Urs 2015 01 l 105,00 0,00 466,20 0,00

3.150Í 42,08i

3.150

132,55Ĺcs Urs 2015 01 l 3.15 0,00 132,55 0,00

SO 202 Stránka 2 z 4



PČ Typ Kód Popis NU

9 K 171101121

j.cena CenováMnozstvi Cena celkem [CZK][CZK} soustava
10.500 64.05 672,53 es URS 2015 01

Množství ve Množství Cena celkem ve
změně rozdílu změně [CZK] l

10.501 0,00 672,53|

Rozdíl cen
celkem [CZK]

0,00
PP

VY
|'10 I M 583312010

wd*

PP
VY

l 11 l K ,171201201
PP
VY

, 12 . k 171201211
" PP

VY
l' 13 l k p74101101

PP

VY

14 K 181101121

1U 500
'LOQOĹ 1?4,76j

ZĹ.OŮU
10,50¶ 13,50Ĺ

1(,1500
22,050! 225,00

Ô

2 409.96 es Urs 2015 07

141,75 'es Urs 2015 01

4 961,25!cs Urs 2015 01 ,

22.05Ú
3,150Ĺ 97,54 307.25!cs Urs 2015 (ji

291,84 es Urs 2015 01

21,0Qi 0,00 2 409,% 0,00

10,50' 0,00 141,75 0,00

22,05. 0,00 4 961,25 0,00

3,15 0,00 307,25 0,OO¶

32,00 0,00 291,84 O.®

PP

V ','

|.15.j K !181102301
PF'
VY

1 818.41 es ÚRS2015 01 ' 135,scu 0.00' 1 818,41 0,00

VY

VY
VY

.16 k 181102302
PP
VY

2 203,23 es Urs 2015 01 135,50| 0,OO; 2 203,23 0,00

VY

VY

VY

D 2
l 17" K"'21331114Z

PP

VY
l 18" K 291211111

PP

VY
l 19 " M 5Q3813330

PP

VY

VY

Q 3
2'0 K 348185121

LISO

32,000 9,12j

3LUCK)
135,5CX) ¶3,4zj

10,500
35,000
90,000

135.500
135,500, 16,2¢

10,500
35,000
90,000

135,500

1,575! ·543,19j

|.575
21,00oj j6;5'2j

PP

Uloženi sypaniny z hornin ndržných kamenitých do násypů zhutněných m3
Uloženi sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním
zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin údržných kamenitých

pod Ht'jmol| j.5"1Ú,U"O,!
štěrkgpisek netříděný scabilkeäú zeminu t
kamenivo těžené stabttizačni zemina

|IJ,5"LU
Uložení $¥panhyy na skládky m3
Uloženi sypaniny na skládky
"na skládku dle 1>c)( c,ieú701 1(15 1G,>
Poplaek za uloženi odpadu ze sypaMny na skladce (5kládkcjvnél t
Poplatek za dožení odpadu Ze sypaniny na skládce (skládkovné)
"dle µol-c.162701105" lC',5"2.1

_ !zá$yp jam, Šachet rýh nebo kolem objektŮ sypaninou se zhutněním m3
Zásyp Jam, Šachet rýh nebo kokm objatú sypaninou se zhutněním

_ :jSVf po pudklúdnich : ,' "S, S" l ,5'U. s
Úprava pozemku s rozpojením, přehmutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy
tř1a2 m3
Úprava pozemku s rozpojením a přehmutim včetně urovnáni v zemině tř. 1 a 2, s přemístěním na
vzdálenost do 20 m
AU'4"0.2
Úprava pláně v zářezech bez zhuměni m2
Úpravu pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních bez zhutněni

pod panely :" 2"3,5'1,5
pod násyp" 3,5'10,0
pod chodník" 3,0'30,0

Součet
Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2
Úpríwa pUrě y záíezcch se zhutněním
" pod panely :" 2'3,5"1,5
" pod násyp" 3,5'10,0
" pod chodník" 3,0"30,0
Součet
Zakládání

,PcAŠtářě zhutněné pod základy ze štěrkopísku netň'děného m3
PotŠtáte zhutněné pod základy ze štěrkopísku netříděném
pUd µndy 2'3,5'1,5"0.15

_ Zřízení plochy ze silničních panelů do lože hl 50 mm z kameniva ! m2
Zřízeni zpevněné plocm ze simíčňch panelů osazených do lože ti. 50 mm z kameniva
pUdkladm PWietV plu uloŽeni la'.'ky ' 'J ,U' I .0'7

sitnlčni 1ZD 3®/1®/15 201 300 x 99 15 cm , kus
pnefabnkaty 5ilMČňl betonové a ždembetotwvé panely sitmčni IZD 300/100115 2Ot 300 x 99 x 15
"moŽnost použitých panelů - uvažována 25 % obratovost"
" dlepol.č.2912111111" 7
Svislé a kompletní konstrukce

ivýroba mostního zábradlí doČasného ze dřeva měkkého hoblovaného s dvojmadlem m
Zábradlí mostní ze dřeva měkkého hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m
dočasné s dvojmadlem výroba
2"I.2'llj

Nontáž mostniho zábradlí d&asného ze dřeva měkkého hoblovmého s dvojmadtem m
Zábradlí rmstni ze dřeva měkkého hob(ovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m
dočasné s dvojmadbem montáž

dle fjů( Č.348185121" 22
Odstraněni mostního zábradlí dočasného ze dřeva měkkého hoblovaného s

m, dvuj madlem
Zábradlí mostní ze dřeva měkkého hob(ovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m
dočasné s dvojmadlem odstranění
" dle pol.č.348185121" 22
Komunikace pozemní
podklad nebo podsyp ze Štěrkopísku Sp ti 80 mtn m2
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku Sp s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutněni ti. 80
mm
"směr Pod Homoli " 2,6"10,0

21,OÔlj

7,0Cl0 3 R7,54 l

7,000

22.0®j 297,97j

22.ŮÚU
22,0(xjl 75,70j

22 , ULKI

22,000 71,65|

22,000

26,000) 30,81

26,000

23 515.22
855.52·CS URS 2015 01

766.92 es Urs 2015 01 !

21 892,78 es LĹRS 2015 01

9 797,04
6 555,34 es Urs 2015 01

23 515.22
1,58j 0,OO; 855,52 0,00

,2L00j _ 0,00' 766,92 0,00'

7,00 0,OO; 21 892,78 0,00

9 797,04
22,001 0,00( 6 555,34 O,®

VY
21 i K 348185131 l 665,40 es Urs 2015 01 22,®i 0.00 1 665,40 0,00

PP

VY

22 K 348185211 1 576,30 es Urs 2015 01 22,00 0,00 1 576,30 0,00

PP

VY

D 5
23 l K 564221111

5 473,65
80!.06'cs Urs 2015 01 26.00' 0,00

5 473,65
801,06 0,00)

PP

VY

SO 202 Stránka 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ

24 K 564231111

25 ,' K '564251j11

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku Sp ti 100 mm m2
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku Sp s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění ti. 100
mm
'směr Pod Homolí 1i"!,|i

jpodktad nebo podsyp 2é štěrkopisku Sp ti 150 mm m2
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku Sp s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutněni ti. 150
mm
"směr pod Homolí °' 3,0"10,0
' směr U Potoka ' 3,0°3,0
Součet
Ostatní konstrukce a práce·bouráni
Geotextilie prO ochrariu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotncst do 8(X),g/m2 m2
Geotext1(le pro ochranu, separaci a flltrac1 netkaná měrná hmotnost do BOO g/m2
" pod panely : 2'3,5'1,5
' pod násyp' 3,5'10,0

" pod chodník" 3,0"30,0
Součet
MontáŽ provizorní lávky kus,
PojÍzdná pracovní lávka mstu montáž lávky konzolově vysunuté
1

'Demontáž prwi:zarni lávky ' kus i
Pojízdná pracovní lávka mstu demontáž (ávky konzolově vysunuté

Množství J·cena Cenová" Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

78,000 36,09 2 815,02 es URS 2015 01

Množství ve
V

zmene
78,00

Množství Cena celkem ve
rozdílu změně [CZK]

0,00 2 815.02

Rozdíl cen
celkem [czKj

0.00

r F

1 857,5¶CS URS 2015 01 39,OO| 0,00 1 857,57| _0,00'

r r

L r Q

¶1\'
P

' ' V

D 9
26 K 1919726124

375 492,66
13 474,12:CS Urs 2015 01 l

505 710,38
135,50 0,00' 13 474,i2: 0.00|

27, K 94521112¶

ú K 945211221

29 K 945211291.R
rr

147 039,43 es Urs 2015 01 !

147 039,43 es Urs 2015 01 l

1,00' 0,00 147 039.43i 0,001

1,00 0.0Oj 147 039.431 0,OOi

1

' l j

D 997
30 K 997221551

31 K 997221559

32 K 997221855
rr

D 998
l. 337 K 998212111

34 l K 998218111.R

Měsični nájem pruvizomi lávky
Pojízdná pracovní lávka mostu nMBiEm ävky vysunutě
6
Přesun sutě

'VMorWná dopraw suti Ze sypkých materiálů do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ate se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů,
m vzdá(emst do 1 km
26'0,08"2.0"78"0,1"2,0 "kamenivo pol.113107151
39°0,15"2,0 kamenivo poLil 3107152'
Součet

'Příplatek ZKD 1 km u vodoé dápmvy suti ze sypkých materiatů

Vodorovná doprava suti bez naloŽení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za
každý dalšíl započatý 1 km přes 1 km
"dle pol Č.997221551 - 20 k' 31,460"20
"zhotovitel poromitne v rámci poloŽky cenu za odvoz na skládku dle svých zvyklostí a
možnosti skládkování "

[Poplatek za uloŽení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné}
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na sklácke isktádkovnC) z kameniva
26"0,08"2, 0+78"0.1"2,0 kamenivo pol.113107151
39"0.15"2,0 'kamenivo pol,113107152"
Součet
Přesun hmot

Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelwé v do 20 m
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitlcké, spřažené oce(obetonové nebo kovové
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výŠka mostu do Zo m
Přesun prwizomí lávky z půjčovny a zpět
Přesun hmot pro mosty dřevěné vodorovná dapravm vMáUermt do 100 m výška mostu do 10 m

měs

7B,[)Oä
39,000,j 47,63j

30,000
9,000

39,000

135.500' 99,44Ĺ

10,500
35,000
90,000

135,500
1,000 147 039,43,

čjXM)
1,000, 147 039,43,

6,0QOi 11 323,28 67 939,68 l 17,50 11,50 198 157,40 130 217,72'

6,000 17,500

t ) 3'i,460! 22,09

19,760
11,700
31,460

t i 629,200i 2,23'

9 176,57
694,95,CS Urs 2015 01 l

9 176,57
31,46j 0,00 694,95' 0,00

1 403,12 es Urs 2015 01 ' 629.20 0.00 1 403,12 0,00

629,200

t ) 31,460: 225.00 7 078,50 es URS 2015 01 l 31,46, 0.00| 7 078,50j 0,00:

19,760
11,700
31,460

t l 66,645 98,46,
83 062,88

6 561,87 es Urs 2015 01
83 062,88

66,65 0,00) 6 561.87j 0.001

ks 1,000 76 501,01 i

1.000

76 501,011 l l 1.00 0,OO| 76 501,01| 0,00|

SO 202 Stránka 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

11-111 Bystřice, ínosl cv. č. 111-002_ PO

objekt:

401 - Přeložka kabelů NN

KSČ): , _ , _
Místo: )1 ||| l 8.9.2016

Zaclavatel:
středočeský kraj

UchazeČ:
HOCHTIEF CZ a.s.

Ptojektant:
PRAGOPROJEKT a.s., Ateliér Praha l

70891095

L' '

46678468
CZ46678468

45272387
CZ45272387

Poznámka:
jUuµ|5 µ[dC.l je 3ějLdvěn vyuL|LI||I pululfk l¢mjuvf 3ULl3Ldvý ukj \luij1 i) d u 1jY\ř - Jřk (lu ij). lmiiuve d

technické
podmínky položek a technické specifikace, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí
katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, OTSKP - SPK na www.rsd.cz. Položky soupisu
nrm"í ktmrä icrn R "7a kÁcImm 7 Cmnmtä c^ CŤA\fV 1"IRC Ani (JTCKP CPK

Cena bez DPH 0,00

' ' ( '
DPH základn

sĹjlze|)d ' ' 'l ĺ , '.,

!Cena s DPH v CZK 0,00

SO 401 Stránka 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

401 - Přeložka kabelů NN

středočeský kraj
HOCHTIEF CZ a.s.

Datum: 8.9.2016

Projektant: PRAGOPROJEKT a.s., Ateliér Praha l

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

M - Práce a dodávky M
21-M Elektromontáže

0,00

0,00
0,00

SO 401 Stránka 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

11-111 Bystřice, most cv. Č. 111-002_PO

401 - Přeložka kabelů NN

Místo: Datu|r): 8.9.2016

Zadavatel: středočeský kraj
Uchazeč: HOCHTIEF CZ a.s.

Prc))ekta||t: PRAGOPROJEKT a.s., Ateliér Praha l

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství j["C:Z':;. . .

Náklady soupisu celkem

CenováCena celkem [CZK]
soustava

0,00

d M Práce a dodávky M
d 21-M Elektromontáže

i 1 i k 121m000001.r ĹÚprava sítí elektronických komunikací dle smlouvy s vlastníkem sítí.
b Ĺ

kpl . 1,OOO: :

0,00
0,00

0,OO:
l

SO 401 Stránka 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

ll-111 Bystřice, inost cv. C. 111-002_ PO

Objekt:

402.01 - Přeložka kabelů VO - provizorní

KSO: ( ,_ l, .
Místo: L' ,' || I 8.9.2016

Zadavatel:
středočeský kraj

Uchazeč:
HOCHTIEF CZ a.s.

Projektant:
PRAGOPROJEKT a.s., Ateliér Praha l

1(" 70891095
L 1;(

', 46678468
L) \ CZ 46678468

45272387
CZ45272387

Poznámka:
jUuµ|> µ[d(.| je 3E3LdVéll vyuL|L||[| pululek LMllUVé wU3L<1vý UKJ \LUIJ1 I) d u ijrw - jrrr (lu ij). d

technické
podmínky položek a technické specifikace, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních části
katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, OTSKP - SPK na www.rsd.cz. Položky soupisu
nrxrí iccm R '73 nnrmrhá"ň "7 I'IRC ňTCKP CPK

SO 402.2 Stránka 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

402.01 - Přeložka kabelů VO - provizorní

Středočeský kraj
HOCHTIEF CZ a.s.

Datum: 8.9.2016

Projektant PRAGOPROJEKT a.s., Ateliér Praha l

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSY - Práce a dodávky PSY
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

DST - Ostatní

70 334,27

6 851,33
6 851,33

2 078,99
2 078,99

61 403,95

SO 402.2 Stránka 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba: ll-111 Bystřice, most cv. č. 111-002_PO

Objekt: 402.01 - Přeložka kabelů VO - provizorní
Místo:
Zadavatel: středočeský kraj
UchazeČ: HOCHTIEF CZ a.s.

Ĺ)ált. l 8.9.2016
p|L)j( . l , PRAGOPROJEKT a.s., Ateliér Praha l

r " " " " " " " " " "PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem
d PSY Práce a dodávky PSY

Popis
icena

MJ Mnozství [CZK] Cena celkem [CZK]

70 334,27
6 851,33

Cenová
soustava

D 746
i ŕ jj'46442621

Elektromontáže - soubory pro vodiče ,
Ukončeni kabelů celoplastových do 10kV koncovkou
Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou do 10 KV venkovní,
kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil do 3x95 mm2

venkovní do 4x25mm2 kus : "" 2,ôóo:"""" "2" 1'56,28:" " "
_ . . . . . . .typ KVS soupravou s rozdělovací hlavou

6 851,33
5 512,56:cs Urs 2015 01

PP

VY 2 2,000
: ,2, : K :746442623 Ukončeni kabelů celoplastových koncovkou venkovní 3x240 mni + 120 mm2 " " kus " " ":" "" " "" "1",ô"óó:" " "" " "1 328,77:" "" " """ 1 338,77:cs Urs 2015 01

- . . . . . . . . . . .Ukončení kabelů nebo vodiČů koncovkou do 10 KV venkovní, typ KVS soupravou s rozdělovací hlavou
pp kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil 3x185 až 240 mm2

VY 1 1,000

d M Práce a dodávky M 2 078,99
d 21-M Elektromontáže, , 2 078,99

;"í ""Ŕ"Ĺ210810089 :Mo,ntáž. měděných kabelů CVKY, NYM, NVY, YSLY 1 KV 4X25 máli ůloiinýci)"volni : m i """""iÔÓÓi""""" 55,68:"" 389,76]ČŠ"ÚRS 20'1 5" 01
P

Pp Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 KV uložených volně CVKY, NÝM, NVY,YSLY, 1 KV, počtu a průřezu žil4 x 25 mm2

VY 7 7.000
_ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .: 4 : M 3411161® :kabel silový s Cu jádrem 1-CYKY 4x25 mm2 ' m : 7,7(xŕ 219,38 l 689,23 ·cs Urs 2015 01

W P m

pp kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 1 KV 1-CYKY průřez Cu číslo bázovácena mm2 kg/m Kč/m 4 x 25 RMV 0,980 203,15
VY 7"1,1

Ostatní
Zapínací místo ovládání spínaními hodinami s celoroČním programováním, napáječí
kabel do AYKY 3X240+120 mm2
Doplacení elektrické energie v.o., protože provizorní zapinacĹ místo neĹvládnĹ " ""
úsporný režim
"50 svítidel s výkonem 0,17 kw 5 hodin denně
"0,66 - "úspora sníženým provozem po dobu 6 měsíců ( 31 dnů )
"Spotřeba celkem 50*0,17"5"(1-0,66)*6"31 = 2700 "kWh
2700

. . . . . . . .'Periodická revize elektrického zařízení (zjištění výchozího stavu obou navazujících

7,700

,... ,D. .,pst
! 5 i" K !210000001.R

Qi 6 i K Ĺ210000002.R
0 0

b..

VY

61 403,95
r " " " " " " " " . " " " " " " " ." - ' " " '-,
: ks : 1,000. 33 750,44Ĺ 33 750,44:
,L . . . . . . . . . . . . . . - - . ·. . . _ . . . . . . . . _ ·. . . _ _ _ . . . . . . . .

: kWh 2 700,000' 8,44: 22 788,00:
. . .

VY

VY

VY
C " " " "0

: 7 : K Ĺ210000003.R

ä ŕ"!Z10000004.r
lamp)

2 700,000
r ' " " ' 'b p

P

. ks : 1,OOO: 3 937,55: 3 937,55Q. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . _ . . . . _,Demontáž st,ávaj.iCiho.kabelu vč..o¢hranné trubky. m , . . . , , 33,000·. . . . . . 28,12 927,96

SO 402.2 Stránka 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

11-111 Bysti'ice, most cv. C. 111-002_ PO

objekt:

402.02 - Přeložka kabelů VO - definitivní

KSO:
Místo: ,J

Zadavatel:
středočeský kraj

Uchazeč:
HOCHTIEF CZ a.s.

Projektant:
PRAGOPROJEKT a.s., Ateliér Praha l

l Ĺ

l ):\

8.9.2016

70891095

46678468
CZ46678468

45272387
CZ45272387

Poz|)á[nka:
µ[d(-| je 3C>LdVWl vyuL|L|||I |jULULěK LWlUVě 3L)ubLdvy urcj (lu IJl l ) d U l jr\r - Jŕŕ't (LU lj). LE1IUVE d

technické
podmínky položek a technické specifikace, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí
katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, OTSKP - SPK na www.rsd.cz. Položky soupisu
rimrí lct"ará iccm R "7a kňrlam nnlrňkv "7 CmnmíÁ cn ctmru (IRC ňTCKP CJJK

Cena bez DPH 56 333,71
',l , ,,— ,l LĹI'

DPH zakladni ' l . ) !1 :'; :tj.u:,

sinzena ' ' l '. ().()1'

jcena s dph v czk 68 163,79



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

PO

402.02 - Přeložka kabelů VO - definitivní

středočeský kraj
HOCHTIEF CZ a.s.

Datum: 8.9.2016

Projektant: PRAGOPROJEKT a.s., Ateliér Praha I

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

PSY - Práce a dodávky PSY
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

DST - Ostatní
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

O - vedlejší rozpoČtové náklady

56 333,71

1 127,59
1 127,59

5 512,56
5 512,56

35 519,09
18 857,23
16 661,86

5 310,07
8 864,40

8 864,40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

11-111 Bystřice, most cv. Č. 111-002_PO

402.02 - Přeložka kabelů VO - definitivní

Místo: Datum: 8.9.2016

Zadavatel: středočeský kraj
Uchazeč: HOCHTIEF CZ a.s.

Pro jektám: PRAGOPROJEKT a.s., Ateliér Praha l

Ť PČ Typ Kód Popis MJ Množství ;ŽZ';ja Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 333,71

Cenová
soustava

d HSV Práce a dodávky HSV 1 127,59
d 1 . Zemní práce ,. . . . 1 127,59

i 1 i k 1171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) : t : 2,570Ĺ 438,75Ĺ 1 127,59ĺcs Urs 2015 01
· F
. . . . . .

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )
vy "dle pol.č.460600023" 1,285"2 2,570

D PSY
D 746

2 ; K j746442621

PF'

VY

Práce a dodávky PSY 5 512,56
Elektromontáže - soubory. pro vodiče

.. . . . 5 512,56jUkončení kabelŮ celoplastových do 10kV koncovkou venkovní do 4x25mm2 : kus i 2,000j 2 756,28j 5 512,56jcs Urs 2015 01
- '- . . - - - . . - - . . L . . . . . J ' J

Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou do 10 KV venkovní, typ KVS soupravou s rozdělovací hlavou
kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil do 3x95 mm2

2 2,000

D M
D 21-M

Práce a dodávky M
Elektromontáže

35 519,09
18 857,23



3 K 210810089
.

L

jMontáž měděných kabelů CVKY, NYM, nvy, YSLY 1 kv 4x25 mm2 uložených volně : m 65,928j 55,68'
L . . L

Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukonČení do 1 KV uložených volně CVKY, NYM, NVY,
YSLY, 1 KV, počtu a průřezu žil 4 x 25 mm2
" délka + 5?1, na zvlnění " 51,36"1,05 53,928
"svislá část + kabelová rezerva u stožáru/skřině" 2*6 12,000

3 670,87)CS Urs 2015 01

4 M

Součet 65,928

341116100 Ĺkabel silový s Cu jádrem 1-CYKY 4x25 mm2 m i 69,224 i 219,38ĺ 15 186,36 les Urs 2015 01
F l

kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 1 KV 1-CYKY průřez Cu číslo bázová
cena mm2 kg/m KČ/m 4x 25 RMV 0,980 203,15
" dl. + 5 "i', na prostřih" 65,928"1,05 69,224

d 46-M Zemni práce při extr.mont.pracích 16 661,86
_ . . . . . . . . _ rV q r f

5 K '460010024 ;Výtyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru : km : 0,018; 50 625,68: 911,26;CS URS 2015 01 '
L. . . . . . . . . .' . . . . . . . . . . . .'. . . . . . . . . . . . . .' . . . . . . . . . . . . . . .

VytyČení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru
18,36"0,001 0,018

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6 : K :460120016 ĹNaložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4 m3 i 1,285ĺ 228,37: 293,46:cs Urs 2015 01

0 P '

Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení naložení výkopku ruČně, z hornin třídy 1 až 4

7 K 460150064

8 K '460421001

"dle pol.č.460600023" 1,285 1,285
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .,. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .P t

Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně Š 40 cm, hl 80 cm, v : ' , .
hornině tř 4 18,360; 482,62 8 860,90:CS URS 2015 01

. . . _ L . . . . . . . . .' . . . . . . . . . . . .' . . . _ . . . .' . . . . .

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním
výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek Šířky 40 cm,
hloubky 80 cm, v hornině třídy 4

35/ 75cm" 18,36 18,360
" _ r " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " ", " " " " " " " " " " " _ " - " _ " " _ - _ " _ " _ " " " _,Lože kabelů z písku nebo Štěrkopísku ti 20 cm nad kabel, bez zakrytí, Šířky lože do 65 m 18,360' 89,43Ĺ 1 641,93

(cm : ,
0

- - - - . . . - . - - . . . - - . - - - - . - - . - - - - - - - - - - - L - . . - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Kabelové lože vČetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopisku tloušt'ky 5 cm
nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm

9

"piskové lože 0,35 x 0.2 m" 18,36 18,360
. .:Lože kabelů z prohozeného výkopku ti 5 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, Š lože i : :

k 460421272 jdo 50 cm : " i 18,360j 34,99 642,42:cs Urs 2015 01
' Q

Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z prohozeného výkopku tloušt'ky 5 cm
nad kabel zakryté plastovými deskami, Šířky lože přes 25 do 50 cm

. . . . "Krv.tí p|astov(ju deskou 1000x300x4 mm " 18.36. . . . . . 18.360 . . .
0 F

10 M 345751220 ·deska kabelová krycí 300/4 PE Červená m i 20,196j 44,22 i 893,07 :cs Urs 2015 01

kabelové nosné systémy desky kabelové krycí DEKAB kabelové krycí desky DEKAB 4 PE - l = Im
DEKAB 300/4 PE
"Kryti plastovou deskou 1000x300x4 mm vC. dod desky" 18,36*1.1 20,196



b" " " " "b " " " " l " " ' " " " " " " " " " " " r " " " " " " " " " " " " ' " ' ' ' " · · - - - - - - - - - - · · " · · · · · · . - - - - - - - - - - - - . - - - - .

11 i k j460560054 jzásyp rýh ručně Šířky 40 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 4 m 18,360: 84,151 1 544,99·cs Urs 2015 01
G . . . J L L. , _ . , , . . . .l

pp Zásyp kabelových rýh ručně Šířky 40 cm hloubky 70 cm, v hornině třídy 4
vy . . .. ., ., , ,. .. "Zához rýhy 0,35x0,75 m" 18,36 18,360

. . . . . . . . . . . . . . - . . . - . - . . . . . . .: 12 : K :460600023 ĹVodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m : m3 1,285Ĺ 115,21: 148,o'í:cs Urs 2015 01
q I

1·p Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny vČetně složení, "bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m

vy . . . . . . , , , ,. , . "přebytečná zem]na°' 18,36"0,35"0,2 . . . . . , , , , . . . 1,285
Q L

F

i 13 i k j460600031 jpřiplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m m3 i 24,415j 34,65j 845,98jcs Urs 2015 01
L . . j _ . .

PP
Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení,
bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za každých dalších
i započatých 1000 m

vy, . "dle pol.Č.460600023" 1.285*19 24,415
r r " " "h

i 14 i K ;460620014 ĹProvizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 . m2 i 18,360Ĺ
Ĺ 0

. . . . .

pp Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní sezhutněním, v hornině třídy 4

VY 18,36*1 18,360

47,92 879,81ĺcs Urs 2015 01

D .DST
i 15 i K Ĺ210000005.R

PP
r " " " 'b " " " " r "

i 16 i K j210000006.R
Ň. . . . . . . . .PP

Ostatní
. . . . . . . . . . . . . - .iOemontáž zapínacího místa : ks 1,OOO: 1 372,52'

q

Demontáž zapínacího místa

;výchozí revize elektrického zařízeni ks ' 1,000 3 937,55'
,Periodická revize elektrického zařízení (zjištění výchozího stavu obou navazujících lamp)

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady
....,I). .. ,f? vedlejší rozpočtové náklady

Q17 : K ;013254000 'Dokumentace skutečného provedení stavby : KČ i 1,000j 3 375,04j
'. . - . ď .J . . . . . . . . . . , .m , . . . . , , , . , _ _ _ . _ , . _ . .

pi' Dokumentace skutečného provedení stavby
VY 1 .. 1,000

; 18 : K ;012303000 Geodetické práce po výstavbě m 51,360Ĺ 106,88
0 p

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . - . . . . _ . . .

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě

5 310,07
1 372,52:

3 937,55:

8 864,40
8 864,40

" " " l " " " " " " " "

3 375,04jcs Urs 2014 02

5 489,36ĺcs Urs 2014 02

VY "zaměřeni skutečného provedeni - m " 51 ,36 51,360





KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

11-111 Bystřice, níost cv. Č. 111-002_PO

Objekt:

450 - Přeložka kabelu Telefónica Czech Republic, a.s.

KSO:
MĹsto: 8.9.2016

Zadavatel:
středočeský kraj

Uchazeč:
HOCHTIEF CZ a.s.

Projektant:
PRAGOPROJEKT a.s., Ateliér Praha l

70891095

46678468
CZ46678468

45272387
CZ45272387

Poznámka:
JUljµ|S p[ d(.1 je vyuL|L|[|| |jULULéK cenuve ukj (lu IJl b) cl u l jKř - jrk \lu lj). LěIKjvE d

technické
podmínky položek a technické specifikace, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí
katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, OTSKP - SPK na www.rsd.cz. PoloŽky soupisu
rírm"í ktará icrm R "73 ncjrňkv '7 CannvÁ cai 1"IGK ani CJTCKD - CPK

SO 450 Stránka 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

450 - Přeložka kabelu Telefónica Czech Republic, a.s.

středočeský kraj
HOCHTIEF CZ a.s.

8.9.2016

1,1 kl PRAGOPROJEKT a.s., Ateliér Praha l

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

0,00

0,00
0,00

SO 450 Stránka 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

11-111 Bystřice, most ev. č. 111-002_PO

450 - Přeložka kabelu Telefónica Czech Republic, a.s.
Místo: Datum: 8.9.2016

Zadavatel: Středočeský kraj
Uchazeč: HOCHTIEF CZ a.s.

Projektant: PRAGOPROJEKT a.s., Ateliér Praha l

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství již:;ja Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

d M Práce a dodávky M
d 21-M Elektromontáže

i 1 i k 121m000002.r ĹPřekládka sítí elektronických komunikací dle smlouvy s vlastníkem sítí. i kpt i 1,000Ĺ
Q

PP Uprava sítí elektronických komunikací dle smlouvy s vlastníkem sítí.

0,00
0.00
0,OO:

SO 450 Stránka 3 z 3





7'RĹ'LDkA U4
Příloha 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční čÍslo stavby: Číslo SO/PS l ČÍslo ZBV:
11/111 Bystřice, most ev. č. 111 - 002 l čÍslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provoznIho souboru (SO/PS)' 4

DlO 190/2

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a. s.
Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
IČ: 46678468

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změncast ZBV c. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změncast zbv č. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změncast ZBV c. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

4.3 -70 762,49 595 922,03 525 159,54

. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnčást ZBV c. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

4.4 0,00 0,00 0,00

. V Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnčast ZBV c. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

4.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
č. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

4 -70 762,49 595 922,03 525 159,54

Části ZBV se čÍsĹujÍ čÍslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ čÍslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Cislo parě:



Příloha 2

změnový list

Název a evidenční čÍslo Stavby: ČÍslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/111 Bystřice, most cv. č. 111 - 002 l čÍslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozMho souboru (SO/PS): 190 l 2 4
DIO
Strany smlouvy o dílo č. S-16556/DOP/2016 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 17.11.2016 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a. s. se sÍdlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Přílohy' Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 6 Regionálni dotační kancelář
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
7. Ostatní doklady 46 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel (HOCHTIEF CZ a. S.)

Popis a zdůvodněni Změny'

Změna řeší upřesnění a doplněni dočasného dopravního značení na objízdných trasách dle požadavků Města Bystřice,
Policie ČR, Městského úřadu Benešov Odboru výstavby a územního plánovánI, silničnIho správního úřadu a společnosti
čsad vzešlých zejména při projednáni DlO 17. 2. 2017 (příloha). Cílem byla optimalizace dopravního značeni pro
usměrňování vozidel i chodců po dobu uzavření mostu. Návrh dopravně-inženýrských opatření pro most cv. č. 111-002 je
rozdělen do dvou etap. 1. etapa řeší vedeni dopravy při probjhajÍcÍ rekonstrukci mostu ev. č. 111-001. 2. etapa řeší vedeni
dopravy po uvedení mostu ev. č. 111-001 do provozu. Upravený návrh dopravně-inženýrských opatření byl schválen
Městským úřadem v Benešově pod čj. MUBN/12460/2017/ výst. ze dne 20. 2. 2017.

Tato změna vznikla na základě dodatečných požadavků orgánů státní správy. jedná se o Změnu nepodstatnou,
nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pIsm.c), resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) ljpřesňujÍcÍ prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny
závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

. . . . Cena navrhovaných Změn . . .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň Součet absolutmch hodnot Změn
záporných kladných 'apornych a Zmeň kladných kladných a Změn zápornýchcelkem

-70 762,49 595 922,03 525 159,54 666 684,52

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Zdeněk Novotný datum podpisl '

projektant (autorský dozor) jméno Ing. Miroslav Trn datum pod s

Stavební dozor jméno Ing. Milan Kodet datum podpis

Supervize jméno xxx datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jez jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny, Smluvní strany shodně proh|ašujj, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho pňpojujýj'řls|ušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpi,

Zhotovitel jméno Ing. Zdeněk Novotný datum podpis l "

HOCHTI """h"'
HOCHTIEF CZ a. S.
Plzeňská 16/3217

ĹQ"Ĺ



Příloha 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4
Název Stavby:
11/111 Bystřice, most ev. č. 111 - 002

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 190/2

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
DIO

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

277 002,08

PQznámka; Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)-

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po
záporných v kladných v fena fO/PS qo všech předchozích

. . . . všech predchozichpredchozich predchozich . . Zmenach a ve
Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Zmenach Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebnúmontážnI práce 0,00 472 662,97 749 665,05 472 662,97

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na . . .

SO/PS SO/PS (p'edchozich a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smiouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -70 762,49 595 922,03 1 068 585,00 385,77%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) SmloůvY %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnúmontážnI práce -70 762,49 1 274 824,59 997 822,51 360,22%
I I ": " ""

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis OCHTIEF

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Zdeněk Novotný

:'=7"' "

Projektant (autorský dozor): Ing. Miroslav Trn C50,#7= 5

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize

Zaměstnanec KSÚS SK
ódpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Milan Kodet

Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA

XXX

Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA



Příloha 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 4
Evidenční číslo a název stavby: 11/111 Bystřice, most ev. č. 111- 002 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 190 DIO Č. 2
Číslo a název rozpočtu: 190 DlO Skupina Změn: 3
Poř,

. , Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j v Cena celkem ve Změny záporné Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cenč. Kód polozky Název položky m j" Smlouvě Změně 2 rozdílu KČ Smlouvě v KČ v KČ KČ Změně v KČ cc kem v KČ cc Kern v y,
pol.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 913111111 Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky kus 45,00 177,0Cí 132,00 56,26 2 531,70 0,0Ci 7 426,32: 9 958,02 7 426,32 293,3%
2 913111112 Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky kus 45,00 108,0C) 63,00 56,26 2 531,70 0,0Ci 3 544,38: 6 076,08 3 544,38 140,0%
3 913111115 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní kus 30,00 154,0Cl 124,00 56,26 1 687,80 0,00 6 976,24 8 664,04 6 976,24 413,3%
4 913111116 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné zvětšené kus 8,00 21,0Ck 13,00 112,49 899,92' 0,00 1462,37 2 362,29 1462,37 162,5%
5 913111211 Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použiti kus 8 775,00 64 533,00 55 758,00 1,13 9 915,75 0,00 63 006,54- 72 922,29' 63 006,54 635,4%
6 913111212 Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použiti kus 8 775,00 32 305,00 23 530,00 1,13 9 915,75 0,00 26 588,9Ci 36 504,65 26 588,90 268,1%

7 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základni za první a ZKD de' kus 5 850,00 57 290,00 51440,00 7,87 46 039,5C) 0,00 404 832,8Ci 450 872,30 404 832,80 879,3%
použiti

8 913111216 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné zvětšené za první a ZKD d"" kus 1 560,00 7 632,0Cl 6 072,00 13,50 21 06O,OC) 0,00 81 972,0Ci 103 032,00 81 972,00 389,2%
použití

9 913221111 ;;;;áž a demontáž dočasné dopravnízábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 ku, 3,00 2,00 -1,00 225,00 675,0Ci -225,0Ci 0,00 450,00 -225,00 -33,3%

příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první
10 913221211 .. kus 585,00 65,0Ct -520,00 90,01 52 655,85 -46 805,2Ci om S 850,65 -46 805,20 -88,9%a ZKD den pouzitÍ

11 913911112 Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značeni olověného 12 kus 3,00 2,0Ci -1,00 225,00 675,0Ci -225,0Cí 0,0C' 450,00 -225,00 -33,3%V/55 Ah

12 913911121 Montáž a demontáž dočasného zásobníku plastového na akumulátor a řÍdÍcI kus 3,00 2,OCl -1,00 112,49 337,47 -112,49 0,00 224,98 -112,49 -33,3%
jednotku

13 913911212 Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za první a ZKD den použiti kus 585,00 65,0Ct -520,00 44,99 26 319,15 -23 394,8Cl 0,00 2 924,35 -23 394,80 -88,9%
14 913921131 Dočasné omezeni platnosti zakrytí základní dopravní značky kus 9,00 11,0Cl 2,00 28,12 253,08 0,00 56,24 309,32 56,24 22,2%
15 913921132 Dočasné omezení platnosti odkrytí základni dopravní značky kus 9,00 11,0Cl 2,00 28,12 253,08 0,00 56,24 309,32 56,24 22,2%

Celkem 175 750,75 -70 762,49 595 922,03 700 910.29 525 159.54



Phluhá 5

m = ' " '"přehled zaŔKzěi~%Mµp1n " " "" "" """" ""

Název a evldenčnl čÍslo Stavby: il/111 Bystřice, most ev. č. 111 - 002

1 pHjnl4 mluvní čáolkm bez roz0rvy DPH 15 500 000,00 Sum brNn KMNŇh bMn Skupiny 3 a m ój3AQ iqc- 3od0vml Umblu 50 "h
8wNň¥ 4 _ 8k@naa 30ÁS% ¶b(3M)"100 8bdovánl Wnku 16 %

ty Aktuální mluvní Ustka (čona swvby) bož 19 514 033,4(1 ,'.M mrel stmmm aamu 3tj 'b M 5ůhíPl4¶ q 75,9QN s40dovÁní Hmitu 50 %
DPH f "" Skupina 4 0,00% 1m37 $k0dovónd HmHu 140 224 ODD KČ

Akhůhú mnhmd ~ ¶4wbý) 23 $11 980,41 Swna abmhAnkh hodnot
W'H ut°gj Zákonný Ilmll 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 4 650 CK)Q.00 1c}&32a+·xa ZmOri kIMných 2món

-- rj-Ĺ.'. ';"1gu PřQccn¶o umný pnjm ¢8Ftkv 125,00% upwných pro Skupinu 3 6 099 hbl40224000-37
._ Skúpim 4

· Zákonný Ilmkt 50 % pr° 7 750 OOO,00vyhm=µh. můn (bi _ _ . . _ _ 0íoo% n-ru g Si,upm 3 ú 5Xupmu 4

5-(281)'100 ämp~ j) q,q0·.

=
0,00%.

0,00

149 224 000,00

-1- -2- -3- -4- -5-

Y,mmmu uMAa ImNno Nozbytwk Z~V do MnhU

mzNwm :~m 2mbnp Zmeny Bum
ZcMny uponú tápe"'" tmen·y su"" Zmbn ůutm 54jww Duům u~mnuib Upo,M ProcmW Surm Zmdn t~W

SO ZBV C Název SQíPS l Zmóny (zMám Zm6ny WdM Hodnob ZBV ¢uôwm '"pomýdi ZMl4jW hmm á.+vm ~M r'odm¢ Z (zadÚvM Změny záporných hodnm Změn (M6Mbo
uwmónkom mľňů3) Zman l ~0 zmeny kmmó ZrMn kk&ý Ž Zimo ~m mmooo ~ ¶0 ¶6ZMny znm kbdnych mbdnych Zmón

nwmm m~4 minuW ' "apemV'r' mjnuw) Upomých IčO)

16 17 18 &-:a·mjnm 31·10o20 m jNdůtk? T n 30 3J 34 37 ~37AJ"1®

It lít mobj Cv ni - OQ2 - 1 U2 mm 5 m 657,J3 4 014 OJJ,40 ' '-,om om 'DAO v U¢i Dan U.aň xaoam b um 4 0¶4 mm dao 0,0q 0.00% 0,00 0,00 om 0,Wlb

,l® l F-jjkwmi pruW'" q,* 472 aw y" Ů3 O DO 0,00 662 07 jAlř. 472 082 07 030h Oco DAO 0/00%

.'YI.. _ ,. ~ ny. L tttdm mmlí. - 971 861,44 j 857 864,61 2 m,i7 Q 00 n Uů m Míl á4 j es' ôSäků7 ,u 2 085 ¶7 4 820 716,05 O,U0% (jáj ON Q,U0%

202 . P'avWrtu WvKn pam tnhdv wlqkmjm doby 0,00 1JO 217 72 13021772 O 00 l DUU 0,00 130 217 72 0,84% i:jO 217 72 13021772 U U0% Q (JU U,0U 0JUU%pm&mu lávky
IDO 4 F' mc«um m~mw jNi¢Wµ 70 762,40 %5 82203 525 15'0 54 0,00 o® 70 762,40 505 922 oj 3,84k 525 150 54 w6 684 52 o 00% q 00 0,QQ%

O.QD ¢-¢0 um O ĹID l UAU j-m l! up 59VX OAQ 0,Oůy.
sum C'.w ilmi ¢L·jú íl Ufl Q.0u% n,ua u.ůu opjr" (uxj Dm 00U¶L
auu Íl úu mím Alh) q aux (j :XJ 0,00 om". Q.QQ U.ltů!.

r9.00 OCB C m Ú,Qů n'm Q.W U.00 DU} Q.QQ :.m
rU u l CEU Um U IĹjHI usl9 |ŕ.11 l Íl Q Gil QNQ ÍiMr_

r"'Uhl G.llů QCQ ' [l ull 0,[Lů% vim U.uu 900!. 0.(xj qgq u im".
9,¢kj Hq c.cc 0Qkj 9.% Qijľh Q [LOD QQQ Q0(J%.

ru.uu am uuu q od q l 1i,[kĺ (in u,uu clqq
ÔUU OCIU um q VO , ILIHI či0lbx uu It llll PÔ0% qjqq |j,ljtr-.

QQB uio áčk) ' , O DU lj Ĺ)UX Cl au 11 UU om 11
0¢4 rau om l O % D'JU'y u,uu n.ojl. pix) 'zajo Ujiu"_

Q.® 0.Qq ILIIU C) (X) I 1l,W 0.UU% U.UU 1l,HU 0¢Q QQQ
bbq um q do ; llAll 0_0^ íl,!!n n llll 00% QjJJ níw.
QQQ QGQ nm ON l l U UCI [L[Kř.h U,U1I L1,UU Q.·»
QM CLU n m Q íXj l Ú lju Q JU'k u.u: UNU íhUUb 4ju (Lutm

r0.(JD cm um ODD ' U,UI1 1LUU% U.ůtj ' 11 Mí zaa T,ŕiv&
F

Q.¢R cm #,|Kb Q,W ů'jl/b u,uu Q,äřN {lgů 4,:iů lí.ůlm
quu coo íl uu qqq l 1uju [j w ůuu toW ¢LUU ú,Ulŕ%
QUO CCQ u Uů DOJ l UN 0Áĺ^ U,nu ' ITA] Ú.ÔIN át» am U.UU%
a.uu ceu um ci Oj . ' 1l,hů a QŮ'j4. u.ltu lljXj ?.illl tutm
am ó gu ä.ljU u uu u Ulk u lín U,liú 4l,llů% UQ0 Q/OO u.m

un 0.09 i n úú a n.nn ň,(jc (joo ô.uu u.(w%
Q9¢1 QMJ ILŮU Clod : lljlfl IĹ,1HĹ ' 1).é¢ 1LUUX UQU U.|HF%
Q W 1jQé um Q QQ i ll.llll U,UU'& µu Íl llll šAlů ·:0 Ulm.
9ůĺ] nm Aud l nou Q mm UMÍ u OÚ UA)QX ace QCK) 11
nm g n ĺíu a,uu i Q Oiĺ O ůl1¶. íl 011 U UU (1,ULN GOO 090 Ii.m

um čbú ti [}ů {1.ů[j l i 11,% U.UUw un u oli u,uu% cjĺjkj duů 'u utm
d4ti! Mě uo QAlll l I H,nl1 O Inc. ä.lki nm Q.W , n.llttL

; " u iiu q G,ůu [1,oíj ii uu U-Um u Ut| u CG (),(KŕS. Q.¢ÝJ ll.útN.g

000 DAO Ú Q 0¢% u ÚU Q Cl} Q® ON n noz!__
, tím Ij 0() c úd nno " u.ou u.iju% j uu u lu) u,uu¥ qôú q m U,1Hřh' l ,m ami auj Lůll _ íl uci ujím ti m oKt} u m ĹĽlllŕb

0,au q ŮlÓ 0.00 " " " " ¢',c0 0ĺjq% aW q cg n,nu" oón am .1jAň
u 3[j Cl 9u qc um u au u.twk 1},uu w 00ů% ĹLä3 ú ík!%
u uu Ujú U tlXi; U.Uu u UU tLUU"L 1LUU U W u WN. '.N aw Ľ||lt&

Pomwm ká: nim dím+lú ~~ aimaaµ úwn Úwu ZmwwwHIÚ



Příloha 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 4

Název a evidenční číslo stavby: II/111 Bystřice, most cv. č. Ill - 002

Název stavebního objektu l provozního DIO
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 190/2

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

V . , NE - Uloženo(počet listu)
Změnový soupis prací SO 190 4
Návrh DIO ve stupni PDPS (SOl90) 3
Protokol z ústního jednání ze dne 4
17.2.2017
Rozhodnutí povolení uzavírky z 20. 2. 4
2017
DIO ve stupni RDS (l. etapa) 5
DIO ve stupni RDS (2. etapa) 4
výpis prvků dočasného dopravního 4
značení
Stanovení přechodné úpravy provozu na
pozemních komunikacích - MÚ 4
Benešov z 20. 9. 2017
Stanovení přechodné úpravy provozu na
pozemních komunikacích - MÚ 3
Benešov z 21. ll. 2017
Oznámení o změně termínu uzavírky 2
Z 16. 4. 2018
Oznámení o dočasném zákazu zastavení
a stání ze 17. 4. 2018 3
Změna rozhodnutí o povolení uzavírky 4
ze 7. 5. 2018
Stanovisko AD ze dne 6. 6. 2018 l
Stanovisko TDI ze dne 20. 8. 2018 l
Počet listů celkem 46



Přlloha č. 7

SOUPIS PRACÍ SO 190 PO VŠECH ZMĚNÁCH
Stavba:
objekt:
Zadavatel:
Uchazeč:

11-111 Bystřice, most cv. Č. 111 -002_PO
190 - DID
StŕedoCeský k'aj

HOCHTIEF CZ a.s.
Pi ojektant: PPAGOPROJEK1 a.s,. Ateliér Praha l

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

Popis . Množství ve Množství Cena SO po všech změnách Rozdíl cen celkemMJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava . . .
! zmene rozdilu [CZK] [CZK]

D 9

1 K 913111111

Ostatní konstrukce a práce·bouráni

Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky
MontáŽ a demontáŽ dočasných dopravnlah značek zařízeni pro upevněni samostatných značek podstavce
plastového

BI

82

820a

B24a

B24b

B28

829

830

B4

C14a

C2c

E13

E2b

E3a
ES

E7b

E8a

E8c

(MOa

lP10b

IP22

(P4b

lS11a

IS11b

lS11c

P2

P4

P6

Z2

Z2+3xS7

C3a
most uzavřen - pěší lávka

Součet

Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky

Montáž a demontáž dočasných dopravních značek zaiheni pro upevněni samostatných maček sloupku délky do
Z m

'dlepol.Č.913111111" 45

"dle výpisu dočasného dopravního značení - viz příloha Č. 13"

kus 45,000 56,26

5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
1,000
0,000
8,000
0,000
0,000

10,000
6,000
0,000
0,000
0,000
9,000
0,000
2,000
4,000

45,000

kus l 45,000 56,26

277 002,08
175 750,75

175 750,75
2 531,70 es Urs 2015 01 177,OO} 132.QQĹ

1 274 824,59 997 822,51
994 436,29

994 436,29
9958,02' 7 426,32

PF

VY

VY

'IV

VY

VY

VY

VY

'N

VY

VY

VIV

VY

'N

VY

VY

VN

VY

W

VY

VY

i/v

VY

VY

VY

VY

W

VY

YV

VY

VY

, 'N
VY

'N
l ' ' l.

Z K 913111112
I ,

2 531,701CS URS 2015 01

8,000
2,000
6,000
1,000
2,000

16,000
22,000

3,000
12,000
4,000
1,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
6,000
5,000

38,000
2,000
4,000

15,000
BAjO
6,000
2,000
2,(XX)
4,000
8,000
0,000
0,000

177,0®

108,00 63,00 6 076,08| 3 544,38

PF

VY

VY

45,000

108,000



Příloha č. 7

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

30,000 56,26

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 K 913111115

PP
VY

VY

'N

vy

VY

IN

VY

'N
VY
VY
VIV

VY

'N

VY

VY

VY

VY

'N

VY

VY

VY

VY

'N

VY

VY

VY

vy

VY

VY

VY

W

W

'N

K 913111116

PP

W

VY

VY

vN

K 913111211

pO Ň

VY SoD

'N ZBV Č. 1
VY ZBV Č. 4

Celkem po všech
VY změnách

VY

Montáž a demontáž dočasné dopravní znaČky samostatné základni kus

MontáŽ a demontáŽ dočasných dopravních značek smrm¢atných maček základních
BI
B2
B20a
B24a
B24b
828
829
830
B4
C14a
CZC
E13
E2b
E3a
ES
E7b
E8a
EBc
lP10a
lP10b
lP22
IP4b
ĹS11a
IS11b
1511c
P2
P4
P6
Z2
Z2+3:xS7
C3a
most uzavřen - pěší lávka
SouČet

Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné zvětšené kus

MontáŽ a demontáž dočmných dopravnich značek samostatných značek zvětšených

most u»vřen - pěŠí lávka

{P22

lS11a

Součet

Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použiti kus

MontáŽ a demontáž dočasných dopravních maček Příplatek za první a každý další den pouŽiti dočasných
dopravních maček k ceně 11-1111

"předpoklad 6,5 měsíců dle pol.č.913111111" 45"6,5"30

"množství ve změně 1"

"množství ve zrněně r
"dle výpisu dočasného dopravního značeni - vIZ příloha č. 13; předpoklad 27.2.2017 až
31.8.2018"
khotovitel promítne do poloŽky nájem po dobu dle svého harmonogramu výstavby"

1 687,80' es Urs 2015 01

MnoŽství ve Množství Cena SO po všech změnách Rozdíl cen celkem
změně rozdílu [CZK] [CZK]

154,00 124,00 B 664,04 6 976,24

4

5,000 8,000
0,000 2,000
0,000 6,000
0,000 1,000
0,000 2.000
0,000 8,000
0,000 11.000
0,000 3,000
0,000 6,000
0,000 2,000
0,000 1,000
4,000 32,000
0,000 5,000
2,000 4,000
0,000 6,000
0,000 4,000
0,000 1,0'00
0,000 1,000
1,000 4,000
0,000 4,000
0,000 0,000
0,000 2,000
0,(XX) 0,000

10,000 25,000
6,000 9,000
0,000 3,000
0,000 1,000
0,000 1,000
0,000 2,000
0,000 0,000
2,000 0,000
0,000 0,000

30,000 154,000

8,000 112,49 899,92 es Urs 2015 01 21,00, 13,00 2 362,29: 1 462,37
l l l

5

4,000
4,000
0,000
8,000

8 775,000 1,13 g 915,75 es Urs 2015 01

8 775,000

0,000
19,000
2,000

2L1XK)

80 058,00 71 283,00 90 465,$41 80 549,79

15 525,000
64 533,000

80 058,000



PřIIoha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství ve MnoŽství Cena SO po vŠech změnách Rozdíl cen celkem
zrněně rozdílu [CZK] [CZK]

6 K 913111212 kus 8 775,000, 1,13 9 915,75 es Urs 2015 01 47 830,00 39 055,00 54 047,90 44132,15

PP

VY SoD

'N ZBV Č. 1

VY ZBV Č. 4

Příplatek k dočasnému sloupku délky do Z m za první a ZKD den použití

Montáž a demontáž dočasných dopravních maček Příplatek za první a každý další den použití dočasných
dopravních značek k ceně 11-1112

"dle pol.č,913111211" 8775
"množství ve změně 1"
"množství ve změně 2"

8 775,000

Celkem po všech '°dle výpisu dočasného dopravního značení - viz příloha č. 13; předpoklad 27.2.2017 až
vy změnách 31.8.2018"

15 525,000
32 305,000

47 830,000

7 K 913111215 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití

pp Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Přfplacek za první a knždý další den použiti dočasnýchdopravních maček k ceně 11-1115

vy SOD "dle pol.Č.913111115 předpoklad po dobu 6,5 měsíců " 30"6,5"30
'jv ZBV č. 1 "množství ve měně 1"
vy ZBV č. 4 "množství ve zrněně 2"

W Celkem po všech "dle výpisu dočasného dopravního značení - viz příloha č. 13; předpoklad 27.2.2017 ažzměnách 31.8.2018"

vy "zhotovitel průmkne do polúky nájem po &bu dle svého hMm(mogramu vysta@y'

8 K 913111216 Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné zvětšené za první a ZKD den použití

kus 5 850,000 7,87 46 039,50 es Urs 2015 01 67 640,00 61 790,00 532 326.80 486 287,30

5 850,000

kus 1 560,000 13,50
21 q60ÁĹs Urs 2015 01

10 350,000
57 290,000

67 640,000

10 392,00 8 832,00 140 292,00 119 232,00'

PF'

VY

VY SoD

VY ZBV Č. 1

VY ZBV Č. 4

Montáž a demontáž dočasných dopravních maček PňplaCek za první a každý další den po(ájtj dočasných
dopravních značek k ceně 11-1116

"dle pol.č.913111116"
" předpokládaná doba 6,5 měsíců" 8"6,5"30

"množství ve změně 1"
"množství ve změně 2"

1 560,000

vy Celkem po všech "dle výpisu dočasného dopravního značení - viz příloha Č. 13; předpoklad 27.2,2017 ažměnách 31.8.2018"

vy "zhotovitel pnomitne do položky najem po dobu dle svého vystavby"
l"

9 K 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly

PF, Montáž a demontáž dočasných dopravních äbran u světelných včetně zásobníku na akumulátor, šířky 1,5 m,3 světla

'N SOD '3 ks zábrany vC. světel " 3

,N Celkem po všech . . .změnách "Z2+3XS7 - zábrany vc. světel " Z

2 760,000
7 632,000

10 392,000

kus 3,000 225,00 675,00 es Urs 2015 01 2,00 -1,00 450,00 -225.00

3,000

2,000

10 K 913221211

PP

VY

VY SoD

'N ZBV Č. 1
VY ZBV Č. 4

Příplatek k doČasné dopravní zábraně Z2 světelné Šířky 1,5m se 3 světly za první a ZKD den
pouZ'ti

Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první kúdý dnlši den použití dočasných
doµavnich Ubraň Z2 k ceně 22-1111

"dle pol.č.913221111"
" předpokládaná doba 6,5 měsíců" 3"6,5"30
"množství ve měně 1"
"množství ve změně 2"

kus 585,000 90,01 52 655,85 es Urs 2015 01 Ĺ 1 100,00 515,00| 99 011,00 46 355,15

585,000

vy Celkem po všech . .měnách předpokládaná doba 27.2.2017 až 31.8.2018" 2"550

vy "zhotwltel promttne do poloŽky najem po dobu dle svého harmonogramu výstavby"
r11,] K 913911112 Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního máčeni olověného 12 V/55 Ah

1 035,000
65,000

1 100,000

kus 3,000 225,00 675,¶i,'cs Urs 2015 01
l

2,00 -i,®! 450,®i -225,00,
L

PP MontáŽ a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního máčeni akumulátoru olověného 12Vl55 Ah

'N SOD "dle položky Č. 913221111"

,N Cdktm po vŠech . .,rh "dle polozky c. 913221111"

3,000

2,000



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 913911121 kus 3,000 112,49 337,47 es Urs 2015 01

Množství ve Množství Cena SO po vŠech změnách Rozdíl cen celkem
změně rozdílu [CZK] [CZK]

2,00 -1,(X) 224,98 -112,49

PP

VY SoD

vy Celkem po všech

13 l K 913911212

PP

'lV SoD

VY ZBV Č. 1
VY ZBV Č. 4

vy Celkem po všechzměnách

'lV

14 K 913921131

PP
VY SoD

,N Celkem po všechzměnách

15 K 913921132

PP
yv SoD

yv Celkem po všechzměnách

Montáž a demontáž dočasného zásobníku plastového na akumulátor a řídicí jednotku

Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značeni zásobníku na akumulátor a řídící
jednotku plastového

"dle položky č. 913221111"

"dle poloŽky Č. 913221111"

Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za první a ZKD den použiti

Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značeni Příplatek za první a každý další
den použiti akumulátorů a zásobníků dočasného doptavniho znUení k ceně 91·1112

"předpoklad 6,5 měsíců " 3"6,5"30
"množství ve změně 1"
"množství ve změně 2"

" předpokládaná doba 27.2.2017 až 31.8.2018" 2"550

"zhotovitel promirne cb poki&y nájem po dobu dle svého ľlarmonogľa|nu

|DoČa$né omezeni platnosti zakrytí základní dopravní značky

Dočasné omezeni platnosti základni dopravní značky zakryti značky
9

3,000

2,000

kus 585,000 44,99| 26 319,15 es Urs 2015 01 1 100,00 515.00 49 489.00 23 169,85

585,000

1 035,000
65,000

1 100,000

kus 9,000 28,1Ĺ 253,08 es Urs 2015 01 11,00 2,00 309,32 56,24

9,000

Dočasné omezeni platnosti odkrytí základní dopravní značky

Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky
9

F

kus 9,000 28,12 253,cjb'c5 Urs 2015 01

9,000

D VRN

D VRN3
16 K 034403000

PP

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště

Dopravní značení na staveništi
Zúizeni staveniště zabezpečeni staven1Ště dopravní značeni m staveništi

"Náklady zajištěni údržby, servisu, kontroly, zajištění inženýrské činnosti pro projednání DID ....
atd po celou dobu stavby

1

2,769

ks 1,000 101 251,33

101 251,33
101 251,33

101 251,33 es Urs 2015 01

11,000

11,00 2,00 309,321 56,24

11,000

280 388,30

280 388,30
2,77i 1,77 280 388,30 179 136.97

VY

vy SOD

vy CelkempovŠechměnách

1,000

2,769



ČÁSTB
°"""""

_ STŘEDOČESKÝ KRAJ ,ZBOROVSKÁ 11, 150 21 PRAHA 5

^'"" ll/111 BYSTŘICE, MOST ev.č. 111-002_PO

Souřadnicový systém S-JTSK, výškový systém Bpv
Ateliér Praha || - K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 - Tel. 226 066 111, Fax 226 066 118, e-mail: mailbox@pragoprojekt.cz
Navrh|/vypracovol: Zodpovědný projektant: Ředitel Ateliéru Praha 11: Zhotovitel:

Jaroslav RAK Jaroslav RAK kg, ,
pod,is: ,od,is, Ikgma ŠNLEROVÁ
Technická kontrola: Hlavní inženýr projektu: PRAGOPROJEKT
Pavel ZN ng. Miroslav T
podpis: odpis: P%0PR(NEKT, q,5-, K RyšCnce 1668/16, 147 54 Proho 4

Kraj: STŘEDOČESKÝ ČÍS. ,ak,1,ky, 12 496 7
Kat. území, BYSTŘICE U BENEŠOVA Čís. akce: 12 496
Objednatel: STŘEDOČESKÝ KRA), ZBOROVSKÁ 11, 150 21 PRAHA 5 Datum, 07.2015

Akce: Formát:
V

ll/111 BYSTRICE, MOST ev.č. 111-002 PO S upeň: Souprava:

STAVEBNÍ ČÁST POPS
Příloha: v v , , ČÍS. přílohy:

SO 190 DOPRAVNE INZENYRSKA OPATŘENÍ B.1





" ' ° ' ' ·· .. , . : ; l l g i \ . d"' ?j ,y" t Dopravně inženýrská opatřeni jsou zpracována podle zásad TP 66 ,,Zásady pro označování pracovních mist na pozemních
,J' ~'^ .- -·

: : r" \::! "Cm" ""-. komunikacích" s přihlédnutím na platnost vyhlášky č. 30/2001 Ministerstva dopravy a spojů, kterou se provádějí pravidla
:- : \,',/ E ,y'

, l
, l " " ": ::% provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízeni provozu na pozemních komunikacích, souvisejÍcÍch technických norem

"Kj V hůrkách ...: '"., l"

i

_ a :\j a technických podmínek Ministerstva dopravy.
r r .· r d

' . ;k \ " ,E tS"g ;.

,

,l Veškeré prowzorni dopravní značeni musi byt provedeno dle zasaď TP 65 s odchýlkam stanovenymi temito zasadami Značky uzite
" ° '°'- " t7.·, u ' " pro označeni pracovního mista musí odpovídat vyhlasce c, 30/2001 Sb., ČSN EN 12899-1, TP 143, VL 6.1, VL 6.2 a těmtoP .

r '<" 404 \\ "% ..f l' V LISKL l zásadám. Při realizaci musí být rovněž respektovány PPK-PRE ,,Požadavky na provedeni a kvalitu přechodného dopravního
>17 " " ~ > m "'"""'" "'Š l " -

., _ ""'""" _7) ,Z":,"'
' :,,, " " ' <>

,l značeni na dálnicích a rychlostnIch komunikacích ve správě ŘSD" a další příslušné PPK.·' "' · . ., ':;Ĺ"" Q , _ -= ĺIĹ , " É, ,..-"" ^%,. \ , .' Svislé značky k označení objízdných tras a pracovních budou provedeny v základni velikosti s folii min. třídy 1.
:' 'I '==',P- --- "" " ' .- l - '", ,' 401 lj ·- · · - · . - -. r - . .
' '" : V \ bl : Z"" ' " " " " " ·, k l Přčcne uzávery budou provedeny zabranami Z2 se sadami tri vystraznych světel typu 1.

. . . . ,l
i , jáí i. ,n,., \'

_
ProvizcjrnÍ dopravní značky a dopravní zařízení souvisejÍcÍ s pracovním místem se musí umisťovat až bezprostředně před začátkem

, " '- """ " PP' l 'Ľ"" ' . c, -·."' " '. '.
ášÉ© " -= prací s ohledem na dobu potřebnou k jejich instalaci. Není-li to možné, musí být jejich platnost dočasně zrušena zakrytím, tak

\ ,·'""" // 2st"By"""" :_ "ij Nad speµ aby DZnebyl,viditelné,žádného jizdMhosměru.

·. ' <, "Ž; LI"
" <1>""" y/B_enešova" " __ —-'

, :. , Značky musí být odpovídajichn způsobem aktualizovány v souladu s postupem prací a stavem stávajÍcÍho dopravního značeni
loukami ŕ ,Le ~ ' N s" _ _ ' Íl "°'""!""" . . . . . . . . .. .

, _ . - " .: yzk t' a ; ,/c"
\ .,Z" " || S pracemi na místech s úpravou provozu je možne zapoČít až po |nsta|ac| všech dopravnich značek a dopravniho zarizem.

." l

i"

'í ) ,' .. ,: .jjl a 'l lSt,
, k. -" Všechny značky, světelné signály a dopravní zařízení musí být udržovány během provozu ve funkčním stavu, v Čistotě a správně': '\ l" if í'ÄjĹ JS3b 'SpIa V äY C " |Ĺ umístěny. přechodné dopravní značeni musí být alespoň lx denně kontrolováno. Poškozené, zničené a odcizené dopravní

' —-,u" ,- Jl-"- Sq - "N- \ .' , značky a dopravní zařízeni musí být nahrazeny. Posunuté prvky musí být uvedeny do souladu s projektem. Pokud bude pro
. -.... ,a __—"""~: ,. .- t< l L"

"}1 t k, ", ,,r .,: ,m napájení výstražných světel nebo světelné signalizace použito akumulátorů, musí být zajištěno jejich pravidelné dobÍjenÍ. Za

LÍp jj 'Ý '. Sk. ' _ - " z '" 'l e .í správné prováděni uvedených činnosti odpovídá zhotovitel přechodného značení, pokud prokazatelně nedohodne údržbu s
C- .nC" --l—— n 3 " " t "'" ' """ "" " "^:'L g jinou organizaci.

-Jktišté? "'"""" l ., . ,

íl

: é 9'¶t 9$ J.yf ' _ ;j "

Ň

=. ·.-':$" l S g - lÁj. Při umisťováni nových provizorních značek je nutno respektovat rozmístěM stávajkich dz a dodržovat vzdálenost od stávajkího dz
, D "y""'"' i

,
',' """ """ Na/olši '¥' L q "' Ň"Ť$ "":z,° ' . . " kP"'"; "" ,i!'

, ,

j ,, i'. ', -- min. lOm v obci a min. 30 m na pozemnikomunikaci mimo dálnici.
D »; . " "'l; ' '

l " %
'7

' l Ĺ l jj hř· ,,,C" ( , ,, ^<-"' N"' " Y ,
Ĺ' ": _ - " ' "·'.

,: "JÍ' = ·· . , "" " '" '", :"'*É
"B!"" .!\,,>';- Stavba mostu bude realizována za úplné uzavírky komunikace 11/111 v místě stavby. objízdná trasa bude vedena mezi Nám. ll.Ĺ ,I '

. ,.· ř\ ., ,,.ÉJ QYN" '. ;'"W( ) l __ - %. ":'. ':_ —- "'"LĹŠN0",: ..:":L:r-' ·'.""" ' " odboje (uzlový bod 1333A027)a Líšnem (uzlový bod 1333a040) po ulicIch Dr.E. Benešea U Splavu.
:" "" in ;-:",/ (i) l _ --- "T ""-j , "" : 2 l;- '"""" " r , Zhotovitel zachová po celou dobu stavby přistup ke všem pozemkům a objektům v dotčené oblasti.<> 409 l · . , ,qg"- ' " , . : "' "l ,,,r " !9

l "'IŇt "' F_ : _ _ Á :/'; "= :' 5! q; "' ' - ' . ) ' Nr ii' = "· :i ¶1'5 "'m "" Před zahájením stavebních prací (a samotné uzavÍrky silnice ll/111) se zřídí provizorní cesta pro pěší. Tato bude zřízená po dobu_ . __L -— — -—- _ _ "" "" " :, /Air ! ,?\ 'q- ' ,'l,, ' ,i čov 1_ Ric : h

·1, e): " "

,t,vebních úprav na mostě. Cesta pro pěší pozůstává z provizorní lávky pro pěší přes potok a úpravy povrchu terénu od lávky
t " " l ' . I Ĺ, ' :n.- % : ,% ---=-- fl '-Al' k uhel Pod HomolÍ, kde bude cesta pro pěší napojena na stávající silniční SÍt' Lávka pro pěší bude tvořena mostním ocelovým

· t 'J ,. -. C: ' t l:;: q \~,. 0%' ,;,, '"í f' ".- -" ""' "Ý provizoriem se spodní mostovkou, které bude uloženo na vrstvě panelů na obou koncích lávky. Napojeni lávky na stávajícir-j ' ' : : " u K' ( b " - ' , " " -S '\ silnici (ulice U Potoka) a na cestu pro pěší bude pomoci nájezdové rampy tvořené podlážkou z plechu ve sklonu max. 8,0%.' ' , ;-';=a Z,, :&:": :' N a r f! Z e Ĺh ':;' -: 'd ( 'ávka a,e,ípřed,oKbudou o,atřena bezpečnostním zábradlím výšk, 1,3 m.
—·--··~~7-"= ,l l '-'j"" l,, '"F ""::,:';:::: ::'d'o::::':::{:"' ""nýrských opatření je 28 týdnů, ztoho úplná uzavírka komunikace sv,užitim objízdné

\\, ,, l , , . , l l? '" !" " ·L, l "7 "' Ĺ " ' '"""" " P Č.' l "' . ·' 'j "-' ©I . . -"d ' ' " " ' "" '-:' ' - -- . ±==" ' " " r d úb \ Zhotovlte| zachova po celou dobu stavby přistup ke všem pozemkům a objektům v dotčeně ob|ast|, přistup k uhčním hydrantům a
\ . ' , . . ' ' " 'nm · - q 'Ja á y'· 'n "'" C;',"·,,,0 · ' " lj r 7 G: - J ,ľ , . '

\, -- l :' l
,

_ " N '".ľ_ _ _ . ,. , . ' " ' "
, . č - Ny!" l -1 r , ú 'l 7 l : F

, : Z
c' °" 'Ý ., 'j : : . n 'l' 'k y ovladacwn armatúram IS a prijezd pohotovostnich voudel (prov|zorn| lávky, vhodna etapizace cinnostÍ apod.). V maxmalnimk

3či/ský ' l ' l |,5 ·' ' ,, _,ž"g,'c a r" i, m, ":';: '°""":"""":"""°"::':",'":"'°'":':'":'" . . , . . ,
iib· -' "" " ' ' "i""" "· " ":? .·'" i'\ "M.q ,· .C —~éj—,, ,., ,,, 'ýj : "F Ĺ Y1ORNI Zhotovíte je povinen pred osazenim dopravne inzenyrskych opatrení zajistit jejich projednám, napr. rozhodnuti o uzavirce a

, 1 'm · ' " ť?·. :
g? \ stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, u příslušných silničnÍch správních úřadů.

...Q.U b 0l ' Na kamenech l tb -' '"""" a " ' ' " '^ ' "--- '--. e':...,
-l" ,"' ·' ,' ' j' ;::, ;:-.;' 'O, '"""1.\ %Ĺ' ';kí?Á":";?:,,.

,' Legenda: , . '! -£7' is" i ) = U·':::'"": Na Čeperce l , ' "iS W m m objízdná trasa ",? É i;, ,,' pq1,r \ 'K- '" " l" '"r " " .' "·.

S- "" mm, , ·· · ""'." "á" S \Na HomQ|:' ěj l" ' ',,'
j: ,-,e. 't '" 'I DZ m , ," V ,7 most ev.c. 111-002 \ l ';- «'í_ \ "b

zakryté DZ , - - ' " "É' " Sťg ""'k,
, " Amonmki

ÉĹ L 'JÁ i'75, b:7dll _ '"""":'" . \ '"ĹŇ'p.
zneplatněné cÍle na DZ " ' :" " l j; , " " :;.

" "X' " , ,"' ,.,"' ' \ M' " \přechodné DZ "7 " . í. Z" ,1/· a,, ,l.
', · " \ <µ, ,, 11/111 Bystrice, most ev.c. 111-002

'\ j , ', .·"': ' "'S' ,.":" "°"' " '°"°'"
" " ' ' l l' :- :°'1 : r ď pRAGopR,äj,E,KT, DID - Situace objízdné trasy 1:10 000"" , ..! l. ;e - ·. , ! ,' St äštlov '. . ·.;y. t· . d" " '. n' 1

. ," ' : , l .' .i.' ' ' I' ; E'R t " L

J



Dopravně inženýrská opatřeni jsou zpracována podle zásad TP 66 ,,Zásady pro označováni pracovních mist na pozemních
komunikacích" s přihlédnutím na platnost vyhlášky č. 30/2001 Ministerstva dopravy a spojů, kterou se provádějí pravidla
provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízeni provozu na pozemních komunikacích, souvisejících technických norem
a technických podmínek Ministerstva dopravy.

Veškeré provizorní dopravní značení musí být provedeno dle zásad TP 65 s odchylkami stanovenými těmito zásadami. Značky užité
pro označeni pracovního místa musí odpovídat vyhlášce č. 30/2001 Sb., ČSN EN 12899-1, TP 143, VL 6.1, VL 6.2 a těmto
zásadám. Při realizaci musí být rovněž respektovány PPK-PRE ,,Požadavky na provedeni a kvalitu přechodného dopravního
značení na dálnicIch a rychlostnich komunikacích ve správě ŘSD" a další přIslušné PPK.

Svislé značky k označeni objízdných tras a pracovních budou provedeny v zák|adnÍve|ikosti s foliímin. třídy 1.
Příčné uzávěry budou provedeny zábranami Z2 se sadami tři výstražných světel typu 1.
Provizorní dopravní značky a dopravní zařízeni souvisejici s pracovním místem se musí umisťovat až bezprostředně před začátkem

prací s ohledem na dobu potřebnou k jejich instalaci. Není-li to možné, musí být jejich platnost dočasně zrušena zakrytím, tak
aby DZ nebyly viditelné z žádného jízdního směru.

Značky musí být odpovjdajÍcÍm způsobem aktua|izovánV v souladu s postupem prací a stavem stávajíciho dopravního značení
v době realizace.

S pracemi na místech s úpravou provozu je možné zapoČít až po instalaci všech dopravních značek a dopravního zařIzenI.
Všechny značky, světelné signály a dopravní zařizeni musí být udržovány během provozu ve funkčním stavu, v čistotě a správně

umístěny. Přechodné dopravní značeni musí být alespoň lx denně kontrolováno. Poškozené, zničené a odcizené dopravní
značky a dopravní zařÍzeni musí být nahrazeny. Posunuté prvky musí být uvedeny do souladu s projektem, Pokud bude pro
napájení výstražných světel nebo světelné signalizace použito akumulátorů, musí být zajištěno jejich pravidelné dobÍjeni. Za
správné prováděni uvedených činnosti odpovídá zhotovitel přechodného značení, pokud prokazatelně nedohodne údržbu s
jinou organizaci.

Při umisťování nových provizorních značek je nutno respektovat rozmístěni stávajÍcÍch dz a dodržovat vzdálenost od stávajiciho dz
min. lOm v obci a min. 30 m na pozemní komunikaci mimo dálnici.

Stavba mostu bude realizována za úplné uzavírky komunikace Il/111 v místě stavby. Objízdná trasa bude vedena mezi Nám. ll.
odboje (uzlový bod 1333a027) a Líšnem {uzlový bod 1333A040) po ulicích Dr.E. BeneŠe a U Splavu.

Zhotovitel zachová po celou dobu stavby přistup ke všem pozemkům a objektům v dotčené oblasti.
Před zahájením stavebních prací (a samotné uzavírky silnice 11/111) se zřIdí provizorní cesta pro pěší. Tato bude zřízená po dobu

stavebních úprav na mostě. Cesta pro pěší pozůstává z provizorní lávky pro pěší přes potok a úpravy povrchu terénu od lávky
k ulici Pod HomolÍ, kde bude cesta pro pěší napojena na stávajÍcÍ siĹničnÍ sIť. Lávka pro pěší bude tvořena mostním ocelovým
provizoriem se spodní mostovkou, které bude uloženo na vrstvě panelů na obou koncích lávky. Napojení lávky na stávajÍcÍ
silnici (ulice U Potoka) a na cestu pro pěší bude pomoci nájezdové rampy tvořené podlážkou z plechu ve sklonu max. 8,0%.
Lávka a její předpolí budou opatřena bezpečnostním zábradlím výšky 1,3 m.

Předpokládaná doba trvání dopravně inženýrských opatření je 28 týdnů, ztoho úplná uzavírka komunikace s využitím objízdné
trasy bude po dobu 23 týdnů.

Zhotovitel zachová po celou dobu stavby přístup ke všem pozemkům a objektům v dotčené oblasti, přistup k uličním hydrantům a
ovládacIm armaturám IS a příjezd pohotovostních vozidel (provizorní lávky, vhodná etapizace činností apod.). V maximálním
možném rozsahu umožní dále dopravní obsluhu objektů v dotčené oblasti.

Zhotovitel je povinen před osazením dopravně inženýrských opatření zajistit jejich projednáni, např. rozhodnuti o uzavírce a
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, u příslušných silničních správních úřadů.

""'" ll/111 Bystřice, most ev.č. 111-002

Přkha: Datum 10.2014

pRAGopR,oj,E,Kř, DID - Detail u mostu WMoo: 1:750
' ""' 2



MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV
Gnešov Masarykovo náměstí 100

256 01 Benešov

,..r
tel: 317 754 111 ("/0,,)
fax: 317 754 199
e-mail: mubene@benesov-city.cz

epodatelna@benesov-city.cz

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

Silniční správní úřad
Č(SL0 JEDNACÍ

SPIS. ZNAČKA:

VYŘIZUjE:

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

MUBN/ 8146/2017/VÝST

VÝST/6867/2017/HLC

Ing. Karel Hlaváček - oprávněná úřednl osoba

317 754 243

hlavacek@benesov-city.cz

17.02.2017

PROTOKOL
z ústního jednání dne 17.02.2017 v 09:00 hod.

z přizvaných osob přítomni: - \j[Z- L' uj^£: K6kn\Cr\
MěÚ Benešov, Odbor výstavby a územního plánováni, silničnI správni úřad - tA'CEL

HOCHTIEF CZ a. s,, Plzeňská č.p. 3217/16, 150 00 Praha - v ·7> QuO , !·r.o.~ TeENŮ'(UU Ý/

Město Bystřice, Dr. E. Beneše č.p. 25, 257 51 Bystřice - ľjRN'EL jT"pdMÉĽ\ T. if- ŕ1. BVětAr
Město Benešov, Masarykovo náměstí č.p. 100, 256 01 Benešov - měl(Tejn Aj/

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská č.p. 81/11, 150 21
Praha 5 _ l'jsje"L aá«r l Wn
ČSAD Benešov a.s., Blanická č.p. 960, 258 01 Vlašim - 7\ E l(

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Benešov, jana Palacha č.p. 1970, 272 01

Kladno — ŕ1\ l.d Xľ

Zdravotnická záchranná služba Benešov, Máchova č.p. 400, 256 01 Benešov All

Krajské ředitektví policie Středočeského kraje, Územní odbor Benešov, Dopravní inspektorát, Na Báních

Č.P.1535,156 00 Praha

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha :Ř{| UjLô,'É}/

Městský úřad Bystřice, silniční správní úřad, Dr. E. Beneše č.p. 25, 257 51 Bystřice 1\j(

Městský úřad Benešov, Odbor výstavby a územního plánování, silniční správni úřad (dále jen "správní
orgán") jako příslušný silničnl správni úřad podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb.,
o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen ,,zákon o pozemních komunikacích") zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád") nařídil podle § 49
odst. 1 správního řádu a podle § 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích k projednáni žádosti
o povolenI uzavírky a nařIzení objížd'ky, kterou podala dne 27.01.2017 společnost HOCHTIEF CZ a. s.,

www.benesQv-citY.cľ

IČO: 00 231 401

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800

Stránka 1z 3
&gs Město Benešov je držitelem ceruňkátu ISO 9001



č.j. MUBN/ 8146/2017/VÝST str. 2

IČO 46678468, Plzeňská č.p. 3217/16, 150 00 Praha, kterou zastupuje Quo s.r.o., IČO 26487985,
Křižíkova č.p. 2158, 256 01 Benešov, ústni jednání na dnešní den v 09:00 hodin, se schůzkou pozvaných
v zasedací místnosti města Bystřice, Dr. E. Beneše 25, 257 51 Bystřice.

jedná se o uzavřeni mostů ev. č. 111-001 v ulici K Nesvačilům (přes silnici 1/3) a ev.č. 111-002 v ulici
K Líšnu (přes Konopišt'ský potok), včetně přilehlých částí silnice 11/111, viz DlO - dopravně inženýrské
opatření, které je přílohou žádosti.

Doba trvání uzavírky je požadována v nás|edujÍcÍm rozsahu:

Most CV. Č. 111-001 od 28.2.2017 do 21.10.2017

Most ev. Č. 111-002 od 28.2.2017 do 30.09.2017

Úkon byl zahájen vQ°j "d o hodin dne 17.02.2017, bylo projednáno:

ĹpDLEů/om QuO, j.r.¢j. AS"m/ed )jJue/

&J\\j2 G ĹIz
L,ů, 'ujn á ,^,' z ~,lt1

A\j Áä'j, íduC \,~^Ám u uLu\:
j'!t".\:l::, 2Än1Á V JĽf Or. E. 1ůÁLj"t

A ~UÁ .
1Äe 4Ľvqao , a huk m^ ,?lľ

x:ů,A,L~ LÁ- ú L\-A ti Jaj ÁmÁ

Ľ? L?, %"ĺqľ 'Enš' . NA KAo,, (h, ktor^~,'

fřpř» f';'~!č|kd
rj/~e]í,/ /hm E. E,

4 JÁÁ oL
L, 30 .L"o'¥ JjSŽF. Eř ] ŕ'°

L-jjv( Dm ihbj~ j'k. f'á'Q, ÔCŮb ÔřťNK, JAf'"'g/

I&j 2%J ŔYĽ\, LovjLÁ

HĽA ČR .
u.t\ÁtŽ 'j~L~ Á

Ĺjít



č.j. MUBN/ 8146/2017/VÝST str.3

PĽh C,L UkúK 'múL
'Fcm-á~ Li cLA V 'Lq 9r· e. 1!~, ú fo ym"t' d

OQ. ,L ok b KÁÚÚ, ÍA
r vki LbŮA 7'Úm: bu ,A~m,/ l

ekj: O &EĹ,9 \P ju l Ul Kn it' 0~~'

\N 7n\3&

(áu,9 '-r-O) e-íjj bio j uď e
,. ,~JeŮ 2a, .2- um- ii

UM' if I"ň)

V 'O n.. LoQ :P l

^ ÁjjR- n'Qjtt

'jjÁn~, ~LKÁ nu\
!č CJĽ) .

Tá '&'l 'ju ~aác fdl~j hvjĽ,,'
ck9t d Mk

R=~ k, A'L-z. M?j Ťře/!'\o V Ao'c© l,),



PREZENČNÍ LISTINA

K ústnímu jednání k povolenI uzavírky mostů ev. č. 111-001 v ulici K Nesvačilům (přes silnici 1/3) a ev.č. 111-
002 v ulici K Líšnu (přes Konopišt'ský potok), včetně přilehlých částí silnice 11/111, konanému dne 17.02.2017
(pátek) v 09:00 hodin za účasti:

fýzická osoba (jméno a příjmení) l . . . .
. opravnena osoba organizace Podpisorganizace

MěÚ Benešov, Odbor výstavby a územního Ing. Karel Hlaváček
plánování, silničnI správní úřad

Quos.r.o., IČO 26487985, Křižíkova č.p. 2158, HiC(lj
256 01 Benešov

HOCHTIEF CZ a. s., Plzeňská č.p. 3217/16, ISO 00
-" l'Praha ,-"" l

r"

=:""""""
l

Město Benešov, Masarykovo náměstí č.p. 100, 256
01 Benešov

-

Krajská správaa údržbas nic Středočeského kraje, S"
příspěvková organizace, Zborovská č.p. 81/11, m
150 21 Praha 5 K'4j e,u, já l,

ČSAD Benešova.s., Blanickáč.,.9,0, ,,,,, J/É7' ,0'//7'ďe
Vlašim

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, /Yľ/¢7S/d v
územniodbor Benešov,jana Palacha č.p. 1970,
272 01 Kladno

Zdravotnická záchranná služba Benešov, Máchova l"
' č.p. 400, 256 01 Benešov

Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského
kraje, Územní odbor Benešov, Dopravní ,l""

.inspektorát, Na Baních č.p. 1535, 156 00 Praha

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor do,,,v,,
Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha

Městský úřad Bystřice, sdničnl správní úřad, ,//ď
Dr. E. Beneše č.p. 25, 257 51 Bystřice l

'"Ň' "' '"" Z l-""
l"P"

Stránka 1z 2 příloha k protokolu č.j. MUBN/ 8146/2017/VÝST U



MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV

- Masarykovo náměstí 100Benešov 256 01 Benešov

tel: 317 754 111
fax: 317 754 199
e-mail: mubene@benesov-city.cz

epodatelna@benesov-city.cz

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

Silniční správní úřad
ČÍSLO JEDNACÍ

SPIS. ZNAČKA:

VYŘIZUjE:

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

Č.SPR.R.:

MUBN/ 12497/2017/VÝST

VÝST/6867/2017/HLC

Ing. Karel Hlaváček - oprávněná úřední osoba

317 754 243

hlavacek@ benesov-city.cz

20.02.2017

44/2017

HOCHTIEF CZ a. s., IČO 466 78 468, Plzeňská č.p. 3217/16, 150 00 Praha,
kterou zastupuje Quo s.r.o., IČO 264 87 985, Křižíkova č.p. 2158, 256 01 Benešov

ROZHODNUTÍ

POVOLENÍ UZAVÍRKY
výroková část
Městský úřad Benešov, Odbor výstavby a územního plánování, silniční správni úřad, jako silničnI správni
úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") ve správním řízení přezkoumal žádost
o povolení uzavírky, kterou dne 27.01.2017 podala společnost

HOCHTIEF CZ a. s., IČO 466 78 468, Plzeňská č.p. 3217/16, 150 00 Praha,
kterou zastupuje Quo s.r.o., IČO 264 87 985, Křižíkova č.p. 2158, 256 01 Benešov

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto přezkoumání, souhlasu Policie ČR a souhlasu správce
komunikace - podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 odst. 4 vyhlášky č. 104/1997 Sb.,
kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhlášky")

|.povoIuje

úplnou uzavírku silnice č. 11/111, na pozemcích pare. č. 1569/3, 1672/1, 1569/6, 1626/1, 1569/5,
1569/4, 1600/1, 441/1, 1627/1, 1559/1 a 1559/3 vše katastrální území Bystřice u Benešova, v místě
mostu ev. č. 111-001 v ulici K Nesvačilům (přes silnici 1/3) v délce cca 320 m a mostu ev.č. 111-002
v ulici K Líšnu (přes Konopišt'ský potok) v délce cca 60 m (oba mosty včetně přilehlých části silnice
11/111) a dále úplnou uzavírku místní komunikace, část ulice U Potoka, na pozemku parč. č. 1551/1
v katastrálním území Bystřice u Benešova, v délce cca 20 m.

ll.nařizuje objížďku

v návaznosti na uzavírku uvedenou v bodě l. tohoto rozhodnutí, se stanovenou objízdnou trasou:

objízdná trasa při uzavírce mostu ev. č. 111-001 v ulici K Nesvačilům (přes silnici 1/3) bude vedena
obousměrně po silnici č. lll/11112, dále po silnicích č. lll/11459 a Ill/11437, v celkové délce 5 km
(na trase je výškové omezení v místě podjezdu pod silnicí č. 1/3 a železniční trati 3,0 m).

Stránka 1z 4
www.benesov-citY.cz

IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800



č.j. MUBN/ 12497/2017/VÝST str. 2

objízdná trasa při uzavírce mostu ev. č. 111-002 v ulici K Líšnu (přes Konopišťský potok) pro vozidla
do 7,5 t {mimo dopravní obsluhu) bude vedena obousměrně po silnicích č. |||/1113 a Hl/11112, v celkové
délce 3 km.

objízdná trasa pro nákladní vozidla nad 7,5 t ve směru Divišov - Nesvačily (příp. Tábor) je vedena
od křižovatky silnic ll/111 a ll/112 po silnici č. ll/112 přes Benešov a dále po silnici 1/3 svyužitim
stávajÍcÍho dopravního značení.

Při uzavřeni mostu ev. č. 111-002 bude přes Konopišt'ský potok zřízena provizornIlávka pro pěší.

Autobusová doprava - dopravce ČSAD Benešov, s.r.o.

l) Pro vybrané linky bude přemístěna aut. zastávka Bystřice,, nám. do ulice Pod Homolí. Bude
se týkattěchto linek a spojů:

200070 (E70) Benešov - jankov spoj č. 12 v 6,30 hod. do Benešova, spoj č. 9 v 4,42 hod. směr
Opřetice

200070 (E70) Benešov - Jankov spoj č. 1 v 5,30 hod. směr Opřetice, spoj č. 2 v 5,07 hod. směr
Benešov, spoj č. 9 v 19,01 hod. směr Opřetice.

Na těchto spojích nebudou obsluhovány autobusové zastávky Bystřice,, škola a Bystřice,, žel. st.

2) Bude vložená zastávka Bystřice,, přeložka na Lince 200070 {E70) Benešov - Jankov spoj Č.3
v 6,33 hod. směr, Vrchotovy Janovice a Votice, spoj č. 14 ve 14,28 hod směr Benešov. Na těchto
spojích nebudou obsluhovány autobusové zastávky Bystřice,, nám., Bystřice,, škola
a Bystřice,, žel. st. a Bystřice,, Líšno rozc.1.5.

3) Autobusová zastávka Bystřice,, nám. bude využívána pouze u parkoviště (po pravé straně směr
Bystřice,, škola a Benešov).

4) Na linkách 200070 (E70) Benešov - jankov, 200050 (E50) Benešov - Votice - Sedlec Prčice,
200060 (E60) Benešov - Neveklov - Křečovice, 200070 (E70) Benešov - jankov, 200092 (E92)
Miličín - Zvěstov - Benešov - Praha bude po dobu uzavírky platit objížd'kový jIzdnI řád.

Autobusová doprava - dopravce COMETT PLUS, spol. s.r.o.

l) Pro linku 390720 bude přemístěna zastávka Bystřice,, nám. na zastávku Bystřice,, přeložka (linka
nebude zajíždět do centra).

Pro uzavírku se stanovi tyto podmínky
1. Uzavírka se povoluje za účelem rekonstrukce mostů ev. č. 111-001 v ulici K Nesvačilům (přes silnici

1/3) a ev.č. 111-002 v ulici K Líšnu (přes Konopišťský potok).
2. Doba trvání uzavírky je stanovena:

a) Most ev. č. 111-001 (přes silnici 1/3) od 28.2.2017 do 31.10.2017,
b) Most ev. č. 111-002 (přes Konopišťský potok) od 28.2.2017 do 30.09.2017.

3. Bude dodrženo stanoveni přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, vydané Městským
úřadem Benešov, Odborem výstavby a ÚP, silničním správním úřadem dne 20.02.2017 pod č.j.
mubn/12460/2017/výst a Krajským úřadem Středočeského kraje, Odborem dopravy dne
15.02.2017 pod č.j. 016049/2017/KUSK-2-DOP/Nech.

4. žadatel zajistí urMstění dopravního značeni a zařIzenI na základě stanovené přechodné úpravy
provozu a zodpovídá za jeho stav po dobu trvání uzavírky a objižd'ky.

Stránka 2 z 4
www.benesov-city.cz ,, ,

IČO: 00 231401 ' G),

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800



č.j. MUBN/ 12497/2017/VÝST str. 3

5 Žadatel vhodným' techn"ckým' opatřen'mi zabezpeč', aby v ráme' doby trván' uzav'rky byl umožněn
přístup k sousedním nemovitostem.

6. Po ukončeni uzavírky bude přechodné dopravní značení neprodleně odstraněno a stávajÍcÍ uvedeno
do původního stavu.

7. V případě, že omezení provozu na pozemní komunikaci bude zahájeno nebo ukončeno v jiných
termínech, než jsou uvedeny v tomto povolení (pozdější zahájení prací a omezení provozu než
k prvnímu dni platnosti povolení nebo dřÍvější ukončení akce a plné obnovení provozu než je poslední
den platnosti tohoto povolenI), žadatel tuto informaci sdělí BEZODKLADNĚ správnímu orgánu a také
na Národní dopravní informační centrum (NOlč), Slovenská 7/1124, 702 00 Ostrava-Přivoz,
telefonicky na 596 663 550-3, nebo mailem (s potvrzením o doručení) ndic@rsd.cz.

8 Žadatel zajisti dostatečným a prokazatelným způsobem informovanost všech občanů dotčených
uzavírkou.

9. Městskému úřadu Benešov, Odboru výstavby a územního plánováni, silničnímu správnímu úřadu
zůstává vyhrazeno právo tyto podmínky doplnit, bude-li to vyžadovat veřejný zájem a vydat nové
doplněné rozhodnutí.

10.Pracovník odpovědný za organizování a zabezpečení akce: Zdeněk Argaláš {HOCHTIEF CZ a. s.),
tel.: 602 505 585.

11.Pracovnik odpovědný za dopravní značeni: Václav zárybnický {QUO s.r.o.), tel.: 737 797 211.

Účastníci řIzenI ve smyslu ust. § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v posledním platném
znění (dále jen ,,správni řád"), na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

HOCHTIEF CZ a. s., IČO 466 78 468, Plzeňská č.p. 3217/16, 150 00 Praha

Odůvodnění

Žadatel podal dne 27 01.2017 žádost o povolení uzavírky komunikace. Silniční správní úřad pÍsemností
ze dne 01.02.2017 oznámil známým účastníkům a dotčeným orgánům zahájeni řIzení o uzavírce
a současně k projednání žádosti nařídil ústni jednání, které se konalo dne 17.02.2017 na Městském
úřadě v Bystřici. Rekonstrukce obou mostů je nezbytná pro jejich špatný technický stav, jejich opravu
je tudíž nutné provést neprodleně. Připomínky zúčastněných osob byly zapracovány do dopravně
inženýrského opatření, které je přílohou stanovení přechodné úpravy provozu. Způsob řešení
autobusové dopravy dle údajů uvedených dopravcem je popsán ve výroku rozhodnutí, stejně jako
nařízené objízdné trasy. Rekonstrukci lze provést pouze za úplné uzavírky silnice.

Silnični správní úřad žádost podle § 39 odst. 1 vyhlášky posoudil a po projednáni podle § 24 odst. 2
písm. a) až d) zákona o pozemních komunikacích a podle § 24 zákona o pozemních komunikacích povolil
uzavírku komunikace za podmínek stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí.
Účastnici řIzeníve smyslu ust. § 27 odst. 2, 3 správního řádu:

Město Bystřice, IČO 002 31 525, Město Benešov, IČO 002 31 401, Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO 000 66 001

Vypořádánís návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili námitky.

Stránka 3 z 4
www.benesov-citY.cz

IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800



č.j. MUBN/ 12497/2017/VÝST str. 4

Poučení účastníků

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru dopravy Krajského
úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, podáním u zdejšího správního orgánu.
Odvolání proti tomuto rozhodnuti nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odkladný
účinek.

OdvolánI se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví
je správní orgán na náklady účastníka.

OdvolánIm lze napadnout výrokovou část rozhodnuti, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanoveni.
OdvolánI jen proti odůvodněni rozhodnutí je nepřípustné.

Otisk úředního razítka

Ing. Karel Hlaváček v.r.
Odbor výstavby a ÚP, si|ničnÍsprávní úřad

Poplatek
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Obdrží
žadatel (dodejky)
Quo s.r.o., IDDS: 6k8cgy5

ostatní účastníci {dodejky)
Město Bystřice, IDDS: p8xbe7a
Město Benešov, Masarykovo náměstí č.p. 100, 256 01 Benešov u Prahy
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská č.p. 81/11,
Smíchov, 150 21 Praha 5

dotčené orgány
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Benešov, Dopravní inspektorát, IDDS:
2dtai5u
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, 1DDS: keebyyf
Městský úřad Bystřice, silniční správni úřad, IDDS: p8xbe7a

ostatní
ČSAD Benešov a.s., IDDS: kymdmj5 (jiri.cihak@icomtransport.cz)
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Benešov, IDDS: dz4aa73
{miloslav.stiburek@sck.izscr.cz)
Zdravotnická záchranná služba Benešov, Máchova č.p. 400, 256 01 Benešov u Prahy (call@zachranka.cz;
benesov@zachranka.cz)
COM ETT PLUS, spol. s.r.o., IDDS: 589wbfx (tousek@comettplus.cz)

Stránka 4 z 4
www.benesov-citY.cz

IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800

"CI



,e"" .11/111 PŘED BYSTŘICÍ, MOST ev.č 111-001· 'm~' Quo' '.Q jI"

JJ/111 BYSTŘICE, MOST av.č. 111-002" Datum: 1/2017 'C IEJ ,, " Y;;,, &\S G7 ' t "

""u"' DlO - přehledná situace ? ·:= , .
b" ,j! /,S;

Legenda: '" : cg : " '

objízdná trasa BYSTŘICE t , . " šM""' "",7 ,"' '
DZ poclbarvonim . návrh DID POPS " !

^' . -'i? g' E'? 14 ' ·'. ,
,

+.W-""; " :Ž Ĺ j':'"~ \;íf i' r" ":% .J:"

20 Z . · — ' _ i
0

' " . " r~ - '·n Q e"
ft,

":: . J'h ·" " " " . Z':,. 'Ž'" 'M, ,y:
0

" "'%,,, '"'"l" ' ' ' '
,+W0

l l" '3'"" >6" '" q, r ' ," i

, >-'"" " ,,"l' ;9Ó" "'í, : "g "©"'2>" 'ý" r"" " " PĹ i ;jbg SokMá

'"" ' ' ·"' 'ZS: ·&<' AP Aiŕ"· \
q

G

y E í "¶,e " ""%,jN° l , é! :

F' , " ä %, g
uv11459 b?, ° ".,. , ä'

b
W ,3

.""""""'"'"' " : ':'"""" ¶ä' " """
l l

- i' " "¥4, LÍŠNO

NESVAČLY { r" ,: ' " "ĹIĚ """"'"·'·'.......g
%É """2\ ""b,

© í l : J 3'0 : ""·'" %0

l ' , e äô ' '"""·.,, : ' i 431 "%,"'" .t:©" ,,,S j';,Š,

· " '""'"""·%.\ l ,Aň..;, i ,J" i ,J""Ů 4': V
'. l ........·· : - t most c.111-0qz 3,p ň g-í

%" %, IH/I1437 ·· "l % · ," ,wC g
%, : m X2 v.% 2 " " l 1

. ,., ..,, l % ,., '¶ '~,. ,,, ,.,, ás " " t';
V , ,jµ"^""%,~.±..,.,., Ú -= :..·'""."'"·., K" ,Ô S$,,

J ·" ! ' : ' '""° ! l Z
' nAméMl % : , - m '6,%

-n Městský úřad Benešov l most cv. l 111-001 l P "'h, " ."' Ř"šňj
l - ' ,,,r" Městský uřád Benešov\j" příloha k č.j. MUBN/12460/2017Nyst

lze dne 20.02.2017 r g' ' r .%, 4 V příloha k č.j. MUBN/12460/2017Nyst
'q

, í ) ",'" @S "" "Ý;, . 'e dne 20.02.2017



Název akce:
.11/111 PŘED BYSTŘICÍ, MOST ev.č. 111-00ř Vypracoval: Quos.r.o.

.11/111 BYSTŘICE, MOST ev.č. 111-002" Datum: 1/2017

Název výk""' DlO - detail 1 List č.: 2

Legenda:

············· objízdná trasa
uzavřený úsek

(W¥MZň lům 'liS
VN V Y7

CIl HINDS LSOWk
Udí

34
íl [b

Tp'
;'o1 m (ý

1"' U

b
E

M
é)

Č
D

, 'is· esižs SR"

:J
'r

J

m
.

.

.

1.1

'"Ie
°' Q

en -

ni

Družsle Yňl

· "" l
, Pt_ F" e "

m

l' j
l

Y

n
O-
b

, ' TV

."g
O
Z

'79

fib (DjvľSov)
lS1¶b (VĽAŠhMj
lS1¶b (BYSTR|CE)

35 '
most cv. č. 111-001

l
,l

\\\m437

,.........·····'"í' ! '
° i.;.','

":'®'
Q'ŠĚQ"Ě

PCIZOA lP22
a Nqst PŔES SfLNlCl k/3

AMQST V BYSTRICI NA
SIL fl/1t¶ UZÁVREN)

36 .

M

' i

, I
' a

l C

' j'

l

e
U

u d

G'
. _ ~,0 , 'ú)

S ?Q'" - i!? aj
en

'rq
č? Lu
° d

ví

'" l Detail 2
, a;

" I t9é,
°' l

= ' e'

I
"" I'É: - I uj X
" l Cd "° l :X

I ll Ddbol° q
I .,

K N"$va¢i/úm :

I
či' l

l
l ""' jěŠLjIDVO
l náméstt
l
l
l
l

C) m

,g'I D
I Z

' S i ---
:5
X'

Městský úřad Benešov
příloha k č.j. MUBN/12460/2017Nýst
ze dne 20.022017

Ĺq ,

'K





Název akce:
,,11/111 PŘED BYSTŘICÍ, MOST ev.č. 111-001" Vypracoval: Quo s.r.o.

,,11/111 BYSTŘICE, MOST ev.č. 111-002'° Datum: 1/2017

Název výk'""' DID - detail křižovatky u Struhařova List č.: 4

Městský úřad Benešov
příloha k č.j. MUBN/12460/2017Nýst
ze dne 20.02.2017

7:,

§§:y:;o:g
,g(CY

,%:Ss"" °"80

J ,,

,m84°"b- e

"~,

'e' ' '"';::),)::"i

q Q STRUHAŘOV
e

G;,

;:
F = , 82

m

e

:Wj

'%
~



Název akce:
,,11/111 PŘED BYSTŘICÍ, MOST ev.č. 111-001"

,,11/111 BYSTŘICE, MOST ev.č. 111-002"

Název výk""' DID - otáčení BUS

Vypracoval: Quos.r.o. Městský úřad Benešov

Datum: 2/2017 příloha k č.j. MUBN/12460/2017Nýst

Listč.: 6 ze dne 20.02.2017



-m'
Ĺ WJ

íu ,"
e

C"

BYSTŘICE

e"$'

17 zastávka bude
dočasné zrušena

Nhev eke: Vypracoval: Quo s.r.o,
,,11/111 BYSTŘICE, MOST ev.č. 111-002"

Datum: 8/2017
"'Ýk+' DíO - přehledná situace ůstč.: 1

Legenda:

·"""········· objízdná trasas žlutým podbarvením návth DID dle POPS,

K L

e

·""' lll/l!!R........p*q···¶····'";;í'iÍ'i::g
E' 1"A""'

r; :
í

S 13 "·
e
%

0

%

!,, i

,A,,K, ,

a

|!
Q U S

.:S
i "

" :

.l l F
l t

i

0

, A

Detail1

0

a\8

l
3 'j;

:,"
X -L .

. .Á..

' 1

"" ·- m' K u'

K
1

j.I " Mr'kAll

JI mostev. č. 111-002

%¶e C Ĺ "k.

:A·., Detall2
:: K ,u :

· ,>·..L·"'

, ť" Ej
T-

SI rínu
, ,,YMJ m

, , S
"Í ,"5"::·: ! J f -' - - -",. -" '- ·-".

l' ,f

',, j!

'l |i i 8^

.)i:°

" ," ';;;_
""': %,

Městský úřad Benešov
přlloha k č.j. MUBN/70399/2017NÝST ze dne 20.09.2017

?
g '

l



Název akce: Vypracoval: Quo s.r.o.
,,11/111 BYSTŘICE, MOST ev.č. 111-002"

Datum: 8/2017

Název výk""' DlO - detail 1 List č.: 2

Legenda:

-·-·-···--··· objízdná trasa

uzavřený úsek

u č/jř '715 -VN A LSOW \7
Udí čľQZQd

34

.j.:

12 'i
í "-
· g .

98 ll

'u
- -U

' al

, Ĺ

l %:;::=:'
35

\\\ľj,143]

102
10jj

gg

'oo®í 1=^ E
"^á Ä

Ĺ"i

PWOR

l S =,==
l l

,' |36

,,i' ,,i :

ji ,," :

l'
,) l""' :

, , i. X' .,

" ' C'
·;" , ". 'mf

M":;' ""

He'""

,:' g'"t ,,,,ý! ":C" j
ťí, acde "' '" "'

l Detail 2
l áh

" Ĺ " l
is ' cS"

.Š l ,u X
, l

N,,,,,,,,,,,,m ° : 7',:Š:;:
I a ·H

"- K Neb"vaCi/úm -l í

l

h

Jěsutc'vonam|:'st|
é:l E

l í'
'-+--1--

rN:JC

i '

l , ?

Městský úřad Benešov g'
příloha k č.j. MUBN/70399/2017NÝST ze dne 20.09.2017 S

,'P
:éig

U

J
'S"

%y'





Název akce: Vypracoval: Quo s.r.o.
,,11/111 BYSTŘICE, MOST ev.č. 111-002"

Datum: 8/2017

Název výk""' DlO - detail křižovatky u Struhařova List č.: 4

79 :
"¥

<;ý"

éí::"g,
85

'É

,,g ý

"
siů:

" .,iee1 C)8,° ég::g
" ". gÔ,:"'89

r

C) STRUHAŘOV
m

r -m"
'%

%

I
i

Ĺ

Městský úřad Benešov
příloha k č.j. MUBN/70399/2017NÝST ze dne 20.09.2017



Stavba:
objekt:
Objednatel:
Zhotovitel:

výpis prvků dočasného dopravního značení

11/111 Bystřice, most cv. č. 111-002
SO 190
středočeský kraj
HOCHTIEF CZ a.s.

- V , V PřMušenství Nasazení V ,PC Oznaceni Typ Počet [ks] Počet dnu
Podstavec [ks] Sloupek [ks] od do

1 lP22 dopravní značka zvětšená 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
B4 dopravní značka základní 1 550

2 E5 dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
E13 dopravní značka základní 1 550
E7b dopravní značka základni 1 550

3 lS11b dopravní značka základní 1 1 1 27.2.2017 31.8.2018 550
lS11b dopravní značka základní 1 550

4 IS11C dopravní značka základní 1 1 1 27.2.2017 31.8.2018 550

5 BI dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
E3a dopravní značka základní 1 550
B4 dopravní značka základní 1 550

6 E5 dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
E13 dopravní značka základní 1 550
E7b dopravní značka základni 1 550

7 IS11b dopravní značka základni 1 1 1 27.2.2017 31.8.2018 550
lS11b dopravní značka základní 1 550

8 lP22 dopravní značka zvětšená 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
B4 dopravní značka základni 1 550

9 E5 dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
E13 dopravní značka základní 1 550

10 lP22 dopravní značka zvětšená 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550

11 IS11b dopravní značka základní 1 1 1 27.2.2017 31.8.2018 550
IS11b dopravní značka základní 1 550

12 lP22 dopravní značka zvětšená 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
B4 dopravní značka základní 1 550

13 E5 dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
E13 dopravní značka základní 1 550

14 lS11b dopravní značka základní 1 1 1 27.2.2017 31.10.2017 246
lS11c dopravní značka základní 1 1 1 31.10.2017 31.8.2018 304

15 IS11c dopravní značka základni 1 1 1 27.2.2017 31.8.2018 550
16 lP22 dopravní značka zvětšená 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
17 lP22 dopravní značka zvětšená 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
18 lS11b dopravní značka základní 1 1 1 27.2.2017 31.10.2017 246
19 IS11C dopravní značka základní 1 1 1 27.2.2017 31.8.2018 550
20 lS11c dopravní značka základní 1 1 1 27.2.2017 31.8.2018 550

21 829 dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
E13 dopravní značka základní 1 550

22 lp10a dopravní značka základní 1 1 1 27.2.2017 31.10.2017 246

23 IS11b dopravní značka základní 1 1 1 27.2.2017 31.10.2017 246
lS11b dopravní značka základní 1 246
B28 dopravní značka základni 1 550

24 E13 dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
E8a dopravní značka základni 1 550

25 B29 dopravní značka základni 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
E13 dopravní značka základni 1 550

26 B29 dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
E13 dopravní značka základní 1 550

Stránka 1 z 4



- . , . Přís|ušenstvÍ Nasazeni . .čet [ks] Počet dnuPC Oznaceni Typ Po Podstavec [ks] Sloupek [ks] od do

27 B29 dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
E13 dopravní značka základní 1 550

28 B29 dopravní značka základní 1 _ 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
E13 dopravní značka základní 1 550

29 B29 dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
E13 dopravní značka základní 1 550

30 B29 dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
E13 dopravní značka základní 1 550

31 B29 dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
E13 dopravní značka základní 1 550

32 B29 dopravní značka základni 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
E13 dopravní značka základní 1 550

33 B29 dopravní značka základni 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
E13 dopravní značka základni 1 550

34 lP22 dopravní značka zvětšená 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
lS11b dopravní značka základní 1 27.2.2017 31.8.2018 550

35 lS11b dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
lS11b dopravní značka základní 1 27.2.2017 31.10.2017 246

36 lP22 dopravní značka zvětšená 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550

37 B28 dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.10.2017 246
E13 dopravní značka základní 1 246

38 Ip4b dopravní značka základni 1 1 1 27.2.2017 31.10.2017 246
39 B20a dopravní značka základni 1 1 1 27.2.2017 31.10.2017 246

40 B28 dopravnÍ značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.10.2017 246
E13 dopravní značka základní 1 246

41 B2 dopravní značka základní 1 1 1 27.2.2017 31.10.2017 246
42 C2C dopravní značka základní 1 1 1 27.2.2017 31.10.2017 246
43 lP4b dopravní značka základní 1 1 1 27.2.2017 31.10.2017 246

44 B28 dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.10.2017 246
E13 dopravní značka základní 1 246

45 B28 dopravní značka základni 1 2 1 27.2.2017 31.10.2017 246
E13 dopravní značka základni 1 246

46 B20a dopravní značka základní 1 1 1 27.2.2017 31.10.2017 246
47 lP22 dopravní značka zvětšená 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
48 lP10b dopravní značka základní 1 1 1 27.2.2017 31.8.2018 550

49 BI dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.10.2017 246
E3a dopravní značka základní 1 246

50 lS11c dopravní značka základní 1 1 1 27.2.2017 31.10.2017 246
51 lP10b dopravní značka základní 1 1 1 27.2.2017 31.8.2018 550
52 IS11C dopravní značka základní 1 1 1 27.2.2017 31.8.2018 550
53 lP22 dopravní značka zvětšená 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
54 lp10a dopravní značka základni 1 1 1 27.2.2017 31.8.2018 550
55 B24b dopravní značka základni 1 1 1 27.2.2017 31.10.2017 246

56 P2 dopravní značka základni 1 2 1 27.2.2017 31.10.2017 246
E2b dopravní značka základní 1 246

57 B2 dopravní značka základní 1 1 1 27.2.2017 31.10.2017 246
58 lP10b dopravní značka základní 1 1 1 27.2.2017 31.8.2018 550

59 lp10a dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
E13 dopravní značka základní 1 550

60 P4 dopravni značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.10.2017 246
E2b dopravn|' značka základní 1 246

61 lP10a dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
E13 dopravní značka základní 1 550

62 B24a dopravní značka základni 1 1 l 27.2.2017 31.10.2017 246
63 lP22 dopravní značka zvětšená 1 2 1 27.2.2017 31.10.2017 246
64 B24b dopravní značka základní 1 1 1 27.2.2017 31.8.2018 550

Stránka 2 z 4



- . , PřMušenství Nasazení . ,PC Oznaceni Typ Počet [ks] Podstavec [ks] Sloupek [ks] od do Počet dnu

BI dopravní značka základni 1 550
65 Z2 dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550

E13 dopravní značka základní 1 550

66 C14a dopravní značka základni 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
E13 dopravní značka základní 1 550
BI dopravní značka základni 1 550

67 Z2+3XS7 dopravní zábrana se 3 světi\/ 1 4 2 27.2.2017 31.8.2018 550
E13 dopravní značka základni' 1 550

68 B30 dopravni značka základni 1 1 l 27.2.2017 31.8.2018 550
69 B30 dopravní značka základni 1 1 1 27.2.2017 31.8.2018 550

BI dopravní značka základní 1 550
70 Z2 dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550

E13 dopravní značka základní 1 550
71 B30 dopravní značka základní 1 1 1 27.2.2017 31.8.2018 550

BI dopravní značka základní 1 550
72 Z2+3xS7 dopravní zábrana se 3 světly 1 4 2 27.2.2017 31.8.2018 550

E13 dopravní značka základní 1 550

73 C14a dopravní značka základni 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
E13 dopravní značka základní 1 550

74 lP10b dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
75 lS11c dopravní značka základní 1 27.2.2017 31.8.2018 550
76 lP22 dopravní značka zvětšená l 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
77 lS11c dopravní značka základni 1 1 1 27.2.2017 31.8.2018 550
78 IP22 dopravní značka zvětšená 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
79 lP22 dopravní značka zvětšená 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
80 B20a dopravní značka základni 1 1 1 27.2.2017 31.8.2018 550

BI dopravní značka základni 1 550
81 E3a dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550

E7b dopravní značka základní 1 550

82 BI dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
E3a dopravní značka základní 1 550

lS11b dopravní značka základní 1 550
83 lS11b dopravní značka základni l 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550

lS11b dopravní značka základní 1 550
84 lS11a dopravní značka zvětšená 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
85 lP22 dopravní značka zvětšená 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550

lS11b dopravní značka základní 1 550
86 lS11b dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550

lS11b dopravní značka základní 1 550
87 IS11a dopravní značka zvětšená 1 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
88 B20a dopravní značka základni 1 1 1 27.2.2017 31.8.2018 550
89 lP22 dopravní značka zvětšená l 2 1 27.2.2017 31.8.2018 550
90 B20a dopravní značka základni 1 1 1 27.2.2017 31.10.2017 246

91 B28 dopravní značka základní l 2 1 27.2.2017 31.10.2017 246
E8C dopravní značka základní l 246

92 lP22 dopravní značka zvětšená 1 2 1 27.2.2017 31.10.2017 246
93 IP22 dopravní značka zvětšená 1 2 1 27.2.2017 31.10.2017 246

94 B28 dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.10.2017 246
E13 dopravní značka základní 1 246

95 B28 dopravní značka základní 1 2 1 27.2.2017 31.10.2017 246
E13 dopravní značka základni 1 246

96 B20a dopravní značka základní 1 1 1 27.2.2017 31.10.2017 246

97 B29 dopravní značka základni 1 2 1 31.10.2017 31.8.2018 304
E13 dopravní značka základni 1 304

98 lS11b dopravní značka základní 1 1 1 31.10.2017 31.8.2018 304
Is11b dopravní značka základni 1 304

Stránka 3 z 4



- . , . PřÍs|ušenství Nasazení . ,PC Oznaceni Typ Počet [ks] Počet dnu
Podstavec [ks] Sloupek [ks] od do

B4 dopravní značka základní 1 304

99 ES dopravní značka základní 1 2 1 31.10.2017 31.8.2018 304
E13 dopravní značka základní 1 304
E7b dopravní značka základni 1 304

100 lP22 dopravní značka zvětšená 1 2 1 31.10.2017 31.8.2018 304

101 lS11b dopravní značka základní 1 1 1 31.10.2017 31.8.2018 304
lS11b dopravní značka základní 1 304

B4 dopravní značka základni 1 304
102 E5 dopravní značka základní 1 2 1 31.10.2017 31.8.2018 304

E13 dopravní značka základní l 304

103 lS11b dopravní značka základní 1 1 1 31.10.2017 31.8.2018 304
IS11b dopravní značka základní 1 304

104 P6 dopravní značka základni 1 2 1 16.11.2017 31.8.2018 288
E2b dopravní značka základni 1 288

105 P2 dopravní značka základní 1 2 1 16.11.2017 31.8.2018 288
E2b dopravní značka základní 1 288

106 P2 dopravní značka základní 1 2 l 16.11.2017 31.8.2018 288
E2b dopravní značka základni 1 288

celkový počet
dopravního značení
(montáž/demontáž)

Pronájem dopravního
značení od 27.2.2017
do 31.8.2018

550 dni

Pronájem dopravního
značení od 27.2.2017
do 31.10.2017

246 dní

Pronájem dopravního
značeni od 31.10.2017
do 31.8.2018

304 dni

Pronájem dopravního
značeni od 16.11.2017
do 31.8.2018

288 dni

celkový počet
dopravního značení
(pronájem)

dopravní značka základni
dopravní značka zvětšená
dopravní zábrana se 3 světly
podstavec
sloupek

dopravní značka základnI
dopravní značka zvětšená
dopravní zábrana se 3 světly
podstavec
sloupek

dopravní značka základní
dopravní značka zvětšená
dopravní zábrana se 3 světly
podstavec
sloupek

dopravní značka základní
dopravní značka zvětšená
dopravní zábrana se 3 světly
podstavec
sloupek

dopravní značka základní
dopravní značka zvětšená
dopravní zábrana se 3 světly
podstavec
sloupek

dopravní značka základni
dopravní značka zvětšená
dopravní zábrana se 3 světly
podstavec
sloupek

154 ks BI 8 ks
21 ks B2 2 ks

2 ks B20a 6 ks
177 ks B24a 1 ks
108 ks B24b 2 ks

B28 8 ks
94 ks B29 11 ks
17 ks B30 3 ks

2 ks B4 6 ks
117 ks C14a 2 ks

68 ks C2c 1 ks
E13 32 ks

38 ks E2b 5 ks
3 ks E3a 4 ks
O ks ES 6 ks

42 ks E7b 4 ks
29 ks E8a 1 ks

E8c 1 ks
16 ks IP10a 4 ks

1 ks IP10b 4 ks
O ks lP22 19 ks

12 ks IP4b 2 ks
8 ks lS11a 2 ks

IS11b 25 ks
6 ks IS11C 9 ks
O ks P2 3 ks
O ks P4 1 ks
6 ks P6 1 ks
3 ks Z2 2 ks

Z2+3xS7 2 ks
67 640 ks Celkem 177 ks
10 392 ks

1100 ks
80 058 ks
47 830 ks

Stránka 4 z 4



MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV

- Masarykovo náměstí 100Benesov 256 01 Benešov

tel: 317 754 111
fax: 317 754 199
e-mail: mubene@benesov-city.cz

epodatelna@benesov-city.cz

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

Silniční správní úřad
ČÍSLO JEDNACÍ

SPIS. ZNAČKA:

VYŘIZUjE:

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

MUBN/ 70339/2017/VÝST

VÝST/6867/2017/HLC

Ing. Karel Hlaváček - oprávněná úřední osoba

317 754 243

hlavacek@benesov-city.cz

20.09.2017

HOCHTIEF CZ a. s., IČO 466 78 468, Plzeňská č.p. 3217/16, 150 00 Praha,
kterou zastupuje Quo s.r.o., IČO 264 87 985, Křižíkova č.p. 2158, 256 01 Benešov

OZNÁMENÍVEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Opatření obecné povahy

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích a dočasný zákaz zastavení/stánÍ

Městský úřad Benešov, Odbor výstavby a územního plánování, silniční správní úřad (dále jen ,,správní
orgán"), věcně a místně přIslušný silniční správni úřad podle § 40 odst. 4 písm. a), odst. 5 písm. b) zákona
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
o pozemních komunikacích") a současně věcně a místně příslušný obecní úřad obce s rozšířenou
působnosti podle § 77 odst. 1 písm. C) a § 124 odst. 6 zákona Č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o provozu
na pozemních komunikacích"), na základě žádosti, kterou podala společnost

HOCHTIEF CZ a. s., IČO 466 78 468, Plzeňská č.p. 3217/16, 150 00 Praha, kterou zastupuje Quo s.r.o.,
IČO 264 87 985, Křižíkova č.p. 2158, 256 01 Benešov

(dále jen ,,navrhovatel"), po předchozím projednáni s Policií ČR, Krajským ředitelstvím policie
Středočeského kraje, Územního odboru Benešov, Dopravního inspektorátu (dále jen ,,orgán policie"),
dočasně zakazuje stání a zastaveni silničních vozidel podle § 19a odst. 1 a 2 zákona o pozemních
komunikacích a podle § 171 - § 174 zákona č. 500/2004 Sb., správni řád, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,správni řád") formou opatření obecné povahy (dále jen ,,OOP") na těchto pozemních
komunikacích:

silnice č. III/11112, Bystřice - v úseku od křižovatky s ulicí K Letišti ke křižovatce s ulicí K Nesvačilům,

v terminu:

od 01.11.2017 do 31.05.2018.

Na stávajÍcÍm značeni B 28 Zákaz zastavenj resp. B29 Zákaz stáni, včetně dodatkové tabulky E 13 Text
podle přiloženého dopravně-inženýrského opatření budou upraveny dodatkové tabulky, minimálně
7 dni před začátkem platnosti prodloužení zákazů.

Stránka 1z 4
www benesov C'tY cz , C')

IČO: 00 231401 ' SGS

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800



č.j. MUBN/ 7()339/2017/VÝST str. 2

Správni orgán dále stanovuje přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích v souladu
s ustanovením § 77 odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích, v návaznosti na § 171 - § 174
správního řádu formou OOP na těchto pozemních komunikacích:

silnice č. 11/111, 11/112, lll/11112, lll/11459, lll/11437, III/1111, lll/1112, lll/1113, lll/1114,

Bystřice - místní komunikace U Potoka, ješutovo náměstí, V Soudce

v termínu:

od 01.11.2017 do 31.05.2018

(při dřívějškn povolení užIvání mostu ev. č. 111-001 od data začátku užIvánI stavby)

popis:

UrMstěni dopravního značení pro označení uzavírky mostu ev.č. 111-002 v ulici K Líšnu
(přes Konopišťský potok), včetně přilehlých části silnice 11/111, která bude realizována po otevřeni
mostu ev.č. 111-001. Dále vyznačení objízdných tras s uzavírkou souvisejÍcÍch. Podrobnosti
viz přiložené dopravně-inženýrské opatření. Při uzavření mostu ev. č. 111-002 bude přes Konopišťský
potok zřízena provizorní lávka pro pěší.

Pro vybrané spoje ČSAD Benešov, s.r.o. bude zastávka Bystřice, náměstí dočasně přemístěna do ulice
Pod Homoli (silnice č. Ill/1111). Pro linku 390720 dopravce COMETT PLUS, spol. s.r.o., bude
přemístěna zastávka Bystřice,, nám. na zastávku Bystřice,, přeložka.

objízdná trasa při uzavírce mostu ev. č. 111-002 v ulici K Líšnu (přes Konopišt'ský potok) pro vozidla
do 7,5 t (mimo dopravní obsluhu) bude vedena obousměrně po silnicích č. III/1113 a III/11112,
v celkové délce 3 km.

objízdná trasa pro nákladní vozidla ve směru Divišov - Nesvačily (příp. Tábor) je vedena od křižovatky
silnic 11/111 a 11/112 po silnici č. 11/112 přes Benešov a dále po silnici 1/3 s využitím stávajÍcÍho
dopravního značení.

Stanovení přechodné úpravy provozu naváže na stanoveni ze dne 17.02.2017
pod č.j. MUBN/12460/2017/VÝST.

UrMstěni dopravního značení je vyznačeno na přiložených situačních pláncích, přesné parametry
dopravního značení ve vztahu ke komunikaci stanovují příslušné technické podmínky.

Odůvodnění

Dne 30.08.2017 podal navrhovatel žádost změnu úplné uzavírky a o změnu stanovení přechodné úpravy
provozu, pro zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu v souvislosti s povolením uzavírky
mostu na silnici č. 11/111 v Bystřici. Návrh OOP byl projednán dne 14.09.2017 na ústním jednání
a následně byl orgánem policie odsouhlasen dne 18.09.2017. Uzavírka silnice se povoluje a přechodná
úprava se stanovuje z důvodu pokračujÍcÍ rekonstrukce mostu přes Konopišťský potok. Dle předloženého
harmonogramu potrvá rekonstrukce mostu do 31.07.2018, přičemž zprovozněni mostu pro veřejnost
(předčasné užÍvání stavby) se předpokládá do 31.05.2018, což je zároveň termín pro stanovenou
přechodnou úpravu provozu. V souvislosti se zajištěním příjezdu vozidel integrovaného záchranného
systému do centra města Bystřice a zajištění adekvátní příjezdové cesty do centra pro ostatní vozidla,

Stránka 2 z 4
www.benesov-citY.cz
,ČO, 00 ,,, ,,, /ci

st's
ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800



C.j. MUBN/ 70339/2017NÝST str. 3

především ve vztahu k předpokládané dopravní obsluze, je v ulici Dr. E. Beneše, která je jedinou
příjezdovou trasou do centra, dočasně zakázáno stání, resp. částečně zastavení, silničních vozidel po
dobu provádění stavby. PřemIstěnI zastávky Bystřice, náměstí do ulice Pod Homoli bylo projednáno
s Krajským úřadem Středočeského kraje, Odborem dopravy a schváleno dne 17.02.2017. Podrobně řeší
rozhodnuti o uzavírce.

Podrobnosti umístěnÍ značeni stanovují TP 66 ,,Zásady pro označováni pracovních mist na pozemních
komunikacích", schválených Ministerstvem dopravy č.j. 21/2015-120-TN/1 dne 12. března 2015.
Úpravou se stanovuji odlišné povinnosti pro účastníky silničnIho provozu oproti obecné úpravě provozu
na pozemních komunikacích, obsažené v zákoně o provozu na pozemních komunikacích. Osazení
dopravního značení, jeho kontrolu a udržování, zajišťuje navrhovatel, na jehož žádost je přechodná
úprava stanovena.
Správni orgán v souladu s ustanovením § 77 odst. 1 písm. C) a odst. 5 zákona o provozu na pozemních
komunikacích a v návaznosti na § 171 - § 174 správního řádu stanovil přechodnou úpravu provozu
na pozemních komunikacích formou OOP. V souladu s ustanovením § 19a odst. 3, 4 zákona o pozemních
komunikacích vydal správni orgán OOP pro stanovení dočasného zákazu stání, resp. zastavení, v případě,
kde hrozí nebezpečí z prodlení a újma na veřejném zájmu tak, aby bylo značení umístěno minimálně
7 dni před platností zákazu a byla tudíž dodržena lhůta podle § 19a odst. 4 písm. a) zákona o pozemních
komunikacích. Stanoveni přechodné úpravy provozu na silnici č. 1/3, včetně povolení uzavírky této
silnice, je v kompetenci Krajského úřadu Středočeského kraje, Odboru dopravy.

Poučení

Stanoveni dočasného zákazu zastavení a stání podle ustanovení § 19a odst. 3 zákona o pozemních
komunikacích nabývá oop účinnosti dnem vYvěšení veřejné vYh|ášk\/. Stanoveni přechodné úpravy
provozu podle ustanovení § 77 odst. S zákona o provozu na pozemních komunikacích nabývá oop
účinnosti pátým dnem po dni vYvěšeni veřejné vy'hlášky. Podle ustanoveni § 173 odst. 2 správního řádu
nelze podat proti OOP opravný prostředek.

Otisk úředního razítka

Ing. Karel Hlaváček v.r.
Odbor výstavby a ÚP, si|ničnÍsprávnj úřad

Toto oznámeni musí být na úřední desce vyvěšeno nejméně po dobu IS dnů.
vývěsní lhůta začíná den nás|edujÍcÍ po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno nás|edujÍcÍ pracovní den
po posledním dni vývěsní lhůty. PÍsemnost se zveřejňuje též způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup.

Příloha
Dopravně - inženýrské opatření (4 listy)

Obdrží
navrhovatel (dodejky)
Quo s.r.o., IDDS: 6k8cgy5

Stránka 3 z 4
www.benesov-citY.cz

IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800

N1.",[q Ie' ce|(t'ňkátu ISĹ) Boqi



č.j. MUBN/ 70339/2017NÝST str. 4

na vědomí{dodejky)
Město Bystřice, IDDS: p8xbe7a
Město Benešov, Masarykovo náměstíč.p. 100, 256 01 Benešov u Prahy
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská č.p. 81/11,
Smíchov, 150 21 Praha 5
ČSAD Benešov a.s., 1DDS: kymdmj5
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Benešov, IDDS: dz4aa73
Zdravotnická záchranná služba Benešov, Máchova č.p. 400, 256 01 Benešov u Prahy
Městský úřad Bystřice, k vyvěšení na úřední desku, IDDS: p8xbe7a
COMETT PLUS, spol. s.r.o., IDDS: 589wbfx
ROPID, Rytířská č.p. 10, 110 00 Praha 1, doručováno e-mailem: ropid@ropid.cz

dotčené orgány
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Benešov, Dopravní inspektorát, IDDS:
2dtai5u
Městský úřad Bystřice, silniční správni úřad, IDDS: p8xbe7a

K vyvěšeni na úřední desku
Městský úřad Benešov, Masarykovo náměstí č.p. 100, 256 01 Benešov
Městský úřad Bystřice, IDDS: p8xbe7a

Městský úřad Bystřice se žádá o vYvěšeni tohoto oznámení na veřejné úřední desce po dobu 15 dnů.
Oznámeni s datem vYvěšení a sejmuti a razítkem orgánu bude zasláno neprodleně zpět na Městský úřad
Benešov, Odbor výstavby a územního plánováni, silniČní správní úřad.

Stránka 4 z 4
www.benesov-citY.cz

IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800

Mě>ŕo je drZiídem čeř µj l5Cl 9cm l



MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV

- Masarykovo náměstí 100Benesov V
256 01 Benešov

tel: 317 754 111
fax: 317 754 199
e-mail: mubene@benesov-city.cz

epodatelna@benesov-city.cz

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

odděleni silniční správní úřad
ČÍSLO JEDNACÍ

SPIS. ZNAČKA:

VYŘIZUjE:

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

MUBN/ 87854/2017/VÝST

VÝST/6867/2017/HLC

Ing. Karel Hlaváček - oprávněná úřední osoba

317 754 243

hlavacek@benesov-city.cz

21.11.2017

HOCHTIEF CZ a. s., IČO 466 78 468, Plzeňská č.p. 3217/16, 150 00 Praha,
kterou zastupuje Quo s.r.o., IČO 264 87 985, Křižíkova č.p. 2158, 256 01 Benešov

OZNÁMENÍVEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Opatřeni obecné povahy

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Městský úřad Benešov, Odbor výstavby a územního plánování, odděleni silničnI správní úřad (dále jen
,,správní orgán"), věcně a místně příslušný obecní úřad obce s rozšířenou působnosti podle § 77 odst. 1
písm. C) a § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o provozu na pozemních
komunikacích"), na základě doplnění návrhu dopravního značení, který podala společnost

HOCHTIEF CZ a. s., IČO 466 78 468, Plzeňská č.p. 3217/16, 150 00 Praha, kterou zastupuje Quo s.r.o.,
IČO 264 87 985, Křižíkova č.p. 2158, 256 01 Benešov

(dále jen ,,navrhovatel"), po předchozím projednáni s PoliciI ČR, Krajským ředitelstvím policie
Středočeského kraje, Územního odboru Benešov, Dopravního inspektorátu (dále jen ,,Policie ČR"),
stanovuje podle § 77 odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích a podle § 171- § 174 zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád") formou opatřeni
obecné povahy (dále jen ,,OOP") přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích

silnice č. 11/111, silnice č. lll/1111

popis:
Úprava stávajÍcÍho svislého dopravního značení - změna přednosti v jízdě v křižovatce po dobu
rekonstrukce mostu přes Konopišťský potok. stávajIcI svislé dopravní značení P6 stůj; dej přednost
v jízdě bude po dobu trvání přechodné úpravy provozu demontováno, současně s rušením přechodné
úpravy provozu bude značka vrácena na původní místo.

termín:

dle stanovení ze dne 20.09.2017 pod č.j. MUBN/ 70339/2017/VÝST (do 31.05.2018)

Stránka 1z 3
www.benesov-city.cz

IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800
' l ' l' , " ' l" , ' , l ,. řj'l ' \1i l ' l



č'.j. MUBN/ 87854/2017/VÝST str. 2

Umístění dopravního značení je vyznačeno na situačním plánku, přesné parametry dopravního značeni
ve vztahu ke komunikaci stanovuji přIslušné technické podmínky.

Stránka 2 z 3
www.benesov-citY.cz

IČO: 00 231 401

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800

Mé$t£j Benešův je držitelem lS'j 9CK)l



č.j. MUBN/ 87854/2017NÝST

Odůvodnění

str. 3

Dne 20.09.2017 stanovil správni orgán přechodnou úpravu provozu, následně na základě připomínek
projednal se zmocněncem navrhovatele doplnění stanoveného dopravního značeni. Doplněním značeni
se po dobu rekonstrukce mostu mění přednost v jízdě, jelikož stávajÍcÍ hlavní pozemní komunikace
vedoucí k mostu je v současné době prakticky pouze výjezdem ze staveniště, hlavní dopravní proud
je veden ulici K Líšnu do ulice Pod Homolí. Zmocněnec navrhovatele předložil dne 17.11.2017 návrh
přechodné úpravy provozu odsouhlaseny Policií ČR dne 15.11.2017 a správcem dotčených silnic dne
16.11.2017.

Podrobnosti umístěni značení stanovuji TP 66 ,,Zásady pro označování pracovních míst na pozemních
komunikacích", schválených Ministerstvem dopravy č. j. 21/2015-120-TN/1 dne 12. března 2015.
Osazeni dopravního značení, jeho kontrolu a udržování, zajistí navrhovatel. Dle TP 66 nemůže být
platnost svislých značek upravujících přednost zrušena škrtnutím, proto je nutné stávající značku P 6
po dobu trvání přechodné úpravy provozu odstranit.
Správní orgán v souladu s ustanovením § 77 odst. 1 písm. C) a odst. 5 zákona o provozu na pozemních
komunikacích a v návaznosti na § 171 - § 174 správního řádu stanovil přechodnou úpravu provozu
na pozemních komunikacích formou OOP.

Poučení

Podle ustanovení § 77 odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích nabývá oop účinnosti
pátým dnem po dni vYvěšení veřejné v'yhlášky. Podle ustanovení § 173 odst. 2 správního řádu nelze
podat proti OOP opravný prostředek.

Otisk úředního razítka

Ing. Karel Hlaváček v.r.
Odbor výstavby a ÚP, silniční správni úřad

Toto oznámení musí být na úřední desce vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů.
vývěsní lhůta začíná den nás|edujÍcÍ po dni vyvěšení. Sejmuti vyhlášky je možno nás|edujÍcÍ pracovní den
po posledním dni vývěsní lhůty. PÍsemnost se zveřejňuje též způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup.

Obdrží
navrhovatel (dodejky)
Quo s.r.o., IDDS: 6k8cgy5

správce dotčených komunikací {dodejky)
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská č.p. 81/11, Smíchov, 150 21
Praha 5

dotčené orgány
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Benešov, Dopravní inspektorát, IDDS:
2dtai5u

ostatní - formou veřejné vyhlášky {§ 172 odst. 1 správního řádu)

K vyvěšení na úřednídesku
Městský úřad Benešov, Masarykovo náměstí č.p. 100, 256 01 Benešov
Městský úřad Bystřice, k vyvěšení na úřední desku, IDDS: p8xbe7a

Městský úřad Bystřice se žádá o vYvěšeni tohoto oznámeni na veřejné úřední desce po dobu j5 dnů.

www.benesov-citY.,,
Stránka 3z3 ,,Ó

É,£·ň·"-n'... )ľ is'") GCAJl
SGS

IČO: 00 231401

ČS as. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800



MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV

- Masarykovo náměstí 100Benesov 256 01 Benešov

tel: 317 754 111
fax: 317 754 199
e-mail: mubene@benesov-city.cz

epodatelna@benesov-city.cz

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

oddělení silniční správní úřad
ČÍSLO JEDNACÍ

SPIS. ZNAČKA:

VYŘIZUjE:

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

MUBN/ 33002/2018/VÝST

VÝST/6867/2017/HLC

Ing. Karel Hlaváček - oprávněná úřední osoba

317 754 243

hlavacek@benesov-city.cz

16.04.2018

HOCHTIEF CZ a. s., IČO 466 78 468, Plzeňská č.p. 3217/16, 150 00 Praha,
kterého zastupuje Quo s.r.o., IČO 264 87 985, Křižíkova č.p. 2158, 256 01 Benešov

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ TERMÍNU UZAVÍRKY A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

HOCHTIEF CZ a. s., Plzeňská č.p. 3217/16, 150 00 Praha

(dále jen "žadatel") podal dne 28.03.2018 žádost o prodlouženI terminu uzavírky dle rozhodnutí ze dne
20.02.2017 pod č.j. MUBN/12497/2017/VÝST v rámci stavební akce:

Oprava mostu na silnici č. 11/111 přes Konopišt'ský potok v Bystřici.

Jedná se o most ev.č. 111-002 v ulici K Líšnu (přes Konopišťský potok). Uvedeným dnem bylo zahájeno
řízení o povolení změny terminu uzavírky.

Doba trvání uzavírky je požadována v následujÍcÍm rozsahu:

od 28.02.2017 do 31.08.2018

Městský úřad Benešov, Odbor výstavby a územního plánování, oddělení silnični správní úřad (dále jen
,,silniční správní úřad"), jako příslušný silniční správni úřad podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen ,,zákon o pozemních komunikacích")
oznamuje podle § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů {dále jen
,,správni řád") zahájení řízení o povolení uzavírky a nařIzenI objížd'ky a současně podle § 49 odst. 1
správního řádu a podle § 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích nařizuje k projednáni žádosti
ústni jednání na den

02.05.2018 (středa) v 10:00 hodin

se schůzkou pozvaných v zasedací síni Rady města Benešov, budova A-radnice, 2.patro.

Silniční správní úřad žádá účastníky řIzenI, aby nejpozději při ústním jednání uplatnili své námitky.
Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené správní úřady. Účastníci řIzení mohou nahlížet do podkladů
rozhodnuti (Městský úřad Benešov, Odbor výstavby a územního plánování, silniční správní úřad,
3. patro, č. dveří 320, úřednídny: Po, St 8 - 17 hodin; Út, Čt po předchozíte|efonické dohodě).

Stránka 1z 2
www.benesov-citY.cz

IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800



č.j. MUBN/ 33002/2018/VÝST str. 2

jelikož se uzavírka týká územního obvodu vÍce silničních správních úřadů, přÍs|UšÍ podle § 24 odst. 3
zákona o pozemních komunikacích rozhodování silničnímu správnímu úřadu, v jehož územním obvodu
je nejdelší část uzavírky, tj. Městský úřad Benešov; ostatní silniční správní úřady (silniční správní úřad
MěÚ Bystřice) jsou dotčenými správními úřady.

Dotčení dopravci v linkové osobní dopravě se žádají o vyjádření k vedeni jimi provozovaných spojů
v době prodlouženého termínu uzavírky, pokud předpokládají změnu oproti stávajíchnu dopravnímu
režimu v rámci uzavírky,

Poučení

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řIzenI až do vydání
rozhodnutí; správni orgán může usnesením prohlásit, dokdy mohou účastníci činit své návrhy. Účastníci
mají právo vyjádřit v řízeni své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit
k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplněnI.

Ke stanovenému termínu budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí.
Podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, ve smyslu kterého mají účastnici řízení možnost před
vydáním rozhodnuti ve věci vyjádřit se k jeho podkladům, speciální stavební úřad poskytuje účastníkům
řIzenI možnost k uplatnění tohoto práva, k čemuž stanovuje lhůtu 5 dní od konáni ústního jednání.
Po uplynutItohoto terminu bude ve věci vydáno rozhodnutí.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Otisk úředního razítka

Ing. Karel Hlaváček v.r.
pověřený vedením oddělení silničnIho správního úřadu

Obdrží
zmocněnec žadatele (dodejky)
Quo s.r.o., IDDS: 6k8cgy5

ostatní účastníci řízenI (dodejky)
Město Bystřice, IDDS: p8xbe7a
Město Benešov, Masarykovo náměstíč.p. 100, 256 01 Benešov
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská č.p. 81/11,
Smíchov, 150 21 Praha 5

dotčené orgány
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Benešov, Dopravní inspektorát, IDDS:
2dtai5
Městský úřad Bystřice, silniční správní úřad, IDDS: p8xbe7a

ostatní
ČSAD Benešov a.s., IDDS: kymdmj5
COMETT PLUS, spol. s.r.o., IDDS: 589wbfx
ROPID, Rytířská č.p. 10, 110 00 Praha 1, doručováno e-mailem: ropid@ropid.cz
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Benešov, IDDS: dz4aa73
Zdravotnická záchranná služba Benešov, Máchova č.p. 400, 256 01 Benešov u Prahy



MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV
Benešov Masarykovo náměstí100

256 01 Benešov

tel: 317 754 111
fax: 317 754 199
e-mail: mubene@benesov-city.cz

epodatelna@benesov-city.cz

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

odděleni silniční správní úřad
ČÍSLO JEDNACÍ

SPIS. ZNAČKA:

VYŘIZUjE:

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

MUBN/ 33017/2018/VÝST

VÝST/6867/2017/HLC

Ing. Karel Hlaváček - oprávněná úřední osoba

317 754 243

hlavacek@benesov-city.cz

17.04.2018

HOCHTIEF CZ a. s., IČO 466 78 468, Plzeňská č.p. 3217/16, 150 00 Praha,
kterého zastupuje Quo s.r.o., IČO 264 87 985, Křižíkova č.p. 2158, 256 01 Benešov
které zastupuje Michal Trenčínský, IČO 742 89 501, M. Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov

OZNÁMENÍVEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Návrh opatření obecné povahy

Návrh dočasného zákazu zastavení a stáni - změna terminu

Městský úřad Benešov, Odbor výstavby a územního plánování, odděleni silniční správní úřad (dále jen
,,správní orgán"), věcně a místně příslušný silničnI správni úřad podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o pozemních
komunikacích"), na základě žádosti o změnu termínu uzavírky a stanovení přechodné úpravy provozu,
kterou podal

HOCHTIEF CZ a. s., IČO 466 78 468, Plzeňská č.p. 3217/16, 150 00 Praha, kterého zastupuje Quo s.r.o.,
IČO 264 87 985, Křižíkova č.p. 2158, 256 01 Benešov

(dále jen ,,navrhovateľ'), oznamuje v návaznosti na § 171 - § 174 zákona č. 500/2004 Sb., správni řád,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád") formou návrhu opatření obecné povahy (dále jen
,,OOP") návrh dočasného zákazu zastavení a stání silničních vozidel a stanoveni přechodné úpravy
provozu podle § 19a odst. 1 a 2 zákona o pozemních komunikacích na těchto pozemních komunikacích:

silnice č. 111/11112, Bystřice - v úseku od křižovatky s ulici K Letišti ke křižovatce s ulici K Nesvačilům
(zákaz stání a zákaz zastaveni),

Bystřice - ulice Syllabova (zákaz zastaveni)

v termínu:

01.06.2018 - 31.08.2018
(navazuje na dočasný zákaz stání a zastavení v termínu 28.02.2017 - 31.05.2018)

UrMstění svislého dopravního značení B 28 Zákaz zastaveni, resp. B 29 Zákaz stáni, je dle stanoveni
přechodné úpravy provozu ze dne 05.09.2017 pod č.j. MUBN/65064/2017/VÝST, přesné parametry
dopravního značeníve vztahu ke komunikaci stanovují příslušné technické podmínky.

Stránka 1 z 3
www.benesov-citY.cz

-
\G Město Benešov je držitelem certiňkátu ISO 9001

lCO: 00 231401 sůs

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800



č.j. MUBN/ 33017/2018NÝST str. 2

Budou upraveny dodatkové tabulky na již umístěném dopravním značeni dle stanovení ze dne
05.09.2017 pod č.j. M UBN/65064/2017/VÝST. Dodatkové tabulky s novým terminem budou na dopravní
značení B 28 Zákaz zastaven/: resp. B 29 Zákaz stán/: umístěny nejméně 7 dní před prvním navazujÍcÍm
dnem dočasného zákazu zastavenia stáni(tj. 25.05.2018).

Odůvodnění

Dne 17.02.2017 pod č.j. MUBN/12460/2017/VÝST stanovil správní orgán přechodnou úpravu provozu
s dočasným zákazem stáni a zastavení pro zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu
v souvislosti s povolením uzavírky dvou mostů na silnici č. ll/111 v Bystřici. Dne 05.09.2017 pod č.j.
MUBN/65064/2017/VÝST stanovil správni orgán změnu přechodné úpravy, včetně prodloužení termínu
dopravního opatření mostu ev. č. 111-002.

Dne 28.03.2018 podal navrhovatel žádost o změnu termínu uzavírky a změnu stanoveni přechodného
dopravního značeni, z důvodu navýšení rozsahu díla o nepředvídatelné vícepráce a práce dodatečně
požadované objednatelem. Zároveň je z hlediska zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu nezbytné
prodlouženI termínu zákazů stání a zastaveni na části objízdné trasy.

Podrobnosti urMstění značeni stanovují TP 66 ,,Zásady pro označování pracovních míst na pozemních
komunikacích", schválených Ministerstvem dopravy č.j. 21/2015-120-TN/1 dne 12. března 2015. Osazení
dopravního značení, jeho kontrolu a udržování, zajistí navrhovatel, na jehož žádost je přechodná úprava
sta novová na.

Správní orgán v souladu s ustanovením § 19a odst. 1 a 2 zákona o pozemních komunikacích
a v návaznosti na § 171 - § 174 správního řádu oznámil návrh na dočasné zakázáni zastavení silničních
vozidel a stanovení přIslušného dopravního značeni formou OOP. Pro stanovení přechodné úpravy
provozu (souvÍsejÍcÍ dopravní značeni) podle ustanovení § 77 odst. 5 zákona o provozu na pozemních
komunikacích nedoručuje správni orgán návrh OOP a nevyzývá dotčené osoby k podáváni připomínek
nebo námitek, vydává se pouze samotné OOP.

Poučení

Podle ustanovení § 19a odst. 3 zákona o pozemních komunikacích je dotčenou osobou, která může
k tomuto návrhu podávat námitky, pouze vlastník a správce pozemní komunikace, jíž se má opatření
týkat, a jde-li o opatřeni vydávané na návrh, také navrhovatel. Lhůta pro podávání námitek Činí 10 dnů
ode dne zveřejnění návrhu opatření obecné povahy. Návrh je zveřejněn dnem vyvěšeni veřejné
vyhlášky. K později uplatněným námitkám nebude přihlédnuto. Zmeškání úkonu nelze prominout.

S návrhem OOP se lze seznámit na MěÚ Benešov, Odboru výstavby a územního plánováni, oddělenI
si[njčního správního úřadu, Masarykovo nám. 100, 3. patro, číslo dveří 320 (budova ,,A" - Radnice),
v Benešově (pondělí a středa, 8.00-17.00 hod., úterý, čtvrtek 8.00-14.00 hod., po předchozí telefonické
dohodě), nebo také způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup.

Otisk úředního razítka

Ing. Karel Hlaváček v.r.
pověřený vedením oddě|enÍsi|ničnjho správního úřadu

Tento návrh musí být na úřední desce zveřejněn nejméně po dobu 10 dnů.
vývěsní lhůta začíná den následujIcí po dni vyvěšení. Sejmuti vyhlášky je možno nás|edujÍcÍ pracovní den
po posledním dni vývěsní lhůty. PÍsemnost se zveřejňuje též způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup.

Stránka 2 z 3
www.benesov-city.cz

IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800

Město Benešov je držitelem certifikátu ISO 9001



č.j. MUBN/ 33017/2018NÝST

Obdrží

navrhovatel (dodejky)
Michal Trenčínský, IDDS: 68733vz

str. 3

vlastník dotčené komunikace (dodejky)
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská č.p. 81/11,
Smíchov, 150 21 Praha 5
Město Bystřice, IDDS: p8xbe7a

dotčené orgány
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Benešov, Dopravní inspektorát, IDDS:
2dtai5u

ostatní- formou veřejné vyhlášky ( § 172 odst. 1 správního řádu )

K vyvěšení na úřední desku
Městský úřad Benešov, Masarykovo náměstí č.p. 100, 256 01 Benešov
Městský úřad Bystřice, IDDS: p8xbe7a

Městský úřad Bystřice se žádá o vYvěšenitohoto oznámenina veřejné úřednidesce po dobu 10 dnů.

Stránka 3 z 3
www.benesov-citY.cz

IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800

Město Benešov je držitelem certifikátu ISO 9001



MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV
Benešov Masarykovo náměsti100

256 01 Benešov

tel: 317 754 111
fax: 317 754 199
e-mail: mubene@benesov-city.cz

epodatelna@benesov-city.cz

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

oddělení silniční správni úřad
ČÍSLO JEDNACÍ

SPIS. ZNAČKA:

VYŘIZUjE:

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

Č.SPR.R.:

MUBN/ 39287/2018/VÝST

VÝST/6867/2017/HLC

Ing. Karel Hlaváček - oprávněná úřední osoba

317 754 243

hlavacek@benesov-city.cz

07.05.2018

224/2018

HOCHTIEF CZ a. s., IČO 466 78 468, Plzeňská č.p. 3217/16, 150 00 Praha,
kterého zastupuje Quo s.r.o., IČO 264 87 985, Křižíkova č.p. 2158, 256 01 Benešov
které zastupuje Michal Trenčínský, IČO 742 89 501, M. Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov

ROZHODNUTÍ

ZMĚNA ROZHODNUTÍ O POVOLENÍ UZAVÍRKY

výroková část
Dne 28.03.2018 podala společnost HOCHTIEF CZ a. s., kterou zastupuje Quo s.r.o., které zastupuje
Michal Trenčínský, žádost o změnu rozhodnutí o uzavírce:

úplná uzavírka silnice č. 11/111, v místě mostu ev.č. 111-002 v ulici K Líšnu (přes Konopišťský potok)
v délce cca 60 m (včetně přilehlých částí silnice 11/111) a dále úplná uzavírka mÍstnÍ komunikace, část
ulice U Potoka, na pozemku parč. č. 1551/1 v katastrálním území Bystřice u Benešova, v délce cca 20 m,

na kterou Městský úřad Benešov, Odbor výstavby a územního plánováni, silniční správní úřad dne
20.02.2017 pod č.j. MUBN/ 12497/2017/VÝST vydal rozhodnuti o povolení uzavírky.

Městský úřad Benešov, Odbor výstavby a územního plánovánI, oddělení silniční správni úřad posoudil
podle § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, § 39
vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů a § 101 písm. C) zákona č. 500/2004 Sb., správni řád, ve znění pozdějších předpisů, žádost
o změnu rozhodnuti o úplné uzavírce, spočÍvajÍcÍ v prodlouženI termínu uzavírky v rozsahu,
v jakém se změna dotýká práv, právem chráněných zájmů nebo povinnosti účastníků správního řÍzeni,
jakož i zájmů chráněných dotčenými správními úřady, a rozhodl, že změnu shora uvedené úplné uzavírky

povoluje

v tomto rozsahu:

mění se podmínka č. 2 písm. b) rozhodnutí o povoleni uzavírky, vydaného dne 20.02.2017
pod č.j. MUBN/ 12497/2017/VÝST,

a to tak, že doba trvání uzavÍrkV mostu ev. Č. 111-002 se prodlužuje do 31.08.2018.

Stránka 1z 3
www.benesov-city cz

IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800



č.j. MUBN/ 39287/2018/VÝST str. 2

Autobusová doprava bude nadále využívat stanovené objízdné trasy beze změny.

Účastnici řIzenI ve smyslu ust. § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správni řád, v posledním platném
znění (dále jen ,,správní řád"), na něž se vztahuje rozhodnuti správního orgánu:

HOCHTIEF CZ a. s., IČO 466 78 468, Plzeňská č.p. 3217/16, 150 00 Praha (dale jen "žadatel")

Odůvodněni

Silniční správní úřad vydal dne 21.09.2017 pod č.j. MUBN/ 70347/2017/VÝST rozhodnutí o povolení
změny uzavírky, prodlouženI terminu do 31.05.2018. Žadatel podal dne 28.03.2018 žádost o povolení
změny terminu uzavírky komunikace dle rozhodnutí ze dne 20.02.2017 pod č.j. MUBN/
12497/2017/VÝST, prodlouženI termínu do 31.08.2018. Silniční správní úřad pÍsemnosti ze dne
16.04.2018 oznámil známým účastníkům a dotčeným orgánům zahájení řízení o změně termínu uzavírce
a současně k projednání žádosti nařídil ústní jednání, které se konalo dne 02.05.2018 na Městském
úřadě v Benešově. Na ústním jednání byly vysvětleny dotazy města Bystřice, byla diskutována možnost
předčasného užIvánI stavby. Se zhotovitelem (žadatelem) bylo domluveno, že pokud bude možné před
úplným dokončením stavby realizovat omezený provoz na mostě formou předčasného užIvánI stavby,
žadatel doloží správnímu orgánu s dostatečným předstihem žádost o jeho povolení. jelikož nelze určit
konkrétní termín ani rozsah předčasného užívání stavby, nejedná se o podmínku, která by ze strany
silničního správního úřadu byla vymahatelná, proto ji nezapracoval do podmínek rozhodnutí. Z hlediska
veřejného zájmu se žadatel upozorňuje, že uzavírka musí být omezena na nejkratší možnou dobu.

Rekonstrukce mostu je nezbytná pro jeho špatný technický stav, v současné době je provedena
kompletní demolice části původní mostní konstrukce a započaty práce pro výstavbu nových. Termin
uzavírky je nutné prodloužit, stavba není způsobilá k provozu. Žadatel předložil upravený harmonogram,
který koresponduje s požadavkem na prodlouženI terminu uzavírky. Způsob řešení autobusové dopravy
se nemění, objízdné trasy pro ostatní dopravu zůstávají rovněž stávajÍcÍ.

Městský úřad Benešov, Odbor výstavby a územního plánováni, oddělení silniční správní úřad
přezkoumal předloženou žádost o povolení změny rozhodnutí o uzavírce a zjistil, že jejím uskutečněním
nejsou ohroženy zájmy společnosti ani nepřiměřeně omezena nebo ohrožena práva a oprávněné zájmy
účastníků řIzenI. Silniční správní úřad žádost podle § 39 odst. 1 vyhlášky posoudil a po projednáni podle
§ 24 odst. 2 písm. a) až d) zákona o pozemních komunikacích a podle § 24 zákona o pozemních
komunikacích povolil změnu uzavírky komunikace za podmínek stanovených ve výroku tohoto
rozhodnutí.

Upozorňujeme žadatele, že pro označení uzavírky je nutno dodržet stanovení přechodné úpravy provozu
na pozemních komunikacích, vydané Městským úřadem Benešov, Odborem výstavby a ÚP, oddělením
silničnIho správního úřadu a Krajským úřadem Středočeského kraje, Odborem dopravy.

Účastnici řIzenIve smyslu ust. § 27 odst. 2, 3 správního řádu:

Město Bystřice, IČO 002 31525; Město Benešov, IČO 002 31401; Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO 000 66 001

Stránka 2 z 3
www.benesov-citY.cz

IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800

' t " l Í' l i' l ' '; I ! ' , . ' ' l ' ' -



č.j. MUBN/ 39287/2018/VÝST str. 3

Poučení účastníků

Proti tomuto rozhodnuti se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručeni ke Krajskému úřadu
Středočeského kraje, Odboru dopravy, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, podáním u zdejšího správního
orgánu. OdvolánI proti tomuto rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích
odkladný účinek.

Odvoláni se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví
je správníorgán na náklady účastníka.

Odvolánhn lze napadnout výrokovou část rozhodnuti, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
OdvolánI jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Otisk úředního razítka

Ing. Karel Hlaváček v.r.
vedoucí odděleni silničnIho správního úřadu

Poplatek
Správní poplatek podle zákona Č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Obdrží
zmocněnec žadatele (dodejky)
Michal Trenčínský, IDDS: 68733vz

ostatní účastníci řízení (dodejky)
Město Bystřice, IDDS: p8xbe7a
Město Benešov, Masarykovo náměstí č.p. 100, 256 01 Benešov
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská č.p. 81/11,
Smíchov, 150 21 Praha 5

dotčené orgány
Krajské ředitelstvI policie Středočeského kraje, Územní odbor Benešov, Dopravní inspektorát, 1DDS:
2dtai5
Městský úřad Bystřice, silniční správni úřad, IDDS: p8xbe7a

ostatní
ČSAD Benešov a.s., IDDS: kymdmj5 (jiri.cihak@icomtransport.cz)
COM ETT PLUS, spol. s.r.o., 1DDS: 589wbfx (tousek@comettplus.cz)
ROPID, Rytířská č.p. 10, 110 00 Praha 1, doručováno e-mailem: ropid@ropid.cz
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Benešov, 1DDS: dz4aa73
(miloslav.stiburek@sck.izscr.cz)
Zdravotnická záchranná služba Benešov, Máchova č.p. 400, 256 01 Benešov u Prahy (call@zachranka.cz;
benesov@zachranka.cz)

Stránka 3 z 3
www.benesov-city.cz

IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800



datové
schránky

Datová schránka: 68733vz, Michal Trenčínský - Michal Trenčínský, M.
Kudeříkové 1575, 25601 Benešov, CZ

Dodaná zpráva - Detail zprávy
Věc: rozhodnutí - povoleni změny rozhodnutí: Oprava mostů na silnici č. ll/111 přes

silnici 1/3 a přes Ko
ID zprávy: 573431741

Typ zprávy: Datová zpráva
Datum a čas dodání: 7.5.2018 v 11:06:35

OdesIlatel: Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 25601 Benešov, CZ
ID schránky: cb4bwan

Typ schránky: OVM

Zmocněni:
Odstavec:

Naše číslo jednací:
Naše spisová značka:

Vaše číslo jednací:
Vaše spisová značka:

K rukám:
Do vlastních rukou:

Doručení fikci zakázáno:

0/0
Nezadáno
MUBN/ 39287/2018NÝST
VÝST/ 867/2017/TlC

Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Ano
Ne

Přílohy:
2017-6867.pdf (156,57 KB)



PRAGOPROJEKT, a. S. Ateliér Praha íl, K R,šánce 1668/16, 14754 Praha4

naše značka: MOll-Tr-0003-2018
vyřizuje: Ing. Miroslav Trn l 226 066 271
DATUM: 6.6.2018

KSÚS Středočeského kraje, p.o.
Marek Hanuš
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Věc: Stanovisko AD č. 7
Akce: 11/111 před Bystřicí rekonstrukce mostů ev.č. 111-001 a 111-002

Vyjádřeni k ZBV č. 4 a 5 k mostu ev. č. 111-002

Autorský dozor se vyjadřuje pouze k technickému hledisku, ostatní hlediska AD
neposuzuje.

ZBV 4 vyplynulo z důvodu doplněni dopravního značení na objízdných trasách dle
požadavků z ústního jednání dne 17.2.2017.

ZBV 5 vyplynulo z důvodu upřesnění výměr v rámci zpracováni RDS.

Z technického hlediska nemáme připomínek k ZBV č. 4 a 5 zaslaných autorskému
dozoru dne 10.5.2018.

S pozdravem

Ing. Miroslav Trn
pověřen k výkonu ad

ňUiG()?K()jl'Ki, ms.
K Ryšánce 1668/16, 147 54 Prúta cj

IČO: 452 n 387, upsáavOR
Mést. soudu v Praze odd.8, vl,14? '

Sídlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
tel.: +420 226 066 111, fax: +420 226 066 119
www,praqoproíekt.cz

lČ: 45272387, Di¢: CZ45272387, č. ú,: 5904041/0100 KB Praha
Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1434

ČSN EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO 14001:2005
Csn ohsas 18001 :200e



Vyřizuje: Ing. Milan Kodet

Datum: 20. 8. 2018

Krajský úřad Středočeského kraje
Odbor dopravy, Odděleni pozemních komunikaci
Marek Hanuš
Zborovská ll
Praha 5
150 21

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV Č. 4 předložené v rámci realizace stavby
,,11/111 před Bystřicí, most ev. č. 111-002" °

Objednatel: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
TDI a Koo BOZP: VPIJ DECO PRAHA a.s., Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
Zpracovatel PDPS: PRAGOPROJEKT a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
Předpokládaná doba výstavby: 02/2017 - 08/2018

Úvod:
V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi od zhotovitele návrh
dokumentace ZBV ,,Č, 4 - SO 190 DlO" opravené po připomínkách z 06/2018.

Stanovisko k opravené dokumentaci ZBV č. 4 - SO 190 DIO:

Dokumentace ZBV řeší změnu dopravního značení objízdných tras při realizaci
stavby ,,11/111 před Bystřici, most ev. č. 111-002" oproti dokumentaci PDPS. Doplnění
dopravního značeni je způsobeno požadavky orgánů státní správy vznesenými na jednání
konaného dne 17. 2. 2017.

Do dokumentace ZBV je doplněn situační výkres s umktěnim jednotlivých značek a
dobou trvání využití značek. Množství v soupisu prací odpovídá příloze ZBV ,,výpis prvků
dočasného dopravního značení."

Po technické stránce nemáme k opravené dokumentaci ZBV ,,Č. 4 - SO 190 DlO"
připomínek.

Ing. Milan Kodet, TDI
VPÚ DECO PRAHA a.s.



i:, 42
Příloha 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční čÍslo stavby: Číslo SO/PS l ČISto ZBV:
11/111 Bystřice, most ev. č. 111-002 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 5

Most ev. Č. 111-002 201 l 2

Objednatel: středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a. s.
Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
lČ: 46678468

Rekapitulace ZBV č. 5 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změncast ZBV '. ,áporných kladných záporných a Změn kladných celkem

5.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změncast zbv c. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

5.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změncast ZBV c. ,áporných kladných záporných a Změn kladných celkem

5.3 -83 040,71 219 255,02 136 214,31

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

5.4 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnčast ZBV c. ,áporných kladných záporných a Změn kladných celkem

5.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
č. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

5 -83 040,71 219 255,02 136 214,31

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list ČÍslo parě:



Příloha 2

změnový list

Název a evidenční čÍslo Stavby: Cislo SO/PS l ČÍslo ZBV:
11/111 Bystřice, most cv. č. 111-002 l Cislo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)' 201 l 2 5
Most CV. Č. 111-002
Strany smlouvy o dílo č. S-16556/DOP/2016 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 17 11.2016 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a. s., se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 6 RegionálnI dotační kancelář
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
7. Další doklady 49 počet listů

Iniciátor změny: HOCHTIEF CZ a. s.

Popis a zdůvodněni Změny:
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, Že je nutné upravit řešeni sjezdu do ulice U Potoka před mostem vpravo z důvodu zachováni výškového

napojeni komunikací a v rámci ROS provést na základě zjištěných skutečnosti podrobnější řešení sjezdu oproti POPS (Přiloha 12). Úpravy spočÍvají v
prodlouženÍ délky pravé mostní římsy a úpravy jejího klopeni (Příloha 10), opravy přilehlé kamenné opěrné zÍdky s vytvořením nové kotvené římsy pro
osazení zábradlí. Dále byly přidány pIentovacI zIdky u opěry 1 vpravo (PřIloha 8) a u opěry 2 vlevo (Příloha 9) k zamezení sesuvu zeminy na úložné prahy
opěr. V důsledku požadavku na uvedeni pozemku parč. č. 880 do původního stavu (ti. před zahájením prací) bylo nutné vybudovat opěrnou kamennou
zídku k zamezeni sesuvu zeminy do přilehlé vodoteče.

Z důvodu zamezení odkapávání vody z odvodňovacích trubiček izolace na úložné prahy opěr bylo nutné provést jejich vyústěni mimo prostor úbzných
prahů pomoci svodů (Příloha 11).

Pro provedeni montáže prefabrikovaných nosníků bylo nutné provést přeložku nadzemního vedení nízkého napětí ve správě ČEZ. V původním rozpočtu
byla přeložka kabelů nízkého napětí zahrnuta (SO 401). V průběhu soutěže byl tento SO vyjmut z předmětu plněni a přeložku zajišt'ovala třetí strana na
základě samostatné smlouvy. Trasování přeložky muselo být oproti PDPS upraveno tak, aby bylo možné provést montáž prefabrikovaných nosníků z
jednoho předpolí při zajištění dostatečného montážního prostoru a bezpečnosti práce. Kabely NN tedy musely být po dobu montáže sneseny (Příloha 16).

V rámci výkopových prací u OPl byla provedena sonda pro ověření polohy stávajÍcÍ dešťové kanalizace. Bylo zjištěno, že stávajici vpusť vpravo je
propojena se stávajIcI vpustí vlevo za obrubníkem a od této vpusti je voda svedena do vodoteče (neodpovídá výsledků průzkumu inženýrských sÍtÍ). V
důsledku nutnosti zachování stávajIcI kanalizace (uličnÍch vpusti) u opěry č. 1 bylo nutné provést úpravu odvodnění v předpolÍ mostu u této opěry. Změna
spočívá ve vybudování pouze jedné uliční vpusti u OPl vlevo u úhlové zIdky a její vyústěni skrz dřík opěry do vodotěče (oproti původnímu návrhu nebude
realizována šachta a uliční vpust vpravo - Příloha 19).

Tyto změny vznikly z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění stavby, uvedené okolnosti nemohla předvídat ani ovlivnit žádná ze smluvních
stran.jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pÍsm.c), resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do
Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná
o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Součet absolutních hodnot Změn
záporných kladných záporných a Změn kladných celkem kladných a Změn záporných

-83 040,71 219 255,02 136 214,31 302 295,73

Podpis výjadřu e souhlas se Změnou: l
4

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Zdeněk Novotný datum pod

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Miroslav Trn datum podpis

Stavební dozor jméno Ing. Milan Kodet datum podpis

Supervize jméno xxx datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašujľ, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle
ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné ednat jménem
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. ' l l' l "

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Zdeněk Novotný datum podpis /'/'
C'·'o ó/iL! HOCHTIEF l'

HOCHTIEF CZ a. S.
Plze&ká 16/3217

' l 150 00 Praha 5f04.1_, lČ, 46678468



PřIloha 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 5
Název Stavby:
11/111 Bystřice, most ev. č. 111-002

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 201/2

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Most ev. Č. 111-002

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

14 568 635,48

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po
záporných v kladných v Bena ¶O/PS všech předchozích

W . všech predchozichpredchozich predchozich . . Zmenach a ve
Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Zmenach Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebnúmontážnI práce -971 861,44 3 857 854,61 17 454 628,65 2 885 993,17

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na . .

SO/PS SO/PS (predchozich a ceně SO/PS dlenavrhovaných) Smiouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebnUmontážní práce -83 040,71 219 255,02 4 077 109,63 27,99%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně

{předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smiouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnúmontážnI práce -1 054 902,15 17 590 842,96 3 022 207,48 20,74%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podp

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Zdeněk Novotný

Projektant (autorský dozor): Ing. Miroslav Trn

HOCHTIEF
HOCHTIEF CZ a. S.
Plzeňská 16/3217

1 150 00 Praha 5) IČ: 46678468

Stavební dozor: Ing. Milan Kodet

Zástupce Objednatele: Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA

Supervize: xxx

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA



Příloha 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 5

Evidenční číslo a název stavby: 11/111Bystřice, most cv. č. 111- 002 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 201 Most cv. č. 111-002 . Č. 2
Číslo a název rozpočtu: 201 Most cv. č. 111-002 Skupina Změn: 3
Poř. , . Množství M noZstvi Množství Cena za m·j' Cena celkem ve Změny záporné Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Pod1 cen

č. Kod položky Název položky m"j" ve Smlouvě ve Změně rozdílu v Smlouvě v KČ v KČ KČ Změně v Kč celkem v KČ celkem v %
pol. KČ

i ? 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 !3 14

13 132301201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 67,42 59,32 4,10 695,63 46 896,59 -5 634,60 0,00 41 261,99 -S 634,60 -12,0%
14 132301209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 33,71 29,66 -4,05 48,38 1 630,79 -195,94 0,00 1434,85 -195.94 -12,0%
15 151101101 Zřízeni příložného paženia rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 36,00 18,00 -18,00 77,30 2 782,80 -l 391,40 0,00 1 391,40 -1391,40 -50,0%
16 151101102 Zřízeni příložného paženía rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 85,36 45,76 -39,60 149,15 12 731,44 -5 906,34 0,00 6 825,10 -5 906,34 -46,496
17 151101111 OdSčr:aněnl příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 36,00 18,00 -18.00 19,69 708,84 -354,42 0,00 354,42 -354,42 ·50,0%
18 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 85,36 45,76 -39,60 91,98 7 851,41 -3 642,41 0,00 4 209,00 -3 642,41 -46,4%
26 161101101 Svislé přerrňstěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 206,28 212,17 5,88 97,03 20 015,54 0,00 570,93 20 586,47 570,93 2.9%
28 162501102 Vodorovné přerMstěni do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 558,32 548,06 ·10,26 58,95 32 912,73 -604,83 0,00 32 307,90 -604,83 -1,8%
29 162701105 Vodorovné přemístěM do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. laZ 4 m3 656,17 740,60 84,43 51,47 33 773,12 0,00 4 345,61 38 118,73 4 345,61 12,9%
30 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m PN m3 6 561,71 7 406,01 844,30 4,99 32 742,93 0,00 4 213,06 36 955,99 4 213,06 12,9%
31 167101102 NakládáMvýkopku z hornin tř. laZ 4 přes 100 m3 m3 279,16 274,03 -5,13 42,08 11746,97 -215,87 0,00 11 531,10 -215,87 -1,8%
34 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 935,33 1 014,63 79,30 13,50 12 626,94 0,00 1070,55 13 697,49 1070,55 8,5%
35 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 377,96 1 555,26 177,30 225,00 310 040,78 0,00 39 893,19 349 933,97 39 893,19 12,9%
36 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 127,96 122,83 -5,13 97,54 12 481,02 -500,38 0,00 11 980,64 -500,38 -4,0%
37 175101201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou dc m3 17,24 14,81 -2,43 661,26 11 397,48 -1606,90 0,00 9 790,58 -1 606.90 -14,1%
38 583312010 štěrkopísek netříděný stabilizační zemina t 34,47 29,61 -4,86 114,76 3 956,01 -557.75 0,00 3 398,26 -557,75 -14,1%
40 212792212 Odvodněni mostní opěry - drenážní f|exibi|ni plastové potrubí ON 160 m 17,20 20.98 3,78 210.94 3 628,17 0,00 796,30 4424,47 796,30 21,9%
53 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 29,21 30,02 0,81 3 533,23 103 219,78 0,00 2 851,32 106 071,10 2 851,32 2,8%
54 317353121 Bedněni mostních říms všech tvarů - zřízení m2 85,84 89,35 3,51 1568,15 134 616,27 0,00 5 504,21 140 120,48 5 504,21 4,1%
55 317353221 Bedněni mostních říms vŠech tvarů - odstraněni m2 85,84 89,35 3,51 128,79 11 055,85 0,00 452,05 11 507,90 452,05 4,1%
58 317000002R Montáž a dodávka hmatného pásu šiře 400 mm m 27,85 30,38 2,53 449,32 12 513,56 0,00 1134,54 13 648,10 1 134,54 9,1%
59 32!212345 Oprava zdiva z lomového kamene vodních staveb do 3 m3 obkladního m3 2,55 4,58 2,03 6 473,48 16 507,37 om 13 141,17 29 648,54 13 141,17 79,6%
64 334323118 Mostníopěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 m3 118,36 119,50 1.13 2 812,96 332 950,38 0,00 3 192,10 336 142,48 3 192,10 1,0%
65 334351112 Bedněni systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřIzenI m2 226,89 237,45 10,56 652,31 147 999,35 0,00 6 889,86 154 889,21 6 889,86 4,7%
66 334351211 Bědném systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění m2 226,89 237,45 10,56 51,73 11 736,76 0,00 546,39 12 283,15 546,39 4,7%
69 388995211 Chránička kabelů ztrub HOPE v římse ON 80 m 8,60 108,04 99,44 336,10 2 890.46 OAJ 33 420,10 36 310,56 33 420,10 1156,2%
82 423355315 Montái ztraceného bedněni- spřažené desky cementotřiskové m2 52,00 33,72 -18,28 146,45 7 614,81 -2 676,52 0,00 4 938,29 -2 676,52 -35,1%
95 451572111 Lóže pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 3,41 2,87 -0,54 706,22 2 406,80 -381,36 0,00 2 025,44 -381,36 -15,8%
97 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 10,32 16,17 5,85 2 165,94 22 343,84 0,00 12 675,08 35 018,92 12 675,08 56,7%

123 871310310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu ON 150 m 10,00 15,00 5,00 64,29 642,90 0,00 321,45 964,35 321,45 50,0%
124 286112620 trubka kanalizační plast SN 8, ON 150 m 11,00 16,50 5,50 286,88 3 155,68 0,00 1577,84 4 733,52 1 577,84 50,0%
125 871370320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu ON 300 m 19,40 10,40 -9,00 87,01 l 687,99 -783,09 0,00 904,90 -783,09 -46,4%
126 286171370 trubka kana!izační plast SN 12, ON 300 kus 21,34 11,44 -9,90 2 632,54 56 178,40 -26 062,14 CLOD 30 116,26 -26 062,14 -46,4%
127 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-sYstém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 kus 8,00 4,00 -4,00 192,61 1540,88 -770,44 CLOD 770,44 -770,44 -5Q,CJ%
128 286171820 kolena kanalizační 45 " ON 150 kus 8,00 4,00 -4,00 238,51 1908,08 -954,04 CLOD '954,04 -954,04 -50,0%
129 892351111 Tlaková zkouŠka vodou potrubí ON 150 nebo 200 m 10,00 15,00 5,00 17,11 171,10 0,00 &555 256,65 85,55 50,0%
130 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí ON 250, ON 300 nebo 350 m 19,40 10,40 -9,00 23,61 458,03 -212,49 0,00 245,54 -212,49 -46,4%
131 894411121 Zřízeni šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí ON nad 200 do 300 dno beton t kus 2,00 1,00 -1,00 7 453,48 14 906,96 -7 453,48 0,00 7 453,48 -7 453,48 -50,0%
132 592241830 dno betonové šachtové ON 100 pro potrubí ON 250 - 300 z jednolitého betonu kus 2,00 1,00 -1,00 9 078,88 18 157,76 -9 078,88 0,00 9 078,88 -9 078,88 -50,0%
133 592241680 skruž betonová přechodová 62,5/100X6OX12 cm kus 2,00 1,00 -1,00 2 452,54 4 905,08 -2 452,54 0,00 2 452,54 -2 452,54 -50,0%
134 592241610 skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem 1OOx5Ox12 cm kus 2,00 1,00 -1,00 2 002,53 4 005,06 -2 002,53 0,00 2 002,53 -2 002,53 -50,0%
135 592241600 skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem 100X25X12 cm kus ZOO 1,00 -1,00 1 248,77 2 497,54 -1248,77 0,00 1 248,77 -1248,77 -50,0%



příloha 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV ČIsto: 5

Evidenční číslo a název stavby: 11/111 Bystřice, most cv. č. 111- 002 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 201 Most cv. č. 111-002 Č. 2
Číslo a název rozpočtu: 201 Most cv. č. 111-002 Skupina Změn: 3
Poř. , , . Cena za m.j- ,

Množství Množstvi Množství Cena celkem ve Změny záporné Změny kladné v Cena celkem ve Rozdil cen Podd cenČ. Kód položky Název položky m-j. . v
ve Smlouvě ve Změně rozdílupoI. KČ Smlouvě v KČ v Kč KC Změně v Kč celkem v KČ celkem v %

l 3 q S 6 7 B g IQ 11 12 u 14

136 592241770 prstenec betonový vyrovnávací 62,5x1Ox12 cm kus 2,00 1,00 -1,00 371,26 742,52 -371,26 0,00 371,26 -371,26 -50,0%
137 895941311 Zřízeni vpusti kanalizační uličníz betonových dílců typ UVB-50 kus 4,00 3,00 -1,00 1 536,56 6 146,24 -1536,56 0,00 4 609,68 -1536,56 -25,0%
138 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 39x6x5 cm kus 4,00 3,00 -1,00 262,12 1 048,48 -262,12 0.00 786,36 -262,12 25,0%
139 592238580 skruŽ betonová pro uliční vpusť horní 45X55XS cm kus 4,00 3,00 -1,00 664,88 2 659,52 -664,88 0,00 l 994,64 -664,88 -25.0%
140 592238500 dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem 45x33x5 cm kus 4,00 3,00 -1,00 641,25 2 565,00 -641,25 CLOD 1923,75 -641,25 -2S.OK
143 592238740 koš pozink. vysoký kus 4,00 3,00 -1,00 633,38 2 533,52 -633,38 0,00 1900,14 -633,38 -25,0%
144 899311113 Osazeni poklopů s rámem hmotnosti nad 100 do 150 kg kus 2,00 Lod -1,00 340,34 680,68 -340,34 0,00 340,34 -340,34 -50,0%
145 552410180 poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 900, vstup 600 mm, REXESS s ventilaci kus 2,00 1,00 -1,00 3 903,80 7 807,60 -3 9(13,80 0,00 3 903,80 -3 903,80 -50AJ%
146 911281.OTSKP ZÁBRADLÍ MOSTNĹSE SVISLOU VÝPLNÍ- DODÁVKA A MONTÁŽ m 62,79 65,94 3,15 4 815,06 302 337,62 0,00 15 167,44 317 505,06 15 167,44 5JJ%

Nové položky

N15 21MOQO1)01.R Úprava sÍti elektronických komunikaci dle smlouvy s vlastníkem sítí kpl 0,00 1,00 1,00 19 251,75 CLQO 0,00 19 251,75 19 251,75 19 251,75 100,(1%
N16 153111114 PříČné řezáni ocelových zaberaněných štětovnic z terénu kus 0,00 102,00 102,00 360,00 0,00 DAO 36 720,00 36 720,00 36 720,00 100,0%
N17 936943923 Montáž věšákového závěsu odvodněni mostu l-bodového ON 150 kus 0,00 4,00 4,00 474,00 0,00 0,00 1 896,00 1896,00 1 896,00 100,0%
nib 552418330 Zavěs jednobodový pro trubku SML xix pozinkovaný ON 150 kus 0,00 4,00 4,00 423,00 0,00 0,00 1692,00 1 692,00 1692,00 100,0%
N19 936943933 Montáž objímky' odvodněnipro svislý svod s lištou ON ISO kus 0,00 16ÁK) 16,00 454,00 DAO CLCKJ 7 264,00 7 264,00 7 264,00 100,0%
n20 552425140 objímka připevňovací ON SO kus 0,00 16,CK) 16,00 129,00 0,00 0,00 2 064,00 2 064,00 2 064,00 100,0%
N21 936992121 Montáž odvodnění mostu z plastového potrubí HOPE ON 150 m 0,00 6,87 6,87 81,10 0,00 0,00 557,16 557,16 557,16 100,0%
N22 28619324 Trubka kanalizačnI PE-HD D 50mm m 0,00 7,56 7,56 86,30 0,00 om 652,17 652,17 652,17 100,0%
N23 936992128 Montáž plastového oblouku HOPE odvodněni mostu ON ISO kus 0,00 6,00 6,00 203,00 0,00 CĽOD 1 218,00 1 218,00 1 218,00 100,0%
N24 286171929 Koleno kanalizační PP SN 1687 " ON 50 kus 0,00 6,00 6,00 15,20 0RO 0,CKJ 91,20 91,20 91,20 100,0%

Celkem 1 800 515,43 -83 040,71 219 255.02 1936 729,74 136 214,31



pňkoha5

_ = __—' -·. . · = " "&" "m " "
- ; PŘEHLED ZAŘAZEN( ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/111 Bystřice, most Cv. č. 111-002
' přijatá Mňluvni čámka boz řBzMvý DPH 15 500 00'0,0'0 lkX.!j6 SwnaZnwn kiaclnych a Změn »pornych Skupiny 3 " 4 iso 247,70 0-(32n1)"10,0 Smovánl llmRu SO %

Skuplm 3 41,30% lknku 15 0,wx.

: -m lij- 17 AktuólnĹ emhjvnĹ čá8tk8 (cena omvby) 19 650 247.70 -' N,7Ů¶ Sjedovám ůmitu SC ".blk Ôt^ Íl'
4 0,00¶. Sledováni Ilmku 148 224 000 KC 0,00

cajůka 1c¢(w uuvb\ň 23 776 799,72 Sumj absolu1m'ch hodnot
·čmm tma . l"'.! zákonný Ilmlt 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 4 Esej 000.00 1qaa2a+j6a Znwn kladných a Zmôn 6 401 576,011 140 224 000,00

I, . l '"l Procenlo zmóny pHjaté u3lky 126,78% :ópórnych pro smplnu j 8Skujmu

·- C- l'"lrt Smuvdtnl vyhrmmrkh zmôn (SkWm l) 0,00% 11.1·0 5 zákonný Hmit 50 % pro
Sxupinu j al Skupinu ,l 7750 000,00

ji' 'u.' UNNNV 41

" " ' " " . ľ 6' ' " ' '
"'" "' """" Tmo., Múr iµ um. U6%-

" " ' " " . ľ 6' ' " ' '
"'" "' """" Tmo., Múr iµ um. U6%-

-1- -2- -3- -4- -5 -

vymmm (DomMKY} ZdNMnw bkzbycnoN cb

Zmóňy limm 2inóny ZrMny Sturm ,
ZmónV Upomó ZMn Zmdn úpcxa 6urm Zmón 8uma ~lnnkh Sumo Zmón ""'mw mmmmdtpomb ·Rpom6 Zmhy vy|6dNnl Upomých hodnot Zmôn 0Ndt 15 %

hodnol ZrM" (udáv8t bd klMnó , , Ĺlmů 749 m QOOSO ZBV č Názov SONS l phdmót Zm6ny (zMával bd ZrMny kladné Hodnom ZBV ¢Mhm oe :Awmtm mame zmám kilMrm a (mdhm Zmky ~M vyjbdNnl Uporných kladných Změn uwMnkom Změny kladnú ZrMn kMnych kbdnych ZmUi
2!lmtmnuům ZMů4 kjH(lINYC# &ňwnónkom 2mdn, kxďn0 Zmi6n kkdných upomých . kc)

KÚNW) ¢mnj4| Hrm) m(ňůB) Upomych

(h 17 ¶8 immun,» .37.A 21 ·10+20 M m 3? A~mn » 30 33 34 ^Mi)7® 37
bjmťko, mum g ¶77 -¢Q7 - ť 123 08484 5 27$ 012.34 ON 6 270 D1L34 4 100 247,70 649¶ mm Q,® 0,00 0,0UJ6 DAO 0,00 DAO QAQ%

1'iG ' DlO/pe®kAjbnl dcby značoní DAU 472 H2,87 472 852,07 0,00 0,00 Q,Q0 472 %2,07 J,U5% 472 662,07 472 602,07 0,0U% 0,00 0,00 0,®%

ZUl : c, m-003 áu.anm mimu N:t Mv 44 }4rK7 KM čIl : : ¢1 Bn u,[k1 A" k1 m Ktkl k% : 6!1 im 452¶ 7ttbllS oam u ÚD ŮU¢ [jÁÚ¶6

,.,,,, j pvwmm Ona Hu Smát ¢ýklNly O DU ¶30 2¶7 72 130 217,72 O 00 0,00 0,00 m 217,72 0,84% 130 217,72 130 277,72 u,0ů% 0,00 C) 00 omy.Hŕwhmu
""Hlů 4 010· půa· QYúw4he M nmv ¶ZŽS1 !525 !S8:bL m 'EZ4Y 5!řS 3.M-% u UR ľMA.G Ŕ.QŮ CLä0'4

M»1 dv. C 111-002 l ckpŕ~ánj v runo prwWWl
.U' . 83 040,71 2\9 255,02 136 214,31 0,00 0,00 040,71 219 255,02 t,4m 1j6 274,31 302 295,73 0,(X)% 0,(JU (Luc) UA07.uc·tlf

OAj am ¢_¢¢ 9.00 DAU nm". 1LCll ů.oc U U0 0¢¢ U.OD".
i Q.ůkl äSKj RAL} ·J {JU u, m LIĹU". lljlú !ú1 4bu
l 0.[]Ĺj "?,ja íl úl) ä9ů lljlů". ú.llll ů.ljÍl i: llu ¢|}q u¢kj%

a m q Xi GCů {í m 0.Ill| 0A(ň- (ĽOll ti Di} u N UUQ
l u.ů[1 3,311 1!AO ·y,uíl ijm"- U,ltl1 l|,lli) L.G'VL u.w ljW 0,Ulm

U,LJG :JSbú e DO u W íl IĹK Íl Ijll 1j,UQ aw Q W
l (í (iq ú m dao noa Ů.Un Mm ů.úu ú uč 1lm% cm a,uum

u IĹQ Q J(| ÓAXJ 0¢IIJ íl Ull IJ.UW- lj OÚ Umo Ú,Wřk UOá
U.UU čim l).® U,lľú U.1|u'% um UÁJQ U.ULř4 ow oQdl ll,ůu".
ILM m cm ujm ľ.llH #úu% Mb sac DôG am H,uu"-
u IN QjHĹ Q.QQ ú Uĺi l U·ULE ILU{P4 cm 1I,[Xř" QČQQ DOG
ú,in' u q|| dao ti uu 9 ju lkůr. u úl} U,lXS U ĹXľb quo qlxj äAAl"-
(hic !j.uu um n.uí LljU U.ucr~ tuju U-na U.Hiřw 0ľni cjtju |I,tltt-.

J ätb Quj ll.llll 1.1!N ň,llf} OJTU"z a tn 'I|,lW6-
Q.QŮ 1l,W ON u uu u 1kUU% QŇ 0,00 U,1KJ"L DAN Qaj íl Ulm

um obj um llW". wiiu tlao 01jg vua u W".
QC Umu u,"jt1 ll,ll1| U,ll0 um ůúb 0l(jL' U,lum Ů.tn duj
qcq j ůô aau l!-lůl G,l|lh4 Deň QW '1LllU"-

'LW am QĹJQ um pocí" DAG (JOO H,ŮU'L om am
QŇQ um 3.uu 4Alt ILW ůko ll,l/ů% aw ¢jŮa ŮÁU%
QQQ ¢LUU U uů ŮŮŮ Um UR U.11^ UEV'J UHU u uu'.
9CIQ ii QQ am ä QC čj¢ä SAU ňjl!j% am CKM H úl1%-
q_w am 'im lbŮŮ q·»x opo Q'qqĹ (l 1Kl :t,0u HJWr.
DOJ om jAň OAt} om QC': Dm U.0^ ůa É,Dl1
čim ůw óem ¢hS¢j Bou lLl|třb tmu li.llI| Ulhl".
am tím [líh) Qůr9 aocm 'GJĹUN. lI,IllI äjlUL.
jOD t}jQQ am oco om 3äo on d,da 4qqn·

nm COO :098 Ú,Ucm 7,0¢1 DAU íl ŮLřb Q ll,li\j
u 'M á«ř UJlll uců xWj wju:i éLlxj a íľ.;ľu thUII

U0 god ů,ů0 an n.w- um 0q¢ŕ

ej,oú 0.00 ojqp 6»O a nm ĺĺ.Ut. ů,ůt1' m»"
Cl au um U,uu cm ů.ntm ttm tím ome. ll,||l| om 0/%n.
am am ôe ô/ôíĺ umu i :='. dac ómm
y, m (Joo µuµ· ll'nl n«m íl m omcj n rm-

Poznám ko: FotmuW m inlmmdjvnl charUt0c a zobrazuje 6w k dwu predohni Zmônového liBlů



Příloha 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 5

Název a evidenční číslo stavby: II/111 Bystřice, most cv. Č. 111-002

Název stavebního objektu l provozního souboru V
(SO/PS): Most CV. C. 111-002

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 201/2

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO

V . , NE - Uloženo(počet listu)
Změnový soupis prací SO 201/2 31
Výkres č. 22 - Tvar opěry l l
výkres č. 24 - Tvar opčry 2 l
Výkres č. 51 - Dispozice a tvar říms l
Výkres č. 54 - Odvodnění izolace l
Výkres úpravy sjezdu do ulice U Potoka 3
Cenová nabídka firmy ELMOZ CZECH, s.r.o. l
ze dne 6.4.2018
Faktura č. l90110214 od firmy ELMOZ l
CZECH s.r.o.
Čestné prohlášení firmy ELMOZ CZECH s.r.o. l
Situace a foto vedení NN 2
Záznam z jednání 15. 5. 2018 l
Vyjádření k řešení kanalizace za OPl - l
Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Výkres úpravy kanalizace před OPl l
Zápis Č. 14 z řádného jednání Rady města l
Bystřice ze dne 20.6.2018
Stanovisko AD Č.7 ze dne 6. 6. 2018 l
Stanovisko TDI ze dne 20. 8. 2018 l

Počet listů celkem 49



příloha č. 7

SOUPIS PRACÍ SO 201 PO VŠECH ZMĚNÁCH

201 - Most ev. Č. 111-002

" " Datum:

l středočeský kraj
Uchazeč: HOCHTIEF CZ a ,s.

P)ojektant: PRAGOPROJEKT a.s., Ateliér Praha l

Poznámka: JC nových položek dle Urs 2018 01 (není-li uvedeno jinak)

PČ |Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Množství ve Množství rozdílu

změně
Cena celkem ve Rozdíl cen celkem

změně [CZK] [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV
D 1

1 K 113107230

PI'

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

Odstraněni podkladu pI nad 200 m2 z betonu prostého ti 100 mm mZ
Odstraněni podkladu pI nad Z® m2 z betonu prostého ti 100 nm

odbouráni zámkové dlaŽby chodníku tl.80 mm navazujícího na most vC. podkladního betonu ti.
ZOO mm

17,0'1,5

Rozebráni zpevněných ploch ze silniČních dílců m2

Rozebíráni zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do ZO m nebo s naložením na dopravní
Wo3Út%kŇ ze Wdů

Bouráni panelů zpevněné cesty podél křídla u OPl, Panely budou po dokončení výstavby
navráceny do své původní polohy. Viz pol. 291211111

'ľ ,l'ň \1

Frézováni živičného krytu ti 50 mm pruh š 1 m pI do 500 m2 bez překážek v trase m2
, ,

Frézováni ŽMČného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní pro3tředek plochy do 500 m2 bez překážek
v trase pruhu Šířky přes 0,5 m do 1 m, tlouŠťky vrstvy 50 mm

"povinný odkup zhotovitelem, odvoz přímo ze stavby na náklady zhotovitele
"vozovka na rnostě:" 6,5"23 ,2
"mimo most v napojení na stávající komunikaci :
2"6,5"5,0+2,5"3,0
SouČet

Ť|Frézwání živičného krytu ti 100 mm pruh š 1 m pI do 500 m2 bez překážek v trase m2

Frézováni žIvičného krytu ti 100 mm pMi Š 1 m pI do 500 m2 bez překážek y tme
"povinný odkup zhotovitelem, odvoz přímo ze stavby na náklady zhotovitele
"vozovka na mostě:" 6 ,5"23 ,2
"vozovka mimo most:" 6,5"(58,0·23,2)
",,vozovka na vedlejŠí komunikaci: "" 3,5'3,0
Součet

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 Umiň hod

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 Umiň

25,500 80,01
.

!5,5QU

24,000 5,90

14 568 635,48

13 296 662,80

3 255 173,35
Z 040,26 es URS 2015 01

17 590 842,96 3 022 207,48

12 550 148,09 -746 514,71

2 477 099,27 J78 074,08
25,50 0,00 2 040,26 0,00

TI

VY

2 K 113151111 141,60 es Urs 2015 01 24,00Ĺ 0,od 141 ,60 OAj

3 K 113154123

24,000

223,300j 20,25 4 521,83 c5 Urs 2015 01 223,ÍO 0.00 4 521,8J 0,00

r

4 k K13154124

150,800

72,500

??J.30D

387,500 48,91

150,800

226,200
10,500

387,500

2 016,000 110,25

18 952,63 es Urs 2015 01 387,50 0,00 IB 952,63 0.0Qi

5 K 115101202 222 264,0QnCS Urs 2015 01 2 688,001 672,00 296 352,00 74 088.00

Stránka 1 z 31



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK]

Čerpáni vody ze dna výkopové jámy. 6 týdnů na každou jámu.

2'6'7"24

, Množství ve . , , Cena celkem ve Rozdíl cen celkemCena celkem [CZK] čenova soustava . . Mnozstvi rozddu .
zmene změně [CZK] [CZK]

VY

Vrl

VY

Vil

'lV

2 016,000

6 K T15101301

672,000
? 688,000

den 84,000 30,38 2 551,92: es Urs 2015 01 nzm' 2$,00 3 402.56 850.64

PP

'JV

TI

Vil

84,000
28,000

112,000

7 K 122301102 m3 177,000 139,71 24 728,67 es Urs 2015 01 177,00 24 728,67 0.00

PP

VY 177,QlX)

8 K 129103201 m3 432,000 136,07 58 782,24 es URS 2015 01 432,OO| 0,001 58782,24 1J,(XJ

PP

Vy'

Vy'

9 K 131301102

a3LoQB

m3 334,896 197,13

PP

vy

vy

'JV

VY

V\/

'N

VY

Vil

W

Čerpání vody ze dna výkopové jámy. 2 týdny na každou štětovou jímku pro realizaci HLY pilot.

2'2'7"24
Součet

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min

Pohotovost záložni čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500
Umiň

2"6"7
2"2"7
Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3

Odkophky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s natoženim na dopravní
prostředek v hornině ti'. 4 přes 100 do 1 000 m3

'bdstrarěni dle µu1 c.171101101" 177

äštění otevřených koryt vodotečí š dna přes 5 m hl do 5 m v hornině tř. 1 a 2

ČIštění otevřených koryt vodoceČi s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s mloženim na dopravní
prostředek při Šířce původního dna přes 5 m a hloubce kořýth do 5 m v homlnách tř. 1 a 2

"Čištění koryta potoka v průběhu a po dokončeni výstavby od nečistot způsobených stavební
Činnosti (celkem cca 4 X)

4'6Ůmrči, '

Hloubeni Jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3

Hloubení Jam nezapažených v hornině tř. I
"Pro odbouráni stávající spodní stavby
"výkop U op" l:
7,5"7,95"0,5+6"8,2"1,3+8,0'2,1"1,5
"výkop U or z:
9,65"8,9"0,6t6,0"8,5'1,3+7,4"2,5"1,4
"Op. zÍdka OIL:" 5,6"4,8"1,2
"Op. zidka 02P:" 2,8"4,9"1,3
"Čelní schod. zídka:" 5,0"3 ,4"1 ,3

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4

příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4
"50 % z µCíl.C 131J01102 j Sa, L\%"l1. f

66 018,05 es Urs 2015 01 J34.90 0.00 66 018,05 0,00

118,973

143,731
32,256
17,836
22,100

334,096

10 K 131301109

PP

Víl

m3 39,66 6 640,99 es Urs 2015 01

321 846,32 es Urs 2015 01

167,45 0,00 6 64Q.99 0,00

167,448

11 K 131301202 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 533,017 603,82 620,42 87,40· 52 773,87j

VP

vy

VY

vy

'N

VY

VY

'VY

Hloubení zapažených jam a zářezů $ urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homlně tř 4 přes 100 do
1 (XX) m3

"Pro zhotovení založení nového mostu. Z objemu je odečtena kubatura odbouraných opěr

12 K 131301209

"OPl:" (6,52"3,14+6,25"5,5+1,H"4,4tZ,Z5"3,4)"4,85-53,1Z
"OP2:" (5,79"11,19+1,%'2,84}"4,55-69,567
"Kolem pilíře:" 12,5"2,7"0,4-11,0"1,0'0,4
"Kopané sondy v základové spáře hl. 1,0" OPl: 9,4'J,4'1

"Kopané sondy v základové spáře hl. 1,0" OP2: 9,9"5,6"1

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4

284,992
238,925

9,100
31,960
55,440

620,417

m3 266,509 54,29 14 468,77 es Urs 2015 01 310,21 43,70 16 841.22 2 372.45

Stránka 2 z 31



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] . MnoŽství ve . . . Cena celkem ve Rozdíl cen ceCkemCena celkem [CZK] čenova soustava . . Mnozstvi rozdilu
zmene změně [CZK] [CZK]

PP

'N

13 K '132301201 46 896,59 es Urs 2015 01 59,32 8.10 41 261.99 -5 634,60

PP

JV

VY

Vy'

'N

Cl

14 K 132301209 1 630,79 es Urs 2015 01

8,1

51,216

59,316

.29,66 -4,05 1 434ŕ8Š ·195.H

PP

VY

VIl

15 K 151101101

Htoubenf zapažených jam 8 zÚezů s urovnbím dna do předep~ho profilu a spádu Příplatek k cenám za
lepivost horniny tř. 4

"50 % z µul,Č 131301202
l

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 10'0 m3 m3

Hloubeni zapažených l nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu y hornině tř. 4 do 100 m3

"kanalizace od UV " (2"2,5tZ"3,5)"0,9"1,5

"pro kanál izaci ' (9"10,4)"1,2"2,2

"kanalizace od UV k šachtě u OPZ " (1'2,5m1'3,5)"Q,9"1,5

"kanalizace od šachty k OPZ a od UV k OPl " (9"10,4)'1,2"2,2

Součet

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3
l

H(oubeni zapažených l nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

"dle po(.č.132301201 ' 67,416"0,5

132301201 59.j16'U.5
Ť

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2

Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy přitožné pro jakoukoliY
hloubky 2 m

"kanalizace od UV " (2"2,5"2"3,5)"1,5'2

"kanalizace od UV k šachtě u OP2 ' i, r,' S-: 5'.'
r

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šÍřky rýhy příložné pro Jakoukoliv
mezerovitost, hloubky do 4 m

"pro kanalizaci " (9+10,4g"2,2"2

'pŕo kanalizaci " IUN'2 ,",'

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uloŽením materlálu ň8 vzdá(ermt do 3 m od kraje
výkopu příložné, Moubky do 2 m

36

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2

Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pto podzemní vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje
výkopu přfložné, hloubky pib 2 do 4 m

85,36

Zaberaněni ocelových Štětovnic na dl do 8 m ve stísněných podmínkách z terénu m2

Zřízeni beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu zaberaněni štětovnic ve stiměných podmínkách, délky do
B m

"Pažení z těsněných štětových stěn pro založení nových opěr.

Včetně osazení a montáže. Štětovnice opatřené separační vrstvou umožňující vytažení bez
porušeni podkladních betonů.

Štětovnice u OPl

"DI. 7,3 m, 62,2kg/m, 98ks

98'7,3"0,4
Štětovnice u OP2

"DI. 7,8 m, 62,2kg/m, 89ks

89"7,8"0,4

Součet

šCětovnice použité - 50 % obratovost t

štětovnke, pažnice z qcců štětovnfce typ ZTV llln (Larsen) S240GP (1.0021) dle EN 10248-1

266,509

31Q,209

67,416 695,63

16,20Cl
51,216
0,000
0,000

67,4¶6

33,708 48,38

33,708

36,000 77,30

36,000

85,360 149,15

85,360

2 782,80 es Urs 2015 01

N,ó5a

1&,00 -18.00 1 391,4o| ·1 mm,

PP

W

'N

16 K 151101102 12 731.44 c5 Urs 2015 01

18,000

45,76 -39,60 6 825,10j -5 906,34

PP

',lV

V'J

17 K 151101111 708,84 es Urs 2015 01

W

Vil

18 K 151101112

PP

vy

l 19 K 153112132

36,000 19,69

36,000

85,360 91,98

85,360

563,840 900,01

7 851,41 es Urs 2015 01

507 461,64 lCS Urs 2015 01

45,760

18,00 -18.00 354,42

18,000

45,76 -39,60 4 209,00| ·3 64?,411

45,760

563,84 0,00' 507 46¶,64 0,00

PF'

VY

VY

Vy'

'JV

VY

V,/

VY

',lV

V'l

20 M 159202200

PP

286,160

277,680
563,840

87,677 6 750,09 l

Stránka 3 z 31

591 827,64 es Urs 2015 01 (J,QQĹ ·std QXXJ -591 827.64'



Příloha č. 7

PČ Typ| Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množsý, ve Množství rozdílu
zmene

Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
změně [CZK] [CZK]

V

VY

VY

VY

'N

VY

vil

W

'JV

\/'1

W

21 K 153113119

PP

vy

n K 153116112

PP

'JV

VY

vy

yv

VY

Vil

yv

2,424

2,394

3,309
J,329

11.456

23 M 1301'09180

PP

"Pažení z těsněných štětových stěn pro založení nových opěr.
Včetně osazeni a montáže. Štětovnice opatřené separační vrstvou umožMjíci vytažení bez
porušení podkladních betonů.
"Štětovnice u OP 1

"DL. 7,3 m, 62,2k®/m, 98ks
98"7,3'0,0622
"Štětovnice u OP2

"DI. 7,8 m, 62,2kg/m, 89ks
89"7,8"0,0622
"Trvale zabudované Štětovnice" - pol. N 10
O
Mezisoučet

Vytaženi oudových Štětovntc dl do 12 m zaberaněných do hl 8 m z terénu ve stísněných
podmínkách

Vytueni stěn z ocelových Štětovnic zaberaněných z terénu délky do 12 m ve stísněných podmínkách,
zaberaněných na hloubku do 8 m

"dle pol.č.153112132"
trvalené zabudováni Štětovn ic

Montáž ocelových kleštin nebo převázek hradicích stěn z terénu

Kleštiny nebo převázky pro hradicí stěny beraněné, nasazené, tabulové z oceli jakéhoko(iv druhu z terénu
monthŽ

"Rozpěry z U180, 22,0kg/m
"U OPl:" 2'2"(1,4ŕ1,9"4,65+4,55+4,45+4,35TZ,5+2,3+1,45)"0,022
"U OP2:" 2'2"(4"2,0«'4,8)'0,022
"Převázky z U200, 25,3kg/m
"U OPl:" Z"Z"(6,2+2,35Ť1,5ŕ6,55·2,2+1,45412,45)'0,0253
"U OP2:" 2'2'(5,2t10,2+6,25+1,85t1,0548,35}"0,0253
Součet

ocel prof/lovú U 180 mm

ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová U UE hw180 mm

Pca,námka k µoloZce:
Hmutnosc 16,30 ŕg/m

"Rozpěry z U180, 22,0kg/m
"U OPl:" (2"2"(1 ,4+1 ,9+4,65"4,55t4,45+4,35+2,5"2,3+1 ,45)"0,022)"1,1
"U OP2:" (2"2"(4'2,0+4"4,8)'0,022)"1,1
Součet

87,677

mZ 563,840 618,76 348 881,64 es Urs 2015 01 0,00' -563,84: 0,00 -348 881,64

563,840

t 11,456 10 237,63 117 282,29 es Urs 2015 01 11,46 0,00 117 28ugl 0,00

5,300 25312,83 134 158,00 es Urs 2015 01 5,30 0,00' 134 158,00 0,00

VY

Vil

VY

VY

2,667

2,633

5,300
24 l M 130109200

PP

ocel profi(~ U 2® mm t 25 875,34 188 941,73 es Urs 2015 01 7,30 0,00 188 941 .731 0,00

Vil

W

VY

VIl

25 K 153116113

ocel profllová v jakosti 11 375 ocel profilová U UE h·200 mm

PQxňômka k pQíoZce:
hlmocMst: lčlAťj kg/m

"Převázky z U200, 25,3kg/m

"U OPl:" (2'2"(6,2+2,35+1,5+6,55+2,2+1,45+12,45)"0,0253)"1,1

"U OP2:" (2"2"(5,2+10,2+6,25t1,85+1,05+8,35)"0,0253)"1,1

Součet

Demontáž ocelových kleštin nebo převázek hradicích stěn z terénu

Kleštiny nebo převázky pro hradicí stěny beraněné, nasazené, tabulové z ocjeú jakéhokollv druhu z terénu
demontáŽ

dle im c.153116112" 11,456

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

Svislé přemístěni výkopku z hominy tř 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

"dle poLC 131301102 - 16%" 334,896"0,16

3,640
3,662
7.JOľ

t 11,456 2 036,28 23 327,62 es Urs 2015 01

zo 015,54 es Urs 2015 (ji

11,46 UM. 23 327,62' om

PP

VY 11,456

26 K 161101101 m3 206,282 97,03 212,17 5,88 20 586,47

PP

VY 53,583

Stránka 4 z 31



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] . Množství ve W . . Cena celkem ve Rozdíl cen celkemCena celkem [CZK] čenova soustava W Mnozstvi rozdib . .
změně zmene [CZK] [CZK]

VY

Vy'

'N

\/'1

Víl

'lV

85,283
67,416

27 K 162201102

53,583
99,267
59,316

206,282 212,166

m3 177,000 35,10 6 212,70 es Urs 2015 01 264,40 87,40' 9 280.44 3 067.74j

PP

VY

VY

'N

28 K 162501102

177,000

87,4

2ha®

m3 558,316 58,95 32 912,73 es URS 2015 01 54&,Ô6 ·:0,26j 32 307,90 ·604,XJ

PP

vy

'N

VY

VY

'N

dv

VJ

VY

Vy

151,200 151,200
127,958 122,828
279,158 274,028

PB

' 29 K 162701105

"dle pcA.č.131301202 16 X' 533,017"0,16
"dle po(,Č.131301201 100?." 67,416"1 ,00
"dle pol Č.131301102 - 16%" 134,896"0,16

"dle pol Č,131301202 - 16 %" 620,417"0,16
"dle po(.Č.131301201 100%" 59,316"1,00
Součet

Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 aŽ 4

Vodorovné přémistěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopkij, se složenÍm bez rozhmud z hominy tř. 1 až q na vzdálenost přes ZO do 50 m

" z výkopů pol.č.122301102 pro poLC 171101101' 177
"přesun výkopku z kopaných sond v základové spáře hl. 1,0 m"
Součet

Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Vodorovné přémísténi na mezldeponli i zpět výkopku/sypaniny z horniny ú. 1 až 4

Odvoz na mezideponil
"pro pol.č.171101111" 151,200
"pro pol.č.174101101" 127,958
Mezisoučet

Dovoz z mezideponie
'pro po(.č.171101111" 151 ,200
"pro pol.Č.174101101" 127,958
MezisouČet
Součet

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4

Vcňorwné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy ú. 1 až 4
přebytek zeminy na trvalou z meziskládky na skládku
"celkový objem odkopávek zeminy " 334,896+533,017+67,416
"odpočet objemu pro násypy a zásypy viz po(.Č.162501102" -279,158
"celkový objem odkopávek zeminy " 334 ,896t·620,417+59,j16
"odpočet objemu pro násypy a zásypy viz poLC.162501102" ·274,028
Součet

r
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 aŽ 4 ZKD 1000 m přes

110000 m

Příplatek k vodoruvnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř, 1 aŽ 4 ZKD 10¢0 m přes 10000 m

"dle pol.C.162701105" 656,171'10
"dle pol.C.162701105" 740,601"10

"zhotovitel poromítne v rámci položky cenu za odvoz na skládku dle svých zvyklosti a možností
skládkování "

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až4 přěs 100 m3
"naloženi na mczldcijůmi : dle µ'j;.Ĺ J62501102" 279,158

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS

Uložení sypaniny z hornín $oúdržných do násypů zhutněných na 95 X PS

Vodorovná a nájezdová plošina v korytě potoka pro umožnění vjezdu strojní techniky. Zemina
vhodná nebo podmínečně vhodná do násypu

hutnění na Id-O,8, mp. 95 % PS

9,0'6,5"2,0+6,0"10,0'2,0/2

Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vthkosti 1(d) 0,9 v aktivní zóně

151,200
127,958

279,158
558,316

m3 656,171 51,47 33 773,12 es Urs 2015 01

151,200

122,828

274,028

548.0$6

740,60j 84,43Ĺ 38 ns,73 4 345,61

PP

W

Vy

VY

VY

Vy

VY

935,329
-279.158

1 014,629
-274,028

656,171 7Q,6'01

30 K 162701109 m3 6 561,710 4,99 32 742,93 es Urs 2015 01 7 406,01j 844,30 36 955,99 -4 213,06

up

VY

vy

víl

6 561.710

7 406,010

31 K 167101102
l

m3 l 279,158 42,08

PP

Vy

11 746,97 es Urs 2015 01

22 864,86 es Urs 2015 01

274,03 -5,13 11 531,10 -21Š,87'

274,028

32 K 171101101

279,158

m3 177,000 129,18 177,00 0,00 22 864,86 0,00'

PP

VJ

\1'/

W

33 K 171101111

177,000

m3 l 151,200 89,67 13 558,10 es Urs 2015 01 151,20Ĺ 0,00' 13 558,10 0,00

Stránka 5 z 31



příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] . Množství ve - ·r · Cena celkem ve Rozdíl cen celkemCena celkem [CZK] čenova soustava Mnozstvl ozdilu . .
zmene zmene [CZK] [CZK]

PP

VY

TI

Vil

'N

Vy

34 K 171201201

PP

'lv

ej

Víl

35 K 171201211

57,120

67,830
26,250

151.600

m3 935,329 13,50

_

279,158
656,171

935Á29

t l 1 377.959 225,00

12 626,94 es Urs 2015 01

PP

V']

Vy'

1 J77,959

36 K 174101101

310 040,7é: es URS 2015 01 l

12 481,02 es Urs 2015 01

1 Q14,63i 79,30 13 697,49 070.55'

274,028
740,601

1 014,629

555,26i 177,30 349 9J3,97 39 893.19

m3 127,958 97,54

1 555,262

122,83 -5,13 11 980,64 -500,38

PP

'N

W

VY

W

Vil

vy

W

Tv

V'J

W
'JV

VY

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkosti ((d) 0,9 v aktWní zÓně

aktivní zÓna pod vozovkou s hutněním na kk 0,85 , resp. 100 % PS z vybouraných materiálů

"v předpoli DI:" 8,0"11,9"0,6

"v předpolí OZ:" 8,5"13,3"0,6

"Na vedlejsi komunikaci:" 3, 5"3,0"2 ,5

Součet

Uložení sypaniny na skládky

UloŽenÍ sypaniny na skládky

"na meziskládku celkový objem odkopávek zeminy " 279,158

"na skládku dle po(.Č.162701105" 656,171

SouČet

Poplatek za ubžení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

Poplatek za Uloženi odpadu ze syµnmy na SkládCe ($kládkořvné)

"dle pa Č.162701105" 656,171'2,1

"dle jioľc 162701105" 740 6tjr7 . l

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

Usypjam, Whet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
Zásyp dna v místě odbouraného pilíře. Zemina "vhodná nebo podmínečně vhodná do násypu",
hutněni na Id-0,8, resp. 95 % PS
"Kolem pi(iře:" 12,5"2,7"0,4
Ochranný zásyp za opěrami pod přechodovou deskou s hutněním na Id-0,85
"v předpolí DI:" 1,0'1,25'8,05+0,5'6,2"8,05+0,7'1,25"0,95

(pod přech. deskou ti výška 0,5m je průměrná na délce 6,2m-tj od rubu opěry aŽ před desku)

"v předpolí 02:" 1,0'1 ,25"7,45 r0,5'6,2"7, 45·0, 86"1 ,25"0, 95
Mezisoučet
"kana(izace od UV ' (2'2,5Ť2'3,5)'0,9'(1,5-0,55,i
"kanalizace od UV " (1'2,5+r3,5)"0,9"(1,5-0,55)
"pro kanalizaci " (9r10,4)"1,2"(2,2-0,7)
Mezisoučet
Součet

Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

OWpání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodnÝch hornin 1 až 4 nebo materiálem
uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv miru zhutnění bez prohozeni sypaniny

"kanalizace od UV " (2"2,5+2'3,5)"0,9"0,45-11'3,14"0,08"0,08
"kanalizace od UV " (1"2,5ý1"3,5)'0,9'0,45-11°j,14'Q,Q8*0,08
"pro kanalizaci " (9"10,4)"1,2'0,6-19,4"3,14"0,15'0,15
Součet

Štěrkopísek netříděný stabilizaČní zemím

kamenm těžené' íenunä

17,236'2,0

14,806"2,0

Úprava pláně v zářezech se zhutněním

Úprwa pláně v zářezech se zhutněním
"hutnění pláně na Edef.2 min 60 MPa
"v předpolí Di:" 8,5'8,5
'v předpolí OZ:" 9,5"9,8
"Na vedlejší komunikaci:" 3,5"3,0

13,500 13,500

35,849 35,849

33,429
82,778
10,260
0,000

34,920
45,180

127,958

m3 17,236 661,26

33,429
82,778
0,000

5,130
34,920

40,050
12?,878

37 K 175101201 11 397,48jc5 Urs 2015 01 14,81 -2,43 9 790,58 -1 606,90
F

PP

Vy'

W

VY

Vil

4,639 0,000
0,000 2,209

12,597 12,597
17,236 14,806

38 M 5833f2010 t 34,472 114,76

PP

\ř/

VY

34,472

39 K 181102302 m2 175,850 19,36

3 956,01 es Urs 2015 01

3 404,46ícs Urs 2015 01 |i
l

29,61 -4,86 3 398,26| -557,75'

29:612

175,85j 0,00 3404,46 0,00
l

PP

VY

VY

'JV

Tí

72,250
93,100
10,500

Stránka 6 z 31



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava l Množs,tv! ve MnoŽství rozdílu
zmene

Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
zrněně [CZK] ĹCZK]

vy Součet 175,850

D 2

40 K 212792212

Zakládáni

Odvodnění mostní opěry - drenážni flex1bitní «astové potrubí ON 160

Odvodněni mostní opěry - drenážní (lexibilni plastové potrubí ON 160

"drenážní tr. HOPE ON 150 SNB děrovaná s plným dnem za rubem opěr, ve sklonu min" 3%

"U OPl:" 8,6
"U ZBkřid(a IP:" 3,775

"U OP2:" 8,6
Součet

Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného trakce 16 až 63 mm

Polštáře zhutněné m základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm
"Op, zídka OIL:" 6,0"2,6"0,3
"Op. zídka 02P:" 2,85"2,6'0,3
"Čelní schod zidka:" 4,0"2,1'0,3

"Op 1 pod podkladním betonem" 3,84"10,2"0,3
"Op. Z pod podkladním betonem" 4,715'10,8"0,3
SouČet

Osazeni pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových on 0,8 m
L

Osazeni pláŠtě vodárenské kopané studny z betonových skruži na cementovou maltu MC 10 celokruhových, při
vnitřním pUnéru studny 0,80 m

Dvě Jímky z betonové skruže ve dně každé výkopové jámy ?500 mm, hloubky 500 mm.
2'2'0,5

skruž 59X50x5 cm

prefabňäty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/590 /skruž/ 59X50U

"dle pol.č.242111111" 4

Základové desky ze ŽB C 25/30

Základové konstrukce z betonu železového desky ve výkopu nebo na hlavách pIlot C 25/30
Podkladní beton pod opěry C25/30·XA1 ti. 650 mm:
'°OP1:" 0,65'(6,52"3,1446,25"5,5+1,H'4,4t2,25"3,4)
"OPt" 0,65"(5,79"11,19+1,%"2,84}
Součet

výztuž základových desek ze svařovaných síti do 6 kg/m2

výztuž základových konstrukci desek ze svařovaných síti, hmotno$ti přes 3,5 do 6 kg/mZ
Podkladní beton pod opěry C25/3O-XA1 ti. 650 mm:
"OPl:" (6,52"3,14+6,25"5,5+1,H"4,4·2,25"3,4)"0,®79'1,15
"OP2:" (5,79"11,19+1 ,06'2,84}"0,0079'1J5
Součet

Základové patky a bloky ze ŽB C 30/37

Zákkdwé konstrukce z beconu Železového patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pIlot C 30/37
vC. nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti, beton C30/37-XF 4
'OPl:" 3,19"9,1"1,0
"OP2:" 3,19"9,6"1,0
Součet

Bedněni základových patek - zřízeni

Bedněni základových pauek - zřheni
systémové bedněni povrch vodovzdorná překližka nebo ocelové bednění

m 17,200 210,94

603 749,38
3 628,17 es Urs 2015 01

630 302,66 26 553,28
20,9& 3,78 4 424,47 796Áä!

PF

'lv

'N

Vy

VY

VY

8,600

0,000
8,600

17,200
41 [ k 213311113

PI'

Vil

'lv

',lV

V'l

VY

'JV
' l

42 K 242111111

m3 9,423 761,67 7 177,22 es Urs 2015 01

8,600

3,775

8,600

ZQN75

36,45Ĺ 27,03 27 762,87 20 585,651

4,680
2,223
2,520

11,750
15,277
36,450

r
m 2,000 382,96 765,92 es Urs 2015 01 2,00 0,00 765,92 0,ďé),

PP

','y

VY

43 M 592238260

2,000

kus 4,äX) 669,39

4,000

m3 89,384 2 384,81

2 677,56 es Urs 2015 01 4,00 0,00 2 677,56 0.00'

PP

vy

44 K 273321117 213 163,86 es Urs 2015 01 89,38 0,00 213 16j,E6 0,00

PF'

v'l

vy

'lv

\,/'1
Ú

45 K |273361412
.e.

45,314

44,070
89,384

t l 1,249j 19 687,76

0,633

0,616

1,249

m3 i 59,653 2 799,95

29,029

30,624
59,653

m2 50,160 579,10

24 590,01 es Urs 2015 01 1,25 0,00 24 590,01 oM

PP

'JV

\/'1

VY

'lv

46 K 275321118 167 025,42 es URS 2015 01 59,65 0,00 167 025,42 0,00!

PP

VY

'SV

vy

Vy'

47 K 275354111 29 047,66 es URS 2015 01 50,16 0,QCl 29 047,66 om

PP

vy

Stránka 7 z 31



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství v" MnoŽství rozdílu
změně

Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
změně [CZK] [CZK]

vy

vy

'N
l l

48 K 275354211

24,580
25,580
50,160

m2 50,160 38,23 1 917,62 es Urs 2015 01 50,16 om 1 917,62 0,00
F

PP

ý\/ 50,160

49 K 275361116
-4

t l 7,755 19 687,76

7,7551

m2 24,000 44,89

152 678,58'cs Urs 2015 01

PP

vi,'

'lV

50 K 291211111 1 077,36|c$ Urs 2015 01

?,76 0,00' 152 6?8.58 0,00

139,20 0,00 6 2':8,69 5 171,33;
PP

\/'1

'1'/ 24,000

115,200

D 3

51 K 317171125

1 349 117,16 1 392 409,50

kus 44,000 281,26 12 375,44 es Urs 2015 01 18,00 -26,00 5 062,68

43292,34

-7 312.76:
up

'JV

V'l

52 M :'548792O«)

PF'

ĺIV

"OPl:" 2"(3,19"9,1)"1,0
'°OP2:" 2"(3,19+9,6)"1,0
SouČet

Bednění základových patek - odstranění

Bedněni zák(a~ patek - odstraněni

"dle 1541 l i' 5U,160
:
Ĺvýztuž základových patek a bloků z betonářSké oceli 10 505

výztuž základwých konstrukci patek a bloků z betonářské oceli 10 50'5 (R) nebo BSt 500
výztuž základů opěr. Odhad 130 kg/m3

59,653"0,13

Zřízení plochy ze silničních panelů do loŽe ti 50 mm z kameniva

Zřízeni zpevněné plochy ze silničnich panelů osazených do lože ti. 50 mm z Umeniva

Obnoveni zpevnění z panelů podél křídla u OPI. PouŽití panelů z bourání. Uložení do
štěrkopískového lože ti. 100 mm.

4,0"6,0
dodatek č. 1
Zřízení pilotážní plošiny pro pllotážní stroje
4,8"12,0"2

Svislé a kompletní konstmkce

Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou spřaženou
Kotvení rmoolmckého betonu římsy do mostovky kotvou gpřúenou

"Kotvy říms na mostě s povrchovou ochranou dle n, TKP 19A

2"22

kotva řjmsy na mostě a křídlech s powchovou ochranou dle n, 7KP ¶9A

kotevní technika korvy ňmsy pro momi konstrukce kotvy římsy spřažená

2"22

Mostní římsy ze ŽB C 30/37

Mostní římsy Ze ŽB C 30/37 - XF4+XD3

beton C30/37 XF4+XD3
"mostní římsf {0,55"0,285+0,77"0,25)'33,Q7'(1,55'0,285tQ,77"0,25)"27,85
"římsa na kamenné zdi u sjezdu" (0,46'0,30"5,85)
Součet

Bednění mostních řim všech tvarů - zřízení

Bedněni mostních ňms všech tvarů - zřízení vC. potřebného lešení

systémové bednění, povrchová Úprgva celoplošné vícevrstvé desky se strukturou dřeva zpevněné
povrchově pečetící pryskyřičnou vrstvou
"Levá římsa:" (0,07+0,25t0,77+0,285)"33,07+2"0,342
"Pravá římsa:" (0,07+0,25+0,nr0,29}"27,85+2"0,628
"Řimsa na kamenné zdi u sjezdu:' (0,30+0,30)"5,85
Součet

Bednění mostních řims všech tvarů - odstraněni

Bědném mosmch řims vŠech tvarů · odsUanČm

"dle |]Ut,f . í1735j121" .$5.8á.:

výztuž mostních nm z betonářské oceli 10 505

výztuž nmtních říms z betonářské oceli 10 505

odhad 150 kg/m3

29,214'0,15

kus 27 968,16 es Urs 2015 01

53 K 317321118 m3

44,000
18,000

44,000 635,64

44,000
1BAjäj

29,214 3 533,23
P

103 219,78.cs Urs 2015 01

PP

'N

rí
W
'N

54 K 317353121

29,214
0,000

iC,214

m2 85,844 1 568,15 134 616,27 es Urs 2015 01

18,00 ·26.00 11 441,52 -16 526,'64

30,02 0,81 106 071.10 2 8s¶,3j

29,214
0,807

3Q.C7t

89,35 3,51 140 120,48 5 504,21

PP

VY

VY

Vrt

'lV

ní

55 K 317353221

46,155

39,689
0,000

85,844

m2 85,844 128,79

46,155

J9,689

3,510

E9.354

11 055,85o es URS 2015 01 89,35 3,51 11 507,90 452,05

up

'N 85,844 89,354

56 K |317361116 t 4,382 19 687,76 86 271,76iC$ Urs 2015 01

,
4,38 0,00 86 271,76 0,00

PP

VY

',lV 4,382

Stránka 8 z 31



Příloha č. 7

PČ Typ Kód

58 K 317000002R

Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

'N

59 K 321212345

Montáž a dodávka hmatného pásu šíře 400 mm

Lícní prefabrikované římsové dílce
27,85

Oprava zdiva z lomového kamene vodních staveb do 3 m3 obkladního

Oprava zdiva mdzák(adového z (omwého kamene vodních staveb přehrad, Jezů a plavebních komor, spodní
stavby vodních elektráren, jader přéhrad, odběrných věŽi výpustných zařízeni, opěmých zdi, Whet, kcht1c a
osutnich komtrukci objemu opnvov&ňých mist do 3 m3 jednotlivě, na maltu cementovou z kamene lomařsky
upraveného s cementovou maltou, zdiva obkladního

Rozebráni stávající opěrné zídky u opěry 01 v rozsahu 2,55 m, očištění kamene, přezdění, na
maltu MC25 XF4. Předpokládaná ti. zdiva SO cm

"Zidka vpravo u OPl:" 2,55"0,5'2,0
"Zidka vlevo u OP2 - na pozemku parč. Č. 880:' 1,45"0,5"2,8
Součet

Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37

Opěrné zdi a valy z betonu železového bez zvláštních námků m vIN prostředí (XD, XC) tř. C J0/37
Úhlové zdi vC. nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti, beton C30/37-XF4.

"Op. zidka OIL:" 6,0'1,65"0,4«,0"2,0"0,4
"Op. zídka 02L:" 0,81"1,22"0,4+0,81"1,6'0,4
"Op. zÍdka O2P:" 2,85"1,85'0,4 ŕ2,85'2,0'0,4
"Čelní schod zidka:" 4,0"1,9"0,25+4,0"1,5"0,4

Součet

Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení

Bedněni opěmých zdi a valů Ms(ých l sldon&ých, výšky do zo m zřízeni
Bednění systémové úhlových zdi z překližek pro ŽB

systémové bednění, povrchová úprava celoplošné vícevrstvé desky se strukturou dřeva zpevněné
povrchově pečetící pryskyřičnou vrstvou

"Op. zidka OIL:" 6,0"2"(0,4+1,65)+(2,0"Q,4·1,65"0,4)
"Op, zidka O2L:" 0,81'2"(0,4"1,22)"(1,6"0,4+1 ,22"0,4)
"Op. zídka O2P:" 2,85"2"(0,4+1,85)+(2,0"0,4+1 ,85"0,4)
"Čelní schod zidka:" 4,0"2"(0,4+1,9)+2'(1,5'0,4t1,9"0,25)

Součet

Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění

Bednění opěrných mí a valů svtslých l skloněných, výšky do 20 m odstraněni
"dle pcj4 2.327351211" 64,727

výztuž Qpěřných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli IQ 505

výztuž opěrných zdi valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) BSt SQQ
výztuž úhlových zdi. Odhad 130kg/m3
18,363'0,13

Mostní opěry a úložné prahy ze Zb c 30/37

Mostní opěry a úložné prahy ze h C 30/37

vC. nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti, beton C30/37-XF4+XD3
Přesné rozměry ložiskových bloků podle konkrétních ložisek.
"OPl - dřík:" 1,89"3,1"8,6
"OPl - křídla:" 1,7"0,55'2,45
'OPl - závěrná zídka:" 1,63"0,5"8,6
"OPl loŽisk.bloky:" 5"0,7"0,7"0,2
"OPl - p(entovaci zidka:" 1,59*2 ,068°0,25
"OP2 - dřík:" 1,89'2,8'8,6
"OP2 - křídlo vpravo:" 1,86°0,55"3,42

m 27,850 449,32 12 513,56

27,850

m3 2,550 6 473,48 16 507,37 es Urs 2015 01

Cena celkem ve Rozdíl cen celkemMnozstvi ve Mnozstvl rozdilu .
změně změně [CZK] [CZK]

30,38 2,53 13 648,10' 1

30,375

4.58 Zô3 29 648,54 13 141,17

PF'

VY

V,/

'N

W

60 K 327323128

PP

'N

VY

W

W

'N

VY

61 K 327351211

PP

VY

2,550
0,000
2,550

m3 18,363 2 601,64

8,760
0,914
4,389
4,300

18,363

m2 64,727 402,87

47 773,92 es Urs 2015 01

2,550
2,030
4,580

1&36 Q,č)G 47 773,92 QA)

26 076,57 es Urs 2015 01 64,73 26 076,57! 0,00

W

VY

VY

VY

'JV
VY

62 l K 327351221

PP

dv

63 K 327361006
L-. —l—

PF'

'JV

\/V

64 K 334323118

PP

',N

VY

VY

'lv

W

VY

VY

VY

VY

26,060
3,752

14,365
20,550

64.727

m2 64,727 99,00

64,727

t 2,387 19 687,76

2.387

m3 118,363 2 812,96

6 407,97 es Urs 2015 01

46 994,68 es Urs 2015 01

332 950,38ů'cs Urs 2015 01

64,73 0,00 6 407,97 0,00

2,39 0,00 46 994,6811 0,00

119,50 1,13 336 142,48 3 192,10

50,387 50,387
2,291 2,291
7,009 7,009
0,490 0,490
0,000 0,822

45,511 45,511
3,499 3,499

Stránka 9 z 31



PřÍloha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava M"ož'y! '" Množství rozdílu
zmene

Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
změně [CZK] [CZK]

V'l

Yd

'N

VY

Víl

"OP2 - křídlo vlevo:" 4,3"0,8"0,55
"OP2 - závěrná zidka:" 1 ,58"0, 5"8,6

"OP2 - loŽisk.bloky:" 5'0.7"0,7'0,2

"OP2 - plentovaci zídka:" 1,390"0 ,900"0,25
Součet

65 K 334351112

1,892

6,794
0,490

0,000
118,363

mZ 226,885 652,31 147 999,35 es Urs 2015 01

1,892

6,794

0,490

0,313

119,498

237,45; 10,56 154 889,21 6 ¥89,86

PP

'JV

'N

VY

W

'N

\N

VJ

VY

'Al

V'J

vy

'N

Cl

66 K 334351211

65,038
10,494
31,558
2,800
0,000

58,744
15,472
9,245

30,734
2,800
0,000

226,885

m2 226,885 51,73

PP

'N 226,,%5

67 K 334361216

Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB · zřízeni

Bedněni sysWmové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení
systémové bednění, povrchová úprava celoplošné vícevrstvé desky se strukturou dřeva zpevněné
povrchově pečetící pryskyřičnou vrstvou
'OPl - dřík:" 2"(1,8968,6r3,1
"OPl - křídla:" 2"1,7"2,45+0,55"2,2+0,55"1,735
"OPl - závěrná zidka:" 8,6"(1 ,63+0,25+0,25+0,3·0,23+0,82)"2"0,5"1,63
"OPl - ložisk.bloky:" 5"4"0,7"0,2
"OPl - plentovací zidka:" (1,59"2,068+0,2 5°2,068)"2
"on - dřík:" 2"(1,89+8,6)"2,8
"OP2 - křídlo vpravo:" 2"1,86"3,42+0,55'2,765t0,55"2,235
"OP2 - křídlo vlevo:" 2"4,3"0,8"4,3"0,55
"OP2 - závěrná zÍdka:" 8,6"(1,58+0,25+0,25t0,3+0,23+0,78}+2"0,5"1,58
"OP2 - 1aŽisk.b(oky:" 5"4"0,7"0,2
"OP2 - plentovaci zidka:" (1Á90"0,900+0,25"0,900)"2
Součet

Bednění systémwé mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstraněni

Bedněni mostních opěr a úložných prahů z překližek -odstraněni
"dle poĹ.C-j3·1j5t112

výztuž dříků opěr z betonářSké oceli 10 505

vým dříků opěr z betonářské oceli 10 SOS
výztuž opěr. Odhad 130kg/m3
113 Jtjj"|,' 1J

výztuž opěr, prahů, křídel, pilířů, sloupů ze svařOvaných sítí da 6 kg/m2

výztuž opěr, prahů, křídel, pfliřů, s1Qupů ze svařovaných šití do 6 kg/mZ

výztuž horního povrchu podkladního betonu pod opěrami. Ze svařovaných sítí Ocel B500A.
Průměr drátu 8 mm s rozteČí 100X100 mm. B kg/m2

"OPl:" (5,1"10,0+1,2°3,0)'0,®8
"OPL" (5,1"11,5t1,0'2,7)"0,®8
Součet

Chránička kabelů z trub HOPE v římse ON 80

Chránička kabelů y římse z trub HOPE do ON 80
"Půlená chrániCka prům.75 mm pro otisk Zlábku na úložném prahu opé'yv
"Chránička prúm,75/90 mm pro kabel VO (SO 402)"
"Chránička pŔm.94/110 mm pro kabel NN (SO 401)"

Součet

Chránička kabelů z trub HOPE v římse ON 160

Chránička kabelů z trub HOPE ON 150 vC. dod. trubky
Prostup pro drenáž v dříku opěr
2"(1,7·r0,15)

t l 15,387| 19 687,76
K

11 736,76)C5 Urs 2015 01

.b

302 935,56t es Urs 2015 01

65,038
10,494
31,558

2,800

7,610
58,744

15,472

9,245
30,734

2,800

2,952
237,44j

. , l237,45 10,56 12 283,15 "546,J9'

237,447

15,39 0,00 302 935,56 0,00

PP

'N

VY 15,387

68 K 334361412 t 0,9281 19 687,76 18 270,24 |cs Urs 2015 01 0,93 0,00 18 270,24 O.®

PP

Víl

VY

W

'N

69 K 388995211

0,437
0,491
0,92.8

m 8,600 336,10j

8,600
0,000
0,000
&601)

l m 3,70'0 149,48

2 m46!cs Urs 2015 01 108,04 99,44 36 310,56 3J 42Ů,1tji

PP

'N

VY

Vil

70 K 388995214 553,08ó;cs Urs 2015 01

8,600
33,145

66,29
108,035

3,70 0,0Cŕ 551,08 O,®'

PP

VY

W 3,700

D 4 Vodorovné konstrukce 4 029 241,63

32 z&z,64'c5 Urs 2015 01
4 038 858,83 9 617,20

71 K 421321107 Mostní nosné konstrukce deskové přechodové ze ŽB C 25/30

Nkjstni železobetonové nosné konstrukce děbjcové nebo klenbové, trbnové, ostmní deskové přechodové,
z betonu C 25/30

m3 13,000 Z 483,28Ĺ 13,00 0,00 32 282.64 om

PP

Stránka 10 z 31



Příloha č. 7

l

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství ve MnoŽství rozdílu
zmene

Cena celkem ve Rozdil cen celkem
změně jczK] [CZK]

'JV

'N

n K ,421321128

13.0(jŮ

m3 50,805 3 075,51j 156 z51,29,c5 Urs 2015 01 50,81 0,00 156 251.29' 0,00
J

PP

VY

'N 50,805

l 73 K |421351112 mZ l 7,250 576,07 4 176,51 es Urs 2015 01 7,25 0,00 4 176,51 0,00

p;'

,lV

V',1

74 K .421351212 408,47 es Urs 2015 01 7,25 0,00 408,47 Q,00

PP

Vy'

75 K A21361216 35 831,72 :cs Urs 2015 01 1.82j _ 0.00 35 831,72j 0,00

PP

\/'1

Vri
l

l 76 k Lq1361236
Ĺ l

PP

VY

VY

7.250

m2 7,250 56,34

7,250

t 1,820 19 687,76

¶,$7()
k

t 8,129 19 687,76

8,129

m3 6,8j 3 202,47

6,828

m2 19,084 662,91

160 041,80 es Urs 2015 01

771 k p233""' 21 866,47 es Urs 2015 01

P

8,13 0,00 160 041,80 0,00

6,8j 0,OO: 21 866,47 0,00,

J'É'

vil

Vy

l " ' m""' 12 650,97 es Urs 2015 01 19,08Ĺ 0,0oj 12 650,97j , _" _ . . . .. .O;OO

PP

Cl

VY

79 K 423352231

PP

Vy

80 K 423354101

19,084

m2 19,084 84,681

19,084

m2 31,970 804,89

1 616,03 C5 URS 2015 01

25 732,33 es Urs 2015 01

19.® 0,00 1 616,03 0,00

31,97 0,00 25 mm 0,00

PP

vy

\/'1

W

l 81 K 423354201

PP

g'j

82 K 423355315

přechodové desky monoliticky spojené s křídly a závěrnými zídkami, včetně nátěrů proti zemní
vlhkosti, beton C25/30 XF1

2"4,0"6,5'0,25

Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37

Mostní mně konstrukce deskové ze b C 30/37
Spřažená deska z betonu C30/37 XF2
"SpřaZená deska:" 25'0,3)/2)"1,8"((0,2St0,35)/2))

Bednění boků přechodové desky konstrukcí mostů - zřízeni

Bedněni deskových konstrukci mostů z betonu železwého nebo předpjatého zřízeni boků přechodové desky

systémové bednění povrch vodovzdorná překliŽka nebo ocelové bednění
2'1.L0*2·6,5"0,25

Bednění boků přechodové desky konstrukcí mostů - odstranění

Bedněni deskxjvých konsuukcí ľňO9tŮ Z betonu železového nebo předpjatého odstjaněni boků přechodové desky

"dle 7,250

výztuž žb přechodové desky z betonářSké oceli 10 505

výztuž deskových konstrukci z betonářské Qcdl 10 505 (R) nebo BSt 500 přechodové dmky
výztuž přechod desek most. opěr odhad 140 kg/m3
13,0"0,14

výztuž žb spřahujici desky z betonářské oceli 10 505

výztuž desky í betonářské oceli 10 505
BetonářSká výztuž mostních deskových konštr. z oceli B 5008. Odhad 160 kg/m3
50,805"0,160

BetonáŽ příčníků tyčových dílců z betonu C 30/37

Betonáž příčníků tyčových dílců z betonu C J0/37
PříČníky nad opěrami z betonu C30/37-XF2.
0,4"(0,95+1,035)'8,6

Bednění boku mostovky výšky do 350 mm - zřízení

Bedněni boku mostovky výšky do 350 mm - zřízeni

"systémové bedněni, povrchová úprava celoplošné vícevrstvé desky se strukturou dřeva zpevněné
povrchově pečetící pryskyřičnou vrstvou

"ÍbtiK, spřaŽené desky:" Z2,48'(0,3t0,35)·2'8,6'0,26

Bednění boku mostovky výšky do 350 mm - odstranění

Bedněni boku mostovky mky do 350 mm - odstraněni
"dle 19,Cl&4

Bednění stěny příčníku trámu - zřízení

Bedněni trámavé a komoruvé konstrukce stěn při&iW trámu zřízeni

systémové bednění, povrchová Úprava celoploŠné ňcevrsrvé desky se strukturou dřeva zpevněné
povrchově pečetící pryskyřičnou vrstvou,

včetně úpravy kontaktní spáry mezi prefa a monolitem
4"1 I ,u35'¥,h·o, Kk,b) ľ'5"(!,0"1 ,it

Bednění stěny příČníku trámu - odstraněni

Bednění trámové a komorové konstmkce stěn příčníku trámu odstraněni
dle µd.č.423354101 " 31N70

Montáž ztraceného bednění - spřažené desky cementotřískové

1| 471j

m2 31,970 90,29 2 886,57 es Urs 2015 01 l 31,97 0,00 2 $86,57 0,00
l , l

j1,970

m2 51,996 146,45| 7 614,81 es Urs 2015 01 i 33,72 -18,28 4 938,29 -2 676,52

Stránka 11 z 31



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis
V '

MJ l Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava l l možsyf ve MnoŽství rozdílul zmene
Cena celkem ve Rozdíl cen celkem

změně [CZK] [CZK]

PP

'JV

VY

W

'N

vy

Bedněni trámové a komorové konstrukce ztracené bedněni- spřažené desky montáŽ ztraceného bedněni z desek
Cetrk

"výplň prefa nosníky z cementotňskových desek ti. 20 mm.

4"0,175"22,48

"výplň mezi spřaženou deskou a lícními prefabrikáty z cementrotřískových desek ti. 10 mm.

0,3"(33,07+27,85)

Součet

deska cementotŕisková 11.2,0 cm

desky zdicí nepálené osatni desky cementotřiskové - CETRIS BASIC tloušťka 2,0 125 x 335 cm

"výplň mezi prefa nosníky z cementotň'skových desek ti. 20 mm.

4'0,375"22,48"1,15

výztuž příčníku trámu z betonářSké oceli 10 505

výztiň trámové a komorové konstrukce z betoäřské ocd1 10 505 (R) nebo BSt 500 příčníku trámu

Betonářská výztuž příčníků nad opěrami z oceli B 5008. Odhad 160kg/m3.

6,828"0,16

MOSTNÍ NOSNÍKY Z DÍLCŮ Z PŘEDPj BETONU

"předpjaté prefa nosníky z betonu C55/67 XF2. Délka nosníků 21,8m, výška 0,95-1,2m,
kompletní dodávka včetně předpínací a betonářSké výztuže, hadic,

"kotev a injektáže. BetonářSká výztuž odhad 120kg/m3. Předpínací výztuž z lan pr. 15,7-
1680/1860.

"Kabelové kanálky pr. 80mm. Iks kabelů 15 lan délky 21,8m a Iks kabelů 19 lan délky 21,8 m.

"ks x dl. x rezu" ý21A"o,35

MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMERQVÁ PRO ZATĹŽ DO 2,5MN

"Elastomerová ložiska na opěrách TYP B. Pro zatížení do 1,5 "MN

"Pevná" 1

"Elastomerová ložiska na plliřich TYP B. Pro zatížení do 1,5 nin a celkový posun do 30 "mm

J3,720

84 M 595907410

18,276
51396

l m2 38,778 400,95Ĺ
15 548,04 |cs Urs 2015 01

0,000

33,720

38,78! 0.OO| 15 548,04i 0,00

PP

řl

vy

85 K 423361226
i

38,778

t 1,092 19687,76 21 499,03 es Urs 2015 01 1,09 0,00 21 499,0j 0,00

PP

V'l

W

86 K 42413.OTSKP

!.(N2

m3 92,650 25 599,80 2 371 821,47 92,65 0,00 2 371 821,47 om

VY

VY

'N

IN

87 K 42862.OTSKP

92,650

ks 10,000 25 437,14 254 371,40 10,00, 0,00 254 371,40 O,®

VY

W

Vy'

vy

Vil

Víl

W

1,000

"PříČně pevná" 1 1,0®

88 )_ K _430321616

PP

"Elastomerová ložiska na pfliřích TYP 8. Pro zatížení do 1,5 mn a cetkový posun do 30 "mm

'Všesměrná" 4'2 8,000
Součet 10,000

Schodištbvá konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 m3 3,000

Schodlšťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuZe) stupně, schodntce, ramena, podesty
s nosníky tř. c 30/37

·LU'0 5"1.5 3,000

výztuž schodišt'ové konstrukce a rampy betonářikou ocelí 10 505 t ! 0,540

výztuž schodlšmých komtrukci tamp stupňů, $chodn1c, ramen, podest s nosníky z betonářSké oceli 10 505 (R)
nebo BSt 500

"odhad 180 kg/inj dle pql.C.4303Z1616' 3 1),S4U

Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 _I _ 11,068

Bedněni podest, podstupňwých desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přimoärých
zřízeni

4,u'u 5-ij"l{j 11,068
i

Odstranění bedněni podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 , 11,068

Bedněni podest, podstupňových desek mmp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m pŮdorysm přimoärých
odsuaněni

3 161,35 9 484,05 es Urs 2015 01 l 3,00 0,00 9 484,05 om
Ĺ á

',lv

89 K 430361821 19 687,76 10 631,39 es Urs 2015 01 0,54 0,00 10 631,J9 om

PP

'N

90 K 431351121 563,55

95,06

6 237,37 es Urs 2015 01 11,07' (J.QQ 6 237,37 0.00'

PP

IN

91 K 431351122 1 052,12 es Urs 2015 01 ¶1,07 0,00 1 052,12! 0,00

PP

Stránka 12 z 31



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] . Množství ve - - l Cena celkem ve Rozdíl cen celkemCena celkem [CZK] čenova soustava . . Mmzstvi ruzdi u W
zmene zmene [CZK] [CZK]

92 K -434115.0TSKP

PP

¶1,068

m3 l 1,931 16 880,07 32 595,42 1.93 0,0Cl 32 595,42 0.00

yy

VY

93 K 451477121

1,931

mZ 11,494 1 173,90 13 492,81 es Urs 2015 01 11.49 0.(JQq 11 492,8 O.®

PP

W

VY

VY

W

'JV

VY

"dle pul C 4%¶351121" 11.0#8

Schodiště z betonových dílů do C30/37 vC. dodání pre(abr1kátů, dle detailu 207

Säodiště z betonových dílů do CJ0/37 VC. dodáni prefabrikátů, dle detMlu 207

"kompletní služební schodiště z beton. dílů 600x750x180 z bet. C30/37 XF4+XD3, spárování čem.
maltou MC25 XF4

1V0,6"1,5'U 165

Podkladní vrstva píastbetonová drenážní první vrstva tt 20 mm

Podkladní mtva plastbetonová drenážni, ti«tXý do 20 mm první vrsrva

"drenážní proužek pod odvodňovacím žlábkem, dále kolem odvod. trubiček a odvodňovačů

"Pod odvodňovacím prouŽkem ti. 35 mm:" 2"(0,15"22,48)

"Před mostními závěry ti. 35 mm:" 2"0,15'6,5

"Kolem odvodňovacich trubiČek ti. 40 mm:" 4"(0,7"(},6)'0,4

"Příčná Zebra tí. 35 mm:" 4"0,4'0,45

SouČet

94 K 451477122 Podkladní vrstva plastbetc

6,744
1.950
2,080
0,720

11.4QA

mZ 11,494 1 120,14

PP

W

VY

'N

VY

vy

'N

Podkladní vrstva plastbetonová drenážní kaŽdá dalŠí vrstva ti 20 mm

Podkladní vrstva plastbetonQvá drenážni, tloušťky do ZO mm kúdá další vrscva

12 874,89 es Urs 2015 01 11,49 0.00) 12 87'4.89 0,00

95 K 451572111

6,744
1,950

2,080
0,720

11,4@4
l

m3 3,408 706,22

PP

'lV

VY

W

'lv

"drenážni proužek pod odvodňovacím Žlábkem, dále kolem odvod. trubiček a odvodňovačů

"Pod odvodňovacÍm proužkem ti. J5 mm:" 2"(0,15"22,48)
"před mostními závěry ti. 35 mm:" 2"0,15"6,5
"Kolem odvodňovacích trubiček tt. 40 mm:" 4"(0,7'0,6)'0.4
"Příčná žebra ti. 35 mm:" 4"0,4"0,45
Součet

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého

LoŽe pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého O až 4 mm

2 406,8c|:cs Urs 2015 01 2,87 -0,54Ĺ 2 025.44 -381,36

96 K 451577877

"kanalizace od UV " (2"2,5·2'3,5)"0,9'0,1
"kanalizace od UV " (1'2 ,5+1'3,5)"0,9"0,1
"pro kanalizaci ' (9"10,4)'1 ,2"0,1

SouČet

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze Štěrkopísku ti do 100 mm m2 l

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku ti do 100 mm
Pod schodišťové stupně

4,3"1,5

Podkladní desky z betonu prostého tř, C 12/15 otevřený výkop m3

Podkladní a za)išťovaci konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné
objekty z betonu tř. C 12/15

Podkladní beton C 12/15-XO
"pod přechodové desky:" 2"4,0"(6,5+2'0,15)"0,1

"Op, zidka OIL:" 6,0'Z,J'0,1

"Op. zidka 02L:" 0,81'1,9"0,1
"Op. zidka 02P:" 2,85'2,3"0,4
"Čelní schod. zÍdka:" 4,0"1 ,8"0,1

"Blok pod římsou u OPI" 2,335'0,800
"B(ok pod římsou u OP2" 4,980'0,800

Součet
ľ

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3

Podkladní a zajlšt'waci konstrukce z betonu prostého y otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné
objekty z betonu tř. C 16/20

1,080
0,000
2,328

3,408

6,450 37,02

6,450

10,316 2 165,94

238,78 c5 Urs 2015 01

0,000
0,540
2,328

2.868

6,45 om 218,78 0,90

PP

W

'N

l 97 K 452311131 22 343,84 es Urs 2015 01 16,17 5,85 35 018,92 12 675,08

PP

ijv

VY

VY

'JV

VY

Vy'

ĹIV

VY

VY

98 K 452311141

5,440 5,440

1,380 1,380
0,154 0,154

2,622 2,622
0,720 0,720

0,000 1,868

0,000 3,984

10,316 16,168

3,709 2 257,06 8 371,44 es Urs 2015 01 j,?'i 0,00 8 371,44 0,d
l " l

up

Stránka 13 z 31



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK]
k

Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství ve MnoŽství rozdílu
změně

Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
změně [CZK] [CZK]

V'J

Vy'

'N

VY

99 K 45Z3i85:fO

PP

'N

\/'1

100 K 1452471131

Podkladní beton C16/20n-XF1
"Sokl pod drenáž za opěrou:" 2"0,3"0,5"8,6
"Pod schodišt'ové stupně:" 4 ,3"1,5'0,175
Součet

ZajGrov»eí práh z betonu prostého

ZajfšťovM uáh z betonu prostého, včetně bedněni a odbedněni
Betonový práh v patě schodiště, beton C25/30-XF3

1.j1)Á"(L5

výplňová vrstva z modifikované malty cementové

PodklHni a výplňová vrstya z modiflkovaré malty cementwé výplňová jakákollv vrstva
"Polymerní beton pod ložiska, ti. Min. 10 mm, etekCroizolační odpor min. 5kohm
10"0,015"0,3"0,45

Filtrační vrstvy za opěrou z betonu drenážního B 5 hutněného po vrstvách

výplňové klíny a filtrúní vrstvy O*Olj z betonu hutněného po vrstvách filtračního drenážního B5

drenážni beton MCB-8
"Obetonování drenážních trub:" (2'8,6)'0,3"0,3
"Zásyp" základů OPI:" (71,0-9,1'3,19)°1 ,0"(71,0-1,89"8,6)"2,0
"Zásyp" základů OPL" (67,7-9,6"3,19)"1,0+(67,7-1,89"8,6)"2,0
"Op. zidka OIL:" 5,6'4,8"1 ,2-4,36"2,3"0,8
"Op. zidka 02P:" 2,8"4,9"1,3-1,55"2,3"0,8
"Čelní schod. zÍdka:" 5,0'3,4'1,3-4,0"1,8"0,8

Součet

Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioraČních kanálů z geotextilie, fólie nebo sit'oviny

2,580
1,129
3,709

m3 0,600 3 094,28 1 856,57 es Urs 2015 01 0,60 0,00 1 856.57 oA0j
;

0.6UO

m3 0,020 129 108,28 2 582,17 es Urs 2015 01 0,02 0,0Cl 2 582,17 0,00

PP

iŕl

V'J

101 K 458311131

9,0?0

m3 348,537 2 057,66 717 170,64 es Urs 2015 01 348,54 0,00 717 170,64 0,00

up

Vil

'N

'N

VIl

W

'vrv

yy

VY

1,548

151,463

139,968

24,234

14,984

16,340

343,537

102 K 461991111 m2 34,400 44,72 1 538,37 es Urs 2015 01 l
34,40 0,00 1 538,37 0,00

PP

VY

vy

W

103 M 693410240

PI'

'lv

!·1.4®

39,560 232,88 9 212,73 39,56 0,00 9 212,73 0,00'

39,560

104 K 465513157

ZříZeni ochmnného opevněni dna a svahů mdioračnich Unálů z Béotexdlle, fólie nebo síťoviny

"Izolace přechodové oblasti. Geomembrána min. pevnosti 20kN/m

"a tažností min. 20% v obou směrech.

doC geomemb"any min. pevnom 2QkN/m
a tain«ri min, 20N, v Obou unét«h, m2

dod gbrány min. pevnom 20kN/m
a taŽnosti min. 20% v obou směrech.

"die pd.e,ď61991111+15 %"34,40'1,15

Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového Žulového kamene LK 20 do lože C 25/30 plochy přes m2
10 mZ

svahu u opěr z upmveného lomového Žulového kamene LK ZO do lože C 25130 plochy přes 10 mZ

odláždění svahů a ploch pod a za mostem z lom. kamene tt. do 200 mm, (kamenivo tř. l dle ČSN
n 1860) do betonu, včetně spárování čem. maltou MC25 XA1

"U OPI:" 1,6'9,1

"U OP2:" 1 ,6"11,5+2,6"1,9t0,5"1,1

Součet

38,450 1 366,78 52 552,69 c5 Urs 2015 01 38,45 CLOD 52 552,69 om

PP

vy

Vil

W

'N

14,560

23,890
38,450

d 5 Komunikace
105 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku Sp ti 100 mm m2 24,000 36,09

707 430,42

866,16 es Urs 2015 01

707 430,42 0,00
t24,00 0,00 866,16 0.00|

PI'

VY

Podklad nebo podsyp ze Btěrkopisku Sp s rozpretřenim, vlhčením a zhutněním, po zhutněni ti. 100 mm

"pod panely dle pol. Č.291211111" 24

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm

24,000

106 K 564851111 m2 l 343,088 96,75 33 193,76 es Urs 2015 01 343ÁN' l).® 33 W3,76 0,00

Stránka 14 z 31



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis
L

l

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soUstava Množs.tvf ve MnoŽství rozdí(u
mene

Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
změně [CZK] [CZK]

PP Podklad Ze Štěrkodrtě ŠD ti 150 mm

VY

\1'/

Vil

'N

'N

107 K $64952111
l l .

pµ

'N

\/'1

Yd

'N

108 K 565146121

PP

'lv

řl

Vil

'N

109 K 573111111

PP

VY

'N

110 K 573231111

PP

"Silnice · štěrkodrť Sda 0/32 GE min. ti. 150 mm, vrstva až k příkopům - navíc 5 X plochy

"u OP1:'° 1,05"8,5"16,7
"u OP2:" 1,05"9,5"18,4
"Na vedlejsi komunikaci:" 3,5"3 ,O
Součet

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti 150 mm m2

Podklad z rnechanldky zpevněNho kameniva MZK cl 150 mm
"MZK 0/32 GC ti . 150 mm
"V předpoti:" 7,5"(16,7+18,4)
"Na vedlejsi komunikaci:' 3,5"3,0
Součet

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) ti 60 mm š přes 3 m m2

Asfaltový beton vmva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rwprostřením a zhutnénim v
pruhu šířky ples 3 m, po zhutněni ti. 60 mm

"ložná vrstva z ACP 22+ ti. 60 mm
"V předpolí:" (16,7+18,4)'6,5
"Na vedlejší komunikaci:" 3,5"3,0
Saulm

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2

Postřik žMčný infiltrůhi z asfaltu 3ilMčnĹho$ posypem kamenivem, v mnažsNi 0,60 kg/m2
"Postřik PI-A v množství do 0,6 kg/m2
"V :MUdlXAl a m"dLL")Ĺ1 kom, pu¢i ACP 22t (j 6 kg,' (Ill' ;" 7,5'( 16,7t |Z .41 r3.5"3 ,I)

Postřik živičný 'pojovací ze silniČní emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2

Posák žIvičný spojovacl bez posypu kamenivem ze emulze, v ľmožgtyi od 0,50 do 0,80 kg/m2

149,048
183,540
10,500

343,088

273,750 227,25

263,250
10,500

273,750
r

238,650 472,50

62 209,69 es Urs 2015 01 273,75, 0,0(1 62 209,69 0.00|

112 762,13 es Urs 2015 01 238,65 0,00 112 762,13 0,00

228,150
10,500

?J8,050

273,750 22,51

273,750

842,040 19,12

6 162,11 es Urs 2015 01

16 099,80 es Urs 2015 01

273,75j 0,00 6 f62,11j 0,00

842A4Ĺ 0,00 16 099,80 Ó,Q0

Ľ

'JV

Vy

4'/

"Postřik PS-EP (C 60 BP 5) v množství do 0,3 kg/m2
"Na mostě pod ACO a ACt (2x) 0,3 kg/m2:" 2'6,5'22,a

VY

vy

"V předpolí a vedlejší kom. pod ACO 0,3 kg/m2:" (16,7·18,4+2'5,0)"6,5"(2,5t3,5)"3,0

"V předpoti a vedlejší kom. pod ACL 0,3 kg/m2:" (16,7+18,4)'6,5+3,5'3,0

Součet

A8atwvý beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného
astaftu

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l t( 40 mm š přes 3 m z nemodlflkovaMho a$(a(tu

"obrusná vrstva: ACO 11, ti. 40 mm
"Na mostě bez odvod.proužku:" 22 ,48'(6,5-2'0,5)
'Y předpolí bez odvod.proZku:" (16,7+18,4+2"S,0)"6,5-{2"8,5t2"8,8)"0,5
"Na vedlejší komunikaci:" (2,5"3,5)"3,0
Součet

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) ti 50 mm Š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprosůenim a zhutněním z nemodflkovaného asfaltu v pruhu šířky
přes 3 m, po zhutněni ti 50 mm

"tažná vrstva z ACL 16+ ti. 50 mm
"Na mostě bez Le, 22,48"(6,5- 2"0,4j

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVF1) ti 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Asfalwvý beton vnNa ložní ACL ži (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemdiHkowného asfaltu v pruhu
iiňky přn 3 m, pq el m mm

"ložná vrstva z ACL 22 tí. 70 mm

292,240

311,150

238,650

842,040

111 K 577134121 m2 417,490 344,27

123,640
275,850

18,000
417,490

m2 128,136 393,75

143 729,28 es Urs 2015 01 417,49 0,00 143 .729jU: 0,00

PP

\/\1

VY

W

JV

VY

112 K 577145122 50 453,55 es Urs 2015 01 128,14 (ĹOŮ 50 453,55 0,00

PP

vy

'N

113 K 577166121

128,136

m2 238,650 547,89
k _

130 753,95 es Urs 2015 01 238,65 0,00 130 753,95 Q,®

PF'

VY

Stránka 15 z 31



Příloha č. 7

PČ Typ Kód

yy

VY

'N
Ô

114 1| K 578133131

PP

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK} Cenová soustava Množství ve MnoŽství rozdílu
změně

Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
změně [CZK] [CZK]

228,150
10,500

238,650

m2 72,640 393,75 28 602,00 es Urs 2015 01 72,64| 0,00 28 602,00 O.®,

Vy

TJ

115 K 1$.78143133

PP

72,6·ů)

m2 52,780 500,64 26 423,78 es Urs 2015 01
l

52,78 0,00 26 423,78 C1,QQ

VY

VY

JV

VY

116 K 578143233

PF'

1j,000

39,780

52,780

m2 156,116 483,76 75 522,68 es Urs 2015 01 156,12j 0,00 75 522.68 0,OO|

VY

W

117 K 578901111

PP

Víl

'N

118 K 596211120

PP

vy

'N

119 M 592453080

PP

VY

D 6

120 K 628611102
PP

"V předpolí:" (16,7·18,4)"6,5

"Na vedlejšf komunikaci:" 3 ,5"3,0
Součet

Litý asfalt MA 11 (LAS) ti 30 mm Š do 3 m z modiflkovaného asfaltu

Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z mod|ťikovanéhQ asfaltu v pruhu Šířky do 3 m tí. 30 mm

"spodní vrstva (v úrovni ložné) z MA 11 IV ti. 50 mm odvod. proužky podél říms, vC.
vodotěsného nátěru - Zx plocha

"Odvodňovací btoůck:" 2"12"U.5'72,W

Litý asfalt MA 11 (LAS) ti 40 mm š do 3 m z modiffkovaného asfaltu

Llý asfalt MA 11 (LAS) s rozpmtřenim z modifikovaného as(al¢u v pruhu Šířky do j m d, 40 mm

"horní vrstva z MA 11 lV ti, 40 mm odvod, proužky podél řims (mpuštěné 10 mm), vC.
vodotěsného nátěru

'opěrný pás z asfaltu litého podá MZ:' 0,5"6,5"4

"Odvodňovací proužek:" 2"0,5"22,48-(2"8,5"2"8,8 )"O,5
SouČet

Litý asfalt MA 11 (LAS) ti 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu

Litý asfalt MA 11 (LAS) ti 40 mm Š přes 3 m z modiflkwaného asfaltu

"ochrana izolace z litého asfaltu MA 11 lV ti. 40 mm na mostě a záv. zídce s přesahem na
přechodovou desku.

"Na mostě:" (22,48"2'0,15+2"1 O)'(b.5. .'"lj, ill

Zdrsňovací posyp litého asfaltu v množství 4 kg/m2

Zdrsňovací posyp lltého asfaltu v mnobcví 4 kg/mZ
posyp předobalenou drti frakce 4/8 mm v mnoŽství 2 až 4 kg/m2

"Na mostě:" (22,48+2'0,3542"1,0)"(6,5-2'0,15)

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm skupiny B pI do 50 m2

Kkadení úmkové d(úby komunikaci pro peši tí 60 mm skupiny B pI do 50 m2, detail 407
ti. 60 mm, včetně spárování cěméntwQU maltou. Chodník v předpolí OPl.

16,7"i.5

dlažba 20 x 10 x 6 cm pHrodní

dlažba zámková 6 cm přírodní
"dle pol,č.596211120 ť 3 % ztratné " 25,050'1,03

156,116

m2 156,116 10,69

156,116

m2 25,050 484,32

1 668,88 es Urs 2015 01 156,12 0,00' 1 668.88 0,00|

12 132,22 es Urs 2015 01 ?5,05 Ú,® 12 132,27. 0,00

2$.0%

m2 l 25,802 265,50 6 850,43 es Urs 2015 01

25,802

63,958 174,37

14 423,09

11 152,36 es Urs 2015 01

25,80 0,00 6 850.43 0,00

14 423,09 O,®

63,96 0,00 11 F52,36 0,ool

\/'1

TJ

Vil

'lV

'n

121 K 628611131

PP

'N

O'
.

l 122 K 1634911112

PF'

'JV

Úpravy povrchů. podlahy a osazování výplni

Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný OS-B m2

Nátěr betonu mostu epaxidwý 2jk ochranný n"pružný OS-B

ochranný nátěr (52 dle TRP pk, kap. 31) svislých ploch čel příčníků vC. povrchu úložného prahu
op'r
"BoČní plochy spřaŽené desky:" 0,25"2"(22,48+8,6)
"Úložné prahy opěr:" 2"8,6"1,39
"Čela příčníků:" (1,2541,2"2"0,2)"8,6

Součet

Nátěr betonu mostu akrylátový Zx ochranný pružný os-c mZ

Nátěr betonu ~tu akrylátový 2x ochranný pružný os-c
ochranný povlak (S4 dle TKP PK, kap. JI) obrubníkové hrany řims
0,3'(33,07+27 U)

Řezání dilataČních spár š 5 mm hl do 20 mm v čerstvé betonové mazanině m

Ŕč»n1 dtlatačnich spár S 5 mm hl do ZO mm v čerstvé beEonové mwnině
Smršt'ovací spáry v římsách

15,540
23,908
24,510
63.958

18,276 163,12 2 981.18 es Urs 2015 01 l 18,28 0,0C' 2 981,18 0,00

IN.Z76

5,510 52,55 289,55 es Urs 2015 01 l 5,51 0,00 289,55 om'

Stránka 16 z 31



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis l NU MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množs.tvf ve Množství rozdílu
zmene

Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
změně [CZK] (CZK]

Vy

VY'

Štika 5 mm, hloubka 15 mm

2'((0,07+0,25+0,77+0,285)·(0,07·0,25+0,77-0,29)) 5,510

D 8
l 123 K j871310310

PP

W

'lV

124 M 1?86112620

Trubní vedení

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu ON 150

Montáž kanali»čního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plrmtěňném SN IQ on 150
"od UV" 2'2+2'3
'od UV" 2,50+3,50+9,00

trubka kandfzačnľ plast SN 8, DM 150

trubky z pdyvinylchloňdu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) HpeLlfe, ČSN EN 13476 trubka KGEM s
hrdlem, SNB 15QX4,7X1 m

"dle pol.č.871310310 + IQ % prořez" 10"1,1

"dle pol-č.871310310 " jo % kj,|j' l l

Montáž kanalizačního potrubí hladkého p(nostěnného SN 12 z polypropylenu ON 3(X)

Montáž kanaLImčnlho potrubí z p(astů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 ON 300
" kanalizace " 9"10,4
' kanalizace · od 'd k OP2" 1(1, 4

trubka kand/začnĹ plast SN 12, ON 300

trubky z polyprQpy|énu a kombInwané potrubí kandizaČni podzemní systém PP MASTER trubky kanatizaťni
hladké PP MASTER SN 12 dle ONR 20 513 , třivmmé délka 1 m ON 300

"dle po( C.B71370320 + 10 % prořez" 19,4'1,1
'dle pců' c ¥7i370320 + 10 % 10,4"1,1

Montáž tvaruvek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropy(enu-systém KG 2000 jednoosé on
150

m 10,000 64,29

155 926,26
64z,9ojcs Urs 2015 01

98 539,11 -57 387,15

15,00 5,00 964,35 J2¶,45

10,000

m 11,0UU 286,88
Ĺ

3 755,68 es Urs 2015 01

'l!i,Uť)ů

16,50 5,5Clj 4 7JJ,52 1 577.84

PP

'lv

1/'/

125 k 1871370320
4

PP

',lV

V'l

126 M 286171370

11,000

m , 19,4001 87,01
1 687,99jcs Urs 2015 01

16,S(K)

10,40 ·9,'00 QO4,9ť)í -783,09

19,400

kus 21,340 2 632,54 56 178,40 es Urs 2015 01

¶U.ä0t)

11,44 ·9·,90í 30 116,26 -26 062,14

PP

vy

YV

21,J40
11,440

l

127 K 877315211
r

kus 8,000 192,61 l 540,88 es Urs 2015 01 4,00 -4,00 770.44 -770,44

PP

Vy

'JV

128 M 286171820
Ĺ

8,000

8,(XX)l 238,51 1 908,08 es Urs 2015 01

PP

'JV

129 K 892351111

8,000

10,000 17,11 171,10 es Urs 2015 01

4,000

4,00 -4,® 954,04 ·954.W

4,000

15,00 5,00 256,65 85,$$

PP

'lv

l 130 K 892381111

l
PP

'lV

10,000 ŕj,¢)(O

19,400 23,61 458,03 es Urs 2015 01 môj -9,00 245.54 -212.49

19,400 10,400
l

131 K Ň94411121

i.

Montáž tvarovek na karmltzačnim potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polyp'opylenu systém
KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých on 150

"UV" 4"2

"UV' 4

koleno kanallzačnl 45 " ON 150 kus

trubky z polypmpylénu a kombinuvmé potrubí kanaliz8čni podzemní systém PP MASTER kolena PP Master 45"
ON 150

d

Tlaková zkouška vodou potrubí ON 150 nebo 200 m

Tlakové zkoušky vodou na potrubí ON 150 nebo ZOO

10

Tlaková zkouška vodou potrubí ON 250, ON 300 nebo 350 m

nu~ zkoušky vcäju ria Wtrubl [IN 250, ňcéjQ ]'50

19,4

Zřízení šachet kanallzačnlch z betonových dílců na potrubí ON nad 200 do 300 dno beton tř. C kus
25/30

ZříZeni Š&chét kanalizačních z betonových dÍ(cŮ výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na
potrubí ON přes 200 do 300

dno betonové šachtové ON l® pro potrubí ON 250 - 300 z jednoútého betonu kus

prefabrikáty pro vstupní bchty 8 drenážní Šachtice (betonové a Železobetonové) Šachty pro odpadni kanály a
potrubí uložená v zemi dno šuhtové TU-Q 1000/600 100/130 x 115 x 15

2

skruž betonová pFechodová 62,5/10Qx60x12 cm kus

2,000 7453,48 14 906,96cs Urs 2015 01

18 157,76 es Urs 2015 01

1,OO! 7 -7 453,48

PP

132 M 592241830 2,000 9 078,88 1,00 -1,00 g 078,88 -9 078,88j

PP

Vil

l 133 M 592241680

2,000

2,CKX) 2 452,54 4 905,08 es Urs 2015 01 ¶,00i -1,00 2 452,54" -2 452,54
b

Stránka 17 z 31



Příloha č. 7
F

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství ve MnoŽství rozdílu
změně

Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
změně [CZK] [CZK]

PP

VY

134 M 592241610

PP

vy

135 M

prefabrlkÁcy pro vstupní šachty a drenáŽni šachtice (betonové a ždezobetonové) šachty pro odpadni kanály a
potrubí uloŽená v zemi skruž přechodov6 TBR-Q 625/600/1ZO SPK 62,5/100 x 60 x 12

L.

Iskruž betonová s ocelová se stupadly "PE podakem 100X50X12 cm

prefabrikáty pro vstupní Šachty a drenáŽní Šachtice (betonové a Ždezobetonwé) šachcy pro odpadní kanály a
potrubí uložená v zemi skruŽe $ ocdovýml sWMly s PE povlakem TBS-Q1000/500/120 SP 100 x 50 x 12

ď.

skruž betonová s ocelová se stupadly "PE povtakem 100X25X12 cm

prefabdkáty pro vstupní šachty a drenážní Šachtice (betonové ždezoberonwé) Šachty pro odpadni konály
potrubí uložená v zemi skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100 x 25 x 12

2,000
r

kus l 2,000 2 002,53 4 ®5,06 es Urs 2015 01 LOD -1,00 2 D02,SJ: 2MR,5J
' l

2,000

kus 2,000 1 248,77 2 497,54 es Urs 20¶5 01 1,oo! ·1,Qcjj 1 248,77) -1 248,77

PP

TV

136 M 592241770

2,ÓÔQ
2,0j 371,26

2,000

4,000 1 536,56

742,52 es Urs 2015 01

PP

JV

137 K 895941311 6 146,24 es Urs 2015 01

1,00 -1,00| 371,26 -371.26j

3,00 -1,(X) 4 609,68 -1 536,5EJ
PP

'N

138 M j592238640

4,000 3,000

4,ckx) 262,12 l l (m8,48 es Urs 2015 01 3,00 -1,00 786,36 -262,12j

PP

139 M |592238580

PP

4.000 l 664,88 l

4,axj 641,25 l

2 659.52 |cs Urs 2015 01

2 565,® es Urs 2015 01

1 636,96jcs Urs 2015 01

3,00 -1,00 1 994,64 -664,88

140 M 5922385® 3,OO| -1,0Ci 1 923,75 -641,25

PP

141 K 899203111

PP

"JV

142 M 55242140QR

4,000 409,24 4,00 0,0Ci 1 636,96 (LOU

4.0UD 4,000

4,äX) 4 972,57 19 890,28 4,00 0,00 19 890,28 9,00

PP

VIl

l 143 M 592238740 2 533,52 es Urs 2015 01

4,000

3,00 -1,00 1 900,14 ·633,38j

PP

Cl

144 K 899311113

PP

Vy

2

prstenec betonový vyrovnávacl 62,5x1Ox12 cm kus

prefabrikáty pro ntupní Jachty a drenáŽni šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadni kanály a
poLrubf uložená v zemi prstenec vyrovúvacf KW-Q 625/100/120 62,5 x 10 x 12

2

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB·50 kus

Zřízení vpwtf kanalizační uliční z betonových dílců typ WB-SO

2 nové uliční VPLJ3tb u on. 1 nová uliční vpU%t u OPl

prstenec betonový pro ullční vpusť vyrovndvacľ 39x6X5 cm kus

prefabrikáty pro u(lčn( vpů3ci dílce betonové pro ullČrd vpt5tl pmtenec vyrovnávad TBV-Q 390/60/10a 39 x 6
jI 5

skruž betonová pro uliEnl vpusť horní 45x55x5 cm kus

prefabrikáty pro uliční vpwH dílce betonové pro uliČní vpusd skrče horní TBV-Q450/555/5d 45x57x5

dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem 45x33x5 cm kus

pFefgbr1káty pro uliční vpusti dílce betonové pro uúčnÍ vpusti dm s výtokovým otvorem TBV-Q450/330/1a 45
X 33 X 5

Osazeni mňží litinových včetně rámů košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg kus

.Qmeni mříži litinových «etně rámů a košů na bahno hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg
"osazeni mříži pro 3 nervě vpusti t 1 mřiZ pro opravu vputi u OPi vlji'avô'

mňž kanallzačnl nekovová s litinovým rámem 5®/500 mm 0400 kus

výrobky kanaltzačni lttlnwé kanály, mříže, ndty, vpustí poklopy uliČní vµjsC čwercová mňž + rám 610 x 610 x
80 mm

"mříž ĺjco 3 nové t 1 mříž pro opravu stávající vputi u OPl vpravo"

)koš pozink. vysoký kus

prefabňkáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpL5tf vµst deŠťová ullčni s rámem koš pozlnk. C3 DIN
4052, vysoký, rám 500/300

4

Osazeni poklopů s rámem hmotmstl nad 100 do 150 kg kus

Osazení ocelových nebo uůncwých poklopů s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosd jednotlivě přes 100 do
150 kg

2

poklop šachtový třída D 4gq kruhový Mm 900, vstup 600 mm, REXESS s ventilaci kus

4,000

4,0® 633,38

4,000

2,000 340,34

L,UÚ0

2,0® 3 903,80

I
680,6&'cs Urs 2015 01

i

145 M 552410180 7 807,60 es Urs 2015 01

1,00 -7,00 340,34 -340,34

l ,l/Cúj

1,00 -1,00' 3 90j,%i -3 9'03,Bt)

Stránka 18 z 31



PřÍloha č. 7

PČ Typ Kód l Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství ve Množství rozdílu
změně

Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
změně [CZK] [CZK]

PP

Vy'

VJ

výrobky Una(Hni (itlnové a ocelové kchtové poklopy z tvárné titmy poklop třída D 400, kruhový rám 900,
vstup 600 mm REXESS s ventilací

've vozovce: 0400, litinový, kloubové uložení vika, tlumící vložka, zabezpečení proti vyskočení,
uzamykatelný

2

Ostatní konstrukce a prace-bourám

ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

výroba a ocelového zábradlí

"kompletní ocelové mostní zábradlí se svislou výplní, vČetně upevněni, dilat. styků a povrchové
ochrany dle tz a tkp 198
"Na mo5té:'° 33,13"26,91
"No dozděné opěrné zídce:" 5,9
Součet

ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ

"kompletní zábradlí z kompozitů dle TP 186, včetně upevnění, a povrchové ochrany dle n a TKP
198
"Zábradlí na schodišti:" 4,9

NIVELAČNĹ ZNAČKY KOVOVÉ

2,000 1,000

D 9

l 146 K :9112B1.OTSKP

2 090 101,15 2 097 955,83 7 854,68
lm 62,790 4 815,06 302 337,62 65,94 J,15 317 505,06 15 167Mj

PP

ĺIV

'JV

vy

VIl
· r

147 K 9111A1.OTSKP

60,19 60JJ40

2,6 5.9

62,790 6$,9QO
,

m 4,900 4 106,30 20 120,87 4,90 0,00 20 120,87 Q.®'

VY

VY

148 K 91345.OTSKP

4,900

ks 13,000 291,46 3 788,98 13,ODj O,® 3 78&,98 0,OO|

PP Nivelační značky

\/\1

dv

Vy

VY

149 K 914112111 2 652,84 es Urs 2015 01 2,001 0,00 2 652.84 0.00|

PP

Vil

150 K 916231213

PP

VY

"ve spodní stavbě a v římsách na mostě a opěrách, nerez, provedení, Životnost min 50 let

"Na opěrách" 2"2
"Na římsách" 2"3+3
Součet

Tabulka s označením evldenčniho Čista mostu kus

Tabulka s označením evldenčniho čísla mostu na sloupek
"na sitnicl " 2

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do loŽe z betonu prostého m

cmenf ~nikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním 8 mtřénim spár cemntovou mdlou
swjaeého s boční Qpěcou z betonu prostého ú. C 12/15, do loŽe z betonu pmtého VEŽe Zn&Čky

4,000
9,000

13.000

2,000 1 326,42

2,000

59,700 64,82 3 869,75 es URS 2015 01 59,70 0,00 J 869.75 Ô,®,
)

V'J

VY

'N

l '
151 M 592174600

PP

'lV

'QV

152 K 916991121

silniční obrubník 150/250 v provedeni do prostředí XF4 včetně včetně zabetonování do betonu
C20/25n XF3 a spárování čem. maltou MC25 XF4
"Podél chodriiků:" 16,7+18,4
"Podél komunikace:" 8,5+16,1
SouCet

obrubnik betonový chodníkový 1(x)x15x25 cm

obrubníky betonové a Ždezobetonomé chodníkové ABO 2-15 100 x 15 x ZS
+1 % ztratné
Yd, /'1,Ů1

LoŽe pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15
"Z M 213' S9.7"LL 21).3

Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v ŽiviČném krytu

Řezáni di(atačnlch spár v Živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnicí zálivku Šířky 15 mm, hloubky 30 mm

35,100
24,600
50,700

kus 60,297 169,88 10 243,25 es Urs 2015 01 60,30 0,00 10 243,25 0,00

60,297

m3 3,582 2 278,72 8 162,38 es Urs 2015 01 3,58 0,00 8 ¶62,33 0,00j

PP

ý\' 3,582

153 K 919112223
l

m 61,920 nm 4 465,05 es Urs 2015 01 61,92 0,00 4 465,05j om.

PP

'N 33,07r28,85 61,920

Stránka 19 z 31



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

154 K j919121112

PP

'N

VY
155 ) K 919121213

PP

'JV

TI

VY

'N

VY

VY
r" —

156 l K 919724131
.
PP

m 121,840 107,20 13 061,25 es Urs 2015 01

Množství ve MnoŽství rozdílu Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
měně změně [CZK] [CZKĹ

121,84 0,00 13 061,25 0.00

121,840

m 223,540 151,66|

121,840
26,000
16,000
59,700

223.540

mZ 74,363 207,62

33 902,08 es Urs 2015 01 223,54 0,00 33 902,08 0,00

15 439,25 es Urs 2015 01 74,36 0,00 15 439,25 0.00

'N

'N

'N

V'J

vy

'JV

VIl

vy

'N

\N

VY

W

157 K 919726124

PP

vy

IN

TY

Víl

YV

'N

VIl

VY

'JV

VY

V4

Vy

VY

VY

W

'N
l

219 K 93140.OTSKP

PP

VY

Těsnění spár záúvkou m studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem

Těsnění spár zállvkou za Btůdena s těsnldm prďilem podle detailu 405
předtěsnění zálivek v obrusné vrstvě podél obrubníků
"Podél řims:" 2"(33,07+27,85)

Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu

Těsnění spár zállvkou za studena bez těsnicího profllu podle detailu 405
těsnící zálivka typu N2 dle ČSN EN 14188 vČetně úpravy spár a přípravy povrchu

"Podél ŕims:" 2'(33,07Q7,85)
"Podél mostních závěrů:" 4"6,5
"Napojení na stávajici vozovku:" 2"6,5"3,0
"Podél chodníků:' 59,70
SouČet

DrenáŽni geosyntetikum laminované geotextilií a fólii

Drenážní geosyntetlkum s tuhým jádrem kminwaO gwtexHlií a (óLii

"drenážní geokompoMt (drenážní jádro+oboustranná geotextilie) min. ti. po stlačení 6 mm

"OPl - dřík:" 8,6'1,0
"OPl · křídla:" 1,7"2,45
"OPl - závěrná zIdka:" 8,6"(0,3+0,23+0,82)
"on - dřík:" 8,6"1,0
"OPZ - křídla:" 1,86"3,42
"OP2 - závěrná zidka:" 8,6'(0,3+0,23+0,78)
"Op. zidka OIL:" 6,0"1,65
"Op. zídka 02L:" 0,81"1,22
"Op. zidka 02P:" 2,85'1,85
"Cetní schod. zídka:" 4,0'1,9

Součet

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měmá hmotnost do BOO g/m2

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do BOO g/m2
Ochrana konstrukcí z Beotextjlie gramáže min. 6QOg/m2
"OPl - základ:" 2'(3,19+9,1)'(1,QťQ,2+(0,8"0,5)/2)
"OPl - dřík:" 2"(1,89"8,6}'2,1"2"1,B9'0,3
"OPl - křídla:" 1,7"0,8t0,55'2,2+0,55"1,735
"OP2 - základ:" 2'{3,19Tg,6)'(1,0·0,2+(0,8+0,5)/2)
"OPZ - dřík:" 2"(1,89+8,6)"1,8+2"1,89'0,3
"OP2 - křídlo vpravo:" 1,86"0,8+0,55"2,765·0,55"2,2j5
"OP2 - křídlo vlevo:" 2"2,3"0,8+0,55"2,3
"Úhlová zeď u OPl:" 5,98"(1 ,1t1,58+1,05+0,45)'(1,5"0,45+1,58"0,45)
"Úhlová zed' vlevo u QP2:" 0,81"(0,85·1,1770,75+0,45)"(1,2"Q,45"1 ,17'0,45)
"Úh(ová zed' vpravo u OP2:" 2,83"(1 ,5+1,79+1,05t0,45)"(1,5"0,45+1,79"0,45)
"Op. zÍdka OIL:" 6,0"(0,4+0,3+0,65+1,65t1,3·0,4)"(2,D'0,4+1,05'0,4)
"Op. zidka 02L:" 0,81"(0,4ť0,3+0,43+1,2Z+0,85·0,4)"(1,6'0,4+0,67'0,45)
"Op. zidka O2P:" ,85+1,3-t0,4)"(2,0"0,4+1,79'0,4)
"Čelní schod. zÍdka:" 4,0*(0,4+0,15+1,8+1 ,9t1,1t0,1)-(1,5"0,4+3,0"0,4)

Součet

MOSTNÍ ZÁVĚRY PODPOVRCHOVÉ

Osazení mostního závěru (amdového, posun do 100 mm

"Podpovrchové mostní závěry. Dodání komplecniho díl. zařízení vC. všech přepravních a
montážních úprav a zařízení

Bi

MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM

8,600
4,165

11,610
8,600
6,361

11,266
9,900
0,988
5,273
7,600

74,363

m2 308,328 99,44 30 660,14 les Urs 2015 01 308,33 0,00 30 660,14 0,00

45,473

45,192
3,524

47,323

38,898

4,238
4,945

26,382

3,675
15,036

29,420

3,858

16,764
23,600

J0C,JZB

m 10,800 18015,62 194 568,70 10,80 0,00 194 568,70 0,00

Víl

l
158 K 93152.OTSKP

l

10,800

m 10,800 18015,62 194 568,70 10,80 O.® 194 568,70' O,®

Stránka 20 z 31



Příloha č. 7

PČ Typ , Kód
á

PP

Popis MJ l MnoŽství J.cena [CZK] . Množství ve - ,- · Cena celkem ve Rozdíl cen celkemCena celkem [CZK] čenova soustava . . Mnozst rozdiW . .
zmene zmene [CZK] [CZK]

VY

VY
l :

159 K ,931992121

F'P

',N

Cl

v'l

TI

Vil

'N

'N

VY

VY

'JV

VY

10,800

16,539 191,08 3 160,27 es Urs 2015 01 l 16',54j 0,oo! 3 160,27. 0.00

1,983

0,528

3,540

7,720

l 160 K |931994132

PP

2,768
16,539

43,190 190,16 8 213,01 es Urs 2015 01 43J9i 0,00 8 213,01 Q,Qoi

yy

VY

VY

\/'1

vy

srv'

VY

V,/

W

\/V

161 K 931994141

PP

'lV

v"l

162 k 1933902011

Osazeni dtlaačniho mostního závěru lamelového, posun do 100 mm

"Povrchové mostní závěry s jednoduchým těsněním spáry pro celkový posun do 100 mm, Včetně
zabetonování kapes a pomocné výztuže.

(2P,7·Ů ä+2"ů 15+ů,5·TŇl

výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu ti 20 mm m2

výplň dllatačnich spár z extrudovaného polystyrénu ti 20 mm

Dilatační spáry v římsách. Pružná výplně z extr. polystyrenu ti . 15 mm

"plocha spár:' 2"(0,25"0,77+0,55'0,285)"2"(0,25"0,77+1 ,55"0,29)

"Smršťovací spára v závěrné zídce. Spára ti, ZO mm, výplň extrudovaným polystyrénem

"Plocha výplně spáry:" 2"(1,6+1,7)"0,08

"Smršťovací spára v dříku opěr. Spára ti. 20 mm, výplň extrudovaným polystyrénem

"Plocha výplně spáry:" Z"(3,1'2,8)"0,3

'výplň za přechodovou deskou. Spára ti. 20 mm, výplň extrudovaným polystyrénem

"Plocha výplně spáry:" 2"(0,25"0,Z9)"6,5+(1,85+0,95)"0,25

"Mezi úhtovými zdmi a křídly. Spára ti. 20 mm, výplň extrudovaným počystyrénem

"Délka těsněni:" 0,45"(2,2+1,65"2,3)

Součet

Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pI 4,0 cm2 m

Těsněni dlíatačni spáry betonové konstrukce silikonovým tmiem do pl 4,0 cm2

"Těsnění spár trvale pružným těsnícím silikonovým tmelem šedé barvy (typ F·25·HM·M1p dle
ČSN EN ISO 11600). Spára ti" . 20 "mm

"Řimsy po obvodu vC. spáry u mostního závěru

"Délka tmelení:" 2"(0,07+0,25+0,77ŕ0,285+0,55)"2"(0,07+0,25Ť0,77F0,29+1,55)

"SmrŠťovací spára v závěrné zídce.

"Délka těsnění:" 2"(1,6+1,7)

"Smršťovací spára v dříku opěr.

"Dáka těsněni:' 2'(3,1'2,8'1,39)

"Mezi úhíovými zdmi a křídly.

"Délka tčsnění:" 2"(2,2"1,65"2,3)

Součet

Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pI 1,5 cmZ m l

Těsnění př&cwnĹ sŇjl betonové konstmkce polyuretanovým tmelem do pL 1,5 an2

Smršt'ovací spáry v římsách šířka 5 mm, hl . 15 mm

'Délka tmeleni:" Siŕ

Zatěžovací zkoušky statické pro spojitý nosník prvního mostního pole rozpětí do 50 m kus
i

Statldcé zatěžovací zkodky mostního pole rozpětí pole do 50 m, šířka mostu do 15 m pro spojitý nosník prvního
měřeného pole

1

MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI ks

Mostní odvod. trubka

bdvodněni povrchu izolace odvodňovacími trubičkami ON 50 mm v nerezovém provedení
(žIvotnost min. 30 let) s pňiubou 200x200 mm,

"vC. krytu z korozivzdorného pletiva

4

Zhotoveni tabulky s letopočtem opravy mostu vložením Šablony do bedněni l kus

Zhotovení tabulky g ôetqpočtem opravy mostu vložením šablony do bedněni

"Otiskem fÓlii do betcuíu. vyňha min. 175 mm" 2

Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo Živičného mZ

Čištěni vozo'wek metením strojně podkladu nebo krytu betomého nebo žMčného

9,710

6,600

14,580

12,300

43,190

14,565 68,93

id,565

1,000 59558,28

1 003,97 es Urs 2015 01 1457Í 0,OO| 1 QQJ,97 om

59 558,28 es Urs 2015 01 1,OO: 0,00 59 558,28 om

PP

VY
163 l k 1936541.otskp

4

PP

)ÁKK)

4,000 1 891,69 7 566,76 l 4,00 0,00 7 566.7Ci (JOO

Vy

VY

'JV

164 K 936942211

PP

'lv

' ' l
165 K 1938909311

]
pr

4,Ó(IIj

2,000 4 171,89 8 343,78 es Urs 2015 01 tL®' S 343,78 0,00

2,000

260,000 0,63 1¢,3,8Ó es urs 2015 01 260,00 0,00 1fď,Btjj om

Stránka 21 z 31



Příloha č, 7

pč fryp Kód

Cl

Popis NU MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství ve Množství rozdílu
změně

Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
změně [CZK] [CZK]

?"70"6.5

Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatíženi do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do
10 m

Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 J do 1,5 m v dQ 10 m

Z60,QíX)

166 K 941121111 m2 21,035 72,85 1 532,40,cs Urs 2015 01 21,04 8,00 1 532,40 0,QQ

PI'

V'l

167 K 941121211
l

133,0"27 ,1)"tt. ĺ'.e

Pňp(á[ek k lešení řadovému trubkovému těžkému 5 podlahami Š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den
použiti m2

Připlatek k lešení řadovému triAkwému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použiti

Zl.Oj5

631,050 1,68 1 060,16 es Urs 2015 01 631,05 CLOD 1 060,16 Ó.OQl

PP

VY

168 K 941121811

CjI,Q50

m2 21,035 46,13

71,(135

m3 ! 60,800 388,11

60,800

m3 60,800 84,38

Q.äíju

m3 60,800 1 032,18

970,34 es Urs 2015 01 l

P P

VY

169 K 948411111 23 597,09 es Urs 2015 01

21,04 0,00 970,34 O.®

60,80 0,00 23 597.09( 0,00

PP

VY

170 K 948411211

PF'

VY

171 K 948411911

PF'

',N

172 K 948421299.R

PP

21.0J5'30

Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/mZ š do 1,5 m v
do 10 m

Demondž lešení řadového trubkůvého těžkého s podlahami zatíženi do 300 kg/m2 Š do 1,5 m v do 10 m

"dle j»l.č.941 121111' 21,035

Zřízení podpěrné skruže dočasné kovové z věží st100 výšky do iq m

Zřtzenf podpěrné skruže doČasné kovové z věZí stick) výšky do 10 m, vC p<xikladu( panely, beton apod.)

2"K,ťj"2.Wl,9

Odstranění podpěrné skruže dočasné kovové z věži st100 výšky do 10 m

Odstranění podpěrré sknáe dočasré kovové z věži st100 výšky do 10 m
"dle pol.č.948411111' 60,80

MěsíČní nájemné podpěrné skruže dočasné kovwé z věží st 100 výšky do 10 m

náj~ podpěrné skruže dočasné z věži st 1(x) výšky do iq m
'dle |jol.Ľ.'ó43·;l1l|1, 1 měsíc: " 1"60,80

Dovoz a odvoz podpěrné konstrukce

Dovoz a odvoz podpěrné konstrukce

" k 948411111 - kompleni mlmo5taven|šrni doprava vC naloženi a složeni dle zvyklosti
dodavatele" l

Montáž lešeňové podlahy s příČníky pro trubková lešení v do 10 m

Monáž lešeňové podlahy pm trubková ldení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjený¢h lešeňových dílců s
přiCníky ncSQ poddmky, vr vyku g'q IQ m

2"8,0"2,0

Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a ZKD den použití

Montáíž lešeňové podlahy pro uubková lešení Příplatek z8 první každý další den použití leŠení k ceně -1111
nebo -1112

32'30

Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m

,
Demontáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřwěnýdi sbíjených lešeňových dílců s
přičhiky nebo podélníky, ve výšce do 10 m

32

Bouráni mostních základů z kamene

Boutóm moctmch Ukl%Ú kamene nebo ctbe1

"Předpoklad - spodní stavba z žulových kvádrů.
"Bourání pIlíře pod NK ze železobetonu cca 0,3m pod proveň dna koryta:
6,05"Z,4"1,0
"Kompletní bourání opěr pod NK ze železobetonu.

5 130,30 es Urs 2015 01

62 756,Úc5 Urs 20·15 01

60,80 O,® 5 ¶30,30· 0.Q(jo

60,80 0,00 62 756.54 0,00

60,800

kpt 1,000 14 625,18 14 625,18 l 1,00 0,00 14 625,18, 0,00

V'J 1,0®

173 K 949211111 m2 25,88j 828,16 es Urs 2015 01 l 32,00 0,00 828,16, 0,00

PP

VY

174 k G49211211

j2,®cj

m2 960,000 1,13 1 084,80 es Urs 2015 01 960,00 0,00 T 084,8(J· 0,OO|

PP

VY

175 K 949211811

960,000

m2 32,000 18,56 593,92 es Urs 2015 01 32,00 0,00 593,92 0,00

PP

vy

176 K 961021112

PP

VY

VIl

VY

'JV

32,000

m3 104,086 1 575,02 163 937,53 |cs Urs 2015 01 1(KL09: O,® 163 937,53 O.®,

14,520

Stránka 22 z 31



Příloha č. 7

PČ Typ KÓd

VY

vy

'lv

Cl

177) K 961041211

Popis MJ Mnažství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství ve - ·r · Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
. . Mnozstvi ozd)llj .zmene změně [CZK] (CZK]

69,566

20,000

104,086

65,048 2 643,78 171 972,60 es Urs 2015 01 65,0$ 0,00 171 972.60 0,00.

'JV

Cl

VY

'lV

řl

Víl

178 K 961051111

11,928

53,120
65,048

30,733 3 150,04 96 810,18 es Urs 2015 01 30,73 0,00 96 810,18 O,®

PP

VY

VY

'N

v'l

VY

'N

VY

VIl

W

Vy
l 179 K 963021112

PP

W

IN

VY

VY

'JV

W

Vy'

180 K 963051111

PP

V'J

vy

Vy

\/'1

Vy'

2'1,6'2,7"5,385+2'0,8"2,4"6,0
"Bouráni dlaŽby v korytě:

(11,5+1j,S)"1,Q"0,8
Součet

Bouráni mostních základů z betonu prostého m3

Bourání mostnich kmtrukci základů z pmCého betonu
Předpoklad - spodní stavba z prostého betonu s žulovým obkladem.
Bourání pilíře pod předpj.nosníky cca 0,3m pod proveň dna koryta:

4,97"2,4"1,0
"Kompletní bouráni opěr pod předpj.nosníky:

2"1,6"2,8"4,0+2"0,8"2,4"4,5
Součet

Bouráni mostních základů z ŽB m3

Bouráni mostních úkladů z ŽB

"Závěrná zidka.

2"0,5"0,8"9,0
"ŽB úložný práh na pifiři

6,13'0,25"1,2t5,07"0,59"1,2
"ŽB úložný práh na opěrách

2"0,3"9,15'1,6
"SchodiŠtě

4,0"1,5'0,5+1,2"1,2"0,5
"Pravé křídlo u OP2:" 2,2"0,5"2,5+2,85"0,5'2,0

Součet

Bourání mostní nosné konstrukce z kamene m3

Bourání mostních konstrukci nosných komtrukd z kamene nebo cihel
Obrubníky podél řims.
"Levá římsa:" 0,15"0,2"27,054
"Pravá řimsa+chodník:" 0,15'0,2"58,0
"Nábřežní zed u OPl:" 2,8'0,5'3,5

"Křídlo u OPl:" 1,7"0,5"3,5"4,4"0,5"2,0
"Levé křídlo u OP2:" 2,0'0,5"2,5
Součet

Bouráni mostní nosné konstrukce z ŽB m3

Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB

"Odstranění nosné konstrukce ze železobetonu.

"Deska:" 2"(5,05'0,25)"11 ,O
Nosníky:" ((0,52+0,7)/2"9,0t(0,7+0,96)/2"1,5+0,96'0,5)'0,3"4"2
"PříČníky mezipodporové:" 2'3'3'(1,2'0,25"0,5)
"PříČník nad pilířem:" 2"3'1,2'0,5"0,96
"Příčníky nad opěrami:" 2"J'1,2"0,6"0,52
"Odstranění říms.
"Levá římsa:" ((0,65-0,15)"0,19t0,24"0,25)"27,0M
"Pravá římsa:" ((2,0-1,5)"0,17'(1,5-0,¶5)'(0,17-0,1))'25,12
"Odstranění nosné konstrukce z předpjatého betonu.

'Trámy typu MPD-57:" 3,6"0,77"(2"11,Q)-4"0,54"Q,42'(11,0-2"0,5)
"Odstranění betonových sloupků zábradlí:

21"1,1"0,2"0,2
Součet

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm pI
m3

přes 4 m2

7,200

5,429

8,784

3,720
5,600

3G,733
l

17,327 1 462,52 25 341,08 es Urs 2015 01 l'
17,33 0,00 25 341,08 0,00

0,812
1,740
4,900

7,375
2,500

17,327

115,031 3 150,04

27,775

17,316
2,700

3,456

2,246

4,193

4,509

51,912

0,9Z4

7,830 Z 025,03

362 352,25 es Urs 2015 01 115,03 0,00 362 352,25 0,00'

181 K 965042141 15 855,98 es Urs 2015 01 7,83 0,00 15 855,98

Stránka 23 z 31



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soUstava Množství ve MnoŽství rozdílu
změně

Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
změně [CZK] [CZK]

PP

'JV

v'y

Vil

'N

'N

Bouráni podk(MŮ pod dlažby nebo mazmfn betonových nebo z litého asfaltu u do 100 mm PI přes 4 m2

"bourání Živičného povrchu z chodníku na mostě

0,1'(1,5-0,15)"25,12

"bourání živičného povrchu z chodníku mimo most
0,1"(1,5-0,15)'(58,0-Z5,12)

SouČet

VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH

Bourání UV VC. odvozu m skládku a poplatku za skládku

"Bourání UV vC. odvozu na skládku a poplatku za skládku

2

Odstranění kovového zábradlí vcelku

¢mmněni K~Vého «e¢ku

vC. odříznuti sloupků a odvozu do sběrných surovin

"Na mostě:" 25,1"27,1

"Na křídle:'° 3,0+8,5+2,6

"Na schodišti:" 4,0

Součet

Vrty pro kotvy do betonu průměru 18 mm hloubky 200 mm s vyplněním epoxidovým tmelem

Vrty pro Kony do betonu s vyplněním epoxldwým tmelem, průměru n mm, hloubky 220 mm

2"22

Řezáni ŽB Kci hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm

Řezání Zb Kci hl do 350 mm stěímmj pilou do průměru výztuže 16 mm

rozřezání řims.

2"12'0,5

rozřezání stávající nosné konstrukce

2"4'8,4

5oLdét

Pňplatek k řezání Žď Kci stěu pilou µŮměru výztuže přes 16 mm

Řeúní že(ezobetonwkh konstrukcí s¢ěmvoqj pIlou do průměru ř=né výztuže 16 mm Příplatek k cenám za řezy
do výztuže průměru přes 16 mm

' k pol.č.977211112 " (2,26+0,36'3·0,48"2)"1000"4

Přesun sutě

Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)

Poplatek za uloŽeni stavebního betonového odpadu na skládce (recyklace}
"dle pcLČ.113107230" 25,50'0,1"1,850
"dle pol Č.961021112" 104,086"2,49
"dle POLC.961041211" 65,048"2,2
"dle pol.Č.961051111' 30,733"2,4
"dle pol Č.963021112" 17,327'2,4
"dle pol.č.963051111" 115,031"2,4
"dle pol Č.965042141" 7,83"2,Z
Součet

Poplatek za ulažení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)

Poplatek z& uloženi odpadu z izolaČních hmot na skládce (skládkovné)
"dle 7j1131811" 19(3, WU,OÓ4

Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km

3,391

182 K 96687.OTSKP

4,439

7,830

ks 2,000 2 812,53 5 625,06 2,00 0,00 5 625,06 0,00;

PP

'lv

4'/

183 k 1966075141

Z»OO

m 70,300 168,76!
,

11 863,83,,cs Urs 2015 01 70,30 0,00 11 863,83 0,00
PP

'N

VY

Vy'

'JV

TI

184 K 977141132

52,200
14,100
4,000

7U,3QD

kus 44,000 281,26 18,00 -26,00 5 062,68 -7 312,76

PP

'lV

185 K 977211112

44,000

¶K,ůů0
.

" l 79,200 1 125,02

12 375,44jcs.ÚRs 2015 01

89 101,58jc$ Urs 2015 01 79,20 0,0Ci 89 101,58 0,00'

PP

VY

VY

VY

vy

'N

12,000

, 186 ) K 977211195

67,200
79.709

cm2 17 200,000 5,63 96 836,00 es Urs 2015 01 17 200,00 0,00 96 836,00 om

PP

W 17 200,000

D 997
l '

187 l K 997013801 t l 815,642 168,76]

381 851,32

137 647,74 es Urs 2015 01
381 851.32 0.00

815,64 0.OO| 137 647.74 0,Q(Jr

VP

'N

ej

VY

'N

Vy

V'J

yy

'JV

188 K 997013814

4,718
259,174
143,106
7J,759

41,585
276,074

17,226
815,6E!

t 0,761 956,26 727,71 es Urs 2015 01 0,76 0,0c' 727,71 0,00

PP

,,., ,

189 K 997211521

0,761

t 816,403 135,00 110 214,41 es Urs 2015 01 816,40 0,00 110 214,41 Q,0GĹ

Stránka 24 z 31



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství ve . .
. . Mnomvi rozchluzmene

Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
změně {CZK] [CZK]

rr'

vy

'N

VY

VY

'N

ĺIV

VY

VY

'JV

VY

190 K 997211529

PP

TV

VodorovM doprava vybouraných hmot po suchu na vzQaLETĹwL qq i Km

na skládku
"dle pol.č.113107230" 25,50"0,1"1,850
"dle pol-č.961021112' 104,086"2,49
"dle pol Č.961041211" 65,048"2,2
"dle poLC 961051111" 30,733"2,4
"dle pol Č.963021112" 17,327'2,4
"dle po(.C.963051111" 115,031"2,4
"dle poL Č.965042141" 7,83"2,2
"dle poLC 711131811" 190,300"0.004
Součet

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopmvy vybouraných hmot
"dle poLC 997211521 x 19' 816,403"19

"zhotovitel poromitne v rámci položky cenu za odvoz na skládku dle svých zvyklostí a možností
skládkování "

Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t

Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

"dle po(.C.997211521" 816,403

4,718

259,174

]43,106

73,759

41,585

276,074

17,226

0,761

äf6.40j

15 511,657 5,63

15 511,657

87 330,63 es Urs 2015 01 15 511,66 0,00 87 330,63 0,0Cl

'JV

191 l K |997211612

PP

vy

D 998

192 K 998212111
PP

"Ý
b'\'

V 'C

D PSY

D 711
193 K 711112001

PP

W

'N

TJ

W

'N

TI

VY

'N

'N

Vy

194 M 1116315®

PP

VY

VY
j195] K ]711112002

PP

VY

vy

816,403 56,26 45 930,83 es Urs 2015 01

816,403

Přesun hmot

Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m

Přesun hmot pro mosty zděné, monolltlcké betonové nebo ocelové v do 20 m
Přesun pilot z meäskládky do výkopu
2,6985+12,096
Součet

Práce a dodávky PSY
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Provedení Izolace proti zemni vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním
Provedeni Kolace proti zemni v(hk06ti svislé za studena nátěrem penetraCnim

Nátěr všech zasypaných ploch spodní stavby
"Úhlová zed' u OPl :" 5,98"(1,1+1,58+1,QS+0,45)"(1,5"0,45+1 ,58"0,45)

"Úhlová zed' vlevo u on:" 0,81"(0,85f1,17*0,75"0,45)"(1,2"0,45"1,17°0,45)

"Úhlová zed' vpravo u (jP2:" 2,83"(1,5+1,79+1,05·0,45)"(1,5"0,45+1,79'0,45)

"Přechodové desky:" 2"(4,0"6,5+2"4,0'0,25+6,5"0,25)

"Op, zidka OIL:" 6,0'(0,4"0,3+0,65+1,65+1,3+0,4)'(2,0"0,4+1,05"0,4)

"Op. zidka 02L:" 0,81"(0,4Q,3+0,43+1,22+0,85+0,4)+(1,6'0,4r0,67"0,45)

"Op. zídka QZP:" 2,85"(0,4+0,3+1,1+1,85+1,3+0,4)"(2,0"0,4·1,79"0,4)

"Čelní schod. zidka:" 4,0"(0,4+0,1541,8+1,9"1,1+0,1)+{1,5"0,4+3,0"0,4)

Součet

lak asfaltový penetrační

lak mfaltový alp/9 bd g
"+10% ztratné

Provedeni Izolace proti zemni vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým

Provedeni tzo(ace proti zemni vlhkosti Mstě za studena lakem asfaltovým
Nátěr všech zasypaných ploch spodní stavby
z položky 711112001

t 2191,904 110,11

Z 191,904

241 350,55

241 350,55 es Urs 2015 01

816,40 0,00 45 930',83| QA}

242 979,57 1 629,02

2 206,70 14,79 242 979.57| 1 629,02

14,795
2 206,699

m2 177,985 15,18j

26,382
3,675

15,036
59,250
29,420

3,858
16,764
23,600

177,985

t 0,078 47 025,61

O,(j70

m2 355,970 16,59
b

310 944,66

2 701,81 es Urs 2015 01

310 944,66 0,00

177,99 0,00 2 701,81 0,QQ

3 668,® es Urs 2015 01

5 905,54 es Urs 2015 01

0,08 0,00 3 668,00 0,00

355,97 0,00 5 905,54 0,00

Stránka 25 z 31



Příloha č. 7

PČ Typ Kód

\/'1

196 M 111631520

PP
ďV

V'J

197 K 711131811

PP

Cl

198 K 711432101

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství ve Množství rozdílu
změně

Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
změně [CZK] [CZK]

35537ů

0,¶96 48 938,13 9 591,87 es Urs 2015 01

1),196

190,300 281,26

190,300

240,607 106,88

53 523,78 es URS 2015 01

0,20 0,00 9 591,87' 0.00
b

190,30 0,00 53 523.78 0,MJ

25 716,08'cs Urs 2015 01 240,61 0.00 25 716.(18 DAO

PP

VY

VY

'N

VY

Víl

'N

dv

vy

VY

'JV

VY

199 M 628321340

PP

Tv

200 K 711441559

PP

'N

VY'

201 M 628361100

PP

VY

VY

202 K 711442.OT5KP

PP

177,985"2

lak asfaltový t

lak asfaltový aln bal. 9 kg

"10 % ztratné
jn.970"0,5'0,001"1,1

Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2

Odstraněni fzdace prod zemní vlhkosti vodorovné
"Na nosné konstrukci:" 2"11,0'8,65

Provedeni izolace proti tlakové vodě svislé na sucho pásem AlP nebo tkaninou m2

Pnovedení izolace proti povrchové & podpwmmé tlakové vodě pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše svIslé S

Izolace rubu a lice opěr z natav. AIP ti 5 mm. Včetně izolace.
"ClP¶ - základ:" 2"(3,19+9,1)"(1,0"0,2"(0,8"0,5)/2)
"OPI - dřík:" 2"(1,89+8,6r2,1+8,6"1,0·2"1,89"0,3

"OPl křid(a:" 1,7"2,45+0,55"2,2+0,55'1,735
"OPl - závěrná zidka:" 8,6"(0, 3+0,23+0,8Z)
"OP2 - základ:" 2'{3,19+9,6)'(1,0+0,2+(0,8+0,5)/2)
"OP2 - dřík:" 2"(1,89·8,6)"1 ,8"8,6"1 ,0+2"1,89'0,3

"OP2 - křídla vpravo:" 1,86"3,42+0, 55"2,765"Ů,55"2,235
"OP2 - křídlo vlevo:" (4,3"3,0)"0,8+0,55"4,3

"OP2 - závěrná zidka:" 8,6"(0,3+0,23+0,78)
Součet

pás těžký Q$fältov'aný m2

pásy as{altované těžké vložka skleněná rohoŽ BITAGIT 40 MINERAL N 60 S 40)
"dle pol Č.711432101 + 15 % ztratné' 240,607'1,15

Provedeni izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP mZ

Provedení izolace prod tlakové vodě vodorovné přltavenim pásu NAIP
ochranná vrstva izolace asf. pásy s hliníkovou vloŽkou pod římsami na mostě

(0,7"1,7)'22,48

pás těžký asfdtovaný s al v(ožkou m2 )

pas t&ký astatovany s Al ÁůŽkdju

+15% ztratné
5J,951'1.15

IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU m2

..J-Izolace mostovek asfaltovými pásy s pečetící vrstvou

"izolace mostovky z natav. AlP ti. 5 mm včetně úpravy povrchu otryskáním ocel. kuličkami, na
n.k.

"včetně izolace a pečetící vrstvy
8,6"(22,4&r2"1,5)

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t

Přesun hmot tonážni pru izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m
1,594

45,473

53,792

6,329

11,610

47,323

47,498

9,111

8,205

11,266

240,607

276,698 283,51

276,698

53,952 76,51

78 446,65 es Urs 2015 01

4 127,87 es Urs 2015 01

276,70 0,00| 78 446,65 CLQQ

5J,95 0,00j 4 127,87 O.®

S3,YS,l

62,045 87,75 5 444,45 es Urs 2015 01 62,05 0,QŮ 5 444,45 0.00

62,Oi5

219,128 553,50 121 287,35 219,13 0,00 121 287,35 O,®'

W

VY

W

203 K 998711101

PP

W

D M

D 22-M
204 K 220320391

219,128

1,594 333,29 531,26 es Urs 2015 01 l 1,59 0,00 531,26 0,00

1,594

Práce a dodávky M
Montáže teehnot%ických zařízení pro dopravní stavby

Montáž tabule informační na nosnou konstmkci do 100 kg kus 4,000 562,51

157 353,82

36 000,48
2 250,04 gs Urs 2015 01

157 353,82 0,00

36 000,4Š 0,00
4.(X} O,® 2 250,04 0,00

Stránka 26 z 31



Přibha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množs,tvf ve Množství rozdílu
zmene

Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
změně [CZK] [CZK]

205 M |220320391R

206 M 220320392R

D 23-M

207 K 230210030
-+.PP

Vil

'lV

"dv

D O
:

208 K 011503000

PP

',lv

Montáž tabule vCetné vyvrtáni otvorů a pNpevněni tabule, nogné konstrukce, zatažení kabelů do tabule
informační na nosnou konsUukcl do hmotmti tabule 100 kg

2+2

Dodávka tabulky zhotovitele

b

Dodávka lnformačnl tabule stavby

Montáže potrubí

Ochrana opláštění kladením pytlů plněných pískem

Montáž Qchr&ny op(á3těnf kladením pyt(ů plněných pIskem
Těsnící hrázka v korytě na regulaci toku v průběhu výstavby. Zřízení a odstranění.
" 0,8°1,4"62,0m 69,44 m3 , 1 m3 - cca 40 pytlů "
69,44"40

Vedlejší rozpočtové náklady
Stavební průzkum bez roz(iŠeni

Suvebni průzkum bez rozlišeni
"Náklady na průzkumy v rámci realizace stavby

"monitoring dotčených objektů, geotechnický dozor, inženýrsko geologický průzkum,
archeologický průzkum,

"zkoušení konstrukcí a prad nezávislou zkuŠebnou.

1

Geodetické práce před výstavbou - Zřízeni bodů vytyčovací mikrosítě

Geodetické práce před výstavbou - Zřízeni bodů vytyčovací mikrosiFě

"Vytyčovací body mlkrositě, založeny na pevném podloží na pilotách průměru 03 až 0,5 "m

"předpokládané délky 5 m. Body mwi mít nad terén vyveden pilíř pro nucenou centraci

"geodetického přístroje. Provedení dle detailu 213
"Celkem 3 body.
"Odhad délky vrtů: 3X5 - 15 m
"Odhad kubatury pilot při průměru 0,5 m: 3x(5,0+1,0)x3,14x0,5x0,5x0,25 3,53 m3
"Odhad výztuže pilot (60 kg/m3) 60X3,53 W 212 "kg
"celkem ks bodů" 3

Geodetické práce před výstavbou

Geodetické práce před výstavbou
"polohové a výškové vytyčení stavby , vytyčení hranic pozemků

"zaměření a vytyčení podzemních inženýrských sítí ve spoluprád s jejích správci, vC. jejich
vytrasováni

1

Geodetické práce při provádění stavby

Průzkwnné, geodetické a projektové práce geodetlcké práce při prováděni stavby

"Geodetická čInnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby)

"vybudování vytyčovací sítě stavby a její polohové a výškové určeni
" podrobné vytyčování jednotlivých stavebních objektů v průběhu výstavby
"kontrolní měřeni geometrických parametrů stavby
"kontrolní měření svislosti
"měření a výpočty kubatur

'b'ĹŇ

ks 2,(XX) l 125,02 2 250,04 2.00 0.00' Z 250,Q4i 0,0Q

2,ggu
ks 2,000 15 750,20 31 5®,40 2,00 0,00 31 500,40 Č),®

kus 2 777,600 43,69

121 353,34
121 353,34 es Urs 2015 01

121 353,34 0,00

2 777,6Ol 0,00 121 353,34 DÁKI

Z 777,600

ks 1,000 29255,49

1 271 972,68
29 255,49 es Urs 2014 02

1 504 418,79 232 446,11
1,00 0,00 29 255,49 (jAD

Vy

'JV

V'l

209 K 012103000

PP

1,000

ks 3JX)O 36 000,47 108 001,41 3,00 0,00 108 001 ,41 0.00

'lV

V'.l

VY

Vy'

'N

VY

vil

VY

210 K |012103001

PP

Vy'

3,000

l k' 1,000 55 834,48 55 834,48 1,00i 0,001 55 834,48' 0.00'

\,',1

vil
g

l 211 K 012203000

PP

1,000

ks 1,000 78 564,28 78 564,28'cs Urs 2015 02 1,1Ô' 0,10 86 420,71 7 856,43

'N

'N

yy

Vil

'N

Al

Stránka 27 z 31



Příloha č. 7

PČ Typ Kód l Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] . Množství ve . . ,Cena celkem [CZK] Cenová soustava . . Mnozstvi rozdílu
zmene

Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
změně [CZK] [CZK]

\1'/

VY

'N'

yy
K Ŕ)12303000

-PP

'JV

"vybudování vytyčovací sitě stavby a Její polohové a výškové určeni

"vytyčení HLY pilot"
0,1

Geodetické práce po výstavbě

PŇutkwnné, rodetické a projektové práce Oeodedcké práce po výstavbě
"Zajištěni geometrických plánů skutečného provedení objektů a Inženýrských síti

"a £eomoetrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi pozemků

"jako podklad pro vklad do katastrálni mapy pro evidenci měn na katastrálním úřadu.
"Tato dokumentace bude předána v termínu dle potřeb investora

1,000

0,100

ks 1,000 78 929,91 78 929,91 es Urs 2015 01 1,00 0,00 78 929,91 0.00

'JV

'lv

'1'/

Vil 1 1,000

l 213 K '013203000
L

ks 1,000 6 750,09 6 750,09 es URS 2014 02 1,00 0,00 6 750,09 .ami
py

V'l 1,000

Ý'l

214 K 013244000

PP

Cl

VY

vy

'N

Dokumentace stavby bez raz(išeni

Dokumentace stavby bez rozlišeni - pMekt sledovúň mostu
1
"poL zahrnuje potřebné dopracování výrobní dokumentace, případné dopracování výkresů
detailů nad rámec dokumentace pro provedení stavby

Dokumentace pro provádění stavby

Dokumentace PŕQ prováděni stmvby (ROS}

"dokumentace pro provedeni stavby dle směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací
MD ČR

"v tiŠtěné a digitální podobě v 8 vyhotoveních, všech SO
1
"návrh řešení založení mostu"

Dokumentace skutečného provedení stavby

Dokumentace skutečného provedeni stavby ( DSPS) provedení v dWt formě

"dokumentace skutečného provedení stavby dle směrnice pro dokumentaci staveb pozemních
komunikaci MD ČR

"v tištěné a digitální podobě v 8 vyhotoveních, všech SO

ks l 1,000 652 508,57 652 508,57 c5 Urs 2014 02 1,10 0,10 717 759,41 65 250,86.

1,000

IL100

215 K 013254000 ks 1,000 20 250,27 20 250,27 es Urs 2014 02 l 1,00 0,00 20 250,27 0.(JQ
PP

Vy

\/'1

vy 1
,

216 K 043103001

PP
vy
VY

217 K 043103002

Vypracování mostního listu vC, výpočtu zatížitelnosti

Vypracováni mostního llstU ví, výpočtu zatiHtelnosd

"Vypracováni mostního listu vC, výpočtu zatížitelnosti
"ks" l

1, hlavní prohlídka mostu

1. hlavní prohlídka mostu
"1. hlavni prohlídka mostu dle platné ČSN vC. zpracováni zp'á'y
"ks" 1

Provozní vlivy

Provozní vUvy

)
"v pol. zahrnuty náklady na ztížené provádění stavebních a montážních prací způsobené
lxovozem třetích osob na stavemšu
"- zabezpečení bezpečného provozu chodců po provizorní lávce
"v pol. zahrnuty náklady na případné zábrany, oplocení staveniště, a pod.
Doba výstavby dle SOD - 196 dni (27.2.2017 až 11.9.2017)
Doba výstavby dle Dodatku Č. 2 SOD - 543 dni (27.2.2017 až 24.8.2018)
(543/196)-2,770 [A]

1.íXj()

ks 1,000 112 501,47 112 501,47 l 1,00 0,00 112 501 ,47" 0.00

1,000

ks 1,000 39 375,53 39 375,53 l 1,00 0,00 39 375,53 0,00i

PP

V Y'

VY

218| k p700q1qoq
T

1,(Ň

ks 1,000 90 001,18 90 001,18 es Urs 2014 oz 2,77 1,77 249 34jM 159 338,&2

PP

VY

V,1

vil

VY

'N

vy

Vri 2,770

Stránka 28 z 31



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ

PČ Typ Kód Popis MJ

Množství j.cena [CZK]

Množství J.cena [CZK]

. Množství ve W . , Cena celkem ve Rozdíl cen celkemCena celkem [CZK] čenova soustava W . Mnozstv1 rozddu . .
zmene zmene [CZK] [CZK]

MnoŽství ve . , , Cena celkem ve Rozdíl cen celkem
Cena celkem [CZK] Cenová soustava . Mnozstvi rozdilu .změně změně [CZK] [CZK]

Nové položky
l NI |161101104 |Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 aŽ 4 hl výkopu do 8 m

up je dle Urs 2017 02 Přesun výkopku z kopaných sond v základové spáře hl. 1,0 m

Vy' "OPI:" 9,4"3,4"1
'JV "OPL" 9,9"5,6'1
vy Součet

N2 '13515i300 acd šnaá jakost S235JR 200x20 mm

pp JC dle Urs 2017 02 Materiál pro patku a hlavu opláštěné piloty

v'j "Pata - hôrni deska:' 0,25"0,25"0,02"7,85
vy "Pata - obvod:" 0,15"0,25"0,02'4"7,85
'jv "Pata - křiž:" 0,15"0,25"0,02"0,5"2"7,85
vy "Hlava:" 0,25'0,25"0,4
Yd "Celkem:" 0,064"42

I N3 l 'I40111020 'Trubka ocelová bezešvá hladká jašcoA 11 153, 168 x i2,5 mm

PP je dle Urs 2Of7 02 Litinová hrdlová trubka průměru 170 mm ti. stěny 12,5 mm, speciální

0,00 3 536 276,08 3 536 276,08
m3 0,000| 436,00| 0,00|CS Urs 2017 02 l 87,401 87,40 38 106.40 38 106,40)

31,96
55,44
87,40

t 0,000' 25 800,00 0,0o|cs Urs 2017 02 l l 2,70 2,70 69 621.30 69 621,30:

0,01
0,02
0.01
0.03
2,70

Ĺ
m 0,000' 1 880.00 0,0lŠCS Urs 2017 02 l 252,00| 252.00 473 76ilqq 473 760,00'

W
N4 l ZJ22¶¶112

i

(9'7'5b5r7t9) ks " 6,0 m
Úprava elových jehel z válcovaných tyä hmotnosti do 70 kg/m

pp je dle Urs 2017 02

'N (9"7"5"5+7t9 tbc: 'O"(j,()4?
n5 ' jz3222tt23 ,Zanůe'ni ocebvých jehel svisle hmotnosti 70 kg/m hl 7 m

pp JC dle URS 2017 02 Zaražení ocelových hly pIlot průměru 170 mm, ti. stěny 12,5 mm. Délka pilot 6 m

252
t O,(X)0í 974.00

12.10
m l ôAo0' 1 030,00

0,oolcs URS 2017 02 l l 12,101 12,10 11 781.50 11 781,50'

omes ůrs2017 02 252,00 252,(jOó 259 560,00 259 560,00

VY 7·5-5· ks " !,.1)
,N6 X1604121 |ln)ekto¥áni aktmvanými směsmi nízkotlaké sestupN tlakem do 0,6 MPa l hod

i

pp JC dle Urs 2017 02 Čerpáni betonu výplně a opáštění piloty. Průměr piloty 250 mm. Hloubka opláštění 5,0 m včetněpřípravy a technologie

VY 3,5

N7 141941004 jNosné nebo spojovací svary ti do 16 mm ocelových doplňkových konstrukci při montáži dílců m

pp JC dle Urs 20f7 02 Svaření patky opláštěné pIloty + horní deska

'n "délka pro 1 patku:" 0,15"4+0,25"4+0,25"4

Ý'l "celkem:" 5 ·7· 9$ki"2,6

N8 589329350 směs µu beton třída C25-30 XF1, XA1 frakce do 8 mm l m3 ,

pp je dle Urs 2017 02 Matedál výplně a opláštění

vy

N9 593810850 |pane1 silniční 3000-1200-150 300x120x15 cm (60t a 30t) kus

pp je dle Urs 2017 02 50% obratovost

vy k poLC. 50 - doddatek Č.1

vy ur'r?ř0.5

N10 1592022000 |Štětwnke ZTV (im. EN 10248-2 zn. S240GP (1.0021) t '

252,00
0,000' 2 130.00

147,00

00000| 1 130,00

o.® es Urs 2017 02 l l l47jj0j _ 147,00L 313 110,00j 313 170)10

0,00r!CS URS 2017 02 109,20 109,20 123 396,00 123 396,00

2.60
109,20
0,0% 2 700,00 0.00 es Urs 2017 02 , 21,00 21.00| 56 691,56 56 691,56

21,00
0,000| 4 050,00| 0,00|CS Urs 2017 02 16,001 16,00' 64 80Ů,OO 64 800,00

21,00
16,00
QA)® 13 500,18 (LOD 87,b81 87,68 1 183 655.28 1 183 655,28

Stránka 29 z 31



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis

pp Trvalé zabudování štětovnlc do stavby
vy "dle pot Č.159202200" 87,677

JC dle Sod SO 201. /)oj 20 - 100% 6750,09 x 2 - 13 XX) 18 Kč
N11] 0300Q1000 Zařízeni staveniště

pp náklady na zařízení staveniště - 2,5% z nákladů HSV+PSV+M na SO 201
'lv dle SOD - 196 dni (od 27.2 2017 do 11.9,2017) . zapoCitáno v SOD - rozpuštěno v JC

HSV + PSY + M ... /12 828 364,31+310 944,66-/57 353,82)"0,025

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Cena celkem ve Rozdíl cen celkemMnozstvi ve Mnozstw rozdllu
změně změně [CZK] [CZK]

87,68

ks (J,OC]O: 633 317,06 ONi l LOD. l.® 633 317.06 63j 317,06

VY

TJ

'N

dle Dodatku č. 2 SOD - celkem 543 dni (od 27 2 2017 Gb 24.8 2018) ,,,
(12 828 364,31-3/0 944,66+157 353,82) X 0,025/196 X 543

náklady na zařízení staveniště z důvodu prodlouZeni doby výstavby k sod

dle změnového >oupisu prad ZBV 2

HSV + PSY " M (nezapočftáváji se položky $ kódem položky zač/mjĹcich "O") .-.

1792162,01'0,025

náklady na zařízeni staveniště z důvodu změny ceny stavebního objektu

"kancelářská buňka, skladové kontejne'y, vybaveni buněk, vytápěni buněk, likvidace
komunátnlho odpodu, oplocení staventšté, sociální zQi'Í2enĹ, přípojka elektrické energie,
osvětleni"

-332 416,57

920 929,58

588 513,01

VY

44 804,05

44 804,05

W

|N"j l"
VY

'N

VY

VIl

VY

jNáklady spojené s uskkdněnim 5 ks nosníků na meziskládce
"marňpulace 5 nosníky při uskladnění a nakládce"
'Jeřáby na usk(adněrň"
"vícenáklad dopravy na meziskládku"
"správní reHe"
"celkem"

ks l 0,(XX) 103 C16S,OU 0.00 1,00! 1,00 103 068,0U 103 068,00'
41 760,00
34 400,00
22 000,00
4 908,00

103 068,00
Rozbor Wiatky Mifwr ZBV

I
|N13 UskMnéni S ks nosníků na mezlskládce - proMjem plochy týden

Pp pronájem meziskládky pro 5 prefabrikovaných nosníků (5.6.2017 až 17.5.2018)
Položku za pronájem plochy lze Čerpat až na základě dÍlčích faktur, vystavených pronajimatelem
(majitelem) plochy k tíži Zhotovttele.

Čestné Zhotovitele mvby v7z ZBV
n14| 17'8334r Zákkdní antikorozní dvojnásobný nátěr betonářSké výztúZe materiálem Sika m2

l __: . . .4 . . . . .

pp Nátěr vyčnívající výztuže z nosníků - zImní opatření
výztuž nosníku NI

0.000 Z 5®,00 0.00 50,® 50,00 125 000,1)0 125 0QO,ôQ

'N

Vy'

vy

'N

VY

VY

'N

pol. Č. l: (1ť0,014'0,23)"2'80
pol. Č. 2: (n"0,012"0,23)"2'68
pol. Č. J: (1ť0,014"0,28)*2"80
pol. Č. 4: (n"0,012"0,28)"2"68
pol. Č S: (k"0,01"0,23)"2"54
pal. Č. 9: (ň"0,014"0,91)"8
výztuz nosniků NI až N5: 7,304"5

0,000' 746,50' 0,(X] 36,52 36.52 9 002,70 9 002.70'

7,30
1,62
1,18
1,97

1,44
0,78
0,32

36,52
JC stanovena kalkulacf - viz ZBV

N15[ K !Úprava sítí komunikací dle smlouvy s vlastníkem sítí
U '

Přeložení nadzemního vedení nízkého napětí
JC !1ů/}¢wtrm kQlku/tjcl · ·'17 pťitotm ZBV

N16 K 153111114 ÍPňčné řezání ocelových zaberaněných Štětovnlc z terénu
..j.

Vp Ůprwa délek =beraněných Štětovnic
'n "Štětová jímka u OPl"
ti "Štétová jímka u opz"

SouČet
N17 K 936W3R3 iMOňtáŽ věšákového závěsu odvodnění mostu l-bodového ON 150

"montáž věšákového závěsu odvodněni mostu do ON 150'
1NIB M |5$241&330 Závěs jednobodwý pŕo trubku SMI. xix pôzinkNaný on 15(}
I . t

"nerez mostní závěsy pro odvodňovací trubičky"
l N19 K j¶369'43933 'MmuáŽ objímky odvodnění pro svislý svod s lištou ON 150

kpl l 0.MQ 19 251,75· 0,00' l 1,00j 1.00| 19 251,75 19 257,75,

kus , Cl.000 36ÔMJ 0,00,cs Urs 2018 01 102,00j 1(jlqq 36 nů,o0 36 720,00|

4$,00
54,00

/02,00
kus 0',000 474áo oaj es Urs 2018 01 ujo 4,00 1 896,qq 896,QOí

kúš q,(j00. 423.Qoj 0,00 es Urs 2018 01 ! 4,00' 4,00 1 692,00 1 692,00

kus 0,000Ĺ 454,%Ĺ 0,qq'cs Urs 2018 01 l 16.00' 16.00 7 264,00 7 26'l00

Stránka 30 z 31



Příloha č. 7

t
0

PČ Typ Kód Popis NU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství ve MnoŽství rozdílu
změně

Cena celkem ve l Rozdíl cen celkem
změně [CZK] [CZK]

N20 M 55M251Q

N21 K 936992121

N22 M 2&6¶9324

N23 K 936992128

|N24, 286171929

"montáŽ ®jbrikkY odvodněni mostu'

Objŕmka pňpevňovaci ON 50

MontáŽ odvodněni mostu z plastového potrubí HOPE ON 150
MontáŽ odvodMni mostu z plastwého potrubí z plastového potrubí HOPE ON 50
(1,735·1,880+0,7+0,99+0,645+0,920)
Trubka kanalizační PE-HD D 50mm
"dle lkn q- IQ % µtureí 6,87'1,1

Mcmáiž pkstového otýtoug(u HOPE odvoánéní mostu On 150

"kdena"

Koleno kanalizační PP SN 1687 " ON 50
"kolena 60 " "
'kolena 45'"

kus ono' 129,00 0,00'cs Urs 2018 01 l 16,00j 16,00 2 064.(10 2 064,00

m , oak)' 81,10 0,00 es Urs 2018 01 6.87| 6,87' 557.16 557,16

6,87

m l 0,000' &6,30 0.00,CS URS 2018 01 7,56
7,56

kus 0,000 203,00 0,00!C5 Urs 2018 (1¶ 6,00

7,561 652,17j _ 652,17
,

6,00, 1 Z18AO l 218.00

kus 0,000, ¶5.20 DAO es URS 2018 01 6,® 6,00, 91,20 91.20
5,00
1,00

Stránka 31 z 31



Cenová kalkulace nové položky
stavba: 11/111 Bystřice, most ev. č. 111-002

SO 201- Most ev. Č. 111-002
. OL . Měrná jednotka množství (v soup.C p kód pol.: Popis položky . .

rozpočtu polozky práci RDS)
b

P

N15 ( 21moo0001.r Úprava sítí elektronických komunikaci dle smlouvy s vlastníkem sítí KPL 1,00
i
;

Rekapitulace rozkladu Cena položky v Kč celkem v 19 251,75 Jednotková cena "
kalkulace soUp|su prací položky v Kč 19 251,75

Způsob iCena položky byla stanovena individuálnIch kalkdaci.
oceněni í

Rozklad oceněni položky: výčetka a oceněni materiálu, prací aj. cenových položek:

P.č. jčÍslo položky Název položky MJ položky fnožstvÍl Mjja v KCl MJ množ celkem v Kč
i . i

ĹMěrná jednotka položky KPL l 1,00 i 19 251,75 19 251,75

Materiál l l
:i l i

l I

i l l
i fl t

i: Materiál celkem i

l Mzdy i
l l , ,
i l iI

i ! l l
l l l
; i i ii jMzdy celkem : l

i l
Stroje i it l

:i Ĺl l ! !
e l i i
i l i

l l
l IStroje celkem l ) :

i il |ostatn/přlmé náklady l Ĺ l
i! 1Elmoz Czech, s.r.o. cenová nabídka l l

|Rozpojení nadzemního vedení 2x AES 120, demontáž a opětovná kpl 1,00 12 679,00 12 679,00SO"01 |montáž VC. materiálu

SO-02 Doprava kpt 1,00 156,00 156,00
SO-03 Koordinace kpl 1,00 1 000,00 1 000,00
SO-04 Vypnutí bude přefakturováno spoL ČEZ a.s. dle skutečnosti kpl 0,00 0,00 0,00

nabídka mezisoučet 13 835,00
lVypnutÍ a manipulace kpl 1,00 4 500,00 4 500,00
l
!
Odvody z mezd Kč 34,00%

lOstatni přímé náklady celkem 18 335,00
i
jMzdy + Stroje + ostatní přímé náklac|y celkem 18 335,00

! l
l iMateriál + Mzdy + Stroje + ostatní přímé náklady celkem 18 335,00l

Režie

: Výrobní režie % 18 335,00
I
i Správní režie % 5,00 18 335,00 916,75
E
g

l Režie celkem 916,75
i
! Materiál + mzdy + stroje + ostatní přímé náklady + režie celkem 19 251,75
! Zisk % 18 335,00

l Cena celkem na jednotku množství : 19 251,75
i





"T" "T" "T" "1
V

TVAR OPERY 1
V r V V V

PRICNY REZ A-A 1:50
"l

"D'K' '%0 é' &i VLAŠIM<3YSTRICE ,,mm ,,L É LpodknrA ,K,,r >
NAJP -. ', ' r VIZ DUML

-_Ž :- - - - - "

~~= -===

ä XX,,OŽ6K,NÝ B,0K
XU i " 750/650 mm

P0DKLAONI EIN T l

ms ?99 - ZKOSENI J0/30
Zb premoqm

BIT " 64 Ať) g 12
Ze) zIm "" ",c:_ _&',, IÁ ! n. ,

NA1P+ ~2 =' k5j ju SQ. -
YYUSiÉM RUBČNE
DRENQE

Z DR KE . , _. ' , NCJ I saj
CL SIt ČSN RU b-" -"- - - - - - -l - - T, .- " . - -·- NNP ŕ ocmi«

--"" ": _ l " " " " " " _ i VJO - " kGEOTUTILE
OWODŇOVACI 2LAEK - m 053 'Ně) i

NAP + i Jkj9jů , _ -- pQlcl STEN
2kGEÔTEXT1LE : ; t: _u 500, ÚP i»j . ' R

; " 8 r l "

ä)0 '2b opŮčAj i =
)'" "" \} l S " i S

BETON p® -L -- "" """" BOO ! 500 :

RUDNOU DRENÁŽ : : ľ 361800 i l
: ' . .h .l-,- q

'wow' ' ,Zb zAxLADj i

: ' " . i. !

t "' EJ .

, """ l ii " l 1""""""|" l""" '

r-""POHLED PI 1:50 '"
, 8600

l

rjt90 mf

l '" l L' l " l
IS VLAŠIM r m BYSTŘICE

O š! :iš Ú
pRicl BEN "{- »us1 36655' ) ±50?

izolace viz ·_: ·_ j,µ ÉSS_ 'Ž, F7 ' _, .._ .- -;=- " . \m ,,,, " "'k """ "" """ "Ý
F'- ·4r'-·—4-q-·- , ·. ' ...:=' :

' l l i i mm "' " mŔÁN| pro 366 17¶ "
- '%- 550 a :X UYŇKA. =J l i 'E3'U l l MKLAĽ41 g;g ' u Kok znčkal _ . - ms rMou ,,C ¥L907 i i LĽ -'u m _ l nm _ l

lX 3&L0UO l . " " IP íl L£ 3U5Ž5

" '"·"' '" '·" " '""'l ktř ""j "" ' i ","""
_ OSA '7 _ l ,l _g" X' g'j'

3 á' Ľ

:"1 ' su sm '54 l 500 MASO 550 l STENA -\DETKL

,St m ,Je,, bůhL RUB ju 273 sZ l, ,.- " , """f :'"" """" """" """""" -" p"' f? "<""' """l"wz -"" m 400 Cwů'a " " - - - -- -· - - - - " " " .. ---"aw kŕdlai l
r " ILQETR JSJ900 " "" " " ,' Uč J64. g J _

, -.. l ' IR 'l L
; - PŇEYAZKA i l ' Ĺ // 'I

; I Sqq _ 315 l rso J 1qz5 j l l icm l 9/ /Ĺ! j¶D75 b '% j ms\ I ?50 ! 375 1dqc I ä
: L . - paewka pqeni upwew j vyusténi on ä I l- pro S Lh~e '

TEREN RUBU OPEM l i 9chjy 0250 mm _ IZ0LACI 4 ,
, F_r 0200 mm · . 5Qä-NAJP + l I KAJP + 0CNW4 1 T ;
l , hGECjTEňLE j · . 2iGEQTEXT|LE >\ l . ,
Š l Ĺb OPĚRA l I PRKOVNI ~ '\

— : ' · · · . . . . . . "M .-.-. q ·-·- ·-·--i-¶·-·ř
: : ' PŘEYÁZKA PAZEM "

: jzB ZÁK,LH] : l : l Š
J60800 · , ,

· — ' l'--- l: 1> :

DETAIL PROSTUPU 1:5
PŘÍČNÝ ŘEZ OPĚROU

12/ Ujlke WP t

DRENQ
',, l l CEWQW'GWTU DLL

' Cl si! ČSm 7j 6244
,

1 <aj tou , rmí 11!0 1
.. trouu hofe 0200 (n!m
i OSAZEN PRED BETCNQI r- Etavec OSAZEN

'\— J== K' W"'

"í ®řRl,81 ·, l ..j
IN150 (ON200) 'l Ĺ ,

"""""""""'"'"'"""'"'""Ir ":"
,, N'
i

_
.l,

l
· _ .Í l

WN-E i -"-'. '"'. E
l mbcŕ ňAEL .;c-"

l
' TE5NENI řRYALI --' ICQ l

l ""--UUKE hWP t PL(&A 0RENR PRUŽNÝ ML
Z DR GEOKOhAPOZfTU DLL

l Cl 5 11 čsn 7j 6244

DETAIL PLENTOVACÍ ZÍDKY 1:25
ETQNO —. l"" P(jQKNRCFQň UQSN UVER

mv jE PUňE NAF NA PEN NÁTĚR
VájKLDOST »"00 ,, \ l '

úSt? KLCE "\ pÁsm
ORENRHM betcnem '\ =~"^ mm, u

n. ~ ·: " '" " " 7.,
OCFMNA :: '

\-

';;
DOOATEM VÝKOP :: m ?9 m

· N

2B PLEKWK( =éi . : K-KRKNI NOSNÍK

RUBOVÁ DRENÁŽ OH [,,.

pooKlm kton p¢0 - : " WřfS PRIČNIKU
RUBOVOU : " " - P0DL0ZíSKM BLOK
ŕ 0BETCNWANI :
DRENQMM BEJQNEU :

IZOLAČ4 NÁTĚRY -. i

(Hp + 2·no) :

{ CN00MNAC( ŽLÁBEK \ ONÔ OM)MWACH0

OCHlWů · VNEDDN PŘů) UČ OPĚRY ZUBKU
bGEOTEKT1LE -.-.n

:: , - NIP QCHUNA
:: "" MEOTEXTLE

DETAIL ULOŽENÍ PŘECHODOVÉ DESKY 1:10
UN mo

DETAIL PODPOVRCHOVÉHO
MOSTNÍHO ZÁVĚRU 1:5

POHLED P3 1:50
BYSTŘICE ,,%

t< l Rod

NIP + OCHRANA , i

fxGE0TEXňLE \
PQlCl STĚN 7 \

1
VLAŠIM

'" , 1 ľ " ' >
u~ zbKA

"l

I mn ZSÔ
PENETRAČNI NÁTĚR t IZOLACE NP + UTÝ ASFALT Z1NCkjENÁ IZOLACE WP \ -PRJĹM T'É5N1CI zAtm
(O¢h~ min v rozsuiu asfalt. vRsTEvj spodní vrstva l s
V0Z(NKY, HMO TYTO YRSTVŕ 2iGEOTEXT|UE ,, S min 30X \\, l

\'\\.
lOW "\.

h/

--r- IZ0LAČN( NÁTĚR (Hp + 2znq) \ "=" '
l

E S
" VRUBOVÝ - l: .

i 2b Meqkxm de9ča i kloub , ·, — - —- P¶1QhlA NEhlASWtVA
: = . V'OŽKA (NAPŘ STYROWR)

8 "y
; 15 j IČ" l ?5 ! '- WEN TRN, VIZ VÝKRES

wIME Opěry

BLOK Z
BETONU

O;

S

!1NNI 8CN(U
řNKl ZUKY El

su m

MATERIÁLY
BETONY BUDOU PROVEDENY DLE ČSN
KONSTRUKČNI BETONY:
ZEl OPĚRA
2b závěrní zidka
28 plentovaci zidka
28 křiola
BLOKY Z PROSTÉHO BETONU

EN 206
- b

'm
LO

HZ

-míNm
ZMČKA

Cp

< PkS
SENMCE m 1

ŘEZAU SPARA Š 25 mm
'1 +% 1 r SPAM Š ID mm VYPL6ĚhlÁ

VYPLNĚNÁ ZÁLNKOU TYPU \ \ I' , ll ®0FIKCNNOU

I.
< _i !>:r PASEK Š 100 mmj

_ _ _

,__ :" :jL

µ= = = l=~_ IKčNjd l"
LKU5ENI 5/5 mm
3/3 'n l "'

"i" ASFUT(NÁ ULNKA HO mm

Í PRU2M YL02KA - ?9 1
TL ZO mm ,

..
l

m n Im POC "í;.
SQ :,

i -'—
-\r—

C30/37 XF4. XD2. XC4 - CI 0,2, Orňcjx 22 - S3
mm XF4, XD2. XCL - Cl 0,2, Omax 22 - S3
C30/37 XF4. XD2, XC4 - Cl 0,2, Omox 22 - S3
C30Rl7 XF4, XD2. XC4 - Cl 0,2, Dmox 22 - S3
C1Y15 XO

q
ll/111 Bystřice, most ev.č. 111-002

NA
b

" " _ J d r Kmo ip l' plent tm ,- 00th'"'n\, a." "'g '";':"' "' i='":'.' y;

%5 JJ7 \ d _ __ l l : — .·'
W i , ,

"É' '- --- "° f'°'i i' :,

747 .JÁ7H — 364 axj _ ---" "':A..'7- ' %
, : .>_ '6'"0 ! ,,= :

,-" 179Q ! -- - - , ,
SPODHI
ODVO0ŇNAäHQ . ŕ ' ""
21KKU ^ 1290 ' i, SQQ

i X:
, mRu --X . ' ŕ

' L-,

dP t - . " !
m- |2b QpERA| !

":"",1
::'""' i l""' ;

' l l

I

l ŕ---, ,------,,----- : i

"'- mu stěn

ČPÉRhlA KA)JEN4 UĎ
NAR)

+ OCHRAN

POHLED P2 1:50 FA PŮDORYS 1:50 , -l
VLAŠIM ' BYSTŘICE S k"

CL. I

' I< ' _ '"_ "' _> _ A) l ,_ " °'¶29q _ Six) im i
m Í 366502 ĹU6M¶ l .r- ~ 1L " 1 - VYÚSTEN| WZ i l

l " — l " '-" vp ».4)0 .- OBRYS ZÁKLADG
"b ,m , 2b mo íl"", \ Joem !. - - J _ _ _ lé l OČLAWN 4¶0 \ 3i56.4äl \ J55 SOZ i

mj i "úf"· 5pw "' ,.- Mna teď " "\, " "" ', \.: """'" " 0/" "
b i 3F5 15dt 20 4,¶ g wqM|

,B U,É,N, -, iS ! a S] 0UTjCM '"Ra Ej S i
ZK)KA F - . · " S " " " " " " " " " , · , l ' - I '6SU

'6'j' i""" =-: '4"J "'"L'

:i"í e"-- ":_":J - " gi ::'i
řEREH " - G- m " V

",;i-\-_" ' " ' "— .-- ------ BYSTRICE ',;'
-," 5iím l ~c£ ms'a

" ,- : i '"" ' l - '"Ĺ , .Z ""_" <
' Ĺ]

ä; , '" " ši ="=' ==_.:"2 !'1": Li i S ôpERAj .- NIP OCHUN : ŠACKM O2tXj :tw¶ " .
Ĺ i . ' bGE0TEXjIL£ , E! XS550 ' J"1

500 -r WP + 0CFRAN '\ - -m"" - -T - - -_

: : l l '=' 1 : : Lil OSA KQMUNIKACE
' , , _,_4_,± , , ' ' mzij l Issů
l , t28 Ukud| i 'P'R' i : ŮŠA MOS" /"/"'"ť'!r

' ' : i FT i l ISBNVLAŠIM _ :"·"'3 J-" :' ' "TJ ' I Wälj " "" ~,
l: : :,:

. , , -- - :,,- -- ; ' , > GCEM N t50 mm , --,.- - - ,l l, t |155CJĹ

,M ŔS
n

ŽLÁBEK

jum

": A j , .

PROSTUP DIN. 8
RUBU (PÉRY 'í § 8
0150 mm E
¥.C,9Q7

j64.®?

DETAIL BET. BLOKU 1:25
KONEC KŘĹDLA _

366 'o'
ml =: "

366 X5W Gr

1000

-- ClCíLCNť 1RbľV OČI
5% ,l . NŔtDIA w wkks wnuk

$65

Xc y?
28 kř6lo ip -'"

DETAIL ODVODNĚNÍ ÚLOŽNÉHO PRAHU 1:10 DETAIL VYÚSTĚNÍ ŽLÁBKU 1:10
PŘÍČNÝ ŘEZ

P=,,M ? 3 ŘEZ KŘ'DLEů 1"b 150

IZOLACE hWP + PLOŠNÁ DRENQ -'-.
Z OR CEOKWPOUTU DLE " .
Cl 511 čsn 7j 6244

l Zd uvéfna zMcAj

trubka CELOPLOšnE lX) wbram v moiu ,
Styku S PCNRCHEU UL02REHO PMFR) A ZÁVĚRNOU ',

ZĹDKC1U UIÉSKT NELDA \

0á,EDNA'El Stawy slřědo&ský kraj sc'nkkl-razitkd EkATUY pc1dp'$·
Zhmv9á 11. iso 21 Praha 5, 1¢ 7®91093

v zastoupeni Kraµá správa a údřZba šmic
Ksús Středd%ského křaje, po

Ztmwska 11 \50 21 PMEbŠ ičc0066®1

VPÚ DECO PRAHA a S ,Y,ADÄWE SE F~U

Pbcbabsú 101420 SAV 3W'Č"Q
16000 Praha6 C 001 33 280

·

PRAGOPQJEKT as VYJACŔUJE SEF0RKK)U
K Ryšánoe 185&'1Ó SAVCSTATNEHO STANKMSKA

PRAGOPROJEKT 147XPraha4 ¢752723U

MQTQVITEL RAZMQ P0OPt$:HOCHTIEFCZa S
divize Dopmvni stavbyHOCHTIEF Pŕzdská

¢4% /8468

d
BE

ja m

" "--Obrys
Uklaôu

QZENI Boku S
ZIDKY

WALRM UQUČN' -\
S JJO mm S m'jrn«n -.
JQX NAŇI "

PRPA0h£ PS AUK u WLCůCrr

IZOLACE WP +
Z DR GE0KQUK)Z® DLE \
Cl 511 čsn 7j 6244

:'
|ť ími

:; Sod POZN: )d9řO MJBKY ,E POUŇ
l FLEXéMN FW))ä PMNÉRU

'11
;t

,d

: PEKQNI ,- TÉSNEI TRVALE PRUŽNÝ SHJKCNKNY
: ; l' '5j- ,. "" == '"' " UŔ'N.

FENETR¢N| NÁTĚR J
PRO NYŠEM

\ I PŔILNVOST1 TbAELU '\- CKM)DNÉK1 PRAHU
1/2 TR PE ON 75

""" 'l

[h

maw" '"n \ Eb
POVRCH ÚLDZNEHO PRAHU \

l
'- (XM)QNĚM PRAHU JRJ

1/2 TR MC ON 75 " '-·

|2B ŮLOŽKÝ ~]

I4¶0 -\, \ 3i56.4äl \ J55 SOZ i m
,.- Mna teď " '· ·'- ·, \ " """'" " V" """

t "4,¶S 0UTJCM 5P'RA Ej S

, , I 4su- :""" IE') " Z'
;; 17® i _ JOO .

TŘlCf l, u~U 1.)@

NUSTUP m — --- '
ŠACKM o2tXj :TW¶ " .

XS550 ' J"" .-""1
'\ -T - - -_ _t A OSA KQMUNIKACE

;::'i,"/" "ť'!:| """ "

l ISBN -
ĹM ':W us :_" iJ Wälj " """:~, ; '

_
;

> GCEM N t50 mm l --j .- - -

l 4d)ů J66 17\::

l " -366.376 \ : J66A66 i, ^\ M47ä}

ZZ:.:B :'8)' "Ĺ ,..., _
' m žl Zl -"P- " "

ši S :=' !!1_ ., l '"::i-E -,,L ,, ,-..,.. ' lP. \'t

t" =,1" \%,:
t _ _ _ l :_'"cxndDNENI mm—' u 366 'y l J'

opôn On ¶50 mm b Zú)ka
l l IJäl l

\Ť\ =O— ms=z " '

E
l l 19Q Ncs1up 9(RZ WENNOU áOKU

DRUHÉ KŘÍDLO ANALOGICKY
_ W

á á
E F

NASU PLk)ŠNji
= 550 ..' Z PR GE0KQUPOZ® OLE

g ·' S E' '-" ¢y' " 6"'
=
S
C4

cáiůz-
JQ90

DETAIL IZOLACE RUBU KŘÍDLA 1:10
DRUHÉ KŘÍDLO ANALOGICKY

ÚPRAVA DILATAČNÍ
MEZI KŘÍDLEM A OPĚRNOU
PŮDORYS

ť"i
(Hp + brNO) "

\

SPÁRY 1:10
ZDÍ
l'- 5íPARAĹ4 L lXkrm

n==

A
" O

"- ¶6UP ŕ Ol
WAQIEXň LE

SO 201
SQURADNICCNÝ SYSTEM s-m
VÝŠKCAŇ STSTÉU Bpv

část SPODNÍ STAVBA
Most ev.č. 111-002

DETAIL IZOLACE RUBU OPĚRY 1:10
IZOLACE WP +
Z OR GEOKDUPOZfTU DLE ",.
Cl SIl čSn 73 6244

:i /—WK£ WP + 2k GEOTEKňljE

meůj 1Ĺ/
1\ l- 0CFRWďÝ ASFRTM IZDUČNI
,, l PÁS Š 3JO mm S
,, ,..' WH 30% NA PENETRACNI NÁTĚR
;: ':"

\,:======
~LEH1
H®T0U R-l® mm

jb ZÁKLAD QQLNCE hlkP q b GKJ:EXPUE

QCHWNÝ ASFALTM IZ0LAČNI , Kb
PAS Š 330 mrn S PRUTANOST1 '. ·
HIKL lOX NA PENETRAČN( NÁTĚR ", r

"' Ť - á

\\ [Zb Kř)DU)] sanačn

mom r=1qq mm
'- IKL4¢E uw + OCHRNA

&WUTUE PIUCCNNI
SPÁRA

dl IB !1@ --" " T£S«| TNKLE PRUŽNÝ
m '"N 'm' """""t " =C» MTER mo NYŠEM

PŔLNAŤ NELU

f '" kP '" fS " j .' · -' r C ĹI p

SEPARACN GEOTEXIUE -"' \-
TRN 0j28 PENEMČNI NÁTĚR PRO NYŠEM PRUŽNÁ VLOŽKA

\MELU PENNY POLYSTYREN i
ĺé OPCMdE zDlj r- ,, TL. 20mm ,LE ~1

TESĺ«C| PROFL l ll íl"""' WALE PRUŽNÝ
no rýhy pq mm wel (00ulný proti w

Ořiku ?8 ZÁŘENI, BARVA ŠEHA)

POZNÁMKY:
1. VŠECHNY HRANY BUDOU ZKOSENY 20/20 mm, POKUD NENÍ UVEDENO

JINAK
2. P0DLOŽ1SKOVÉ BLOKY JSOU SOUČÁSTĹ VÝKRESU "LOŽISKA"
3. NAP BUDE PROVEDENA NA PENETRAČNÍ NÁTĚR
4. PODROBNÉ VYTYČENI JE SOUČAST1 SAMOSTATNÉ PŘ(L0HY VYTYČENÍ.
5. V PŮDORYSE UVEDENÉ VÝŠKOVÉ KÓTY JSOU TEOREJ1CKÉ - BEZ

uvQovÁŇ ZKOSENI.
6. BETONÁŽ KŘÍDEL A ÚHLOVÝCH ZDÍ BUDE PROBIHAT PO DEM0M0WNI

LARSENOVÝCH JIMEK V OTEVŘENÝCH VÝKOPECH

VE COUCI try Uvm ¢!EM""^ 'M,GE_
ZODPOVĚDNÝ PRQjEKřAN" íng Maňín ŘEHULKA S

VYPRACOVAL 1¶ Tcmát SVOBODA !1 A KANCELÁŘ POS ¶K1ď ·r q
kontrol (JVAL JPŇ šrubař , {jujr" OSWA2Q moo ORNO

KRAJ STAEDOČESKY INUE$TQR STŔEDCČEMY KRAJ 11 15U 26 DATUM 02/2017
NAZEV AKCE FORMAT S A4

ll/111 Bystřice, most ev.č. 111-002 """'° """""'
W LČĚLSO 201 - Most ev.c. 111-002 Cjs ZakAZKy 161á5

NAZEV OBJEKTU as 22 ,TOP1 ctwQ
NAZEV PŘILOHY cís SOUPRAVY PŘILOHA

WAR OPĚRY 1 22





"T" "J" T" "J
V

DISPOZICE A TVAR RIMS
DISPOZ1CE ŘÍMS 1:100 C) km 0,0,, 40

i
mlatačni cai« ŘhAsY Ý n® !
0ILC[ Ú!L£¢ u SZO

5, 1 iX\£C l.? QäEC t:š mo! tSLOUPKY UBRADU Í m l Í 1 Q I BBQ l

i
"jRŠ?WK1 celky Nitm Ť i ugj t

DETAIL DILATAČNÍ SPÁRY 1:5
J},

lr--1f t m ľd¶ , m ; 1¶1 ľ! it - :ď l
l l l , l _. Ĺ.

l
, ? ,' I l " - '. "-.

T . ,/1 , l Ĺ

F8 "UOSTNI UVER
LO .mm ULA AČN SPÁRA "wnN šRRAN l l SMRŠKNACI SPW-' 0{JYODŇCNACĹ PROUŽEK ' l "

BYSTŘICE i m 8 i '"" urOďN DOV. PR0IŔKU v OL

< ! i : !
ť '"·' '-"-'"-" ! OSA KOMUNIKACE "t9P' °·°a" " lr~ . · —·—·—·—·mP·—

WRŠKNKI cam h,, . u,, OSA MOSTU ,,W, ! VLAŠIM
0NODŇQYACI PROUZEK : " >l ULĚN1 mst l i ,r-OUUCM 4'ÁRA l -, ODY PROUZKU V DL 1,

,V swčBtm Maa "\ ," 5WStNKl spára r SURšWACI SPW\ l W'",.-- uos1ni UvER

.ť
-__. ,, _4 'l

i YI "i·' " -/1j f l
g : g t ~ g g g q

!!j ž-t g l
i ' ,,:-<1 i- l "' ' ' """;""2" --m

' NNELA¢N1 ZN¢KAS OBNNA VjUMj _. ,

2 km 0,038 40

délka lne Řlum 33145 l

72'9' i 'i? 'm
DUL LC um WC L5 409(} IjL££ iS ADO' l OLEG 17 3ĹN rEc IA im

ľ ,,.=.,aj, l i "" 1 '" r'

hWxl=1KU} i f

_ S Ĺ W ,,'"" ZNCKA

V V V V 'V g

PRICNY REZ RIMSY NA MOSTE 1:10 .
LEVÁ ŘÍMSA BYSTRICE

, jaj ,:' "" " SCO '"ls¢i, sImO Hú ň 1
l

(jCELM ZÁBRADIJ SE W5¢C!j-., Š'
VÝPLNÍ V j, IDO m '·, , ISO d

\ ú ,

l : l :! ,.-HWF1K(NAM TÉSNEI ZÁLMCA
51 . ' Š, MIN 10 mm + PREDTESNENIInčka \, KOSENI 30/$0 31 B; "'

i .. ,P Zebro Z POLWERBETONU
+100 ', OCHRANNÝ NÁTĚR st - " .' ,— b¶Šř,'A UA V TLouštcE _ A0011 to mm

. <7 , Ŕ Í ň, \\', l .' ,,"' ,'_ L02NE VRSTVY _ AC,16 50 mm' N W 11N 40 mm- ·-Ľjd· l ,."" ' ,.' ,' , 9M)Ň, Aá PROUZEK Z - NAIP S

' l .'" : ,"' ,,' ,l u ASFALRj S 5M] mm - CELKEIA 135 mm1.0 l, jzB Řh'6'j : i,-""'? (' ,' ,'
..

.._ =":("' 't"" '""-"" "ä ?Ě;i,,,-|- " "l " " - --'l- '"j:':ř l l 2,5% \\

" l"""" " ""t " "" " " ' -- -- - - - Ť 'l l " ', ŽB DESKA
" , NRANCKY 094/110 .-,m ' PENETRNČNI ' l 'l l 100 l l® I '\_

l kabely n (so 401) najer l l km z
,O l Y DLUCÉ 400 mm

_ ---j 1|?,5% l Ĺ
l

—l IZOLACE NVP + OCHRAXA [ZOULE "' L F'ŔETŮN OCHRNY IZOLACE ,)
, s hunikovdu vYznj2m vlozkou

, "" cmm 075/90 mm~6704' Wx kabel vd (so 402)

HORNÍ POVRCH řImsy

l J l
¥M5X V m -'

SFÁRT

POZNÁMKY:
- ÚPRWA SPÁRY JE VYKRESLENA
PRO HQRNI POVRCH, STŮNĚ SE PROVEDE
I NA 80CK1CH PLOCKACK ŘIUSY

'\ lQ-Á' ' ' I
"., ^

!,\ " \° t) U

l 5$ · 55 l",
k

petail 1:2
" \ ' I' "" \E' l

TE5M S1UKONONÝ ňiKL"7-- ___ , _ J \
ÍŠEDL TRVALE PRUZNY. l

000LAÝ PROTI W UKEM l 'l 'l!1,/ 'ú

n ' ,|l,ľ '
t V"" H-=— " l

\ " . ,".-"" l
PŔEDTESNÉNI " ""--..
Z WXROPOREZNI PRŮE

.,
PRUZNA VLOZA "'
NAPŘ EXTRUWW
POLY5WREN TL 20 mm

jYr 2Mcl

STÁVAJKI Pl ĹIT -----

M)TM

sloupky Umou

0{LCE ZÁBRADU

MATAČkd$ CEIM M(,ISY

, 1 zas \1,, L6Q Ĺ'l 'l

l a '" j 4 g' MM,
"" ", .,_-4 ' ~1 DILEC Z"@Ĺ H,,

, 5j30

\ I WO I

LS'Cl ľ ,

MEC P7 4620 l 0IL£C P6 4000 l

; ?5ců J X)

0

I
T

sloupky ZÁBRANY 9/' ld2t!0-36DQ

ZÁBRANA 1'N(j'l
OSOB Z ~9UFU

l ĹSD l 55(1 ¶50 IXMUNA IZOLACE

l2x1500=1WX)

0{LEC PS 4000 l

cm PRWĽ NWT W75

MLEč pq 4000 l

jim l 15ú) I 1?50 I m l

'"m='áo

0!ľee smkí l out n ?sq0 pur pi mo
150JJ 2360 jm

PŘÍČNÝ ŘEZ ŘÍMSY NA MOSTĚ 1:10
PRAVÁ ŘÍMSA - "" " '"'

5UOCP£K UBRM)1J [SQQ

VLAŠIM Z l" " |"! SMK? ¶5?ů

G """'"-'.\! jl
@äFIKWN\A Uijm $, WH- , ÓDO mM RAS ¢i00
10 mm + předE$nH "\ ..

,

l Í : l l'\ '" \

1 150: l

,
Zebro Z Y , , ' I-blukM PAS

VRSTVA ĹÁÁ V nMxE \ ' ¢ŮrRAM. NÁTĚR S4 , l'
LOŽNÉ VRSFVY a ' \\ i +69 ' t

0OVODMNKI PROUZU Z '\, "'d' '" "LITÉHO /6FNJU š 500 mmj \

r i '\ ',, IE : 'Ax " , - " -a' í) |2b m|

_a)_ "'
,' LSX l l g " '2b DESKA ,"' Ŕkl : l : 1'| N ,[,,,C,, ,l

R0zBŘANl Zebra l " l I l l 4a'ěr ,l """-KNEjN RäK9Y
PULňdERBETCNU
V DÉLCE 400 mm l

' ' l

7 l oM
F

Q¢,K£ NNP + OCHRAKA IZOLKE
L S HUNIKOYDU VYZTUZN0U VLOZKOU

PŘETAZENI OCHRM« IZOLACE

JiXl l ¶?50

IHO

PŘÍČNÝ ŘEZ ŘÍMSY NA KŘÍDLE 1:10
PRAVÁ ŘÍMSA

MATERIÁLY
BETONY BU®U PROVEDENY DLE ČSN EN 206
KQN$TRUK¢N1 BETQNY;
2b řImsy C30/37 XF4 XD3 XC3 - Cl 0,4, Dmax 16 - S4

OCEL B 500B
NCNNALNI KRYTI 55 mm
k(lNlkÁÁlA[ KRYTI 45 mm

POZNÁMKY
1 VŠECHNY HRANY SE ZKosl 20/20 mm, NENÍ-U UVEDENO JINAK
2 SOUŘADNICE A VÝŠKY ŘIMS JSOU SOUČÁSTI SAklOSTAjNE PŘÍLOHY
3 r0zš[řeni Zebra z polnerbetonu v délce 400 mm se provede v místě

TRUBIČKY OUVODNÉNI IZOLACE, ODVODŇOVAČE NEBO MAX PO 6,0 m - VIZ
VÝKRES 0DVODNÉN[ IZOLACE

4 TÉSNICI ASFALTOVÁ ZÁLNKA DLE TKP 21
5 TĚSNĚNI SPAR BUDE PROVEDENO TÁ/IALEkÁ DLE ČSN ISO 11600 (F-25-HM-M1p)

f JOO ,
1 m ,

g

q

,-'čmo« ZA&RADÚ
'. ,<" SE 9V6LOU VÝPLNI

V. 1,100 m

PRAVÁ MUSA 1800
N

$1ŮUKX ?ACMN1 . ISA 1 300 ,

tlO SO FtMOd 5M2 ¶r0
VLAŠIM

" I! i
l

ZKOSEN 20/20 —·.{ : , Kí) l HWNŇ PAS 4C!lj 1

lKWFlfCNW ľESNlCl ,FANU S Un r'. ,,,.,, , l
ID mm + PŔEDTÉSNÉNI 7·.:, ,,,,, , l ISO Ĺ l

0WODŇOVACI PROUŽEK Z ·. ' , ,
1JJÉHO Š 500 m"j\ i " '·.,>. .6, ,l'" ŮCHRAKNÝ NÁTĚR S4 , · HIAA1NÝ PAS ' r zEL£zoBEroNo¥A Řj¢0SENI N/?0 \

L

m Ĺj ,,OX : 4,0% A, :, , i 2,5X , l_ f-VYČNN'NI¢1 VYZjU2 Z KŘIOLA ",,,N

ll/111 Bystřice, most ev.č. 111-002
,. ĹELE1NJUWNÁ RMB

l

: ': _

íčaKw kaij1ex - \wťĹŇK' Značka j

Koo_
R

E

'l ' ;' " " " F""j' '":" ll l' l i PENETRAČNI '-d, .- VjEZD
$2 i : .l""""" há ér |zb ml ' //

i
ll lWI

l
' - ~ OPI ZKJKA

" |mk ĺ i'msm 3etunu

550 250

objednatel šta\/é3y stŕdočgský kraj $chvalr. .razitko, oatlw poDpis:
Zbcxuvská 11 150 21 Praha5 1¢ TO 91 095

'l zastoupen: Krajská správa a údržba silnic
Ksús Středočeského kraje, p q

ZtxxcNská 11, 150 21 pm 5, lČ (XX) % 001

TECHNICKÝ DOZOR
¶4jtj VPU DECO PRAHAa S VYJADŘUJE SE FORMOU

PQKSbäbsXá 1014/20 YWOSTATNEHO STANCMSKA
160 (X) PRha6 lČ 6019mo

WU DěCO FRAbdA &8.

AUTORSKY DOZOR

' - '\ PRAGOPOJEKT a S VYJADŘUJE SEl R K 1$6&/16 SAh,CSTATNÉH0
PRAGOPROJEKT 14754 lČ752 n 387

¥TQVITEL RAZÍTKO DATUM PODF¶$:HOCHT1EF CZ a S
divize Dopravní stavby

HOCHTIEF P'z~'6'3'1'
150 (X) Przha5 1¢456 78468

¶ r

-5&$

I m KQTEYW PR!PUYE3L

0CFRAN IZOLACE
P

KOTVENÍ ŘÍMS
KOTVENÍ DO VÝVRTU- PŘÍČNÝ ŘEZ 1:5

HORNÍ POVRCH řImsy

ÚPRAVA SMRŠŤOVACÍ SPÁRY 1:5
pro 1 prvek ii

HORNÍ POVRCH řImsy - -

počet '\' ,!p (' Yi'
i q přeruš=7 jtň'a. ":p , O '"

35 mm VÝZTUŽE r $O| '"\,
l

CELKEM 18 KS 0 O ""l _,---- Cl ' O
\

'ĹEPOXlOWř NÁTĚR J' K, '
OL WIN. l® mm i

IK

'2ta-
PŘÍČNÝ ŘEZ ŘÍMSY NA NOVÉ ZÍDCE 1:10
V MÍSTĚ NAPOJENÍ NA STÁVAJĹCĹ KOMUNIKACI VJEZDU

VÝKAZ MATERIÁLU KOTEV. PŘÍPRAVKŮ

l iba Rtům l
""\t l, ,,,,W, ,,,N u

, e Ť/"", _" ii ' l!

.m. 60

o'n ~ počet

1 SVORNÍK ziduwmý H24 d 230 mm
2 wmcE U24 ¶
3 KRUHOVÁ POOLDZKA ó 140 mm
4 PASOYNA 80/10 S OWDREJA 032 nvn, d 65U mm - 135 mm

TÉWI ZALNUŠ "_
'O mm N111%EM

. ONOVENA \A)Z0YKA
// VJEZDU ZMCI

·1 : 8j

S

%
KRMNÁ FODLQŽK' l

140 mm, TL B mm,
S OTVOREM 032 mm \\;,
OSAZENÁ NA ~UNANW_ \, ·,.,,
ASUTOYOU ZAN" ("""3"')-. " ,

--=e
HÔRNI POVRCH NK nebo KŘIDLA

VÝVRT PRO KOTW MUSÍ BÝT PROVEDEN
KOljdO NA PCNRCH BETONU !

V iV V

část PRISLUSENSTVI
SO 201 Most ev.č. 111-002
SOUŘADNICOVÝ SYSTEM : S-ASK
VÝŠKOVÝ SYSTÉU : Bp'v

.,. .. l

G-m
é)

EN -
L

.

80/10 S UM)REM U2 mm
?NkíW DO NOSNÉ VřZjU2E MKSY

'° l"' JI -OZ"::,
l,- " ,...- \NTFUŽ ŘHRSX 016

, "-" " f'""" 'Š) C"\ "" "'
.·-"" ,..': ._ 2 Z)NK(NANA

--"'" ,.,,'---"" — (IAATER1AL &8)
.---- .· ." N PODLOŽCE 056 mm "i"" "r l " TL 4 mm

m m
L 1KXNňKNA!©U

é ASFALTNOU ULNKOU E

mwu [zolke nutno a

' . CEWUŇÉ NATAvm
"' - ceam«mw ylEpcwM nóna uµ

VLEPENÁ DO FŘEDVRTANÉHO OTVORU 0 J2 mm ä
(VLEPENI DLE ČSbl EN ¶504-6) F

DETAIL 1:2

POVRCHOVÁ OCHRANA
ZINK0VÁNI PONOREU DLE ISO 1461
NOMINÁLNI TLOUŠŤKA ZASCHLÉHO FILMU 50 µm,
1dlNMÁLN[ TLOUŠŤKA 40 µm

POZNAMKY:
- ŮPRAYA TĚSNÉM YÁRY JE PRO HORNÍ KMáťM.

STEJNÉ SE PROVEDE l DOČNEH PLOCHÁCH ŘIUSY

tá®

'. r- TÉ5NKI SIUKONWŕ ňAEL
: - ' - -- ,l ŠEDÝ, TRVRE NUŽhIÝ,

..' 000U¢Ý PROJI IN ZAŘENI

' ." \

W" 'l

l
l

"'

l
l.,l b

b h
""PEhETRAČHI NÁTĚR PRO

" - l - -'\- NŕŠENI PMWVOSň MLU

VEDOUCÍ PROJEKTANT 1¶ M·mn ŔÉHULKA (C ,l
ZCXJPCJVÉDNÝ F'RCUÉKTANT m Martin ŘFHUI KÁ l '

vypracenal M"n'· Q:—l,j,, L projekčni KANCELÁŘ PRIS Sflď ¥¢.0

KCNTRcjl.nUAL jin ŠRUBAŘ T QSO4A 20 (X) BRNO

KRAJ STŘEDOCESKÝ INVESTOR $TŘEDC¢E8CY KRAJ ZBORCN$KÁ1¶ 15021PRAKA5 C1ATUM
NÁZEV AKCE F9R¥AT äA4

11/111 Bystřice, most ev.č. 111-002 "'""° ""'"""'
ÚČEL ROS

SO 201 - Most ev.č. 111-002 cís ZAKÁZKY 18185
NAZEV OBJEKTU ARM|VN| čís 51=DRS ch¶
NÁZEV PŔĹLDHY as SOUPRAVY PRILOHA

DISPOZICE A TVAR Ř[MS 51

l l



"T" "T" "T" ""r
V f

ODVODNEN1 IZOLACE
pĚÚčNý ŘEZ 1:10
OP2, LEVA STRANA
(ŘEZ OPl, LEVÁ STRANA,ANAL0GICKY) BYSTŘICE

es m I©

i 1 l Ĺ
( Kůl' CO rmn ,

F KUC SO rrvn -;"" ŽI

Dm" " 1' .Aé6äWá!

1__|
~ : E S

_I_
/j

CíLt© W ·- '

" 'l" )a )
u enl . .a Š .

' "ej " " '"
l"}.!

mP009M U OPI

PŘÍČNÝ ŘEZ TRUBIČKOU 1:10
OP 1, PRAVÁ STRANA

, SCO ,

, m , m f '» l
VLAŠIM' i

IM ČO mm
NAP 5 mn

Ú

13 rrm

—N
, ( 3 i ,'

' ·, l l_j_, l mm

· ,' 'W mv ·.5X"'r' ' ,áž"
'""' (i)z ? (B ,

: " ""' KNOč

Q
l m I 'm _JUlC) !;j:> , ,

" ^L F"" "
.1JLF%D

:j

E;
l si

:i

Ií!'

PŘÍČNÝ ŘEZ TRUBIČKOU 1:10
OP 2, PRAVÁ STRANA

m r

Iýj m AU

l 1 l
==~ VLAŠIM f

- €L16 SO rmn Z
' hRA ¶¶ČÝ 40 mn'L :."- _y ,Iii ="— — —

POLňER%T0N ( l ,'

'\-..L.- l
7-~.="= . . , ' ,= ,::t.! · ," Né

21 " """'
'ASiTiěů_. cgš , (D S

4 ! ,

1_,m_ J 'en ",. Pi
:< E,

,

'Ý

"č?. ,·- "'Dá "

"'^"4.^ 'íj,",
l :'|":.

. l E
' : S

PODÉLNÝ ŘEZ 1:10
OPl, LEVÁ STRANA

BYSTŘICE VLAŠIM
< I l >

W iiO

ť 1"t-; _1"j
i Kľ'a

í: - UR im cO xm»e z cci g ~ L 'N

mmá ix rmČ£!'1_ — J
·'·K·j E"" ' ""m :,. T""""-"" "=='.'=

l
l _, řiúa

~4 m"" 'k' \ ij

==~. . ip "'j C) G
l '.

_Lt2_l " 'CvKu
b 'Rb'k

j

-;: : W" "

l ' " .
. .

.. . . . ... .... ..

r r W

PODELNY REZ 1:10
OP2, LEVÁ STRANA
PROTISPÁD SE PROVEDE POUZE U OPĚRY 2

BYSTŘICE :ST2"" l '" l í '"3-, V:Š|M 1
i NOK mc mm

< ' ' Lt= ,~n mm ii S : ,m >
—l !!1 _ J|.. _ ISL ,_.

" " """ -' ""^=:' r""" -Í r-" m"" l _1' ,^N' l
1 'J l'- "'"- 5 ""y .. " .řT" ~.C- ' FX "i i

' I!E¥ =9'"""-- --- "- -
P00át€ I " ' "- - ' ' "" í " , n f

'm rL m mm 4 _ 3 2) . g.-"—h..j , .., ,,
oémj .N " " i'í .ii,'

" """ , -@
" - : " e :.--±s!"N?.". -

\

""

' ' "' ^ I
l ?K) 'Mr

=

,e

;..-"': j m

. Kkj
"' ď '

,e"'"" - :"'^"

r
ď

"W'"
.

. .
.... . .

T,:,,

. .
.ď'" ..

q " " "" "
. .. ."'d

M

.,P

.
· .ď .
r ,

. . .

.
i t"

: -

l
"-..,l

ŽEBRO MEZI TRUBIČKAMI 1:25
LEVÁ ŘÍMSA

ŽEBRO MEZI TRUBIČKAMI 1:25
PRAVÁ ŘÍMSA

KS
l ľ50 !

,
'23

r

l m

l

El
m]

,,'r::-:,:,::i|·č:-.:', .; n,,,,
ďYsTŘ|cE ,M ': :' : Š VLAŠiM>

NI .: )—

l l

ŽEBRO S TRU8IČKOU 1:25
PRAVÁ.ŘÍMSA 1uj " Í

BYSTRICE - "5 R
" ' í ::::::':m

7"
g (ZDLA¢E -??,7,-:.,.-,

st 1~ ~|

DETAIL "A"
VLAŠIM

PŮDORYSNÉ SCHÉMA 1:100
rul

}fj== ,!1
,m ,,,,,,.,m ,m1 j! 1 Ĺ 1 }ř1:1/' oMo'ďM 1ZQ(KE 5äľFWÍM _hM1 "

!1j -rx'tt¢ NŮ/TEK l DUCE
hŕ - — — - · — — — - - - · - f -

LAAÁ ř\

l Ť
Ť X) Ť

«

lll111 Bystřice, most ev.č. 111-002

PODELNY REZ 1:10
OPl - PRAVA STRANA VLAŠIM

BYSTRICE p" f : : '" l' =
< ' C f '"" ""

" HA b1V 40 mm
' PÔ4P 5 rím

.9)_d _ _ lj5 erm

_'r: ""
( ?J — mmmmw l t50 wm
""Ĺ,. . · (KNQM

(l)- ' . " m
, S? .

l ,,

P\C ¢M mm

,'ij )1' """
Š

Lf] " '" W

['Íl
S " Í)

l
ľ 'l Š

L ' .

PODÉLNÝ ŘEZ 1:10
OP2, PRAVÁ STRANA
PROTISPÁD SE PROVEDE POUZE U OPĚRY 2 m

BYSTŘICE " ,
ši, < J Í " t .: t '"A VLAŠIM :

5 mn E l

IJ5 im - Z! EmNO DOV
íl ·=1 ' ŮQ4· "'

-r=- =- U=-_ !,',"""-"'""""'",.''"'"'""" "" :'
K10QW¢ ' 3 " 'úl ' 2 .s--U; ..'

L ISO mm

=m""" --O : '·'. = .-, y'
' ' l ' ' · - : -S -:-.-W.¥' .

j I -3"' t PK)

"I l ©ŠM bwN·01}

h '
""J'. ' - .KLIXJ W

l

,g^-
' r'

. .ď .

< :>;"
F

r'
-.cjLE!© 45

"" ."':W

: " " \>'0"""" "" "" "" l
l'""""'

l \ m l , ED Ĺ l

(" '

BYSTŘICE
< '

OSA KOMUNIKKE 11/1

OSA MOST

©N
UvER

"?. " q
t !-_ - ·FRDCE UZLhd

;1-"- " " " " " " -" " "
1L Li 'Ľ!'-' " LP'
-U_i; """ - "_ '-'- - - - - - - - - - - -- "- - - - - - -""=j: - VLAŠIM

,. 'l ň ?, i l >

::! , _i R """ r \ == " "

-iz,)

LJLJ ,'(RENbd l

0KNKNô -

POZNÁMKY:
1. VEŠKERÉ NEKoR00Ujíd (RY 00K)0NŮď IZOLKE &K)0U

pRovúm Z N0RQZNZ00ME OCELI (L4404 NEBO 1.4571)

·:we. i:tm stMkEeský KM scfnul sAzjřNj uiln
Rmmm l' 'SO ?1Nm5 Č m 31 (?95

' ""'" Kraµa ·pr*a a údctba sInic
Káus y,

ämma I! 15U21F"m5 C ň0()3 X'1

YŤJ VPU DECO PRAHAa S VUKRLE SKRWU
SPNCY

mo~

DOUR
PRAGOPQJEKT a SFMKU

K IMj3 YjKsTAMm 5TAKN VGA
PRAGOPROJEKT 147 ý FKN4 ¢T5272YT

čk)"5'tel HOCFITIEFCZa s mam Carai

dwiz0HOCHTIEF — IáWt?
imnpms E l66?8

PMW 2
«jůC1 "

== ! 2W) !
56'5 I !3. kž! čaw-

ŽEBRO S TRUBlČKOU 1:25
LEVÁ ŘÍMSA

JÍ)

matu (nd(km El |le¥a m|

,'ŇZ, .:,

BYSTŘICE "'"í;,'"""'; 'i :'"'J t:"

" tEtä . .
jŠl J VLAŠIM

l >

VÝKAZ MATERIÁLU 1:5
CEKEM 4 ks '1í)==

FLEFW
Ch

SO 201
svsmaYYŠKWř %v

část PŘÍSLUŠENSTVÍ
Most ev.č. 111-002

2 )EKQdoma plľch TL krm
A A KRUH 0?0(kmn N
\ l '6TE PODKLADU,

mur k nřuee

' , ---(g
EXl ·m

J m I ·ŕMKňÉM mj

J 1L'm
K-l fWKD s mier ~

8 ' ' ' ' Y mo~
ľ

I 100 I

',Ejrm. 4[t 'ry 4~ &Ekl4c' ~Ĺ4

y q L,
'.K%K-> l f '"'EMY mmct>A Wa

m kŕ QQ BRK)

axaj mtzxN l r ~ m' Wknu
NAZE\/AKCE ·r"mu' 'O M

ll/111 Bystřice, most ev.č. 111-002
-ČÉL "es

SO 201 - Most ev.č. 111-002 me
FD.

NÁZEV PŔiLOHf CíS SCXFRAVY ·Rilgha

ODVODNĚNÍ IZOLACE 54

-l _L_ l _L_



::' ' 7'" L ' , l i v dud tem 0\ljljljvl

PŘECHODOVÁ DESKA \ l PEj/NÉ LOŽ1SKOK}|{ l II l l l' ' DRENÁŽE SKRZ DŘIK
l VŠESMĚRNÉ ' |"1'

oprava stávající l ložisko l |.i| l , Bj- p J" " , -"7 "!"

"" '"" """ """'('""° l I ,l )"': :í
" €"HN\"N \ ,, i. :

" " " ' " ""S d "l -· c'||!ň " —l' "'4 . T-1-'|· TIM-" '"""-""""—""/'FT1N "'
'&"2_ _ _ ' 'f,' .' ' í

PŘEZDĚNÍ ČÁSTI ZD

OBNOVA VJEZDU

Ž?

8 {" " " 0DBOURÁNĹ PŘEBETONÁVKY
ŽNlCl C.) & Z "". ,i, sTAvAjlcl ZDI + OBNOVA

,
, 1| ^/C) ' ) VČETNĚ ZÁBRADLÍ

r r
"L 'Z;

% 0DBoURÁNf PŘEBETONÁVKY
dq, "I STÁVAJĹCĹ ZDI + OBNOVA

"%:OZSAH ÚPRAV DLE POPS Z : VČETNĚ DVOUMADLOVÉ ZÁBRANY

l F: !>- Ĺ:" " STÁVAJĹCĹ KAMENNÁ ZIDKA
"\1 "

l
KONEC ÚPRAVY VOZOVKY ,!,

\
°?

\1)
ca,NN " " ~ "



PŘÍČNÝ ŘEZ ŘÍMSY NA NOVÉ ZÍDCE 1:10
V MÍSTĚ NAPOJENÍ NA STÁVŇCĹ KOMUNIKACI VjEZDU

LEVA RlbEíA C®
l

UBRADLJ

MTER SC
· ONOVEN OZOVKA

1/ wuw 2mci

l

,' q
Š|28 ~|

1®'9



LEVÁ HRANA SJEZDU (BLÍŽE K POTOKU)
3250 . 1800

'l' 'l '
5850

r

!: !
+366|746 366.685

Ť žj:
l 366.665

E
E
&
+

366.640 25
't' NOVÁ VOZOVKA Ed

""" "~_.
" -- NCNA OBRUBA E

.. EsTAvAjEl VOZOVKA T "" " " """ """ "_" á

- STÁVAJ[C| OBRUBA
·'

365.600

STÁVAJĹCĹ VOZOVKA -' " " _ X

PRAVÁ HRANA SJEZDU
3250

f

i}

Š'
"ý;"

t

l 1800 t 5850

366565

:1
366.545

366.521 - NOVÁ VOZOVKA
'7

366 501STAVAjICI VOZOVKA 7 "

"""" "_ 365.663



Elmoz Czech, s.r.o.
Vaš pamerv emrge6ce a y kompktnich dcdáíkách ekktruprac|-.

NEZÁVAZNÁ CENOVÁ NABÍDKA
Název stavby: Bystřice, most ev,č, 111-002

Datum: 6.4.2018
ČÍslo cenové nabídky: 18PP00305

Termín zahájeni:

Investor: HOCHTIEF CZ a.s.

Základní cenové náklady
A B C D

Provozni soubor-Pš l Stavební objekt-so Množstv ednotková cen- Cena celkem
Realizace stavby:
Rozpojeni nadzemního vedení 2x AES 120, demontáž a opětovná

SO-Dl montáž vC. materiálu 1 12 679 KČ 12 679 KČ
SO-02 Ooprava 1 156 KČ 156 KČ
SO-03 Koordinace 1 1 000 KČ 1 000 KČ
SO-04 Vypnutí bude přefakturováno spol. ČEZ a.s, dle skutečnosti O O KČ O KČ
SO-05 O O KČ O KČ

Celkem cena bez DPH 13 835 KČ

Poznámky: Celková cena bude účtována dle skutečně provedených prací. Vypnuti bude fakturováno spol. ČEZ a.s. dle skutečnosti.

Záruční lhůta na provedenou montáž: dle Sod

Platební podmínky:
Platnost nabídky: 2 měsíce

V případě Vašeho souhlasu s cenovou nabídkou, zašlete závaznou písemnou objedná.vku na niže uvedenou
adresu nebo elektronicky na uvedený e-mail, případně bude následně uzavřena smlouva o dílo.

Vypracoval: Veronika Pernicová
Kontakt: 778 424 800

E-mail: veronika.pernicova@elmoz-czech.cz

Razítko a podpi' Ĺ.A, C

Elmez Czech, S.LO.
provozovna

Dr. E. Den·>še 137, 257 51 Bystřfce
JCS: 475',4929 l WC: CZ47544929

tel.t 317 728 399 l fax.e 317 728 227

Elmoz Czech, s.r.o., Dr. E. Beneše 137, 257 51 Bystřice u Benešova
317 728 399 · www.elmoz-czech.cz · info@elmoz-czech.cz · Č 47544929 · DIČ CZ47544929

společnost zapsána v OR u Městského soudu Praha odd. C, vložka 27106



Elmoz Czech, S.LO.

18 13334

( DAŇOVÝ DOKLAD -fáktura č. 190110214

'""M"'

Elmoz Czoch, s.r.o. Provozovm:
Popovice Cp. 76 Dr. e. B0na0 137
257 01 Popovice 257 51 Bµtřice

DIČ CZ47544929
ic 47544929

Spés-zn. Oddll C, VL 27106

Účet 472140247/0100

HOCHTIEF CZ a. $. Došio
dna

Plzeňská 3217/16
150 00 praha - SmidMN
Česká RepublÁQ '

DIČ CZ46678468

HOCHTIEF CZ a. S,
"^ " t" 'ŕ] J,'Ĺ 2018 )

.u- _ _ _ J
puenuá t6á?¶7

¶500o pmms

ic 46678468

Forma úhrmy Nvodem

Objednávka 218662O752/1B50
Zb 12,04.2018 dtto

Sm/ouw

Datum u8kmCnón/ , l' ' 'Ď' ' "
jWnW/ 31052018 '

CkKum vymmmN 08.06 2018 dtto

10.07.2018

Doďpoch7 :

Za provederé stavební a montáZnl práce na aká "Bystňce, most cv. č. 111-O02-pŕeľoZka NN", Vám dle cenové nabídky č. 18ppoo305 Účtgeme:

PcNožka

oelkem

DPH:

ConaúMj MnobNf W DPH

18 335.0000 1 X

PňpL/Skwa COlkôm

ZäkkLQEtj kč
PD 18 335.00

18 335,00

18 335.00

Celková WtU(KČ ) : 18 335,00

DM ,~M,
At

Dovoueme si Vás upozornit, Ze v pNpadé ned®dení data splatnosti uvedeného na faktuře budeme účtovat úrok z pcodlenl v dohodnuté.
resp. zákonné výši a smluvnl pokutu (býla-ú sjednána).

Vystavil: jitka Kolářová
E-mail: jitka.kolarova@elmoz-czech.cz
Telefon. +420 778 768 497

Elmoz Czech. sta
Wqyoeovtw

Dt. E. ¶j7, 257 5¶ ByMŕbc0
PC: 4TŠ44D29 IOiČ· CZ47544029

tmi.: JI? T20 JVD l
- 25 - ' !

cjm
mutko,poqm

Tel.: 317 728 399 mMN.e|moz-czech cz



Elmoz Czech, s.r.o.
Váš partnerv eneígetice a vkomplMch dodávkách elekbopraá..

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.:

VYŘIZUjE:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM:

René Červený
+420 775 731 313
rene.cerveny@elmoz-czech.cz

Čestné prohlášení:

Stavba : Bystřice, K Líšnu - kNN, NN - p.č. 1559_1
Číslo stavby EP-12-6002844
Čestně prohlašuji že na jmenované stavbě byly provedeny práce na dočasné přeložce vrchního
vedeni na základě cenové nabídky 18PP00305 včetně vypnutí a manipulaci od spol. ČEZ Di.

Celková částka za vypnutí a manipulace je 4 500,- KČ.

Mistr stavby : Pavel Švimberský

Stavebník : Elmoz Czech,s.r.o., Dr.E.Beneše 137, 257 51 Bystřice u Benešova,
IČO : 47544929, DIČ : CZ47544929

Investor : ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, 405 02

Elmoz Czech, sr.0.
provozovn@

Dr. E. Boneše 137, 257 51 Bystřice
ič: 47544929 l DIČ: CZ47544929

tel.: 317 728 399 l fjx.: 3 ·7 728 227

- 20

razítko, podpis '

Elmoz Czech, s.r.o., Dr. E. Beneše 137, 257 51 Bystřice u Benešova
+420 317 728 399 · www.elmoz-czech.cz · info@elmoz-czech.cz · lČ 47544929 · DIČ CZ47544929

společnost zapsána v OR u Městského soudu Praha odd. C, vložka 27106



,i)))) _

I =- 47 V W F
r

r'
,.

..

d

' "~~
~~,

"'%

"b

...,J'

· m" CEl 'r b

l l äiÁ
\' j l

l '\'\l
l '

.

" """""' J

:' '

,,ji _ ®,jj Ž': . " "\i"-ľ Ĺ

Á,R "'l,,, __)1|"' )))1_
'"""l ,·!,"

'\, ' '\'1 ' ,r 'í
Ly

.._

!2,' -""" í ,, i
.'\, N, "i =m --' _,_-.---""""""" '

'"""",, ' '_-- 'H"J" 7ě ' ---!Jj ' """" ,""l' ', uL

. . ^"- l " - " . t- ""g úl Ll h%k

"' ¶ __ -- _ ý "i ! l) iii j|i i|'-a " 'Ĺ"""""------] !,i) j\'ř "'"i' j ' j,.\i (ji i!' ,! I) , \1j.| 1,"á,
,J :|j,' ) i).,' )'))j))j) , Ĺ,,)) Í))' ))-,,, J

7-'= :' f'Éj A!""" : ~C)""""Ip """""",,"!" ""=:J Ý" ^ ji l
ľ "í ""1)\jj ),)i. ')j| l')" ,!,>"""" l' """

j'"'Í')

! 'U-7 "\J i i:-- ,

;l i )
S

l l )'),,)))Í) ))





E! HOCHTIEF

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
NÁZEV AKCE: ll/111 Bystřice, most ev. č. 111-002

PŘEDMĚT jEDNÁNÍ: Technické změny v návrhu mostu ev. č, 111-002

DATUM: 15. 5. 2018

Úvod

jednání bylo svoláno za účelem projednáni návrhu způsobu vyústění odvodňovacích trubiček
izolace mimo prostor úložných prahů opěr, osazení mostního zábradlí na nadbetonovanou římsu na
kamenné zídce v ulici U Potoka a úpravy pozemku parcelní číslo 880 do původního stavu.

a) vyústěni odvodňovacích trubiček izolace

Zhotovitel předložil návrh technického řešeni vyústěni odvodňovacích trubiček izolace pomoci
svodů odvodněni. Svody budou vyústěny mimo prostor úložných prahů opěr pomoci plastových
trubiček průměru 50 mm, které budou kotveny do nosné konstrukce Nořené prefabrikovanými
nosníky.

b) zábradlí na římse v ulici U Potoka

Z důvodu zajištění bezpečnosti chodců v ulici U Potoka byl zhotovitelem předložen návrh na
osazeni mostního zábradlí o výšce 1,1 m i na nadbetonovanou římsu na obnovované kamenné
zídce v ulici U Potoka. Technické řešení zábradlí bude stejné jako u zábradlí osazeného na mostě.

C) úpravy pozemku parcelní čí8ĺo 880

Z důvodu požadavku na uvedeni pozemku parcelní číslo 880 do původního stavu (tj. před
zahájením prací) navrhuje zhotovitel stavby vybudovat opěrnou kamennou zIdku na zmíněném
pozemku k zamezení sesuvu zeminy do přilehlé vodoteče. Zidka bude situována v místě majitele
pozemku p. Milana Taliána a bude navazovat na stávající kamennou zidku vedenou podél vodoteče
a plentovací zidku opěry č. 2. Bez vybudování této zidky nelze uvést pozemek do původního stavu
v původních výměrách.

HOCHTIEF CZ a. S.,
divize Dopravní stavby
Plzeňská 16/3217
150 00 Praha 5
Tel.: "420 257 406 301
Fax: "420 257 406 006
Email:
dopravni.stavby@hochtief.cz

HOCHTIEF CZ a. S.,
Plzeňská 16/3217
150 00 Praha 5
Tel.: +420 257 406 000
Fax: +420 257 406 008
E-mail: info@hochtief.cz
www.hochtief.cz

PoNrzeni zápisu účastníky jednání:

Za HOCHTIEF CZ as. Zdeněk Argaláš

Za TDI: Ing. Milan Kodet =—=
Za KSÚS: Marek Hanuš 1\

HOCHTIEF CZ a. S. · IČ: 46678468 · DIČ: CZ46678468

Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, dožka 6229



^~-^
" ; "a

osová 20, 625 00 BRNO
Zapsána v OR ,vedeným ks v Brně v oddíle C, vložka 7545
na základě usneseni KOS v Brně, č.j. C 7545 HOCFITIEF CZ a.s.

Zdeněk Argaláš
Ke Kablu 289/7
102 00 Praha, Dolní Měcholupy

Naše značka
D/S-1330/2018 - SVO

Zakázka č. Vyřizuje Datum
16185 Svoboda 21.6.2018

Akce: 11/111 Bystřice, most ev.č. 111-002

věc: Vyjádřeni k řešeni kanalizace za OPI

V rámci výkopových prací u OPl byla provedena sonda pro ověření polohy stávajÍcÍ kanalizace. Bylo
zjištěno, že stávajÍcÍ vpusť vpravo je propojena se stávajÍcÍ vpustí vlevo za obrubníkem a od této vpusti je
voda svedena do vodoteče (neodpovídá výsledků průzkumu inženýrských sÍtÍ).

Zhotovitel navrhuje provést opravu stávající vpusti vpravo a zachování a opravu šťávajÍcÍ vpusti vlevo
za obrubníkem. Voda z těchto vpusti bude vedena stávajÍcÍ kanalizaci. Nová vpust' ve vozovce vlevo bude
odvodněna novým potrubím vedeným skrz opěru. Nová šachta uprostřed vozovky včetně navazujícího
potrubí nebude realizováno.

Projektant ROS s touto změnou souhlasí za předpokladu, že je stávající kanalizace v dobrém
technickém stavu.

S pozdravem
Projekční kancelář PRIS spols r.o.
Osová 20, 625 00 Brno
ĹČ: 46 97 48 06
DIČ: CZ46974806 2.

,Q;'A j), /_ __,
Ing. Martin Řehulka

Přílohy: výkres úpravy kanalizace před OPl

tel.:

web:
e-mail:

547 212 053
602 756 176
www.pris.cz
jméno.přIjmen@pris.cz

Bankovní spojeni: moneta Money Bank
č.ú. 95008-514 l 0600
lČ: 46974806
DlČ:CZ46974806



_T_ "T" "r

YUL)UKYD LIUU · (D \,, l, CD

' LL ,U ) I):,,,,,,,, )!ej " "' '"\ |0
A) REWKĹ ŠAOifA ·.. '\\ \,, ,,, :

\ l ",

ROZYDONÁ 5KŠIŇ . - \ F

' ) I ,

..- 9K,AJ1O OCELOVÉ """' \\ \ i
\ ZKBRADU 'l, l \

I k
l '\STAVAjH E "L —"=i

,.,-~_ '"' CRKOVA DÉLKA VYENY VOZCNKY 59000 ' 'l
'\ \ it' DÉLKA VNŮ« PRED 'Ĺ, " ,;e DÉLKA NOSNÉ KONSTRUKCE 22480 ", "Ĺ MNK'1A ldŮSIEM 19110 Á

l, \ ll -" ""- · " SUD 3£ 740 i ?10® J 'l \ i "D S) m
\¥ř'r "" J4Q [ĚLKA N(6NčŮ 21800 \ ", '\ jt:

\, \ ť

l Ĺmm " · l \ · t K#cuj 1K2ťí

· ' . "" " \·Z'.E:ií ?A'jjZ4CE ·, 9UÓE \ LARSE1KNÁ j11J·'A '2¶J , -\ U (ELKA PREUOSTEM \ ý4ij r _ __
Ci£ F"'}Z·'..43 'S "\ . g""" \ " ' l \ \ i l - STÁYAjEI ZĹOKA

\ LELKA 'YE ŔMĹN j3¶¢5 '\ "\ ·, I ,l- SE ZBOURÁ
' . ' ·"" \ , +m '"·- - - - - i l l ůťrSNi ¥9NDU SE M5LDII ~Ĺ\ , '"I',, \, " \¢ " "" " " ' "' ""'

,T'" l O '

\1

V. 1,10 m ŠTĚKNA STEN 'b OBNOVA PMSTUPUVE CESTY
I ' l \ ·i i l l i

. , , ,.. T : -"

yň" ' - - ' ,, ., .. ,,, ,, . ,úľ .....,- l jk "

"" _ l,------- ,- --:j—-1 í,'ií' l l :"1 " : ä_ . Á4:|,i '"j§|" — , Q Loup vo:1" l '"" cieEm uhlov 4 , 111 ""ti'" """" " " _ " " " " _ _ " " l 1 ' ' l ' l

NNA LAJČNI mm " l " ~ l', |i ' ' ' Y ' l 'l VYVEDENI ON00NÉNI KEBEL Kí PREŮ)ZEN äj/"" KEBELY NM PŔ£L02ENY 'JO ILK'
" ' ŇŤ" J j l CHRÁNIČX V NOSE mst CHRÁNIČKY V Muse , I l I l l NCNA 1AŔNI VPLMBYSTRICE l '0QCJ l, (JELKA (Ml KA:M d ; : l l I ." PRES OPĚRU SO 402 SO 'O' '"a ""' l PCNRCHM U05TNI UVER D80 KONEC ŮPRAW

l l - _ · ., . _ _ _ _ _ _ , . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - - - '-r-- J r- _ Iq I hi l "
< NCK/Á A 'i 1( Tl_ ;j'- :-' 0 ·- - = — — — - - — — — -T' I DrEAjAĽE C m.p KOMUNIKACE \

FKNÁ YCHT ,HAK 1CUů L4 "" 7 '. l l . .7"' 4,0-0,0% """""" ab 4ĹĹ"" a " " ""M" " "" " " " "" "" " ""Á" "l '1|| ' - .l i' [ [ [ ~e<" 'O'Á ŠAĹ>[TA: l l : l" n 1-- l- · ' l l Ĺ,! r_' ltl"S, "í ij Tůp2"":j; l ". \1' :i _ l . , OSA KOMUNIKACE _ 2 :===="j==<ft=T"g""""""'""""

NEBUDE ŘEZNÁ PÁN $, ŽŠl mm """TDP1 PB 4DCQ l :)tt ,=N r" " "" _ _ " " " _ " " " " "" " " e : _ _ _ _ _ 7"_: :,= = -j LI: l LARSENŮYÁ JNKA 'uÄ YYPLNÉKA ůLMčCU NPJ EVE J' i J b"" r"_ _ _ _ _ _ " " " " """" " "" "" " " "' " " S " " PMČNĚ PEMQE LQŽ1SKQ —-="tT"1 ' 1| t""" l S'ĚQNA ÚHLOVÁ ·
l l l l ' |||j' l

. - ZAČÁTEK ÚPRAVY STÁVAJEI UL vPtjStr : m L ' %1 jma' l i l :" wU$1tw RUBNÉ osa mostu á ill IÁAX. 1000 KN , l|!t 'U'5j,l ' ZEĎ

,- K0UUNIKACE &,0E CH'RA\/ENA l l PNNt -""""'lj ( I l l 1| l DRENÁŽE SKRZ DRIK ú' D1LA,ACE ±40 mm l, l I , 1"| l VLAŠIMl ' _ _ _ _ _ _ _ _ , _ _ _ _ ._ _ _ _ . _ _ _ _ A _ _ L| -J, 1| l tb45 (NLOVÁ ZEĎ ?940/ NAFUjENI CHQQWLJ ( >
q Urx 1090 l lj l jr-m m" - -L_ ~ _ _ - - - , - - , _ _ _ -- --F F I "" ; ' 1 ' l l sTA\/Ajlcl BAV "NCNA UL1¢hd VPUSŤ \, 1|j l .L -'7¥" l - '"--- ---- - --- -- - -- - - - - - --'- -- - - - - - -- " _"_ _ __ ___" "_ _""_""' 'řj ,,ť

, l l - -- ~ UUČN1 VPUSŤ
' ""r íl l j l l ' l l'"""" " l l ĺ Ĺ ( i l l l . íl I l

, . l—--- """ --- m- --- 'M- --- m- , l 'A' ' ' 'll ' Ť" "" ! ""Ú---- - -- " "" |1 j ' : " ' "? ' l" \ L"""
f , l'j l . 1| l I l l If l , \/2 l' l

-. ',-|--ýžl -b!l ' " ii " " i ' íl . " "1 : " i " " " - i '

'" '"' "" "°j1:-" --- \ ,,,,,u . ' Š 'ť— "=- 8 Á OUNAUZKt - 5KLAůť3kj CHODHIKU HZ - --- ' - pRU0ÉNl ČASTI ZDI ', , kAAX 1000 KN C-, C ár'.
V TECHNICKÉ ZPRNE OBNOVA VjEZDU ) , ··.. "\ ' " D1LAYKE ú) mm , " -" p_"f i" " .·- """ ' ' . b I ,. , .. , ,

2NlCl. SKLADBA l '- 'm ¶| ,-Á ,K-i ' " - ' , -·..-." :·.-. .. -
" - l, "" "ÁĹ \\ Í DW'1ÁMĹ PREBETQNÁVKY "I . ' -S' ,E ä N'. " .:ur7 U·r8u. 1U¶f 7rbl . ~u^ua ' bKEňd SE ¥YPL4 , t; \ b

ml°l^^ r"nlr' a . ó4 ^^

ll/111 Bystřice, most ev.č. 111-002
o&ed11atel 5ta\'by Středočeský kraj SCH\/ÁLlL-RAZĹTKD Datuu pcdf'is

Zbocwská11, 150 21Praha 5,lČ 70891095

Krajská správa a údržba 8[ni¢SŮS Středočeského kraje, p o

Zborovská 11, 150 21 Mha 5, lC 00QO 001

TECHFKŠY DQZCR
,YŤ1 VPÚ DECO PRAHAa S

PcdWbsů 1014/20 SWCSTAňlEHO STAH0,'SKA
1Mxmaha6,|¢601%280

WU DECO PRAHA bm.

AUTQRYCY OOZCR

PRAGOPOJEKT a S VYJADMJJE SE FCRMOU
'-. K RýšáKc 1668/16 SAMCSTAT7IÉHO 5TNKM$KA

f r \PRAGOPROJEKT 14? y Przha4,lČ 752 72 387
'

RAZÍTKO OATUY PODPISZF(OTOVITEL KOCHTIEFCZa S

divize Dopravní stavby
HOCHTIEF PUtdk'á '6'R"

150oopm 5,lČ 466 TB

SO 201
SOUŘADNKINÝ SYSTÉM : S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM : Bpv

Most ev.č. 111-002

Tu. jL.bmuv~~ 3I^Y^J Kal lui t Lmmjvn

ZPRÁVA l l 'l l % ,%1 'ŕ;j \ l VČETNĚ U8RADÚ

'6 SE SWSLOU VÝPLNÍ
{ , .. -" "" V. 1,10 m

l ; "\
l

! l L '.·- S'ÁYUCI PLOT
4" l|,|l l ' !\" . ,,

_J_

, 'C = Ĺv. '.It! m j , ' ~ä4- 1| \, j "- KEl£5řu OBNOYfT
CEL'A PP VE ŘNSY JOJ75 .' ',,, ', L ' Ť V PŮNODNIU NARV

ľ2 ZPEVNĚNI KAKENÉjA TL 200 mm ' \ '\. ČIN šamS CHA 210KA
DO BETŮNU TL ISO mm + Sp ", \ l + UBRADU Z K01Apozmj|t

,,,,,,,, , ,

PODSYP \\ '"\ '\\ V 1,10m

\
IAOSM UBRAD1J SE SVELOU VYPLN1

\ "

\/E1X?UCI PROJEKTANT Martin ŘEHULKA
2QňPQ€ňNY pRnjFKTANT (% kAarlin řEhulka 'w "u PR S

VYPRACOVAL Tomáš SV(JBQDA pRQjEKCNi KANCELÁŘ PRIS ·pk\Ĺ ·r o

KONTROLCjVAL Ing jin ŠRUBAŘ OSOVA 20 625 (X) BRNO

KRAj $TŘE[XjCESKÝ INVESTOR STŔECCČESKÝ KRAJ äCACNSXÁ \1 150 2\ PRAHA 5 ňATUKA 02/2017
NAZEVAKCE 4 A4

ll/111 Bystřice, most ev.č. 111-002 "'""'° '""
UCEL Rň$

SO 201 - Most ev.č. 111-002 ČIŠ Zakázky 1·185
NÁZEV OBJEKTU čiš
NÁZEV PŘÍLOHY cís SOUPRAVY PRILOKA

ÚPRAVA KANALIZACE PŘED OPl

_L_ _J_ J



'E ""i:' Městský úřad Bystřice
Dr. E. Beneše 25
257 51 Bystřice

Telefon: 317 793 217
E·mai1: podatelna@mestobystrice.cz
ID datové'schránky: p8xbe7a

Váš dopis ze dne: --
Vaše značka: ---
Naše č.j.: 02513L2018/MUBY/MSm
Vyřizuje: Martina Smahová
Tel: 317783090

Bystřice 2 l. června 2018

Dne 21. 06. 2018 byl učiněn výpis ze zápisu č. 14 z jednání Rady města Bystřice ze dne 20. 06.
2018 - bod č. 23, který přesně souhlasí s originálem:

Zápis č. 14
z řádného jednání Rady města Bystřice konaného

dne 20. Června 2018
v budově MěÚ Bystřice od 14.00 hod.

Přítomni:

Omluveni:
Dočasně omluveni:
Ověřovatelé:
Zapisovatel:

Mgr. Daniel Štěpánek, Ing. Tomáš Semrád, Ing. Josef Šembera, Pavel
Babiš, Zdeňka Mrázková
Milan Vosátka
Pavel Babiš
Mgr. Daniel Štěpánek, Ing. Tomáš Semrád
Martina Smahová

23. Dešt'ová kanalizace v rámci stavbv mostu

Rada města projednala a na základě hlasování pro 4, proti O, zdrželi se O, nepřijala:
Usnesení č. 23-14/20062018/St: Rada města nesouhlasí s realizací dešťové kanalizace dle
předloženého návrhu zrušením uliční vpusti. Rada města souhlasí s návrhem předloženým
stavbou, tedy s opravou stávající uliční vpusti.

:";Š"g M,,"É, 4k

""" " c' staros města

www.mestobystrice.cz - j -



PRAGOPROJEKT, a. S. AteliérPrahall, KR,šánce 1668/16, 14754 P,aha4

naše značka: MOll-Tr-0003-2018
vyřizuje: Ing. Miroslav Trn l 226 066 271
DATUM: 6.6.2018

KSÚS Středočeského kraje, p.o.
Marek Hanuš
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Věc: Stanovisko AD č. 7
Akce: 11/111 před Bystřici rekonstrukce mostů ev.č. 111-001 a 111-002

Vyjádření k ZBV č. 4 a 5 k mostu ev. č. 111-002

Autorský dozor se vyjadřuje pouze k technickému hledisku, ostatní hlediska AD
neposuzuje.

ZBV 4 vyplynulo z důvodu doplnění dopravního značení na objízdných trasách dle
požadavků z ústního jednání dne 17.2.2017.

ZBV 5 vyplynulo z důvodu upřesnění výměr v rámci zpracování RDS.

Z technického hlediska nemáme připomínek k ZBV č. 4 a 5 zaslaných autorskému
dozoru dne 10.5.2018.

S pozdravem

1\ > "

Ing. Miroslav Trn
pověřen k výkonu ad

FRAG0?K()JEKT, a.s.
K Ryšánce {668116, 147 54 Praha

IČO: 452 n 387, T.apsállv OR
Mést. soudu v Praze odd.B, d.14? '

Sídlo: K Ryšánce 1668/16, )47 54 Praha 4
tel,: +420 226 066 111, fax: +420 226 066 119
www,praqoproiekt.¢z

IČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, č. ú,: 590404110100 KB Praha
Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1434

Csn EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO 14001.2005
Csn OHSAS 18001:200E



Vyřizuje: Ing. Milan Kodet

Datum: 20. 8. 2018

Krajský úřad Středočeského kraje
Odbor dopravy, Oddělení pozemních komunikací
Marek Hanuš
Zborovská ll
Praha 5
150 21

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV Č. 5 předložené v rámci realizace stavby
,,II/111 před Bystřicí, most cv. Č. 111-002"

Objednatel: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
TDI a Koo BOZP: VPIJ DECO PRAHA a.s., Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
Zpracovatel PDPS: PRAGOPROJEKT a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
Předpokládaná doba výstavby: 02/2017 - 08/2018

Úvod:
V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi od zhotovitele návrh
dokumentace ZBV ,,Č. 5 - SO 201 Most ev. č. 111-002" opravené po připomínkách
Z 06/2018.

Stanovisko k opravené dokumentaci ZBV č. 5 - SO 201 Most ev. č. 111-002:

1

Dokumentace ZBV řeší změnu výměr oproti dokumentaci PDPS způsobenou
dopracováním do podrobností stupně RDS.

Do dokumentace je doplněna faktura od firmy Elmoz Czech, s.r.o. týkající se nákladů
spojených s přeložkou nadzemního vedeni nízkého napětí kabelu ČEZ. V soupisu prací je
tato částka zvýšena o režii ve výši 5%.

Množství v položkách spojených s vybudováním kamenné zídky u pozemku p. č. 880
odpovídá výměrám realizované zIdky.

Položky soupisu prací spojené s montáži prodlouženi odvodňovacích trubiček tak,
aby voda z trubiček neodkapávala na úložné prahy jsou průměru do ON 150, položky
spojené s materiálem trubiček jsou ON 50, což je v souladu s dokumentací.

Po technické stránce nemáme k opravené dokumentaci ZBV ,,Č. 5 - SO 201 Most ev.
č. 111-002" připomínek.

Ing. Milan Kodet, TDI
VPÚ DECO PRAHA a.s.




